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Desde su concepción hasta su puesta en escena, todos los productos MZ son desarrollados
y fabricados en nuestras instalaciones de Zaragoza, España

From its conception till its staging, all the MZ products are developed and manufactured
in our factory in Zaragoza, Spain

Depuis la conception à sa finalisation, tous les produits MZ sont développés et fabriqués
dans nos installations de Saragosse, situé en Espagne

MADE IN SPAIN / FABRIQUÉ EN ESPAGNE

ZARAGOZA

MADRID

BARCELONA

FABRICADO 
EN ESPAÑA

CALIDAD VERIFICADA
Realizamos varias verificaciones al 100% de los componentes 
y una última del 100% del producto totalmente montado

-

VERIFIED QUALITY
We perform several verifications to 100% of the components 
and a last one to 100% of the fully assembled product

-

QUALITÉ VÉRIFIÉE
Nous effectuons des différents vérifications à 100% des 
composants et un contrôle final à 100% du produit fini

MATERIA PRIMA DE PRIMERA CALIDAD
La griferia MZ esta fabricada con latón de primera calidad 
de origen europeo, con bajo de plomo en su composición. 
Cumpliendo así la normativa UNE EN 1982.

-

BEST QUALITY RAW MATERIAL
MZ faucets are maded with first quality european brass, 
low lead. Complying to UNE EN 1982 regulation.

-

MATIÈRE PREMIÈRE DE PREMIÈRE QUALITÉ
Le robinet MZ est fabriqué avec du laiton de première 
qualité, d’origine européenne, faible teneur en plomb. 
Conforme à la norme UNE EN 1982.

ESTRENA GRIFERÍA TODOS LOS DÍAS
Las técnicas usadas para los acabados de nuestros grifos 
garantizan que luzcan siempre como el primer día.

-

BRIGHT AS THE FIRST DAY
The finishing process performed in our faucets ensure that 
they shine as the first day.
-

BRILLANT COMME AU PREMIERE JOUR
Les techniques utilisées pour la finition de nos robinets
garantissent l’éclat comme le premier jour. 

DISEÑO PROPIO
Forma y función, esa es la pauta de trabajo que sigue 
nuestro equipo de diseño, que desarrolla todos y cada 
uno de nuestros productos

-

OWN DESIGN
Form and function, this is our design team philosophy 
that develops all our products

-

PROPRE DESIGN
La forme et fonction, est la ligne de conduite du travail suivi par 
notre équipe de design, qui développe chacun de nos produits
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Cromo / Chrome / Chrome …00

Negro mate / Matt black / Noir mat …1P

Blanco mate / Matt white / Blanc mat …1K

Bronce viejo / Old bronze / Bronze antique …40

Níquel satinado  / Satin nickel / Nickel satiné …60

Forja / Forge / Forgeage …90

PVD Gun cepillado / Brushed gun / Gun brossé …33

PVD Inox cepillado / Brushed inox / Inox brossé …65

PVD Oro cepillado / Brushed gold / Or brossé …69

PVD Cobre cepillado / Brushed copper / Cuivre brossé …77

ACABADOS
FINISH / FINITION

-
MZ garantiza todos sus productos por 5 años contra cualquier defecto de fabricación, esto 
va más allá de las exigencias legales y los recubrimientos PVD por 25 años contra cualquier 
defecto de fabricación.

Nuestras especificaciones en acabados:
PVD, GUN, INOX, ORO y COBRE: mediante deposición física de vapor.
PVD decorativo, previamente a la aplicación del tratamiento PVD MZ aplica sobre el grifo de latón 
libre de impurezas, un recubrimiento cromado de alta resistencia, es imprescindible un cromado de 
alta resistencia y un perfecto latón, para que la aplicación PVD tenga la garantía de 25 años.
El PVD es un tratamiento térmico que se aplica sobre grifos en el interior de una cámara de vacío, 
estos grifos cargados eléctricamente atraen los iones de barras de titanio, zirconita u otros materiales 
que previamente han pasado de un estado sólido a gaseoso mediante la aplicación de electricidad, 
este tratamiento térmico, en combinación de una base de latón sin impurezas y un cromado de alta 
calidad da una extraordinaria dureza y durabilidad a los productos de MZ con el proceso PVD.
Los diferentes colores se consiguen aplicando diferentes recetas, en base a la composición de las 
barras, tiempo y fuerza eléctrica se obtienen los colores e intensidad de los mismos.

CROMO: el cromado permanece siempre brillante, gracias a su baño de 15 μm níquel y 0,5 μm cromo.

FORJA: recubrimiento electrolítico.

NEGRO MATE y BLANCO MATE: para conseguir una buena adherencia primero, todas las piezas son 
lijadas y posteriormente se realiza una aplicación de pintura epoxi + tratamiento térmico a 180º, se 
consigue un espesor entre las 60 y 80 micras.

BRONCE VIEJO: Recubrimiento electrolítico; 20 micras de níquel + protección epoxi.
 
NIQUEL SATINADO: Recubrimiento electrolítico; 20 micras de níquel + protección epoxi.

-
MZ guarantees all its products for 5 years, beyond the legal requirements, against any 
manufacturing defects, and PVD coatings for 25 years.
Our finishing specifications:
PVD, GUN, ACIER INOXYDABLE, OR et CUIVRE: par dépôt physique en phase vapeur.
Decorative PVD, prior to applying the PVD treatment, MZ applies a high-resistance chrome coating 
to the impurity-free brass tap. A high-resistance chrome plating and perfect brass are essential for 
the PVD application to have a 25-year guarantee.
PVD is a heat treatment applied to taps inside a vacuum chamber. These electrically charged taps 
attract ions from titanium bars, zirconite or other materials that have previously gone from a solid 
to a gaseous state through the application of electricity. This heat treatment, in combination with a 
brass base without impurities and a high-quality chrome plating, gives extraordinary hardness and 
durability to MZ products with the PVD process. 

CHROME: Chrome remains always radiant with a 15 μm nickel coating  and 0,5 μm chrome.

FORGE: electrolytic coating.

MATT BLACK and MATT WHITE: to achieve good adhesion first, all the pieces are ground and then 
an application of epoxy paint + heat treatment at 180º is carried out, a thickness between 60 and 
80 microns is achieved.

OLD BRONZE: Electrolytic coating; 20 microns of nickel + epoxy protection.

SATIN NICKEL: Electrolytic coating; 20 microns of nickel + epoxy protection.

-
MZ garantit tous ses produits pendant 5 ans, au-delà des exigences légales, contre tout défaut 
de fabrication, et les revêtements PVD pendant 25 ans.
Nos spécifications de finitions:
PVD, GUN, STAINLESS STEEL, GOLD and COPPER: by physical vapor deposition.
PVD décoratif, avant l’application du traitement PVD, MZ applique un revêtement de chrome haute 
résistance sur le robinet en laiton sans impuretés. Un chromage haute résistance et un laiton parfait 
sont essentiels, pour que l’application PVD ait la garantie de 25. années.
Le PVD est un traitement thermique appliqué aux robinets à l’intérieur d’une chambre à vide. Ces 
robinets chargés électriquement attirent les ions des barres de titane, de zircone ou d’autres matériaux 
qui sont préalablement passés de l’état solide à l’état gazeux grâce à l’application d’électricité, ce 
traitement thermique. , en combinaison avec une base en laiton sans impuretés et un chromage de 
haute qualité, confère une dureté et une durabilité extraordinaires aux produits MZ avec le procédé 
PVD. Les différentes couleurs sont obtenues en appliquant différentes recettes, basées sur la 
composition des barres, le temps et la force électrique, leurs couleurs et leur intensité sont obtenues.

CHROME: 1Le chrome est toujours brillant, grâce à son bain de nickel de 15 µm et de chrome de 0,5 µm.

FORGEAGE: revêtement électrolytique.

NOIR MAT et BLANC MAT: pour obtenir une bonne adhérence, toutes les pièces sont d’abord poncées 
puis une application de peinture époxy + traitement thermique à 180º est réalisée, obtenant une 
épaisseur comprise entre 60 et 80 microns.

BRONZE ANTIQUE: Revêtement électrolytique ; 20 microns de nickel + protection époxy.

NICKEL SATNÉ: Revêtement électrolytique ; 20 microns de nickel + protection époxy.

…00 …33

…33

…1P …65

…65

…1K …69

…69

…40 …77

…77

…60

…90
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Nuestra calidad
está CERTIFICADA
Our quality is CERTIFIED ~ Notre qualité est CERTIFIÉE

Puedes ver los certificados originales en nuestra pagina web
You can see the original certificates in our web page
Vous pouvez trouver nos certificats originaux sur notre site web

La grifería con el sello MZ ecoflow incorpora aireadores, rocia-
dores y mangos de ducha con sistemas reguladores y limitado-
res de caudal diseñados para ahorrar hasta un 50% de agua 
y energía en el hogar sin pérdida de confort.

Faucets with MZ ecoflow symbol include aerators,
showerheads and handshowers with flow regulators and 
restrictors designed to save up to 50% of household water and 
energy without any lost of comfort.

Les robinets MZ ecoflow, comprennent des aérateurs, des 
pommes de douches et des douchettes avec un systèmes de 
régulation et limitation de débit d’eau, conçus pour économi-
ser jusqu’à 50% d’eau et d’énergie dans votre domicile sans 
avoir une perte de confort.

INFORMACIÓN mz
MZ INFORMATION / INFORMATION MZ
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Tecnología pgía para un baño más seguro
Technology for a safer bathroomTechnology for a safer bathroom
Technologie pour un bain plus sûrTechnologie pour un bain plus sûr

Mz-box
Puedes conseguir por separado la valvula empotrada con caja de instalción y el plafón más adelante. Facilitando así la 
organización en obras y posibilitando el cambio de plafón cuando quieras.

You can get separately the recessed valve with installation box and the trim later. Thus facilitating the organization in 
works and making it possible to change the trim whenever you want.

Vous pouvez obtenir séparément la valve encastrée avec le boîtier d’installation et le plafonnier plus tard. Facilitant ainsi 
l’organisation des travaux et permettant de changer de plafond quand vous le souhaitez.

Fabricado en latón
Made of brass
Fabrique en laiton

Presión mínima de funcionamiento de 1 bar
Minimum working pressure of 1 bar
Pression minimum pour son fonctionnement, 1 bar

Apto para la desinfección de la legionela a 70 °C
Suitable for legionella disinfection at 70 ºC (158 ºF)
Apte pour la désinfection des légionelles à 70 °C

Sistema super silencioso
Ultra silent system
Système très silencieux

Cumple la norma UPC
Complies with UPC standard
Conforme à la norme UPC

Los empotrados MZ incorporan el sistema stap!, que ante cortes de agua fría o caliente corta el suministro de agua para 
evitar cambios bruscos de temperatura. 

The MZ built-in units incorporate the stap! system, which cuts off the water supply in the event of hot or cold water cuts 
to avoid sudden changes in temperature.

Les encastrables MZ intègrent le système stap!, qui coupe l’arrivée d’eau en cas de coupure d’eau chaude ou froide pour 
éviter les changements brusques de température.

Profundidad en pared min. 63 mm max. 88 mm
Depth in wall min. 63 mm max. 88 mm
Profondeur d’installation min. 63 mm - max 88 mm

EMPOTRADOS 
Concealed / À encastrer

Cambia el diseño exterior
cuando quieras

Change the exterior
design at any time

Modifier le design extérieur
à tout moment

Tú eliges 
You choose 
Vous choisissez

Inversor cerámico con sistema antical
Anti limescale ceramic diverter
Inverseur céramique avec système 
anti-calcaire

Soportes para instalación en pladur
Supports for installation in plasterboard
Supports pour l’installation de plaques de plâtre

Pestaña reguladora de caudal (4 opciones) 0% hasta 25%
Anti limescale pressure balance ceramic cartridge
Languette du régulateur de débit 

Limitador ajustable de temperatura máxima (7 opciones) 40˚a 80˚ 
Adjustable maximum temperature limiter 
Limiteur de température maximale réglable 

Cartucho cerámico con sistema antical
Anti limescale pressure balance 
ceramic cartridge
Cartouche céramique avec 
système anti-calcaire

Carcasa extraible para proteccion durante instalación
Removable casing for protection during installation
Boîtier amovible pour une protection lors de l’installation

Salidas en la parte superior  y dere-
cha para una fácil instalación
Outlets at the top and right for an 
easy installation
Sortie d’eau sur la partie supérieure 
et à droite pour faciliter l’installation

Nivel incorporado para instalaciones precisas 
Built-in level or accurate installations
Niveau intégré pour des installations précises  

Válvulas de corte incorporadas para 
un fácil mantenimiento
Stop valves for a better maintenance
Vannes d’arrêt pour un entretien 
facile

Soportes para instalación en pared
Supports for wall installation
Supports pour installation murale

Salida
Outlet
Voie1 Salidas

Outlets
Voies2 Salidas

Outlets
Voies3

Termostático 
Thermostatic / Thermostatique

Monomando 
Single lever / Monocommande

Salidas
Outlets
Voies+3
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Presión máxima para mango de ducha 8 bar (116 PSI)
Maximum pressure for hand shower 8 bar (116 PSI)
Pression maximale de service 8 bars (116 psi)

Sistema de seguridad anti inundación, no es posible dejar el grifo abierto 
cuando la ducha está colgada en el soporte
Anti flood system, it is not possible to leave the tap open when hand-shower is placed in the holder
Système anti inondation, il n’est pas posible de laisser le robinet ouvert lorsque la douchette 
est placée à son support

Apto para la desinfección de la legionela a 70 °C
Suitable for legionella disinfection at 70 ºC (158 ºF)
Apte pour la désinfection des légionelles à 70 °C

Cumple la norma EN 200
Complies with EN 200 norm
Conforme à la norme EN 200

Fabricado en latón
Made of brass
Fabrique en laiton

Profundidad en pared min. 27 mm max. 40 mm
Depth in wall min. 27 mm max. 40 mm
Profondeur d’installation min. 27 mm - max 40 mm

Diseño ergonómico para una comodidad total
Ergonomic design for a total comfort
Dessin ergonomique pour une commodité total

Flexo de PVC anti torsión de 1,20 m.
Anti torsion 1,20 m. PVC flexible hose
Flexible anti-torsion en PVC 1,20m.

Mango de ducha antigoteo
Anti-drip head shower
Douchette anti-goutte

Cuerpo con indicador 
de profundidad
Body with depth indicator
Corps avec indicateur 
de profondeur d’installation

Maneta metálica 
Metallic handle
Poignée metallique

Plafón metálico ajustable para 
una fácil instalación
Metallic adjustable cover plate 
for easier installation
Façade métallique ajustable 
pour facile installation 

Fácil instalación, permite 
la entrada de agua en 
cualquier dirección
Easy installation, let the water 
inlet in every direction
Installation facile, qui permet 
l’entrer de l’eau dans toutes les 
directions

Cuerpo empotrado con tapón para 
comprobar posibles fugas en la
instalación e indicador de profundidad
Concealed body with cap for check
water leaks in the installation and
depth indicator
Corps encastré avec bouchon pour 
contrôler les fuites d’eau et indicateur 
de profondeur d’installation

...00 Cromo

...00 Chrome

...00 Chrome

...60 Niquel Satinado

...60 Satin Nickel

...60  Nickel satiné

...1P Negro mate

...1P Matt Black

...1P Noir Mat

...77Cobre cepillado PVD

...77 Brushed copper PVD

...77 Cuivre brossé PVD

...40 Bronce Viejo

...40 Ancient Bronze

...40 Bronze Antique

...65 Inox cepillado PVD

...65 Brushed inox PVD

...65 Inox brossé PVD

...1K Blanco mate

...1K Matt White

...1K Blanc Mat

...33 Gun cepillado PVD

...33 Brushed gun PVD

...33 Gun brossé PVD

...90 Forja

...90 Forge

...90 Forgeage

...69 Oro cepillado PVD

...69 Brushed gold PVD

...69 Or brossé PVD

Tú eliges 
You choose 
Vous choisissez

MONOMANDOS INODOROS EMPOTRADOS 
Built-in bidet faucets / Mitigeur WC encastré

Convierta su inodoro en bidé con agua fría y caliente
Turn your toilet into a  hot and cold water bidet 
Transformez votre WC en bidet avec de l’eau chaude et froide
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Tecnología pgía para un baño más seguro
Technology for a safer bathroomTechnology for a safer bathroom
Technologie pour un bain plus sûrTechnologie pour un bain plus sûr

Fabricado en latón
Made of brass
Fabrique en laiton

La grifería termostática MZ incorpora el sistema cold touch, que limita las 
superfícies calientes del grifo para evitar quemaduras accidentales

MZ thermostatic faucets include cold touch system, which limits the hot 
surfaces of the thermostatic faucet to prevent accidental burns

Le robinet thermostatique MZ intègre le système cold touch, qui permet 
de ne pas se bruler si on vient à toucher le mitigeur durant la douche

Maneta de control de temperatura
con tope de seguridad a 38ºC
Thermostatic handle with temperature
security stop at 38ºC (100ºF)
Poignée de contrôle de la température
avec arrêt de sécurité à 38 ° C

Maneta con triple función: Llave de 
cierre, regulador de caudal e inversor
Triple function handle: Stop valve, 
flow regulator and diverter
Poignée à triple fonction: 
vanne d’arrêt, régulateur de débit 
et inverseur

Presión mínima de funcionamiento a 0,5 bares
Minimum working pressure of 0,5 bar
Pression minimum pour son fonctionnement, 0,5 bar

Apto para la desinfección de la legionela a 70 °C
Suitable for legionella disinfection at 70 ºC (158 ºF)
Apte pour la désinfection des légionelles à 70 °C

Válvulas de corte antirretorno
Antireturn stop valves
Vannes d’arrêt anti-retour

Cumple las normas EN 1111 y ASSE 1016
Complies with EN 1111 and ASSE 1016 norm
Conforme aux normes EN 1111 et ASSE 1016

Inversor cerámico integrado en 
el cuerpo con sistema antical
Anti limescale integrated in body 
ceramic diverter
Inverseur céramique avec système 
anti-calcaire

La grifería termostática MZ incorpora el sistema stap!, que ante cortes de agua fría corta 
el suministro de agua caliente para evitar quemaduras. Ante cortes de agua caliente este 
sistema también corta el flujo de agua fría para evitar cambios bruscos de temperatura  

MZ thermostatic faucets include stap! system, which shut hot water flow off upon cold 
water supply failure to prevent accidental burns. It also shut down cold water flow off upon 
hot water supply failure to prevent abrupt temperature changes

Les robinets thermostatiques MZ intègrent le système stap!, celui-ci, coupe l’alimentation 
d’eau chaude en cas de coupure d’eau froide pour éviter de vous brûlez. Face aux coupures 
d’eau chaude, ce système coupe également le débit d’eau froide

La grifería termostática MZ incorpora sistemas reguladores y limitadores de caudal diseñados 
paraahorrar hasta un 50% de agua y energía sin pérdida de confort

MZ thermostatic faucets include flow regulators and restrictors designed to save up to 50% of  
water and energy without any lost of comfort

Les robinets thermostatiques MZ, comprennent des systèmes de régulation et limitation de dé-
bit d’eau, conçus pour économise  jusqu’à 50% d’eau et d’énergie sans avoir une perte de confort

Cartucho termostático de alta tecnología con sistema antical
High technology anti limescale thermostatic cartridge
Cartouche thermostatique de haute technologie avec système anti-calcaire

Diseño ergonómico para una comodidad total
Ergonomic design for a total comfort
Dessin ergonomique pour une commodité total

Fácil instalación y mantenimiento 
No requiere calibración
Easy installation and maintenance 
It does not require calibration
Facilité d’installation et de maintenance 
Aucune calibration requise

Sistema super silencioso
Ultra silent system
Système très silencieux

TERMOSTÁTICAS
Thermostatics / ThermostatiquesThermostatiques
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ESPACE CLIENTS
Si vous êtes déjà client chez MZ, demandez nous votre code d’accès. Vous pouvez passer des 
commandes, consulter vos conditions, imprimer des factures, et beaucoup plus.

VISITA NUESTRA PÁGINA WEB
VISIT OUR WEBSITE / VISITEZ NOTRE SITE WEB

ÁREA CLIENTES
Si ya es cliente MZ, pídanos su código de acceso, puede cursar pedidos, ver condiciones, 
imprimir facturas, pedir repuestos y  más.

Consulta los componentes y repuestos de cada producto
Check the components and spare parts for each product
Vérifier les composants et les pièces détachées de chaque produit

CLIENTS AREA
If you are already a MZ’s client, ask us for your acess code. You can order products and spare parts, 
check your conditions, print invoices,  and more.

Introduce el código de producto 
en el buscador.
Enter the product code in the search engine
Entrez le code du produit dans le champ

Pincha en la imagen de producto.

Click on the product image
Cliquez sur l’image du produit

Pincha para desplegar la pestaña 
“Ver todos los accesorios y repuestos ”.
Click to display in the tab
Cliquez pour afficher l’onglet

ÁREA DE RECURSOS
Accede y descarga nuestra galería de ambientes de producto 
para utilizarlos en tus acciones comerciales

DOMAINE DES RESSOURCES 
Accédez et téléchargez notre galerie d’environnements de 
produits pour les utiliser dans vos actions commerciales 

RESOURCES AREA 
Access and download our gallery of product environments to 
use them in your commercial actions

www.mzrio.com

0,0

VAMOS A ENTENDERNOS
LET´S UNDERSTAND EACH OTHER / NOUS ALLONS NOUS ENTENDRE

Producto con sistema antical 
Anti limescale system faucet
Produit avec système anti-calcaire

Grifería termostática con tope de seguridad a 38ºC
Thermostatic faucet with security stop at 38ºC (100ºF)
Mitigeur thermostatique avec arrêt de sécurité à 38 ° C

Producto ergonómico
Ergonomic product
Produit ergonomique

Grifería con válvulas antirretorno
Faucet with anti-return valves
Mitigeur avec clapet anti-retour

Incluye desagüe Click-Clack
Click-clack basin waste included
Vidage lavabo Click-Clack inclus

Caño giratorio
Swivel spout
Bec pivotant

Agua fría
Cold water
Eau froide

Agua caliente
Hot water
Eau chaude

Fácil instalación y mantenimiento
Easy installation and maintenance
Installation et entretien facile

Encuentra la profundidad de instalación en el plano
Look for the  installation depth in plane
Trouver la profondeur d’installation sur le plan 

Presión (bar) mínima de funcionamiento
Minimum working pressure (bar)
Pression minimum (bar) pour son fonctionnement

Grifería con sistema antiquemaduras MZ stap! 
MZ stap! anti-scald system faucet
Robinets avec système anti-brûlure MZ stap! 

Grifería con sistema MZ cold touch, siempre frío al tacto
MZ scold touch system faucet, always cold to the touch
Robinets avec système MZ cold touch, toujours froid au toucher

Grifería de gran caudal MZ +flow
MZ +flow high flow rate faucet
Robinets avec important débit d’eau MZ +flow

Grifo inodoro con sistema de seguridad anti inundación
Toilet faucet with anti flood security system
Mitigeur WC avec système anti inondation

Apto para la desinfección de la legionela a 70 °C
Suitable for legionella disinfection at 70 ºC (158 ºF)
Apte pour la désinfection des légionelles à 70 °C

Producto nuevo
New product
Nouveau produit

e-cold start, se abre en agua fria para ahorro de energía
e-cold start, turn on always the cold water saving energy
e-cold start, s’ouvre dans l’eau froide pour économiser de l’énergie 

Cartucho C3, controla el caudal para ahorrar agua
C3 cartridge, control the flow to save water
Cartouche C3, contrôle le débit pour économiser l’eau

Caudal 1ª posición Caudal 2ª posición
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Cromo
Chrome / Chrome 116460000 120,15 €

 Negro mate
Matt black / Noir mat 11646001P 128,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11646001K 132,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 116460060 171,55 €

Bronce viejo
Old bronze / Bronze antique 116460040 160,70 €

Forja
Forge / Forgeage 116460090 164,80 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 116460069 195,10 €

Monomando lavabo 17 cm. cuerpo decorado 
Decorated single lever faucet 17 cm. (6.70”) / Mitigeur lavabo décoré 17 cm.

Monomando lavabo 17 cm. cuerpo liso 
Single lever faucet 17 cm. (6.70”) / Mitigeur lavabo 17 cm.

Monomando Lavabo 16 cm.
Single lever faucet 16 cm. (6.30”)  / Mitigeur lavabo 16 cm.

12

COD. 39L7C00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us
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MZ DEL RIO S.A.
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Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
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PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 39L7C0033 271,15 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 39L7C0065 271,90 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 39L7C0069 279,65 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 39L7C0077 280,50 €

Cromo
Chrome / Chrome 3564C0000 194,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 3564C001P 205,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 3564C001K 212,55 €

Forja
Forge / Forgeage 3564C0090 227,40 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 3564C0033 261,35 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 3564C0065 256,05 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 3564C0069 263,85 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 3564C0077 263,95 €

12

12
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Cromo
Chrome / Chrome 646430000 95,95 €

Monomando Lavabo
Single Lever Faucet / Mitigeur Lavabo

Aro base
Base Plate  / Anneau de Base 

Batería de lavabo con caño central
Set Lavatory / Mélangeur Trois Trous Lavabo

Monomando Lavabo
Single Lever Faucet / Mitigeur Lavabo

Cromo
Chrome / Chrome ABJ001-00 8,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat ABJ001-1P 10,65 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat ABJ001-1K 10,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné ABJ001-60 11,55 €

* Incluye desagüe Click-Clack
Click-clack basin waste included
Vidage lavabo Click-Clack inclus

Cromo
Chrome / Chrome 6464A0000 91,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 6464A0M00* 113,20 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 6464A001P 109,70 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 6464A001K 111,45 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 6464A0060 128,45 €

12

12

Con la grifería con sistema MZ ecold 
start ahorras energía, contribuyendo 
a la conservación del planeta y a la 
mejora de la economía doméstica.

Los grifos MZ ecold start se abren 
siempre en agua fría, reduciendo el 
consumo de agua caliente en activi-
dadescotidianas como lavarse los
dientes o llenar un vaso de agua. 
Así evitamos encendidos innecesa-
rios de la caldera que incrementan 
el consumo energético de 
nuestro hogar.

MZ ecold start system faucets 
save energy, contributing to save 
our planet and improving 
household economy.

MZ ecold start faucets turn on 
always the cold water, reducing the 
hot water consumption in daily ac-
tivities such as brush your teeth or 
filling a glass of water. Thus we avoid 
unnecessary switched on of the hea-
ting boiler which increase household 
energy consumption.

Avec les robinets, système MZ ecold 
start, vous économisez de l’énergie, 
contribuant ainsi à la préservation 
de la planète et à l’amélioration de 
votre économie domestique.

Les robinets MZ ecold start s’ouvre 
toujours en eau froide, ce qui réduit 
la consommation d’eau chaude dans 
les activités quotidiennes comme se 
brosser les dents ou remplir un verre 
d’eau. De cette façon, nous évitons 
les allumages de chaudière inutiles 
qui augmentent la consommation 
d’énergie dans notre maison.

Grifería con sistema MZ ecoldstart
MZ ecold start system faucets
Robinets avec système MZ ecold start

Ahorra hasta un 50% de agua y energía contribuyendo a la conservacion de nuestro planeta
Save up to 50% of water and energy contributing to save our planet
Économisez jusqu’à 50% d’eau et d’énergie, contribuant ainsi à la conservation de notre planète

ecolife

12
3

Cromo
Chrome / Chrome 640850200 271,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64085021P 383,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 640850269 535,50 €
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Cromo
Chrome / Chrome 11L220000 167,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11L22001P 188,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11L22001K 192,85 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11L220060 211,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11L220069 259,60 €

3

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles 6

COD. 35L2C00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us
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Monomando lavabo 28 cm. cuerpo decorado 
Decorated single lever faucet 28 cm. (10.90”) / Mitigeur lavabo décoré 28 cm.

Monomando alto de lavabo 28 cm.
High single lever 28 cm. (10,90”) / Faucet mitigeur lavabo haut 28 cm.

Monomando de lavabo con prolongador 29 cm.
Single lever high profile lavatory 29 cm. (11.40”) / Mitigeur lavabo avec prolongeur 29 cm.

COD. 39L8C00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.us
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Monomando lavabo 28 cm. cuerpo liso 
Single lever faucet 28 cm. (10.90”) / Mitigeur lavabo 28 cm.

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 39L8C0033 305,20 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 39L8C0065 299,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 39L8C0069 307,65 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 39L8C0077 307,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 35L2C0000 216,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 35L2C001P 222,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 35L2C001K 225,60 €

Forja
Forge / Forgeage 35L2C0090 250,75 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35L2C0033 281,70 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35L2C0065 276,60 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35L2C0069 284,15 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35L2C0077 284,35 €

Cromo
Chrome / Chrome 64A8A0000 277,30 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64A8A001P 303,30 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64A8A001K 302,35 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64A8A0060 330,50 €

Cromo
Chrome / Chrome 6473A0000 144,95 €

6

6

12

Monomando alto de lavabo
High Single Lever Faucet / Mitigeur Lavabo Haut
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Monomando lavabo 33 cm. cuerpo liso 
Single lever faucet 33 cm. (12.70”) / Mitigeur lavabo 33 cm.

COD. 35A8C00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.us
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Monomando lavabo 33 cm. cuerpo decorado 
Decorated single lever faucet 33 cm. (12.70”) / Mitigeur lavabo décoré 33 cm.

COD. 39L9C00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
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Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.us
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Cromo
Chrome / Chrome 35A8C0000 257,50 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 35A8C001P 266,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 35A8C001K 268,75 €

Forja
Forge / Forgeage 35A8C0090 298,15 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35A8C0033 337,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35A8C0065 331,60 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35A8C0069 339,95 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35A8C0077 340,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 39L9C0033 339,15 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 39L9C0065 333,75 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 39L9C0069 340,70 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 39L9C0077 340,95 €

Monomando Alto de Lavabo 33 cm.
High single lever faucet 33 cm. (12.70”) / Mitigeur lavabo haut 33 cm.

3

3

3

Cromo
Chrome / Chrome 11A820000 182,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11A82001P 202,55 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11A82001K 204,90 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 11A820040 231,55 €

Niquel Satinado
Satin nickel / Nickel satiné 11A820060 241,20 €

Forja
Forge / Forgeage 11A820090 227,50 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11A820069 276,75 €
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PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35L1C0033 272,20 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35L1C0065 266,55 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35L1C0069 274,80 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35L1C0077 274,95 €

Monomando lavabo empotrado
Single lever lavatory build in wall
Mitigeur mural lavabo encastré

COD. 11L1200XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

Monomando lavabo empotrado decorado
Decorated single lever lavatory build in wall / Mitigeur mural lavabo décoré encastré

Monomando lavabo caño cisne
Single lever basin mixer with swan spout / Mitigeur lavabo avec cygne

COD. 35L1C00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

12

12

OPCIONES:

Disponemos de plafones de 80 mm
We have 80 mm flange
Nous avons des rosace de 80 mm

Consultar código precio y disponinilidad
Check code price and availability
Consultez le code prix et disponibilité

Disponemos de caños de 140 mm y 160 mm
We have spout of 140 mm and 160 mm
Nous avons de bec de 140 mm et 160 mm

Cromo
Chrome / Chrome 11L120000 179,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11L12001P 238,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11L12001K 234,05 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 11L120040 241,30 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11L120060 240,55 €

Forja
Forge / Forgeage 11L120090 233,20 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11L120033 261,90 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11L120065 256,25 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11L120069 264,50 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11L120077 264,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 110720000 174,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11072001P 209,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11072001K 212,55 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 110720040 233,20 €

Forja
Forge / Forgeage 110720090 240,60 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 110720033 320,10 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 110720065 310,55 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 110720069 324,75 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 110720077 324,95 €

3
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Monomando bidé 
Single lever bidet / Mitigeur mural lavabo encastré

Monomando bidé
Single lever bidet / Mitigeur bidet

COD. 1165600XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

12

12

Cromo
Chrome / Chrome 6465A0000 93,35 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 6465A001P 120,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 6465A001K 122,45 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 6465A0060 136,60 €

Cromo
Chrome / Chrome 116560000 158,65 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11656001P 163,55 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11656001K 168,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 116560060 188,15 €

Forja
Forge / Forgeage 116560090 182,95 €

Monomando bidé cuerpo liso
Single lever bide / Mitigeur bidé

Monomando bidé cuerpo decorado
Decorated single lever bide / Mitigeur bidé décoré

Cromo
Chrome / Chrome 3565C0000 232,60 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 3565C001P 244,10 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 3565C001K 244,25 €

Forja
Forge / Forgeage 3565C0090 263,55 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 3565C0033 295,45 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 3565C0065 294,20 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 3565C0069 299,95 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 3565C0077 301,05 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 39B1C0033 277,45 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 39B1C0065 276,20 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 39B1C0069 282,95 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 39B1C0077 283,05  €

12

12

COD. 39B1C00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us
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PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 116560033 227,80 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 116560065 224,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 116560069 223,95 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 116560077 229,50 €
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Sistema de seguridad anti inundación
Anti flood security system
Système de sécurité anti inondation

GRIFOS INODOROS EMPOTRADOS 
Built-in bidet faucets / Mitigeur WC encastré

Convierta su inodoro en bidé con agua fría y caliente
Turn your toilet into a  hot and cold water bidet 
Transformez votre WC en bidet avec de l’eau chaude et froide

Monomando de bidé empotrado
Built-in single lever bidet / Mitigeur WC encastré

Flexo de PVC anti torsión de 1,20 m.
Anti torsion 47.00” PVC flexible hose
Tuyau anti-torsion en PVC, 1,20 m.

Presión máxima para mango de ducha 8 bar (116 PSI)
Maximum pressure for hand shower 8 bar (116 PSI)
Pression maximale de service 8 bars (116 psi)

Mango de ducha antigoteo
Anti-drip head shower
Douchette anti-goutte

Mango de ducha de ABS
ABS hand shower
Douchette en ABS

Cuerpo y plafón hechos de latón
Body and trim made of brass
Corps et plafond fabriqué en laiton

Fácil instalación, permite la entrada 
de agua en cualquier dirección
Easy installation, lets water inlet 
in every direction
Installation facile, permet l’entrer de 
l’eau dans toutes les directions

Pulsador ergonómico
Ergonomic button

Bouton poussoir ergonomique

Cromo
Chrome / Chrome 642561A00 147,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 642561A1P 203,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 642561A1K 220,80 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 642561A40 245,90 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 642561A60 266,90 €

Forja
Forge / Forgeage 642561A90 289,25 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 642561A33 303,35 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 642561A65 308,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 642528A69 306,25 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 642561A77 309,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 642520W00 190,95 €

6

6

Toallero integrado
Integrated towel rack
Porte-serviettes intégré

Caudal de agua: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8 l/min (2,11 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi) 

Caudal de agua: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8 l/min (2,11 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi) 

Tapón de preinstalación incluido
Pre-installation cap included
Bouchon de pre-installation inclus
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MONOMANDO INODOROS EMPOTRADOS AGUA FRÍA Y CALIENTE
Hot and Cold Water Built-in Toilet Taps / Mitigeur WC encastré Eau Chaude et Froide 

Monomando de bidé empotrado
Built-in Single lever bidet / Mitigeur WC encastré

Monomando inodoro empotrado
Concealed single lever bidet / Mitigeur WC encastré

Monomando inodoro empotrado
Concealed single lever bidet / Mitigeur WC encastré

Monomando de bidé empotrado
Built-in Single lever bidet / Mitigeur WC encastré

Monomando lavabo función ducha
Lavatory Single Lever hand shower / Mitigeur Lavabo Fonction Douche

Grifo inodoro pared un agua
Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

5

Cromo
Chrome / Chrome 642520000 155,70 €

6

Cromo
Chrome / Chrome 112020A00 169,60 €

6

Mango de ducha de latón 
Brass hand shower
Douchette en laiton

Caudal de agua: 8,5 l/min (2,24 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8,5 l/min (2,24 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8,5 l/min (2,24 GPM) a 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 649860000 136,60 €

Cromo
Chrome / Chrome 649860A00 125,95 €

12

Caudal de agua: 4,3 l/min (1,15 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 4,3 l/min (1,15 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 4,3 l/min (1,15 GPM) à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 642520A00 119,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 642528A69 306,25 €

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

Caudal de agua: 9,5 l/min (2,50 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 9,5 l/min (2,50 GPM) to 3 bar (44 psi) Débit d’eau: 9,5 
l/min (2,50 GPM) a 3 bar (44 psi)

12

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

Cromo
Chrome / Chrome 645650A00 65,95 €

12

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS
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Negro mate
Matt black / Noir mat 645158A1P 173,30 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 645158A1K 189,00 €

Grifo inodoro un agua 1 salida
Toilet tap with shower 1 outlet / Kit robinet douchette WC 1 voice

Grifo inodoro un agua 1 salida
Toilet tap with shower 1 outlet / Kit robinet douchette WC 1 voice

Grifo inodoro un agua 2 salidas
Toilet tap with shower 2 outlets / Kit robinet douchette WC 2 voices

Cromo
Chrome / Chrome 645150A00 97,45 €

Salida de agua para llenado de cisterna
Water outlet for tank filling
Sortie d’eau pour remplir la chasse

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

GRIFOS INODOROS EMPOTRADOS AGUA FRÍA
Cold Water Built-in Toilet Taps / Mitigeur WC encastré Eau Froide 

Cromo
Chrome / Chrome 644650200 132,50 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 644658A1P 183,90 €

12

12

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

Grifo inodoro un agua 2 salidas
Toilet tap with shower 2 outlets / Kit robinet douchette WC 2 voices

Grifo inodoro un agua tanque bajo
Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

Grifo inodoro un agua tanque bajo
Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

Cromo
Chrome / Chrome 644650A00 110,80 €

Cromo
Chrome / Chrome 647550200 91,70 €

salida de agua para llenado de cisterna
Water outlet for tank filling
Sortie d’eau pour remplir la chasse

Grifo inodoro para conectar a váter
Toilet faucet for toilet connection
Mitigeur WC raccordée à la chasse d’eau

Cromo
Chrome / Chrome 647550A00 82,50 €

12

Grifo inodoro para conectar a váter
Toilet faucet for toilet connection
Mitigeur WC raccordée à la chasse d’eau

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

12

12

12
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Cromo
Chrome / Chrome 642270000 272,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 642270400* 215,90 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64227001P 393,35 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64227041P* 314,70 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64227001K 390,15 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 642270060 426,15 €

Forja
Forge / Forgeage 642270090 502,15 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 642278033 554,65 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 642278065 527,80 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 642278069 563,65 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 642278077 569,95 €

COD. 3522780XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

COD. 6422780XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

* Sin accesorios / Without accesories / Sans accessoires

5

5

Ducha externa termostática decorada
Decorated thermostatic shower external
Mélangeur douche mural thermostatic décoré

Grupo termostático de ducha
Thermostatic shower mixer / Mitigeur thermostatique de douche

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 352278033 588,65 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 352278065 561,85 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 352278069 597,70 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 352278077 599,95 €
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Cromo
Chrome / Chrome 646260000 108,90 €

Cromo
Chrome / Chrome 646260400* 83,40 €

Cromo
Chrome / Chrome 6460A0000 132,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 6460A0400* 103,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 116260000 180,15 €

Cromo
Chrome / Chrome 116260400* 131,40 €

Cromo
Chrome / Chrome 114160000** 222,50 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11626001P 256,65 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11626001K 266,90 €

Forja
Forge / Forgeage 116260090 362,00 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 116260033 407,80 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 116260065 383,30 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 116260069 418,10 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 116260077 429,95 €

Monomando ducha externo decorado
Decorated single lever external shower / Mitigeur douche ceramique décoré

Monomando de ducha
Single lever shower mixer / Mitigeur de douche

Monomando baño-ducha 150 mm.
150 mm. single lever bath-shower / Mitigeur bain-douche 150 mm.

COD. 1162600XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

COD. 3562600XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

* Sin accesorios
Without accesories
Sans accessoires

** Con barra de ducha
With sliding bar
Avec barre de douche

* Sin accesorios
Without accesories
Sans accessoires

* Sin accesorios
Without accesories
Sans accessoires

Manetas decoradas
Decorated / Décoré

Monomando ducha externo
Single lever external showe
Mitigeur douche ceramique

12

5

5

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 356260033 434,45 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 356230065 409,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 356260069 439,10 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 356260077 442,45 €

12



46 47

Monomando de baño-ducha sobremesa
Bath-shower single lever / monocommande trois trous bain-douche

Batería de baño-ducha sobremesa
Deck mount bath-shower faucet / Mélangeur trois trous bain-douche

Batería de baño sobremesa
Deck mount bath faucet / Mélangeur trois trous bain

Grupo termostático de baño-ducha
Thermostatic bath-shower mixer
Mitigeur thermostatique bain-douche

5

Cromo
Chrome / Chrome 64B570000 423,85 €

Cromo
Chrome / Chrome 64B570400* 377,25 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B57001P 517,55 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B57041P* 475,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B57001K 549,70 €

* Sin accesorios / Without accesories / Sans accessoires

3

Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Cromo
Chrome / Chrome 648650200 685,45 €

3

Cromo
Chrome / Chrome 648550200 480,75 €

3

Cromo
Chrome / Chrome 640561000 338,00 €

5

Monomando de baño-ducha
Single lever bath-shower mixer / Mitigeur bain-douche

Cromo
Chrome / Chrome 11B220A00 309,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11B228A1P 416,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11B228A1K 412,25 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 11B220A40 479,80 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11B220A60 460,45 €

Forja
Forge / Forgeage 11B220090 543,85 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11B228A33 554,70 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11B228A65 527,30 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11B228A69 540,20 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11B228A77 559,95 €
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Forja
Forge / Forgeage 64P1A0090 1.051,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 6AP1A0033 1.271,55 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64P1A0065 1.226,40 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 6AP1A0069 1.291,55 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64P1A0077 1.299,95 €

COD. 64P1A00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

Monomando baño ducha pie
Freestanding bathtub faucets / Mitigeur bain douche de pied

Caudal de agua: 10 l/min (2,6 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 10 l/min (2,6 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 10 l/min (2,6 GPM) à 3 bar (44 psi) 2

Cromo
Chrome / Chrome 64P1A0000 692,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64P1A001P 896,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64P1A001K 920,60 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 64P1A0040 992,65 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64P1A0060 974,95 €
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Columna ducha termostática
Thermostatic shower column / Ensemble douche télescopique

El soporte de ducha en los acabados Oro y Cobre va a la pared
The shower handle holder attaches to the wall, in Gold and Copper finish
Le support de poignée de douche se fixe au mur, en finition Or et Cuivre

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35C878J33 1.363,20 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35C878J65 1.058,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35C878J69 1.141,05 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35C878J77 1.219,95 €

4
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Columna de ducha termostática
Thermostatic shower column / Colonne de douche thermostatique

Columna de ducha termostática
Thermostatic shower column / Colonne de douche thermostatique

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche Ø300 mm anti-calcaire en acier inoxydable

Soporte de mango de ducha de ABS
regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

Cod. 64C870J00 - 64C878J1P - 64C878J1K

4

Mango de ducha con 3 funciones
3 functions hand shower
Douchette 3 fonctions

Rociador de acero inoxidable Ø300mm
Stainless steel head shower Ø300mm
Pomme de douche acier inoxydable Ø300mm

Cromo
Chrome / Chrome 64C870F00 503,50 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64C878F1P 668,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64C878F1K 669,75 €

4

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 64C870J00 480,85 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64C878J1P 641,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64C878J1K 667,40 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64C870J60 764,80 €

Forja
Forge / Forgeage 64C870090* 874,20 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64C878J33 1.329,90 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64C878J65 1.025,65 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64C878J69 1.107,75 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64C878J77 1.149,95 €

* Rociador de latón de Ø200 mm
Made of brass Ø200 mm head shower
Pomme de douche en laiton Ø200 mm
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Columna de ducha termostática
Thermostatic shower column / Colonne de douche thermostatique

Soporte de mango de ducha de ABS
regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical Ø105 mm 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system Ø105 mm
Douchette ABS anticalcaire avec 
1 fonction Ø105 mm

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

Rociador de acero inoxidable de Ø200mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø200mm head shower
Pomme de douche Ø200 mm anti-calcaire en acier inoxydable

Cod. 64C870I00

Cod. 64C870H00
Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm

4

Cromo
Chrome / Chrome 64C870I00 439,40 €

Cromo
Chrome / Chrome 64C870H00 445,15 €

Cod. 64C870H00
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Columna de bañera termostática
Thermostatic bath column / Colonne bain thermostatique

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Rociador de acero inoxidable Ø300mm
Stainless steel head shower Ø300mm
Pomme de douche acier inoxydable Ø300mm

* Rociador de ABS Ø250mm
ABS head shower Ø250mm
Pomme de douche ABS Ø250mm

Cromo
Chrome / Chrome 64C570H00* 600,45 €

Cromo
Chrome / Chrome 64C570J00 643,80 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64C578J1P 858,75 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64C578J69 1.444,90 €

4

Columna de bañera termostática extra alta
Extra tall thermostatic bath column / Colonne bain thermostatique extra-hauté

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Tubo extensible extralargo de 1,25 m a 1,54 m de latón 
Extra-long brass pipe extensible from 1,25 m to 1,54 m
Tuyau extensible extra longue de 1,25 m à 1,54 m en laiton

Flexo de ducha de latón reforzado 1,7 m
Reinforced brass flexible hose 1,7 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,7 m

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable Ø300 mm

Cod. 64C970H00
Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm

Cod. 64C970J00 - 64C978J1P

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

2

Cromo
Chrome / Chrome 64C970H00 469,45 €

Cromo
Chrome / Chrome 64C970J00 517,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64C978J1P 697,45 €

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical Ø105 mm 
One function ABS hand shower with 
anti limescale system Ø105 mm
Douchette ABS anticalcaire avec 
1 fonction Ø105 mm

Cod. 64C970H00
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Cromo
Chrome / Chrome 11C820H00 331,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 11C820J00 373,60 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11C828J1P 550,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11C828J1K 576,10 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11C820J60 686,10 €

Forja
Forge / Forgeage 11C820J90* 775,35 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11C828J33 1.208,45 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11C828J65 913,80 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11C828J69 996,55 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11C828J77 1.071,50 €

Columna ducha monomando
Shower mixer column / Ensemble douche télescopique ceramique

Columna ducha monomando
Shower mixer column / Ensemble douche télescopique ceramique

El soporte de ducha en los acabados Oro y Cobre va a la pared.
The shower handle holder attaches to the wall, in Gold and Copper finish.
Le support de poignée de douche se fixe au mur, en finition Or et Cuivre.

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35C828J33 1.239,75 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35C828J65 945,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35C828J69 1.027,85 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35C828J77 1.102,80 €

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable Ø300 mm

Cod. 11C820H00
Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm

Cod. 11C820J00 - 11C828J1P - 11C828J1K

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

4

4

El soporte de ducha en los acabados Oro y Cobre va a la pared.
The shower handle holder attaches to the wall, in Gold and Copper finish.
Le support de poignée de douche se fixe au mur, en finition Or et Cuivre.

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical Ø105 mm 
One function ABS hand shower with 
anti limescale system Ø105 mm
Douchette ABS anticalcaire avec 
1 fonction Ø105 mm

Cod. 11C820H00

* Rociador de latón de Ø200 mm
Made of brass Ø200 mm head shower
Pomme de douche en laiton Ø200 mm
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Columna ducha monomando
Shower mixer column / Ensemble douche télescopique ceramique

Mango de ducha de ABS con 3 funciones
y sistema antical 
Three functions ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 3 fonctions

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 mMandos metálicos 

Metallic handles
Poignées metalliques

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable Ø300 mm

4

Cromo
Chrome / Chrome 11C820F00 396,30 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11C828F1P 576,45 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11C828F1K 578,50 €

Columna ducha monomando
Shower mixer column / Ensemble douche télescopique ceramique

Rociador de latón Ø300mm
Brass head shower Ø300mm
Pomme de douche laiton Ø300mm

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11C820J60 686,10 €

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

4
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Columna de ducha termostática extra alta
Extra tall thermostatic shower column / Colonne douche thermostatique extra-hauté

Columna de bañera monomando
Single lever bath column / Colonne de bain monocommande

Cromo
Chrome / Chrome 11C520H00 514,20 €

Cromo
Chrome / Chrome 11C520J00 558,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11C528J1P 795,55 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11C528J1K 835,75 €

2

Cromo
Chrome / Chrome 11C920H00 381,00 €

Cromo
Chrome / Chrome 11C920J00 425,25 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11C928J1P 600,35 €

Tubo extensible extralargo de 1,25 m a 1,54 m hecho de latón 
Extra-long brass extensible pipe from 1,25 m to 1,54 m
Tuyau extensible extra longue de 1,25 m à 1,54 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,7 m
Reinforced brass flexible hose 1,7 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,7 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable Ø300 mm

Cod. 11C920H00
Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm

Cod. 11C920J00 - 11C928J1P

Mango de ducha  con sistema antical 
With anti limescale system hand shower
Douchette anticalcaire

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

2

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable Ø300 mm

Tubo extensible de 1,3 m a 1,6 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 1,3 m to 1,6 m pipe
Tuyau extensible de 1,3 m à 1,6 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Inversor cerámico 
Ceramic diverter
Inverseur céramique

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Cod. 11C520H00

Cod. 11C520J00 - 11C528J1P

Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm
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Columna de hidromasaje
Hydromassage shower column / Colonne d´hydromassage

Rociador de ABS de Ø200mm con sistema antical
ABS with anti limescale system Ø200mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø200mm

Mango de ducha de ABS con sistema 
antical 
ABS hand shower with anti limescale 
system
Douchette ABS anticalcaire

Brazo de ducha de latón
Brass shower arm
Bras de douche en laiton

Jets de hidromasaje de ABS con sistema antical
ABS hydromassage jets with anti limescale system
Jet d’hydromassage en ABS avec système anti-calcaire

Seis jets de hidromasaje orientables y ergonómicos
Six adjustable and ergonomic hydromassage jets 
Six jets d’hydromassage réglables et ergonomiques

Inversor cerámico con sistema antical
Anti limescale ceramic diverter
Inverseur céramique avec système 
anti-calcaire

Cuerpo de acero inoxidable AISI 304
AISI 304 stainless steel body
Corps en acier inoxydable AISI 304

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Cromo
Chrome / Chrome 648762000 497,30 €

1
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Tecnología pgía para un baño más seguro
Technology for a safer bathroomTechnology for a safer bathroom
Technologie pour un bain plus sûrTechnologie pour un bain plus sûr

EMPOTRADOS 
Concealed / À encastrer

Tú eliges 
You choose 
Vous choisissez

salida
Outlet
voie1

salidas
Outlets
voies2

salidas
Outlets
voies3

64B970400 299,95 €

VDE072-00 309,70 €

64T700500 92,15 €

TOTAL 401,85 €

CMB033-99 169,95 €

64T800500 111,75 €

TOTAL 281,70 €

200007401
Inox. Ø200 mm 43,60 €

200007501
Inox. Ø300 mm 87,30 €

200010401
Inox. 500x500 mm 309,95 €

200011301
Inox. 300x300 mm 194,95 €

200001800 15,95 €

200003800 43,40 €

200011400
ABS Ø250 mm 39,95 €

080003500 54,95 €

JD0011-00 99,95 €

CLM004-00 61,40 €

CMD011-99 106,20 €

64T900500 64,80 €

TOTAL 171,00 €

VDE073-00 314,95 €

64T700500 92,15 €

TOTAL 407,10 €

VDE093-99 184,20 €

64T800500 111,75 €

TOTAL 295,95 €

Empotrado termostático doble función:
Regulador de caudal y control de temperatura
Double function thermostatic concealed shower valve:
Flow regulator and temperature control
Mitigeur thermostatique à encastrer double fonction: 
Régulateur de débit et contrôle de la température

Empotrado termostático doble función:
Regulador de caudal y control de temperatura
Double function thermostatic concealed shower valve:
Flow regulator and temperature control
Mitigeur thermostatique à encastrer double fonction: 
Régulateur de débit et contrôle de la température

Empotrado monomando
Single lever concealed shower valve
Mitigeur monocommande à encastrer

Empotrado monomando
Single lever concealed shower valve
Mitigeur monocommande à encastrer

Empotrado termostático doble función:
Regulador de caudal y control de temperatura
Double function thermostatic concealed shower valve:
Flow regulator and temperature control
Mitigeur thermostatique à encastrer double fonction: 
Régulateur de débit et contrôle de la température

Empotrado monomando
Single lever concealed shower valve
Mitigeur monocommande à encastrer

TERMOSTÁTICOS
THERMOSTATIC

THERMOSTATIQUE

MONOMANDO
SINGLE LEVER

MITIGEUR

Más opciones páginas 257 y siguientes
More options pages 257 and following / Plus d’options pages 257 et suivantes
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Cromo
Chrome / Chrome 64B770J00 471,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B770J1P 492,35 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B770J1K 493,85 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64B770J60 513,40 €

Forja
Forge / Forgeage 64B770090* 599,55 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64B770J33 864,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64B770J65 615,90 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64B770J69 620,75 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64B770J77 721,10 €

Cromo
Chrome / Chrome 64B790J00 317,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B790J1P 393,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B790J1K 381,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64B790J60 384,05 €

Forja
Forge / Forgeage 64B790090* 488,85 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64B790J33 774,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64B790J65 504,90 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64B790J69 524,50 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64B790J77 611,00 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35B790J33 781,50 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35B790J65 517,50 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35B790J69 535,15 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35B790J77 621,70 €

Kit empotrado ducha 1 salida termostático
Shower set 1 way rough-in valve thermostatic / Ensemple douche encastr. 1 voice thermostatic

Kit empotrado ducha 1 salida termostático decorado
Decoratedhower set 1 way rough-in valve thermostatic 
Ensemple douche encastr. 1 voice thermostatic décoré

Kit empotrado ducha 1 salida monomando
Shower set 1 way rough-in valve single lever / Ensemple douche encastr. 1 voice thermostatic mitigeur

Kit empotrado ducha 1 salida monomando decorado
Decorated shower set 1 way rough-in valve single lever 
Ensemple douche encastr. 1 voice thermostatic mitigeur décoré

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

1

*Rociador de latón Ø200mm
Brass Head shower Ø200mm / Pomme de douche Ø200mm en laiton 

1

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35B770J33 887,00 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35B770J65 638,30 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35B770J69 643,15 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35B770J77 743,50 €

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

1

1
*Rociador de latón Ø200mm
Brass Head shower Ø200mm / Pomme de douche Ø200mm en laiton
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Empotrado ducha 1/2” una salida termostático decorado
Decorated shower to buid one out thermostatic
Encastrable douche 1 voice thermostatic décoré

Empotrado ducha 1/2” una salida termostático
Shower to buid one out thermostatic / Encastrable douche 1 voice thermostatic

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35B970433 402,75 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35B970465 413,10 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35B970469 405,55 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35B970477 419,40 €

Forja
Forge / Forgeage 64B970490 323,55 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64B970433 380,75 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64B970465 391,10 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64B970469 383,50 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64B970477 397,35 €

Cromo
Chrome / Chrome 64B970400 299,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B97041P 296,25 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B97041K 296,45 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64B970460 323,65 €

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

Caudal de agua: 20 l/min (5,3 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 20 l/min (5,3 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 20 l/min (5,3 GPM) à 3 bar (44 psi)

Caudal de agua: 20 l/min (5,3 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 20 l/min (5,3 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 20 l/min (5,3 GPM) à 3 bar (44 psi)

12

12



72 73

Neutro CMD011-99 106,20 €

Válvula empotrada de 1 salida pressure balance
Pressure balance single lever 1 outlet
Mitigeur monocommande 1 sortie encastrer

COD. CMD011-XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

Trim empotrado 1 salida pressure balance
Trim pressure balance shower 1 outlet / Kit ACC. pour encastrer mitiger 1 voice

Trim empotrado 1 salida pressure balance decorado
Decorated trim pressure balance shower 1 outlet / Kit ACC. pour encastrer mitiger 1 décoré voice

12

12

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64T900533 164,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64T900565 160,05 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64T900569 175,05 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64T900577 167,45 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35T900533 174,80 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35T900565 169,85 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35T900569 177,55 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35T900577 175,05 €

Cromo
Chrome / Chrome 64T900500 64,80 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64T90051P 86,65 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64T90051K 86,80 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64T900560 88,60 €

Forja
Forge / Forgeage 64T900590 110,50 €

COD. 6439502XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

Con la grifería con sistema MZ +flow podrás crear tu propio espacio de hidromasaje a medida, colocando todos los 
accesorios que quieras.  Los grifos MZ +flow gracias a su gran caudal permiten encender varios accesorios de baño a la 
vez, para que cada día el momento de la ducha sea una experiencia nueva y relajante.

With MZ +flow system faucets you will be able to create your own hydromassage espace, adding all shower accesories 
you could wish. MZ + flow faucets thanks to its high flow rate lets you turn on many shower accesories at the same 
time, making your every day shower time a new and relaxing experience.

Avec les robinets avec le système de MZ + flow, vous pouvez créer votre propre espace d’hydromassage, en plaçant 
tous les accessoires souhaités.  Les robinets MZ + flow, grâce à leur important débit d’eau, vous permettent d’utiliser 
plusieurs accessoires en même temps, pour que chaque jour votre douche soit une expérience nouvelle et relaxante.

Grifería empotrada de gran caudal
High flow concealed shower valves

Mitigeur encastré haut débit

Trim con válvula Termostática 3/4”  una salida
Thermostatic Trim and Valve 3/4” one way / Trim et Mitigeur Thermostatique à Encastrer 3/4” une voie

Llave de paso empotrada 1/2”
1/2”  Stopcock shower valve / Robinet d’arrêt de douche 1/2”

8
Caudal de agua: 58 l/min (15,47 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 58 l/min (15,47 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 58 l/min (15,47 GPM) à 3 bar (44 psi)

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Cromo
Chrome / Chrome 64A671400 337,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64A67141P 389,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64A671460 411,70 €

12

Forja
Forge / Forgeage 643950290 109,65 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 643950233 130,05 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 643950265 127,60 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 643950269 129,95 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 643950277 131,20 €

Caudal de agua: 33 l/min (8,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 33 l/min (8,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 33 l/min (8,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 643950200 85,05 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64395021P 96,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64395021K 97,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 643950260 118,20 €

Caudal de agua: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 17 l/min (4,5 GPM) to 3 bar (44 psi)
d’eau: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi)

12
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Conjunto empotrado ducha
Thermostatic concealed shower set / Ensemble encastrable douche

Conjunto empotrado ducha
Thermostatic concealed shower set / Ensemble encastrable douche

* Mango de ducha 3 funciones
3 functions hand shower
Douchette à 3 fonctions

** Rociador de ABS Ø250mm y mango de ducha 1 funcion
ABS head shower Ø250mm and 1 function hand shower
Pomme de douche ABS Ø250mm et douchette à 1 fonction

Empotrados con 2 salidas
2 Outlets concealed shower valves

Mitigeurs à encastrer 2 voies

Empotrados con 2 salidas
2 Outlets concealed shower valves

Mitigeurs à encastrer 2 voies

Cromo
Chrome / Chrome 64B870H00** 558,70 €

Cromo
Chrome / Chrome 64B870F00* 625,55 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B870F1P* 740,25 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B870F1K* 739,10 €

Termostático
Shower set / Thermostatique

Cromo
Chrome / Chrome 64B890H00** 439,25 €

Cromo
Chrome / Chrome 64B890F00* 506,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B890F1P* 619,70 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B890F1K* 617,80 €

Monomando
Single lever / monocommande

Termostático
Shower set / Thermostatique

Cromo
Chrome / Chrome 64B870J00 602,90 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B870J1P 713,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B870J1K 736,70 €

Forja
Forge  / Forgeage 64B870090* 898,90 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64B870J33 1.158,20 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64B870J65 873,70 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64B870J69 921,75 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64B870J77 990,90 €

Cromo
Chrome / Chrome 64B890J00 483,45€

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B890J1P 593,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B890J1K 615,40 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 64B890040* 733,25 €

Forja
Forge  / Forgeage 64B890090* 783,90 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64B890J33 1.049,35 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64B890J65 765,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64B890J69 812,30 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64B890J77 889,95 €

Monomando
Single lever / monocommande

1

* Rociador de latón Ø200mm
Brass head shower Ø200mm
Pomme de douche laiton Ø200mm

1
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Válvula ducha empotrada termostática 2 salidas decorado
Decorated rough-in thermostatic 2 outlets / Mitigeur thermostatique a encastrer décoré 2 voices

COD. VDE172-XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

Trim empotrado 2 salidas termostático decorado
Decorated trim thermostatic shower 2 outlets / Kit ACC. pour encastrer thermostatique décoré 2 voies

COD. 35T7005XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35T700533 183,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35T700565 178,20 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35T700569 186,55 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35T700577 186,95 €

Trim empotrado termostático 2 salidas
Thermostatic trim 2 ways / Trim thermostatique 2 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 64T700500 92,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64T70051P 118,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64T70051K 120,35 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64T700560 133,85 €

Forja
Forge / Forgeage 64T700590 133,20 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64T700533 172,85 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64T700565 167,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64T700569 175,50 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64T700577 175,95 €

Válvula ducha empotrada termostática 2 salidas
Rough-in thermostatic 2 outlets / Mitigeur thermostatique a encastrer 2 voices

8

Cromo
Chrome / Chrome VDE072-00 309,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat VDE072-1P 311,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat VDE072-1K 312,40 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné VDE072-60 329,95 €

Forja
Forge / Forgeage VDE072-90 328,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé VDE072-33 341,45 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé VDE072-65 339,20 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé VDE072-69 344,20 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé VDE072-77 341,25 €

Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 GPM) to 3 bar (44 psi) Débit d’eau: 16 l/min 
(4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé VDE172-33 374,00 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé VDE172-65 372,55 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé VDE172-69 373,95 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé VDE172-77 375,35 €

8

Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

12
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Trim empotrado 2 ó 3 salidas pressure monomando balance decorado
Decorated trim pressure balance shower 2 or 3 outlet 
Kit ACC. pour encastrer monocommande décoré 2 ou 3 voices

Válvula ducha empotrada de 2 o 3 salidas monomando pressure balance
Pressure balance single lever 2 or 3 outlet / Mitigeur monocommande 2 ou 3 sortie encastrer

Trim empotrado 2 ó 3 salidas pressure monomando balance
Trim pressure balance shower 2 or 3 outlet 
Kit ACC. pour encastrer monocommande 2 ou 3 voices

COD. 35T8005XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35T800533 252,25 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35T800565 245,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35T800569 253,35 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35T800577 253,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 64T800500 111,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64T80051P 142,05 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64T80051K 140,75 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64T800560 194,65 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 64T800540 183,95 €

Forja
Forge / Forgeage 64T800590 176,50 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64T800533 233,20 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64T700565 226,30 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64T800569 236,45 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64T800577 236,95 €

Empotrado monomando de 2 salidas completo
2 ways single lever trim / Mitigeur à encastrer 2 voies

Inversor de muelle
Push/pull diverter
Inverseur poussé/tiré 12

12

12

Cromo
Chrome / Chrome 646160400 149,95 €

COD. CMB033-99

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

Neutro 2 salidas
2 outlet / 2 sorties CMB033-99 169,95 €

Neutro 3 salidas
3 outlet / 3 sorties VDE093-99 184,20 €

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi) 
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)

8
1,4
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Conjunto empotrado
Thermostatic concealed shower set / Ensemble encastrable

Empotrados con 3 salidas
3 Outlets concealed shower valves

Mitigeurs à encastrer 3 voies

Válvula ducha empotrada termostática 3 salidas decorado
Decorated rough-in thermostatic 3 outlet / Mitigeur thermostatique a encastrer décoré 3 voices

COD. VDE173-XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

Trim empotrado 2 ó 3 salidas termostático decorado
Decorated trim thermostatic shower 2 or 3 outlets 
Kit ACC. pour encastrer thermostatique décoré 2 ou 3 voices

COD. 35T7005XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé VDE173-33 383,35 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé VDE173-65 381,90 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé VDE173-69 383,30 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé VDE173-77 384,70 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35T700533 183,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35T700565 178,20 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35T700569 186,55 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35T700577 186,55 €

Válvula   

Valve / Mitgeur VDE073-00 314,95 €

Trim   
Trim / Trim 64T700500 92,15 €

Brazo   
Arm / Bras 200003800 43,40 €

Rociador Ø300mm
Head / Pomme 200007501 87,30 €

Kit ducha
Shower Kit / Kit Douche 080003900 77,65 €

Caño
Spout / Bec CLM004-00 61,40 €

TOTAL 676,85 €

Termostático
Shower set / Thermostatique

Monomando
Single lever / monocommande

1,4

Válvula   

Valve / Mitgeur VDE093-99 184,20 €

Trim   
Trim / Trim 64T800500 111,75 €

Brazo   
Arm / Bras 200003800 43,40 €

Rociador Ø300mm
Head / Pomme 200007501 87,30 €

Kit ducha
Shower Kit / Kit Douche 080003900 77,65 €

Caño
Spout / Bec CLM004-00 61,40 €

TOTAL 565,70 €

12

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 GPM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

8
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Válvula ducha empotrada termostática 3 salidas
Rough-in thermostatic 3 outlets / Mitigeur thermostatique a encastrer 3 voices

COD. VDE073-XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

Trim empotrado 2 ó 3 salidas termostático
Trim thermostatic shower 2 or 3 outlets / Kit ACC. pour encastrer thermostatique 2 ou 3 voices

COD. 64T7005XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

8

Cromo
Chrome / Chrome VDE073-00 314,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat VDE073-1P 316,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat VDE073-1K 317,15 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné VDE073-60 335,75 €

Forja
Forge / Forgeage VDE073-90 335,70 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé VDE073-33 349,15 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé VDE073-65 346,90 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé VDE073-69 351,90 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé VDE073-77 350,60 €

12

Cromo
Chrome / Chrome 64T700500 92,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64T70051P 118,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64T70051K 120,35 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64T700560 133,85 €

Forja
Forge / Forgeage 64T700590 133,20 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64T700533 172,85 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64T700565 167,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64T700569 175,50 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64T700577 175,95 €

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
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Cromo
Chrome / Chrome 11E5D0000 269,80 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11E5D001P 305,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11E5D001K 346,35 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11E5D0060 353,40 €

Forja
Forge / Forgeage 11E5D0090 431,75 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11E5D0033 419,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11E5D0065 398,60 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11E5D0069 427,35 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11E5D0077 444,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35E5D0033 431,00 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35E5D0065 411,05 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35E5D0069 399,30 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35E5D0077 459,95 €

Empotrado horizontal 1 salida
Horizontal shower set 1 outlet / Esemble douche encastré 1 voice horizontal 

COD. 11E5D00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

Empotrado horizontal 1 salida decorado
Decorated horizontal shower set 1 outlet / Esemble douche encastré décoré 1 voice horizontal 

COD. 35E5D00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

CONJUNTO EMPOTRADO HORIZONTAL 
Horizontal built in set / Ensemble encastré horizontal

Fácil instalación, soporte de acero inoxidable para instalación 
horizontal en pared y pladur
Easy installation, stainless steel bracket for horizontal wall 
and plasterboard installation.
Installation facile, support en acier inoxydable pour une installation 
horizontale sur les murs et les plaques de plâtre.

Inversor cerámico con sistema antical
Anti limescale ceramic diverter
Inverseur céramique avec système anti-calcaire

Cartucho progresivo con sistema antical
Anti limescale progressive cartridge 
Cartouche progressive avec système anti-calcaire 

Plafones hechos de latón
Fixtures made of brass 
Plafonds en laiton 

Misma distancia a la pared de
todos los componentes
Same distance to the wall of all components 
Même distance au mur pour tous les éléments

cartucho progresivo

Permite controlar el caudal y la temperatura desde la misma maneta. 
Se enciende siempre con agua fría para evitar encendidos de caldera

It allows to control the flow rate and temperature from the same handle. 
Always turns on with cold water to avoid unnecessary boiler ignitions.

Il permet de contrôler le débit et la température à partir de la même poignée.  Il est 
toujours mis en marche avec de l’eau froide pour éviter d’allumer inutilement la chaudière.

Progressive cartridge / Cartouche progressive

Con mango de ducha con 1 posición
With 1 function hand-shower
Avec douchette à 1 voie

12
1,4

12
1,4
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Cromo
Chrome / Chrome 11E2D0J00 553,80 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11E2D0J1P 648,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11E2D0J1K 671,55 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 11E2D0040* 772,75 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11E2D0J60 701,85 €

Forja
Forge / Forgeage 11E2D0O90* 844,85 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11E2D0J33 1.075,75 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11E2D0J65 794,25 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11E2D0J69 837,60 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11E2D0J77 929,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 11E3D0J00 634,65 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11E3D0J1P 735,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11E3D0J1K 759,40 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 11E3D0040* 926,50 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11E3D0J60 807,50 €

Forja
Forge / Forgeage 11E3D0090* 944,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11E3D0J33 1.193,45 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11E3D0J65 909,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11E3D0J69 956,75 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11E3D0J77 979,95 €

Rociador de acero inoxidable Ø300mm y mango de ducha 1 funcion
Stainless steel head shower Ø300mm and 1 function hand shower
Pomme de douche acier inoxydable Ø300mm et douchette à 1 fonction

* Rociador de latón Ø200mm y mango de ducha 1 funcion
Brass head shower Ø200mm and 1 function hand shower
Pomme de douche laiton Ø200mm et douchette à 1 fonction 
 

Rociador de acero inoxidable Ø300mm y mango de ducha 1 funcion
Stainless steel head shower Ø300mm and 1 function hand shower
Pomme de douche acier inoxydable Ø300mm et douchette à 1 fonction

* Rociador de latón Ø200mm y mango de ducha 1 funcion
Brass head shower Ø200mm and 1 function hand shower
Pomme de douche laiton Ø200mm et douchette à 1 fonction 
 

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35E2D0J33 1.088,60 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35E2D0J65 807,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35E2D0J69 857,20 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35E2D0J77 959,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35E3D0J33 1.206,35 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35E3D0J65 922,00 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35E3D0J69 930,45 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35E3D0J77 1.039,95 €

Conjunto 2 salidas con cartucho progresivo decorado
Decorated single lever 2 ways Set with progressive cartidge
Ensemble de douche de 2 voies a cartouche progressive décoré

Conjunto 3 salidas con cartucho progresivo decorado
Decorated single lever 3 ways Set with progressive cartidge
Ensemble de douche de 3 voies a cartouche progressive décoré

Conjunto 2 salidas con cartucho progresivo
Single lever 2 ways Set with progressive cartidge / Ensemble de douche de 2 voies a cartouche progressive

Conjunto 3 salidas con cartucho progresivo
Single lever 3 ways Set with progressive cartidge / Ensemble de douche de 3 voies a cartouche progressive

1
1,4

1
1,4

1
1,4

1
1,4
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12

Empotrado ducha horizontal 2 salidas sin accesorios
Horizontal single lever 2 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 2 sorties a encastrer horizontal sans accesosories

12
1,4

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

EDH002-99 209,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 11T401500 209,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11T40151P 262,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11T40151K 257,00 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 11T401540 340,40 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11T401560 324,10 €

Forja
Forge / Forgeage 11T401590 382,80 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11T401533 399,30 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11T401565 376,85 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11T401569 407,80 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11T401577 444,95 €

Trim empotrado ducha horizontal 2 salidas
Horizontal single lever 2 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 2 sorties a encastrer horizontal snas accesosories

Trim empotrado ducha horizontal 2 salidas decorado
Decorated horizontal single lever 2 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 2 sorties a encastrer horizontal décoré

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35T401533 342,10 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35T401565 321,50 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35T401569 368,65 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35T401577 399,95 €
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Empotrado ducha horizontal 3 salidas sin accesorios
Horizontal single lever 3 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 3 sorties a encastrer horizontal sans accesosories

12
1,4

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

EDH003-99 219,95 €

Trim empotrado ducha horizontal 3 salidas
Horizontal single lever 3 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 3 sorties a encastrer horizontal

Cromo
Chrome / Chrome 11T501500 212,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11T50151P 266,10 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11T50151K 260,30 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 11T501540 343,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11T501560 327,40 €

Forja
Forge / Forgeage 11T501590 386,10 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11T501533 402,60 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11T501565 380,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11T501569 411,10 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11T501577 449,95 €

12

Trim empotrado ducha horizontal 3 salidas decorado
Decorated orizontal single lever 3 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 3 sorties a encastrer horizontal décoré

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35T501533 345,40 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35T501565 324,80 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35T501569 371,95 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35T501577 404,95 €
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PVD Gun cepillado / Brushed gun / Gun brossé
1764C0033

274,50 €
1764C0053

273,75 €
1764C0023

274,80 €
1764C0083

274,80 €

PVD Inox cepillado / Brushed Inox / Inox brossé
1764C0095

270,25 €
1764C0065

269,50 €
1764C0035

270,60 €
1764C0085

270,60 €

PVD Oro cepillado / Brushed gold / Or brossé
1764C0093

276,50 €
1764C0059

275,75 €
1764C0069

276,10 €
1764C0089

276,85 €

PVD Cobre cep. / Brushed copper / Cuivre brossé
1764C0097

276,85 €
1764C0057

275,95 €
1764C0037

276,85 €
1764C0077

276,85 €

Cromo / Chrome / Chrome
1764C0092

222,30 €
1764C0052

221,50 €
1764C0032

222,60 €
1764C0082

222,60 €

Forja / Forge / Forgeage
1764C009F
240,45 €

1764C005F
239,70 €

1764C003F
240,80 €

1764C008F
240,80 €

Blanco mate / Matt white / Blanc mat
1764C009K

239,40 €
1764C005K

238,65 €
1764C003K

239,70 €
1764C008K

239,70 €

Negro mate / Matt black / Noir mat
1764C009P

233,95 €
1764C005P

233,30 €
1764C003P

234,40 €
1764C008P

234,90 €

Monomando lavabo 17 cm. 
Single lever faucet 17 cm. (6.70”) / Mitigeur lavabo 17 cm.

Cuerpos / Body / Corp

Manetas / Handles / Poignêe

PVD Gun cepillado
Brushed gun
Gun brossé

PVD Inox cepillado
Brushed inox
Inox brossé

PVD Oro cepillado
Brushed gold

Or brossé

PVD Cobre cepillado
Brushed copper
Cuivre brossé

1764C008P

COD. 1764C00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

12
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PVD Gun cepillado / Brushed gun / Gun brossé
17L2C0033
294,65 €

17L2C0053
294,10 €

17L2C0023
295,20 €

17L2C0083
295,20 €

PVD Inox cepillado / Brushed Inox / Inox brossé
17L2C0095
290,80 €

17L2C0065
289,65 €

17L2C0035
291,15 €

17L2C0085
291,15 €

PVD Oro cepillado / Brushed gold / Or brossé
17L2C0093
296,80 €

17L2C0059
295,95 €

17L2C0069
295,95 €

17L2C0089
297,15 €

PVD Cobre cep. / Brushed copper / Cuivre brossé
17L2C0097
296,95 €

17L2C0057
296,05 €

17L2C0037
297,15 €

17L2C0077
296,95 €

Cromo / Chrome / Chrome
17L2C0092
243,65 €

17L2C0052
242,90 €

17L2C0032
244,00 €

17L2C0082
244,00 €

Forja / Forge / Forgeage
17L2C009F
263,80 €

17L2C005F
263,05 €

17L2C003F
264,15 €

17L2C008F
264,15 €

Blanco mate / Matt white / Blanc mat
17L2C009K
252,40 €

17L2C005K
251,65 €

17L2C003K
252,75 €

17L2C008K
252,75 €

Negro mate / Matt black / Noir mat
17L2C0009P

250,95 €
17L2C005P
250,20 €

17L2C003P
251,30 €

17L2C008P
251,90 €

Cuerpos / Body / Corp

Manetas / Handles / Poignêe

PVD Gun cepillado
Brushed gun
Gun brossé

PVD Inox cepillado
Brushed inox
Inox brossé

PVD Oro cepillado
Brushed gold

Or brossé

PVD Cobre cepillado
Brushed copper
Cuivre brossé

Monomando lavabo 28 cm. 
Single lever faucet 28 cm. (10.90”) / Mitigeur lavabo 28 cm.

17L2C0093

COD. 17L2C00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

PVD Gun cepillado / Brushed gun / Gun brossé
17A8C0033

349,95 €
17A8C0053

350,35 €
17A8C0023

351,45 €
17A8C0083

351,45 €

PVD Inox cepillado / Brushed Inox / Inox brossé
17A8C0095

345,85 €
17A8C0065

344,95 €
17A8C0035

346,15 €
17A8C0085

346,15 €

PVD Oro cepillado / Brushed gold / Or brossé
17A8C0093

353,70 €
17A8C0059

351,95 €
17A8C0069

353,80 €
17A8C0089

354,00 €

PVD Cobre cep. / Brushed copper / Cuivre brossé
17A8C0097

353,70 €
17A8C0057

352,95 €
17A8C0037

354,00 €
17A8C0077

353,95 €

Cromo / Chrome / Chrome
17A8C0092

284,75 €
17A8C0052

284,00 €
17A8C0032

285,10 €
17A8C0082

285,10 €

Forja / Forge / Forgeage
17A8C009F

311,20 €
17A8C005F

310,45 €
17A8C003F

311,55 €
17A8C008F

311,55 €

Blanco mate / Matt white / Blanc mat
17A8C009K

295,60 €
17A8C005K

294,95 €
17A8C003K

295,90 €
17A8C008K

295,90 €

Negro mate / Matt black / Noir mat
17A8C009P

294,45 €
17A8C005P

293,70 €
17A8C003P

294,80 €
17A8C008P

294,80 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun
Gun brossé

PVD Inox cepillado
Brushed inox
Inox brossé

PVD Oro cepillado
Brushed gold

Or brossé

PVD Cobre cepillado
Brushed copper
Cuivre brossé

Monomando lavabo 33 cm. 
Single lever faucet 33 cm. (12.70”) / Mitigeur lavabo 33 cm.

17A8C0035

COD. 17A8C00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

1212

Cuerpos / Body / Corp

Manetas / Handles / Poignêe
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PVD Gun cepillado / Brushed gun / Gun brossé -
172278053

586,75 €
172278023

589,50 €
172278083

589,50 €

PVD Inox cepillado / Brushed Inox / Inox brossé
172278095

563,75 €
-

172278035
564,60 €

172278085
564,60 €

PVD Oro cepillado / Brushed gold / Or brossé
172278093

596,85 €
172278059

594,95 €
-

172278089
597,70 €

PVD Cobre cep. / Brushed copper / Cuivre brossé
172278097

589,95 €
172278057

599,95 €
172278037

594,95 €
-

Cromo / Chrome / Chrome
172270092

368,20 €
172270052

366,25 €
172270032

369,00 €
172270082

369,00 €

Forja / Forge / Forgeage
17227009F
559,75 €

17227005F
557,85 €

17227003F
560,60 €

17227008F
560,60 €

Blanco mate / Matt white / Blanc mat
17227809K

461,45 €
17227805K

459,55 €
17227803K

462,30 €
17227808K

462,30 €

Negro mate / Matt black / Noir mat
17227809P

417,45 €
17227805P

415,55 €
17227803P

418,30 €
17227808P

418,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun
Gun brossé

PVD Inox cepillado
Brushed inox
Inox brossé

PVD Oro cepillado
Brushed gold

Or brossé

PVD Cobre cepillado
Brushed copper
Cuivre brossé

Ducha externa termostática decorada
Decorated thermostatic shower external / Mélangeur douche mural thermostatic décoré

COD. 3522780XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

172270092

PVD Gun cepillado / Brushed gun / Gun brossé -
17C878J53
1.246,25 €

17C878J23
1.248,95 €

17C878J83
1.247,95 €

PVD Inox cepillado / Brushed Inox / Inox brossé
17C878J95
1.192,50 €

-
17C878J35
1.183,25 €

17C878J85
1.193,35 €

PVD Oro cepillado / Brushed gold / Or brossé
17C878J93
1.147,30 €

17C878J59
1.145,35 €

-
17C878J89
1.148,15 €

PVD Cobre cep. / Brushed copper / Cuivre brossé
17C878J97
1.268,95 €

17C878J57
1.267,70 €

17C878J37
1.269,95 €

-

Cromo / Chrome / Chrome
17C870J92
558,90 €

17C870J52
556,95 €

17C870J32
559,75 €

17C870J82
559,75 €

Forja / Forge / Forgeage
17C87009F
913,20 €

17C87005F
911,30 €

17C87003F
914,05 €

17C87008F
913,95 €

Blanco mate / Matt white / Blanc mat
17C878J9K

744,35€
17C878J5K
742,45 €

17C878J3K
745,20 €

17C878J8K
745,95€

Negro mate / Matt black / Noir mat
17C878J9P
720,60 €

17C878J5P
718,65 €

17C878J3P
721,40 €

17C878J8P
721,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun
Gun brossé

PVD Inox cepillado
Brushed inox
Inox brossé

PVD Oro cepillado
Brushed gold

Or brossé

PVD Cobre cepillado
Brushed copper
Cuivre brossé

Columna ducha termostática decorada
Decoraterd fhermostatic shower column / Ensemble douche télescopique décoré

17C878J93 17C878J53

45

Cuerpos / Body / CorpCuerpos / Body / Corp

Manetas / Handles / PoignêeManetas / Handles / Poignêe
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mix40
COLLECTION

…95

…9P*…93 …65

…92 …9F

…9K

…97

…57 …5F

…53*

…59 …5K

…5P* …52

*…9P / *…5P / Negro mate / Matt black / Noir mat
*…53 / PVD Gun cepillado / Brushed gun / Gun brossé

…77
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mix40
COLLECTION

…89

…85

…8K…8F

…82 …69…83*

…8P*

…35

…37…3P*

…3F …3K

…32

…23*

*…8P / *…3P / Negro mate / Matt black / Noir mat
*…83 /…23 / PVD Gun cepillado / Brushed gun / Gun brossé

…33
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Monomando Lavabo
Single Lever Faucet / Mitigeur Lavabo

Monomando Alto de Lavabo
High Single Lever Faucet / Mitigeur Lavabo Haut

Monomando de Bidé
Single Lever Bidet / Mitigeur Bidet

Cromo
Chrome / Chrome 5664C0000 122,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 5664C001P 144,30 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 5664C001K 146,50 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 5664C0060 164,40 €

Cromo
Chrome / Chrome 5665C0000 122,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 5665C001P 144,10€

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 5665C001K 146,25 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 5665C0060 165,10€

12

12

Cromo
Chrome / Chrome 5673C0000 201,65 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 5673C001P 219,00 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 5673C001K 221,60 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 5673C0060 246,75 €

3
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Monomando de Lavabo Empotrado
Wall Mount Bathroom Faucet / Mitigeur lavabo mural encastré

Monomando de Lavabo Empotrado
Wall Mount Bathroom Faucet / Mitigeur lavabo mural encastré

Monomando Alto de Lavabo
High Single Lever Faucet Mitigeur Lavabo Haut

Cromo
Chrome / Chrome 5667C0000 194,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 5667C001P 218,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 5667C001K 221,50 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 5667C0060 254,95 €

3

Cromo
Chrome / Chrome 56L6C0000 277,55 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56L6C001P 308,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56L6C001K 313,55 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56L6C0060 339,80 €

Cromo
Chrome / Chrome 56L1C0000 191,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56L1C001P 224,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56L1C001K 226,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56L1C0060 247,65 €

6

6

OPCIONES:

Consultar código precio y disponinilidad
Check code price and availability
Consultez le code prix et disponibilité

Disponemos de caños de 140 mm y 160 mm
We have spout of 140 mm and 160 mm
Nous avons de bec de 140 mm et 160 mm
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MONOMANDOS INODOROS EMPOTRADOS 
Built-in bidet faucets / Mitigeur WC encastré

Convierta su inodoro en bidé con agua fría y caliente
Turn your toilet into a  hot and cold water bidet 
Transformez votre WC en bidet avec de l’eau chaude et froide

Monomando de inodoro empotrado
Built-in Single Lever Bidet / Mitigeur WC encastré

Flexo de PVC anti torsión de 1,20 m.
Anti torsion 47.00” PVC flexible hose
Tuyau anti-torsion en PVC, 1,20 m.

Presión máxima para mango de ducha 8 bar (116 PSI)
Maximum pressure for hand shower 8 bar (116 PSI)
Pression maximale de service 8 bars (116 psi)

Mango de ducha antigoteo
Anti-drip head shower
Douchette anti-goutte

Mango de ducha de ABS
ABS hand shower
Douchette en ABS

Sistema de seguridad anti inundación
Anti flood security system
Système de sécurité anti inondation

Cuerpo y plafón hechos de latón
Body and trim made of brass
Corps et plafond fabriqué en laiton

Fácil instalación, permite la entrada 
de agua en cualquier dirección
Easy installation, lets water inlet 
in every direction
Installation facile, permet l’entrer de 
l’eau dans toutes les directions

Pulsador ergonómico
Ergonomic button

Bouton poussoir ergonomique

6

Cromo
Chrome / Chrome 562521A00 166,30 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 562528A1P 213,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 562528A1K 229,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 562520A60 276,65 €

Tapón de preinstalación incluido
Pre-installation cap included
Bouchon de pre-installation inclus
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Monomando de Ducha
Shower Single Lever / Mitigeur Douche

Monomando de Baño-Ducha
Bath-Shower Single Lever / Mitigeur Bain-Douche

Grupo Termostático de Ducha
Thermostatic Shower Mixer / Mitigeur Thermostatique de Douche

Grupo Termostático de Baño-Ducha
Thermostatic Bath-Shower mixer / Mitigeur Thermostatique Bain-Douche

Grupo Termostático de Ducha
Thermostatic Shower Mixer / Mitigeur Thermostatique de Douche

* Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower / Avec douchette à 3 voies

* Con mango de ducha con 1 función
With 1 function hand-shower / Avec douchette à 1 voie

* Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower / Avec douchette à 3 voies

* Con mango de ducha con 1 función
With 1 function hand-shower / Avec douchette à 1 voie

* Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower / Avec douchette à 3 voies

** Con mango de ducha con 1 función
With 1 function hand-shower / Avec douchette à 1 voie

8

8

8

8
Sin accesorios
Without accesories / Sans accessoires

Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower / Avec douchette à 3 voies

8

Cromo
Chrome / Chrome 566220C00* 187,45 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 566228C1P* 273,55 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 566228C1K* 270,15 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 566220060** 299,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 562270000* 304,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56227801P* 386,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56227801K* 389,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 562270060** 433,50 €

Cromo
Chrome / Chrome 562270400 273,50 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56227041P 326,00 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56227041K 329,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 562270460 368,25 €

Cromo
Chrome / Chrome 56B220C00* 325,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56B228C1P* 414,55 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56B228C1K* 409,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56B220060** 469,80 €

Cromo
Chrome / Chrome 56B570C00 425,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56B578C1P 544,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56B578C1K 548,80 €



114 115

Columna de Ducha Monomando
Single lever shower column / Colonne douche monocommande

4

* Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower
Avec douchette à 3 voies

** Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie 

Columna de Ducha Termostática
Thermostatic shower column / Colonne douche thermostatique

* Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower
Avec douchette à 3 voies

** Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie 

4

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 56C820L00** 334,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C820C00* 379,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56C828C1P* 583,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56C828C1K* 580,35 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56C820E60 694,75 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C870L00** 439,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C870C00* 488,25 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56C878C1P* 676,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56C878C1K* 673,35 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56C870E60 784,15 €
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Columna monomando extra alta
Extra tall single lever column / Colonne monocommande extra-haute

Columna termostática extra alta
Extra tall thermostatic column / Colonne thermostatique extra-haute

Cromo
Chrome / Chrome 56C920L00* 384,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C920C00 431,65 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56C928C1P 638,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56C928C1K 636,55 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C970L00* 492,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C970C00 539,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56C978C1P 731,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56C978C1K 729,55 €

* Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie 

* Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie 

2

2

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com
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Columna monomando extra alta
Extra tall single lever column / Colonne monocommande extra-haute

Columna termostática extra alta
Extra tall thermostatic column / Colonne thermostatique extra-haute

* Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie 

* Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie 

2

2

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 56C520L00* 531,55 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C520C00 564,85 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56C528C1P 844,35 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56C528C1K 832,60 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C570L00* 616,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C570C00 663,60 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56C578C1P 893,10 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56C578C1K 888,40 €
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Tecnología pgía para un baño más seguro
Technology for a safer bathroomTechnology for a safer bathroom
Technologie pour un bain plus sûrTechnologie pour un bain plus sûr

EMPOTRADOS 
Concealed / À encastrer

Tú eliges 
You choose 
Vous choisissez

56B970400 311,15 €

VDE072-00 309,95 €

56T700300 106,60 €

TOTAL 416,55 €

CMB033-99 169,95 €

56T800300 129,15 €

TOTAL 299,10 €

200007601
Inox. 200 mm 45,95 €

200007701
Inox. 300 mm 82,95 €

200007801
Inox. 500 mm 211,95 €

200010401
Inox. 500x500 mm 309,95 €

200011301
Inox. 300x300 mm 194,95 €

200001800 15,95 €

200003800 43,40 €

200011500
ABS 250 mm 54,95 €

080004300 61,15 €

CFB012-00 73,95 €

CMD011-99 106,20 €

56T900300 87,30 €

TOTAL 193,50 €

VDE073-00 314,95 €

56T700300 106,60 €

TOTAL 421,55 €

VDE093-99 184,20 €

56T800300 129,15 €

TOTAL 313,35 €

Empotrado termostático doble función:
Regulador de caudal y control de temperatura
Double function thermostatic concealed shower valve:
Flow regulator and temperature control
Mitigeur thermostatique à encastrer double fonction: 
Régulateur de débit et contrôle de la température

Empotrado termostático doble función:
Regulador de caudal y control de temperatura
Double function thermostatic concealed shower valve:
Flow regulator and temperature control
Mitigeur thermostatique à encastrer double fonction: 
Régulateur de débit et contrôle de la température

Empotrado monomando
Single lever concealed shower valve
Mitigeur monocommande à encastrer

Empotrado monomando
Single lever concealed shower valve
Mitigeur monocommande à encastrer

Empotrado termostático doble función:
Regulador de caudal y control de temperatura
Double function thermostatic concealed shower valve:
Flow regulator and temperature control
Mitigeur thermostatique à encastrer double fonction: 
Régulateur de débit et contrôle de la température

Empotrado monomando
Single lever concealed shower valve
Mitigeur monocommande à encastrer

Salida
Outlet
Voie1

Salidas
Outlets
Voies2

Salidas
Outlets
Voies3

TERMOSTÁTICOS
THERMOSTATIC

THERMOSTATIQUE

MONOMANDO
SINGLE LEVER

MITIGEUR

Más opciones páginas 257 y siguientes
More options pages 257 and following / Plus d’options pages 257 et suivantes

Más opciones páginas 257 y siguientes
More options pages 257 and following / Plus d’options pages 257 et suivantes
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Trim monomando 1 salida
Single lever trim 1 way / Trim monocommande 1 voie

12

Cromo
Chrome / Chrome 56T900300 87,30 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T90031P 106,30 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T90031K 107,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T900360 138,50 €

Conjunto 1 Salida
Built-in 1 Way Set / Ensemble 1 Voie

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Trim con válvula termostática 1 salida
Thermostatic trim and valve 1 way
Trim et mitigeur thermostatique à encastrer 1 voie

+

12

1,4
1

Cromo
Chrome / Chrome 56B970400 311,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56B97041P 336,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56B97041K 338,40 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56B970460 367,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 56B790C00 327,85 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56B790C1P 408,10 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56B790C1K 411,15 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56B790C60 446,00 €

Válvula Monomando 1 Salida Universal
1 way single lever valve universal
Mitigeur monocommande 1 sortie universel

Caudal de agua: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi) Water 
flow: 17 l/min (4,5 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi)

12
1,4

Caudal de agua: 20 l/min (5,3 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 20 l/min (5,3 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 20 l/min (5,3 GPM) a 3 bar (44 psi)

1

Cromo
Chrome / Chrome 56B770C00 457,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56B770C1P 539,55 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56B770C1K 542,65 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56B770C60 562,95 €

Termostático
Shower set / Thermostatique

Monomando
Single lever / monocommande

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

CMD011-99 106,20 €
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Conjunto termostático 2 salidas
Thermostatic built-in 2 ways set / Ensemble thermostatique 2 voies

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

* Con mango de ducha con 1 posición
With 1 function hand-shower
Avec douchette à 1 voie

** Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie

1

Cromo
Chrome / Chrome 56B870L00 567,45 €

Cromo
Chrome / Chrome 56B870C00** 614,45 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56B870C1P 746,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56B870C1K 741,25 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56B870E60* 823,85 €

Válvula ducha empotrada termostática 2 salidas
2 Ways single lever valve / Mitigeur thermostatique 2 sorties

Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 G PM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

8

Cromo
Chrome / Chrome VDE072-00 309,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat VDE072-1P 311,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat VDE072-1K 312,40 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné VDE072-60 329,95 €

+
Trim termostático 2 salidas
Thermostatic trim 2 ways / Trim thermostatique 2 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 56T700300 106,60 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T70031P 128,35 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T70031K 129,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T700360 164,95 €

Trim monomando 2 salidas
Single lever trim 2 ways / Trim monocommande 2 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 56T800300 129,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T80031P 153,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T80031K 156,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T800360 219,25 €

+

Válvula ducha empotrada monomando 2 salidas universal pressure balance
Pressure balance 2 Ways single lever valve universal / Mitigeur monocommande 2 sorties universel

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi) Débit d’eau: 
14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)

8
1,4

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

CMB033-99 169,95 €
Termostático
Shower set / Thermostatique
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Conjunto monomando 2 salidas
Single lever Built-in 2 ways set / Ensemble monocommande 2 voies

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

* Con mango de ducha con 1 posición
With 1 function hand-shower
Avec douchette à 1 voie

** Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie

1
1,4

+

+

Cromo
Chrome / Chrome 56B890L00** 452,80 €

Cromo
Chrome / Chrome 56B890C00 499,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56B890C1P 632,35 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56B890C1K* 626,30 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56B890E60 710,95 €

Trim termostático 3 salidas
Thermostatic trim 3 ways / Trim thermostatique 3 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 56T700300 106,60 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T70031P 128,35 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T70031K 129,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T700360 164,95 €

Trim monomando 3 salidas
Single lever trim 3 ways / Trim monocommande 3 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 56T800300 129,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T80031P 153,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T80031K 156,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T800360 219,25 €

Válvula ducha empotrada  termostática 3 salidas
3 Ways single lever valve / Mitigeur thermostatique 3 sorties

8
Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 G PM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome VDE073-00 314,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat VDE073-1P 316,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat VDE073-1K 317,15 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné VDE073-60 335,75 €

Válvula ducha empotrada monomando 3 salidas universal pressure balance
Pressure balance  3 Ways single lever valve universal / Mitigeur monocommande 3 sorties universel

Caudal de agua: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi) Water 
flow: 17 l/min (4,5 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi)

8
1,4

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

VDE093-99 184,20 €
Monomando
Single lever / monocommande
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CONJUNTO EMPOTRADO HORIZONTAL 
Horizontal built in set / Ensemble encastré horizontal

Fácil instalación, soporte de acero inoxidable para instalación 
horizontal en pared y pladur
Easy installation, stainless steel bracket for horizontal wall 
and plasterboard installation.
Installation facile, support en acier inoxydable pour une installation 
horizontale sur les murs et les plaques de plâtre.

Inversor cerámico con sistema antical
Anti limescale ceramic diverter
Inverseur céramique avec système anti-calcaire

Cartucho progresivo con sistema antical
Anti limescale progressive cartridge 
Cartouche progressive avec système anti-calcaire 

Plafones hechos de latón
Fixtures made of brass 
Plafonds en laiton 

Misma distancia a la pared de
todos los componentes
Same distance to the wall of all components 
Même distance au mur pour tous les éléments

Conjunto 1 Salida con Cartucho Progresivo
Single lever 1 way set with progressive cartidge
Ensemble de douche de 1 voie a cartouche progressive

cartucho progresivo
Progressive cartridge / Cartouche progressive

Permite controlar el caudal y la temperatura desde la misma maneta. 
Se enciende siempre con agua fría para evitar encendidos de caldera

It allows to control the flow rate and temperature from the same handle. 
Always turns on with cold water to avoid unnecessary boiler ignitions.

Il permet de contrôler le débit et la température à partir de la même poignée.  Il est 
toujours mis en marche avec de l’eau froide pour éviter d’allumer inutilement la chaudière.

12
1,4

Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower
Avec douchette à 3 voies

* Con mango de ducha con 1 función
With 1 function hand-shower
Avec douchette à 1 voie

Cromo
Chrome / Chrome 56E5D0C00 281,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56E5D0C1P 332,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56E5D0C1K 324,65 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56E5D0E60* 364,30 €
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Conjunto 2 Salidas con Cartucho Progresivo
Single Lever 2 Ways Set with Progressive Cartidge / Ensemble de Douche de 2 Voies a Cartouche Progressive

Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower
Avec douchette à 3 voies

* Con mango de ducha con 1 función
With 1 function hand-shower
Avec douchette à 1 voie

1
1,4

Cromo
Chrome / Chrome 56E2D0C00 559,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56E2D0C1P 688,20 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56E2D0C1K 682,90 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56E2D0E60* 724,40 €

Conjunto 3 Salidas con Cartucho Progresivo
Single Lever 3 Ways Set with Progressive Cartidge / Ensemble de Douche de 3 Voies a Cartouche Progressive

Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower
Avec douchette à 3 voies

1
1,4

* Con mango de ducha con 1 función
With 1 function hand-shower
Avec douchette à 1 voie

Cromo
Chrome / Chrome 56E3D0C00 642,45 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56E3D0C1P 780,25 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56E3D0C1K 772,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56E3D0E60* 829,35 €
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12

Cromo
Chrome / Chrome 56T401400 228,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T40141P 296,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T40141K 298,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T401460 340,60 €

12

Cromo
Chrome / Chrome 56T501400 229,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T50141P 297,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T50141K 299,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T501460 329,95 €

Empotrado ducha horizontal 2 salidas sin accesorios
Horizontal single lever 2 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 2 sorties a encastrer horizontal sans accesosories

12
1,4

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

EDH002-99 209,95 €

Trim empotrado ducha horizontal 2 salidas
Horizontal single lever 2 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 2 sorties a encastrer horizontal snas accesosories

Empotrado ducha horizontal 3 salidas sin accesorios
Horizontal single lever 3 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 3 sorties a encastrer horizontal sans accesosories

12
1,4

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

EDH003-99 219,95 €

Trim empotrado ducha horizontal 3 salidas decorado
Decorated orizontal single lever 3 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 3 sorties a encastrer horizontal décoré
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Monomando lavabo
Single lever faucet / Mitigeur lavabo

Monomando de bidé
Single lever bidet / Mitigeur bidet

Monomando de lavabo empotrado
Concealed single lever lavatory
Mitigeur lavabo mural encastré

12

6

Cromo
Chrome / Chrome 306460000 138,40 €

Cromo
Chrome / Chrome 306460M00* 159,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30646001P 163,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30646001K 166,10 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 306460060 197,65 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 306460069 263,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 306560000 147,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30656001P 170,75 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30656001K 172,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 306560060 199,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 306560069 291,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 30L160000 309,90 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30L16001P 317,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30L16001K 320,80 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30L160060 361,25 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30L160069 408,85 €

* Incluye desagüe Click-Clack
Click-clack basin waste included
Vidage lavabo Click-Clack inclus 12
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Monomando Lavabo WATERFALL
Single lever faucet WATERFALL / Mitigeur lavabo WATERFALL

Monomando Lavabo WATERFALL
Single lever faucet WATERFALL / Mitigeur lavabo WATERFALL

Monomando Lavabo WATERFALL
Single lever faucet WATERFALL / Mitigeur lavabo WATERFALL

Cromo
Chrome / Chrome 776460000 117,90 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 77646001P 156,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 77646001K 156,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 776460069 245,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 777360000 190,95 €

12

12

Grifería antisalpicaduras
Anti splash faucet
Mitigeur anti-éclaboussure

Grifería antisalpicaduras
Anti splash faucet
Mitigeur anti-éclaboussure

Con prolongador
With high profile
Avec prolongeur

Cromo
Chrome / Chrome 775360000 207,50 €

12

Grifería antisalpicaduras
Anti splash faucet
Mitigeur anti-éclaboussure

Con prolongador
With high profile
Avec prolongeur

Monomando Lavabo WATERFALL
Single lever faucet WATERFALL / Mitigeur lavabo WATERFALL

Cromo
Chrome / Chrome 775060000 136,80 €

12

Grifería antisalpicaduras
Anti splash faucet
Mitigeur anti-éclaboussure
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Monomando de lavabo alto
Single lever with high profile / Mitigeur lavabo haut

3

Cromo
Chrome / Chrome 308160000 294,70 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30816001P 313,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30816001K 317,20 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 308160060 353,70 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 308160069 452,95 €

Grupo de ducha termostático
Thermostatic shower mixer / Mitigeur thermostatique de douche

Monomando de ducha
Single lever shower mixer / Mitigeur douche

Monomando de baño-ducha
Single lever bath-shower mixer / Mitigeur bain-douche

Cromo
Chrome / Chrome 742270000 308,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 742270400* 267,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74227041P* 372,15 €

* Sin accesorios
Without accesories
Sans accessoires

5

Cromo
Chrome / Chrome 306260000 225,45 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30626001P 296,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30626001K 308,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 306260060 349,95 €

5

5

Cromo
Chrome / Chrome 30B420A00 362,60 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B428A1P 408,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B428A1K 451,70 €
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COLUMNA DE DUCHA TERMOSTÁTICA
Thermostatic shower column / Colonne de douche thermostatique

COLUMNA DE DUCHA TERMOSTÁTICA
Thermostatic shower column / Colonne de douche thermostatique

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Mango de 1 función de ABS con sistema antical 
1 function ABS anti limescale hand shower
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 mMandos metálicos 

Metallic handles
Poignées metalliques

Rociador de acero inoxidable de 250mm con sistema antical 
Stainless steel anti limescale system 250mm head shower 
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 250 mm

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

Cromo
Chrome / Chrome 30C770L00 523,95 €

4

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm con sistema antical
Stainless steel anti limescale system 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 300x300 mm

Cod. 30C778J00 - 30C778J1P
Flexo antitorsión de ducha de PVC
Anti-torsion PVC flexible hose
Flexible de douche en PVC anti-torsion

Cod. 30C770J00-30C770I00

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Cod. 30C770I00
Rociador de acero inoxidable de 200x200mm con sistema antical
Stainless steel anti limescale system 200x200mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 200x200 mm

Cod. 30C770J00 - 30C778J00 - 30C778J1P

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

4

Cromo
Chrome / Chrome 30C770I00 515,25 €

Cromo
Chrome / Chrome 30C770J00 554,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 30C778J00 583,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30C778J1P 776,10 €
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Columna de ducha termostática
Thermostatic shower column / Colonne douche thermostatique

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 30C770C00 559,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30C778C1P 796,45 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30C778C1K 799,95 €

4

Mango 3 funciones
3 function hand-shower
3 position pomme de douche

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

COLUMNA DE DUCHA TERMOSTÁTICA EXTRA ALTA
Extra tall thermostatic column / Colonne thermostatique extra-haute

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

2

Cromo
Chrome / Chrome 30C970J00 617,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30C978J1P 841,60 €

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm con sistema antical
Stainless steel anti limescale system 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 300x300 mm

Cod. 30C978J1P
Flexo antitorsión de ducha de PVC
Anti-torsion PVC flexible hose
Flexible de douche en PVC anti-torsion

Cod. 30C970J00

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 
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Tubo extensible extralargo de 1,25 m a 1,54 m hecho de latón 
Extra-long brass extensible pipe from 1,25 m to 1,54 m
Tuyau extensible extra longue de 1,25 m à 1,54 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable Ø300 mm

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Flexo antitorsión de ducha de PVC
Anti-torsion PVC flexible hose
Flexible de douche en PVC anti-torsion

Cod. 30C920J00

Cod. 30C928J1P

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

COLUMNA DE DUCHA MONOMANDO EXTRA ALTA
Extra tall Single leveR column / Colonne monocommande extra-haute

COLUMNA DE DUCHA MONOMANDO 
Single lever shower column / Colonne de douche monocommande

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 30C720L00 469,45 €

Cromo
Chrome / Chrome 30C720J00 499,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 30C720C00 506,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30C728J1P 710,00 €

4

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm con sistema antical
Made of stainless steel anti limescale 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 300x300 mm

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Mango de ducha de ABS con 3 funciones
y sistema antical 
Three functions ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 3 fonctions

Cod. 30C720C00

Cod. 30C720C00 - 30C720J00

Cod. 30C720L00
Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

Cod. 30C728J1P
Flexo antitorsión de ducha de PVC
Anti-torsion PVC flexible hose
Flexible de douche en PVC anti-torsion

Cod. 30C720J00
Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

2

Cromo
Chrome / Chrome 30C920J00 582,55 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30C928J1P 775,50 €

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Mango de ducha de ABS con 
1 función y sistema antical 
One function ABS hand shower 
with anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire 
avec 1 fonction

Mango de ducha de ABS con 
1 función y sistema antical 
One function ABS hand shower 
with anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire 
avec 1 fonction

Cod. 30C720J00 - 30C728J1P

Cod. 30C720L00
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Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

2 1

Cromo
Chrome / Chrome 809562000 688,30 €

COLUMNA DE HIDROMASAJE
Hydromassage shower column / Colonne d´hydromassage

COLUMNA DE BAÑERA MONOMANDO 
Single lever bath column / Colonne de bain monocommande

Cromo
Chrome / Chrome 74C520L00 579,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C520J00 620,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C528J1P 873,35 €

Rociador de ABS de Ø200mm con sistema antical
ABS with anti limescale system Ø200mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø200mm

Mango de ducha de ABS con sistema 
antical 
ABS hand shower with anti limescale 
system
Douchette ABS anticalcaire

Brazo de ducha de latón
Brass shower arm
Bras de douche en laiton

Jets de hidromasaje de ABS con sistema antical
ABS hydromassage jets with anti limescale system
Jet d’hydromassage en ABS avec système anti-calcaire

Seis jets de hidromasaje orientables y ergonómicos
Six adjustable and ergonomic hydromassage jets 
Six jets d’hydromassage réglables et ergonomiques

Inversor cerámico con sistema antical
Anti limescale ceramic diverter
Inverseur céramique avec système 
anti-calcaire

Cuerpo de acero inoxidable AISI 304
AISI 304 stainless steel body
Corps en acier inoxydable AISI 304

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm con sistema antical
Made of stainless steel anti limescale 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 300x300 mm

Tubo extensible de 1,3 m a 1,6 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 1,3 m to 1,6 m pipe
Tuyau extensible de 1,3 m à 1,6 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Inversor cerámico 
Ceramic diverter
Inverseur céramique

Cod. 74C520L00

Cod. 74C520J00

Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

Flexo antitorsión de ducha de PVC
Anti-torsion PVC flexible hose
Flexible de douche en PVC anti-torsion

Cod. 74C520L00 - 74C520J00

Cod. 74C528J1P 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mango de ducha de ABS con 
1 función y sistema antical 
One function ABS hand shower 
with anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire 
avec 1 fonction

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Cod. 74C820J00

Cod. 74C870L00
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Tecnología pgía para un baño más seguro
Technology for a safer bathroomTechnology for a safer bathroom
Technologie pour un bain plus sûrTechnologie pour un bain plus sûr

EMPOTRADOS 
Concealed / À encastrer

Tú eliges 
You choose 
Vous choisissez

salida
Outlet
voie1

salidas
Outlets
voies2

salidas
Outlets
voies3

30B970400 375,95 €  

VDE074-00 370,20 €

30T700400 113,10 €

TOTAL 483,30 €

CMB033-99 169,95 €

30T800400 167,30 €

TOTAL 337,25 €

200007601
Inox. 200x200 mm 45,95 €

200007701
Inox. 300x300 mm 82,95 €  

200007801
Inox. 500x500 mm 211,95 €

200010401
Inox. 500x500 mm 309,95 €

200011301
Inox. 300x300 mm 194,95 €

200008700 41,15 €

200009501 522,60 €  

200006500 42,55 €

200011500
ABS 250x250 mm 54,95 €

080003600 52,95 €

JD0011-00 99,95 €  

CFB010-00 139,95 €

CMD011-99 106,20 €

30T900400 112,75 €

TOTAL 218,95 €

VDE075-00 390,75 €

30T700400 113,10 €

TOTAL 503,85 €

VDE093-99 184,20 €

30T800400 167,30 €

TOTAL 351,50 €

Empotrado termostático doble función:
Regulador de caudal y control de temperatura
Double function thermostatic concealed shower valve:
Flow regulator and temperature control
Mitigeur thermostatique à encastrer double fonction: 
Régulateur de débit et contrôle de la température

Empotrado termostático doble función:
Regulador de caudal y control de temperatura
Double function thermostatic concealed shower valve:
Flow regulator and temperature control
Mitigeur thermostatique à encastrer double fonction: 
Régulateur de débit et contrôle de la température

Empotrado monomando
Single lever concealed shower valve
Mitigeur monocommande à encastrer

Empotrado monomando
Single lever concealed shower valve
Mitigeur monocommande à encastrer

Empotrado termostático doble función:
Regulador de caudal y control de temperatura
Double function thermostatic concealed shower valve:
Flow regulator and temperature control
Mitigeur thermostatique à encastrer double fonction: 
Régulateur de débit et contrôle de la température

Empotrado monomando
Single lever concealed shower valve
Mitigeur monocommande à encastrer

Recomendamos máximo cuatro jets
Four jets maximum recommended
Quatre jets maximum recommandée

TERMOSTÁTICOS
THERMOSTATIC

THERMOSTATIQUE

MONOMANDO
SINGLE LEVER

MITIGEUR

Más opciones páginas 257 y siguientes
More options pages 257 and following / Plus d’options pages 257 et suivantes
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Cromo
Chrome / Chrome 30B790L00* 311,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B790J00 353,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B790J1P 428,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B790J1K 430,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30B790J60 461,50 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30B790J69 672,95 €

Conjunto empotrado 
Concealed shower set / Ensemble encastrable

Empotrados con 1 salida 
1 Outlet concealed shower valves

Mitigeurs à encastrer 1 voie

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Trim con válvula termostática 1 salida
Thermostatic trim and valve 1 way
Trim et mitigeur thermostatique à encastrer 1 voie

Válvula monomando 1 salida universal
1 Way single lever valve universal / Mitigeur monocommande 1 sortie universel

Trim monomando 1 salida
Single lever Trim 1 way / Trim monocommande 1 voie

Caudal de agua: 20 l/min (5,3 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 20 l/min (5,3 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 20 l/min (5,3 GPM) a 3 bar (44 psi)

12

Cromo
Chrome / Chrome 30B970400 375,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B97041P 395,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B97041K 397,85 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30B970460 420,80 €

Caudal de agua: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi) Débit 
Water flow: 17 l/min (4,5 GPM) to 3 bar (44 psi)
d’eau: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi)

12
1,4

Cromo
Chrome / Chrome 30T900400 112,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30T90041P 127,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30T90041K 128,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30T900460 145,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30T900469 190,95 €

12

+

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

CMD011-99 106,20 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B770L00* 476,75 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B770J00 519,65 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B770J1P 619,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B770J1K 620,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30B770J60 623,80 €

Termostático
Shower set / Thermostatique

Monomando
Single lever / monocommande

1,4
1

1,4
1

* Con rociador abs 250 mm.
With 250mm shower head
Avec 250 mm pomme 

* Con rociador abs 250 mm.
With 250mm shower head
Avec 250 mm pomme 
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Conjunto empotrado
Thermostatic concealed / Ensemble encastrable

Empotrados con 2 salidas 
2 Outlets concealed shower valves

Mitigeurs à encastrer 2 voies

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 30B870L00** 625,55 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B870J00 668,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B870C00* 672,55 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B870J1P 785,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B870C1P* 805,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B870J1K 826,20 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B870C1K* 806,65 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30B870E60 878,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B890L00** 481,20 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B890J00 524,35 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B890C00* 528,20 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B890J1P 644,45 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B890C1P 664,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B890J1K 685,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B890C1K 666,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30B890E60 743,70 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30B890J69 1.023,95 €

Termostático
Shower set / Thermostatique

Monomando
Single lever / monocommande

Rociador de acero inoxidable 300x300mm
Stainless steel head shower 300x300mm
Pomme de douche acier inoxydable 300x300mm

Rociador de acero inoxidable 300x300mm
Stainless steel head shower 300x300mm
Pomme de douche acier inoxydable 300x300mm

1

1
1,4

* Mango de ducha 3 funciones
3 functions hand shower
Douchette à 3 fonctions

** Rociador de ABS 250x250 mm
ABS head shower 250x250 mm
Pomme de douche ABS 250x250 mm

Válvula ducha empotrada termostática 2 salidas
2 Ways thermostatic valve / Mitigeur thermostatique 2 sorties

Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 G PM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

8

Cromo
Chrome / Chrome VDE074-00 370,20 €

Negro mate
Matt black / Noir mat VDE074-1P 376,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat VDE074-1K 383,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné VDE074-60 398,25 €

+
Trim termostático 2 salidas
Thermostatic trim 2 ways / Trim thermostatique 2 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 30T700400 113,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30T70041P 128,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30T70041K 130,75 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30T700460 164,75 €

Trim monomando 2 salidas
Single lever trim 2 ways / Trim monocommande 2 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 30T800400 167,30 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30T80041P 188,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30T80041K 191,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30T800460 237,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30T800469 288,95 €

+

Válvula ducha monomando 2 salidas universal pressure balance
Pressure balance  2 Ways single lever valve universal / Mitigeur monocommande 2 sorties universel

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi) Débit d’eau: 
14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)

8
1,4

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

CMB033-99 169,95 €
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Conjunto empotrado
Thermostatic concealed / Ensemble encastrable

Empotrados con 3 salidas 
3 Outlets concealed shower valves

Mitigeurs à encastrer 3 voies

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Válvula   
Valve / Vanne VDE075-00 390,75 €

Plafón   
Trim / Trim 30T700400 113,10 €

Rociador
Head / Pomme 200011301 194,95 €

Kit ducha
Shower Kit / Kit Douche 080004000 68,95 €

Caño
Spou / Bec CFB010-00 139,95 €

TOTAL 907,70 €

Termostático
Shower set / Thermostatique

Monomando
Single lever / monocommande

1,4

Válvula   
Valve / Vanne VDE093-99 184,20 €

Plafón   
Trim / Trim 30T800400 167,30 €

Rociador
Head / Pomme 200011301 194,95 €

Kit ducha
Shower Kit / Kit Douche 080004000 68,95 €

Caño
Spou / Bec CFB010-00 139,95 €

TOTAL 755,35 €

Mango de ducha 3 funciones
3 functions hand shower
Douchette à 3 fonctions

Rociador de acero inoxidable 300x300mm
Stainless steel head shower 300x300mm
Pomme de douche acier inoxydable 300x300mm

+

+

Trim termostático 3 salidas
Thermostatic trim 3 ways / Trim thermostatique 3 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 30T700400 113,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30T70041P 128,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30T70041K 130,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30T700460 164,75 €

Trim monomando 3 salidas
Single lever trim 3 ways / Trim monocommande 3 voies

Válvula ducha empotrada termostática 3 salidas
3 Ways thermostatic valve / Mitigeur thermostatique 3 sorties

8
Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 G PM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome VDE075-00 390,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat VDE075-1P 395,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat VDE075-1K 402,30 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné VDE075-60 414,45 €

Válvula ducha empotrada monomando 3 salidas universal pressure balance
Pressure balance 3 Ways single lever valve universal / Mitigeur monocommande 3 sorties universel

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi) 
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)

8
1,4

Cromo
Chrome / Chrome 30T800400 167,30 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30T80041P 188,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30T80041K 191,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30T800460 237,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30T800469 288,95 €

12

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

VDE093-99 184,20 €
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Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Con la grifería con sistema MZ +flow podrás crear tu propio espacio de hidromasaje a medida, colocando todos los 
accesorios que quieras.  Los grifos MZ +flow gracias a su gran caudal permiten encender varios accesorios de baño 
a la vez, para que cada día el momento de la ducha sea una experiencia nueva y relajante.

With MZ +flow system faucets you will be able to create your own hydromassage espace, adding all shower accesories 
you could wish. MZ + flow faucets thanks to its high flow rate lets you turn on many shower accesories at the same 
time, making your every day shower time a new and relaxing experience.

Avec les robinets avec le système de MZ + flow, vous pouvez créer votre propre espace d’hydromassage, en plaçant 
tous les accessoires souhaités.  Les robinets MZ + flow, grâce à leur important débit d’eau, vous permettent d’utiliser 
plusieurs accessoires en même temps, pour que chaque jour votre douche soit une expérience nouvelle et relaxante.

Grifería empotrada de gran caudal
High flow concealed shower valves

Mitigeur encastré haut débit

Trim con válvula termostática 3/4” una salida
Thermostatic trim and valve 3/4” one way
Trim et mitigeur thermostatique à encastrer 3/4” une voie

Llave de paso empotrada
Stopcock shower valve / Robinet d’arrêt de douche

8
Caudal de agua: 58 l/min (15,47 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 58 l/min (15,47 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 58 l/min (15,47 GPM) à 3 bar (44 psi)

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Cromo
Chrome / Chrome 30A671400 388,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30A67141P 446,55 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30A671460 433,90 €

12

Caudal de agua: 33 l/min (8,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 33 l/min (8,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 33 l/min (8,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 303950200 106,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30395021P 124,35 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30390021K 130,50 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 303950260 152,95 €

Su propio spa en casa
Your own spa at home

Votre propre spa à la maison

Conjunto spa
Spa set / Ensemble spa

Empotrado   

Built-in / Encastrer 30A671400 388,95 €

3 x llave paso   

3 x Stopcock / 3 x Vanne d’arrêt 303950200 106,95 €

4 X Jet hidromasaje   
4 x Hydromassage jet  
4 x Jet d’hydromassage

JD0011-00 99,95 €

kit ducha
Shower kit / Kit douche 080004000 68,95 €

Rociador emp.   
Shower head / Douche plafond 200010401 309,95 €

TOTAL 1.488,50 €

Mango de ducha 3 funciones
3 functions hand shower
Douchette à 3 fonctions

Rociador de acero inoxidable 500x500mm
Stainless steel head shower 500x500mm
Pomme de douche acier inoxydable 500x500mm

1,4
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MONOMANDO INODOROS EMPOTRADOS 
Built-in bidet faucets / Mitigeur WC encastré

Convierta su inodoro en bidé con agua fría y caliente
Turn your toilet into a  hot and cold water bidet 
Transformez votre WC en bidet avec de l’eau chaude et froide

Monomando de inodoro empotrado
Built-in single lever bidet / Mitigeur WC encastré

Monomando inodoro empotrado
Concealed single lever bidet / Mitigeur WC encastré

Cromo
Chrome / Chrome 302560000 278,95 €

6

6

Mango de ducha de latón 
Brass hand shower
Douchette en laiton

Caudal de agua: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8 l/min (2,11 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi)

Caudal de agua: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8 l/min (2,11 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 302561A00 244,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 302561A1P 273,35 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 302528A69 394,20 €

Flexo de PVC anti torsión de 1,20 m.
Anti torsion 47.00” PVC flexible hose
Tuyau anti-torsion en PVC, 1,20 m.

Sistema de seguridad anti inundación
Anti flood security system
Système de sécurité anti inondation

Presión máxima para mango de ducha 8 bar (116 PSI)
Maximum pressure for hand shower 8 bar (116 PSI)
Pression maximale de service 8 bars (116 psi)

Cuerpo y plafón hechos de latón
Body and trim made of brass
Corps et plafond fabriqué en laiton

Mango de ducha antigoteo
Anti-drip head shower
Douchette anti-goutte

Mango de ducha de ABS
ABS hand shower
Douchette en ABS

Fácil instalación, permite la entrada 
de agua en cualquier dirección
Easy installation, lets water inlet 
in every direction
Installation facile, permet l’entrer de 
l’eau dans toutes les directions

Pulsador ergonómico
Ergonomic button

Bouton poussoir ergonomique

Tapón de preinstalación incluido
Pre-installation cap included
Bouchon de pre-installation inclus
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CUBIC ORO
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PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 776460069 245,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 306460069 263,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 306560069 291,95 €

12

12

Monomando Lavabo WATERFALL
Single lever faucet WATERFALL / Mitigeur lavabo WATERFALL

Monomando lavabo
Single lavatory / Mitigeur lavabo

Monomando de bidé
Single lever bide / bide

Monomando de lavabo empotrado
Concealed single lever lavatory / Mitigeur lavabo mural encastré

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30L120069 408,85 €

6

12

Grifería antisalpicaduras
Anti splash faucet
Mitigeur anti-éclaboussure
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Conjunto monomando 2 salidas
Single lever shower set 2 ways / Ensemble douche encastré monocommande 2 voies

Monomando de lavabo alto
Single lever with high profile / Mitigeur lavabo haut

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30B890J69 1.023,95 €

1

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 308160069 452,95 €

3



168 169

Válvula ducha empotrable monomando 2 ó 3 salidas universal
2 or 3 Ways single lever valve universal / Mitigeur monocommande 2 ou 3 sorties universel

Trim monomando 2 ó 3  salidas
Single lever trim 2 or 3ways / Trim monocommande  2 ou 3 voies

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi) Débit d’eau: 
14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)

8
1,4

8

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30T800469 288,95 €

Monomando de inodoro empotrado
Built-in single lever bidet / Mitigeur WC encastré

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 302528A69 394,20 €

6

Neutro 2 salidas
2 outlet / 2 sorties CMB033-99 169,95 €

Neutro 3 salidas
3 outlet / 3 sorties VDE093-99 184,20 €

Válvula ducha empotrado monomando 1 salida universal pressure balance
Pressure balance 1 Way single lever valve universal / Mitigeur monocommande 1 sortie universel

Trim monomando 1 salida
Single lever Trim 1 way / Trim monocommande 1 voie

Caudal de agua: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi) Débit 
Water flow: 17 l/min (4,5 GPM) to 3 bar (44 psi)
d’eau: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi)

12
1,4

12

+

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

CMD011-99 106,20 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30T900469 190,95 €

Conjunto monomando 1 salida
Single lever shower set 1 way / Ensemble douche encastré monocommande 1 voie

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30B790J69 672,95 €

1,4
1
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TETRA
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Monomando Lavabo
Single lever faucet / Mitigeur lavabo

Grupo de ducha termostático
Thermostatic shower mixer / Mitigeur thermostatique de douche

Monomando de bidé
Single lever bidet / Mitigeur bidet

Monomando de ducha
Single lever shower mixer / Mitigeur douche

Monomando Llavabo
Single lever faucet / Mitigeur lavabo

Monomando de baño-ducha
Single lever bath-shower mixer / Mitigeur bain-douche

Batería de baño sobremesa
Deck mount bath faucet / Mélangeur trois trous bain

Cromo
Chrome / Chrome 746560000 164,45 €

Cromo
Chrome / Chrome 746460000 173,05 €

Cromo
Chrome / Chrome 742270000 308,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 742270400* 267,40 €

Cromo
Chrome / Chrome 746260000 221,00 €

Cromo
Chrome / Chrome 746260400* 185,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 740561000 389,25 €

12

12

Cromo
Chrome / Chrome 747360000 241,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 74L120000 187,35 €

6

Con prolongador
With high profile
Avec prolongeur

Sin accesorios
Without accesories
Sans accessoires

Sin accesorios
Without accesories
Sans accessoires

5

5

3

Cromo
Chrome / Chrome 74B320A00 324,60 €

5

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Monomando lavabo empotrado
Single lever faucet / Mitigeur lavabo
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Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

COLUMNA DE DUCHA TERMOSTÁTICA
Thermostatic shower column / Colonne de douche thermostatique

COLUMNA DE DUCHA TERMOSTÁTICA EXTRA ALTA
Extra tall thermostatic column / Colonne thermostatique extra-haute

Cromo
Chrome / Chrome 74C870L00 450,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C870C00 495,40 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C870J00 491,50 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C878C1P 707,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C878J1P 687,00 €

4 

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte del tubo hecho de latón 
Brass pipe support
Support tuyau en laiton

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Rociador de acero inoxidable de 300x300m 
con sistema antical
Stainless steel anti limescale system 
300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxyda-
ble, 300x300 mm

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mango de ducha de ABS con 3 funciones y sistema antical 
Three functions ABS hand shower with anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 3 fonctions

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower 
with anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 
1 fonction

Cod. 74C870C00 - 74C878C1P

Cod. 74C820J00 - 74C820J1P

Cod. 74C870L00

Cod. 74C870L00

Cod. 74C970J00 - 74C978J1P

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Cod. 74C870L00 

Cod. 74C870C00 - 74C870J00 - 74C878C1P - 74C878J1P 

Cod. 74C970L00 

Cod. 74C970J00 -  74C978J1P

Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm con sistema antical
Made of stainless steel anti limescale 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 300x300 mm

Tubo extensible de 1,3 m a 1,6 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 1,3 m to 1,6 m pipe
Tuyau extensible de 1,3 m à 1,6 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Cromo
Chrome / Chrome 74C970L00 499,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C970J00 543,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C978J1P 742,65 €

2 

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps
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COLUMNA DE DUCHA MONOMANDO EXTRA ALTA
Extra tall single lever column / Colonne monocommande extra-haute

COLUMNA DE DUCHA MONOMANDO 
Single lever shower column / Colonne de douche monocommande

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 74C820L00 398,85 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C820C00 443,60 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C820J00 439,70 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C828J1P 621,00 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C920L00 448,25 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C928J1P 676,75 €

24

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm 
con sistema antical
Made of stainless steel with anti limescale 
system 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique 
en acier inoxydable, 300x300 mm

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mango de ducha ABS con 3 funciones y sistema antical 
Three functions ABS hand shower with anti limescale
Douchette ABS anticalcaire avec 3 fonctions

Cod. 74C820C00

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Cod. 74C820L00
Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

Cod. 74C820C00 - 74C820J00 - 74C828J1P

Tubo extensible extralargo de 1,25 m a 1,54 m hecho de latón 
Extra-long brass extensible pipe from 1,25 m to 1,54 m
Tuyau extensible extra longue de 1,25 m à 1,54 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,7 m
Reinforced brass flexible hose 1,7 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,7 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Cod. 74C978J1P

Cod. 74C920L00 
Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm 
con sistema antical
Made of stainless steel with anti limescale 
system 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique 
en acier inoxydable, 300x300 mm

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Cod. 74C820J00 

Cod. 74C870L00
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Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

2

COLUMNA DE BAÑERA MONOMANDO 
Single lever bath column / Colonne de bain monocommande

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm 
con sistema antical
Made of stainless steel anti limescale 300x300mm 
head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier 
inoxydable 300x300 mm

Tubo extensible de 1,3 m a 1,6 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 1,3 m to 1,6 m pipe
Tuyau extensible de 1,3 m à 1,6 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Inversor cerámico 
Ceramic diverter
Inverseur céramique

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Cod. 74C520L00

Cod. 74C520J00 - 74C528J1P

Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

Cromo
Chrome / Chrome 74C520L00 579,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C520J00 620,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C528J1P 873,35 €

Trim monomando 1 salida
Single lever built-in 1 way  / Plafond monocommande 1 voie

Trim monomando 2 y 3 salidas
Single lever trim 2 and 3 ways / Trim monocommande 2 et voies

Cromo
Chrome / Chrome 74T900300 95,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 74T800300 137,40 €

12

12

+

+

Caudal de agua: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 17 l/min (4,5 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi)

12
1,4

Cod. 74C520L00

Válvula ducha empotrada de 2 o 3 salidas pressure balance
Pressure balance single lever 2 or 3 outlet / Mitigeur monocommande 2 ou 3 sortie encastrer

Válvula ducha empotrada 1 salida pressure balance
Pressure balance single lever 1 outlet / Mitigeur monocommande 1sortie encastrer

COD. CMB033-99

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

Neutro 2 salidas
2 outlet / 2 sorties CMB033-99 169,95 €

Neutro 3 salidas
3 outlet / 3 sorties VDE093-99 184,20 €

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi) 
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)

8
1,4

Trim monomando 2 salidas
Single lever trim and valve 2 ways / Trim et mitigeur monocommande à encastrer 2 voies

Inversor de muelle
Push/pull diverter
Inverseur poussé/tiré

Cromo
Chrome / Chrome 746160400 141,45 €

12

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

CMD011-99 106,20 €
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Cromo
Chrome / Chrome 286260000 109,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 286260400* 89,95 €

Monomando lavabo
Single lever faucet / Mitigeur lavabo

Monomando lavabo
Single lever faucet / Mitigeur lavabo

Monomando inodoro empotrado
Concealed single lever bidet / Mitigeur WC encastré

Monomando de ducha
Single lever shower mixer / Mitigeur douche

Monomando de bidé
Single lever bidet / Mitigeur bidet

Monomando lavabo prolongador
Single lever high profile lavatory / Mitigeur lavabo avec prolongeur

Aro base
Base plate / Anneau de base 

Cromo
Chrome / Chrome 286560000 95,50 €

Cromo
Chrome / Chrome ABJ001-00 8,10 €

12

12

Cromo
Chrome / Chrome 287360000 146,25 €

6

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Cromo
Chrome / Chrome 286460000 87,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 286460L00* 102,95 €

12

Incluye desagüe Click-Clack
Click-clack basin waste included
Vidage lavabo Click-Clack inclus

Cromo
Chrome / Chrome 286430000 92,95 €

12
Grifería con sistema MZ ecoldstart
MZ ecold start system faucets
Robinets avec système MZ ecold start

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

Cromo
Chrome / Chrome 2898A0A00 126,95 €

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

*Sin accesorios
Without accesories
Sans accessoires

12

Cromo
Chrome / Chrome 286060000 130,45 €

8

12

Monomando de baño-ducha
Single lever bath-shower mixer / Mitigeur bain-douche
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COLUMNA DE DUCHA MONOMANDO 
Single lever shower column / Colonne de douche monocommande

4

Cromo
Chrome / Chrome 28C860H00 249,95 €

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS hand shower with anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Flexo de ducha de latón reforzado de 1,5 m de largo
Reinforced brass flexible hose, 1,5 m lenght
Flexible de douche en laiton renforcé, longueur 1,5 m

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Tubo extensible de 1 m a 1,3 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 1 m to 1,3 m pipe
Tuyau extensible de 1 m à 1,3 m en laiton

Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm

Inversor cerámico 
Ceramic diverter
Inverseur céramique

Sin accesorios
Without accesories
Sans accessoires

Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

12 8

12

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)

Inversor de muelle
Push/pull diverter
Inverseur poussé/tiré

12
1,4

Trim monomando 1 salida
Single lever built-in 1 way  / Plafond monocommande 1 voie

Válvula ducha empotrada monomando 2 salidas universal pressure balance
Pressure balance 2 ways single lever valve universal / Mitigeur monocommande 2 sorties universel

Trim con válvula monomando 2 salidas
Single lever trim and valve 2 ways  / Trim et mitigeur monocommande à encastrer 2 voies

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)

8
1,4

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

CMB033-99 169,95 €

+

Cromo
Chrome / Chrome 286360000 115,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 286360400* 81,35 €

Cromo
Chrome / Chrome 42T800500 108,50 €

Cromo
Chrome / Chrome 426160400 149,95 €

Trim monomando 2 salidas
Single lever trim 2 ways / Trim monocommande  2 voies
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Monomando de ducha
Single lever shower / Mitigeur douche

Monomando de baño
Single lever bath / Mitigeur bain

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

Monomando lavabo
Single lever faucet / Mitigeur lavabo

Conjunto monomando ducha empotrado
Single lever shower mixer / Mitigeur douche

Monomando de bidé
Single lever bidet / Mitigeur bidet

Trim con válvula monomando 2 salidas
Single lever trim and valve 2 ways  / Trim et mitigeur monocommande à encastrer 2 voies

Cromo
Chrome / Chrome 346460000 111,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 346560000 117,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 346260000 115,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 346060000 182,60 €

12

12

12

5

* Sin accesorios
Without accesories
Sans accessoires

Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

12

Cromo
Chrome / Chrome 346360000 129,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 346360400* 86,95 €

12 5

Cromo
Chrome / Chrome 346160400 147,35 €
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Grupo termostática de ducha
Thermostatic shower mixer / Mitigeur douche thermostatique

12

12

5

Monomando lavabo
Single lever faucet / Mitigeur lavabo

Monomando de bidé
Single lever bidet / Mitigeur bidet

Cromo
Chrome / Chrome 816460000 66,10 €

Cromo
Chrome / Chrome 816560000 56,15 €

Cromo
Chrome / Chrome 482270400 148,95 €

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Monomando de ducha
Single lever shower / Mitigeur douche

Monomando de baño-ducha
Single lever bath-shower mixer / Mitigeur bain-douche

Cromo
Chrome / Chrome 816060100 115,40 €

Cromo
Chrome / Chrome 816260100 95,10 €

8

8
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Grifo empotrado un agua electrónico
Electronic built-in tap
Robinet électronique mural à 1 eau pour lavabo

Grifo lavabo sobremesa un agua electrónico 
Electronic basin mixer 1/2”
Robinet électronique à 1 eau pour lavabo

Grifo empotrado 2 aguas electrónico
Electronic built-in tap with mixing device
Robinet électronique mural pré-mélangeur pour lavabo

Grifo lavabo sobremesa mezclador electrónico 
Electronic basin mixer 1/2” with mixing device
Robinet électronique pré-mélangeur pour lavabo

Cromo
Chrome / Chrome 07L3E0100 239,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 07L3E011P 304,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 07L3E0200 289,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 07L3E021P 355,30 €
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Cromo
Chrome / Chrome 070700900 316,70 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 07070091P 374,35 €

5
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Funcionamiento con sensor ultravioleta
Operation with ultraviolet sensor
Fonctionnement avec capteur ultraviolet

Caudales: 9,9 l/m a 3 bar 2,96 gpm a 44 psi
Water flow: 9,9 l/min (2,96 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 9,9 l/min (2,96 GPM) à 3 bar (44 psi)

Opción de regular distancia accionamiento sensor
Option to regulate sensor actuation distance
Possibilité de réguler la distance d’actionnement du capteur

Opción de aireador limitador caudal a 5 l/m
Option of flow rate aerator to 5 l/m
Possibilité d’aérateur limiteur de débit à 5 l/m

Cromo
Chrome / Chrome 072400900 231,45 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 07240091P 298,60 €

5

Funcionamiento con sensor ultravioleta
Operation with ultraviolet sensor
Fonctionnement avec capteur ultraviolet

Caudales: 10,89 l/m a 3 bar 3,40 gpm a 44 psi
Water flow: 10,89 l/min (3,40 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 10,89 l/min (3,40 GPM) à 3 bar (44 psi)

Opción de regular distancia accionamiento sensor
Option to regulate sensor actuation distance
Possibilité de réguler la distance d’actionnement du capteur

Opción de aireador limitador caudal a 5 l/m
Option of flow rate aerator to 5 l/m
Possibilité d’aérateur limiteur de débit à 5 l/m

Funcionamiento con sensor ultravioleta
Operation with ultraviolet sensor
Fonctionnement avec capteur ultraviolet

Caudales: 8,25 l/m a 3 bar 2,62 gpm a 44 psi
Water flow: 8,25 l/min (2,62 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8,25 l/min (2,62 GPM) à 3 bar (44 psi)

Opción de regular distancia accionamiento sensor
Option to regulate sensor actuation distance
Possibilité de réguler la distance d’actionnement du capteur

Opción de aireador limitador caudal a 5 l/m
Option of flow rate aerator to 5 l/m
Possibilité d’aérateur limiteur de débit à 5 l/m

Funcionamiento con sensor ultravioleta
Operation with ultraviolet sensor
Fonctionnement avec capteur ultraviolet

Caudales: 5,94 l/m a 3 bar 1,83 gpm a 44 psi
Water flow: 5,94 l/min (1,83 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 5,94 l/min (1,83 GPM) à 3 bar (44 psi)

Opción de regular distancia accionamiento sensor
Option to regulate sensor actuation distance
Possibilité de réguler la distance d’actionnement du capteur

Opción de aireador limitador caudal a 5 l/m
Option of flow rate aerator to 5 l/m
Possibilité d’aérateur limiteur de débit à 5 l/m
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6

Grifo de lavabo cierre temporizado*
Self-closing lavatory tap / Robinet lavabo temporisé

Tubo de urinario con plafón*
Urinal tap connector / Kit complet tube pour robinet uninoir

Grifo lavabo sobremesa temporizador mezclador*
Self-closing lavatory tap / Robinet lavabo temporisé

Grifo lavabo pared 1/2” cierre temporizado*
1/2” Wilding wall lavatory self-closing
Robinet mural lavabo 1/2” cartouche temporisé

Cromo
Chrome / Chrome 603900 21,10 €

Cromo
Chrome / Chrome 054040000 99,95 €

18

Grifo de urinario cierre temporizado*
Self-closing urinal tap / Robinet mural lavabo temporisé

Cromo
Chrome / Chrome 053840000 71,05 €
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Cromo
Chrome / Chrome 050740000 137,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 05074001P 216,00 €

Cromo
Chrome / Chrome 052940000 78,80 €

12

Grifo de lavabo cierre temporizado*
Self-closing lavatory tap / Robinet lavabo temporisé

Cromo
Chrome / Chrome 056440000 70,05 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 05644001P 128,30 €

Cartucho temporizado 6 seg. (+-2 seg.)
Timed cartridge 6 seg. (+-2 seg.) / Cartouche temporisée 6 seg. (+-2 seg.)

Caudal regulable de 3,5 l/min a 14 l/min
Adjustable flow rate from 3,5 l/min to 14 l/min / Débit réglable de 3,5 l/min à 14 l/min

Temperatura máxima 65ºC
Maximum temperature 65ºC / Température maximale 65ºC

Presión 1bar a 6 bar
Pressure 1bar to 6 bar / Pression 1 bar à 6 bar

*
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Monomando fregadero
Single lever sink tabletop / Mitigeur évier bec orientable

Maneta ergonómica completa
Single lever ergonomic handle / Levier ergonomique

12

12

10

Cromo
Chrome / Chrome 246460000 71,20 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 24646001P 177,65 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 24646001K 180,45 €

Monomando lavabo
Single lever faucet / Mitigeur lavabo

Monomando lavabo
Single lever faucet / Mitigeur lavabo

Monomando de fregadero de pared
Single lever sink wall / Mitigeur évier bec fundo bas

Cromo
Chrome / Chrome 246660000 72,05 €

10

Cromo
Chrome / Chrome MNT077-00 16,95 €

12

Cromo
Chrome / Chrome 247160000 137,10 €
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Bimando de lavabo alto
High profile two handle lavatory / Robinet lavabo à double poignée haut

Cromo
Chrome / Chrome 541550200 242,80 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 541550240 298,65 €

Forja
Forge / Forgeage 541550290 329,55 €

Batería de lavabo con caño central
Set lavatory / Mélangeur trois trous lavabo

Grupo de ducha bimando
Shower mixe / Mitigeur douche

Bimando lavabo
Two handle lavatory / Robinet à double poignée

Bimando bidé
Two handle bidet / Robinet à double poignée

12

5

Cromo
Chrome / Chrome 400750200 170,95 €

Cromo+Oro
Chrome+Gold / Chrome+Or 400750202 205,20 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 400750240 218,05 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 400750Q40* 263,65 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 400750260 247,85 €

Forja
Forge / Forgeage 400750290 254,35 €

Cromo
Chrome / Chrome 401050200 168,55 €

Cromo+Oro
Chrome+Gold / Chrome+Or 401050202 210,80 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 401050240 223,75 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 401050260 256,40 €

Forja
Forge / Forgeage 401050290 264,50 €

Cromo
Chrome / Chrome 402250200 237,95 €

Cromo+Oro
Chrome+Gold / Chrome+Or 402250202 261,65 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 402250240 367,90 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 402250260 387,90 €

Forja
Forge / Forgeage 402250290 441,60 €

Cromo
Chrome / Chrome 40L450200 208,35 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 40L450240 253,85 €

*Incluye desagüe Click-Clack
Click-clack basin waste included
Vidage lavabo Click-Clack inclus

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique

12

5

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique 5
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Grupo de baño-ducha bimando
Bath-shower mixer / Mitigeur bain douche

Cromo
Chrome / Chrome 400150200 400,85 €

Cromo+Oro
Chrome+Gold / Chrome+Or 400150202 448,00 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 400150240 565,90 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 400150260 617,95 €

Forja
Forge / Forgeage 400150290 669,45 €

4

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique

Columna ducha bimando
Shower mixer column / Ensemble douche tête

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique 
*
Rociador de Latón Ø200mm
Brass head shower Ø200mm
Pomme de douche Laiton Ø200mm

4

Cromo
Chrome / Chrome 40C850200 392,95 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 40C850240* 876,10 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 40C850260* 945,50 €

Forja
Forge / Forgeage 40C850290* 931,70 €
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COLUMNA DE BAÑO DUCHA BIMANDO 
Bath shower mixer column / Ensemble bain douche tête

Caudal de agua: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 17 l/min (4,5 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 17 l/min (4,5 GPM) à 3 bar (44 psi)

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 14 l/min (3,7 GPM) à 3 bar (44 psi)

Caudal de agua: 30 l/min (7,95 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 30 l/min (7,95 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 30 l/min (7,95 GPM) à 3 bar (44 psi) 18

Llave empotrada 1/2”
1/2” Deck mount valve to weld / Robinet d’arrêt encastrable 1/2”

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Flexo de ducha de latón reforzado de 1,5 m de largo
Reinforced brass flexible hose, 1,5 m lenght
Flexible de douche en laiton renforcé, longueur 1,5 m

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Tubo extensible de 1,3 m a 1,6 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 1,3 m to 1,6 m pipe
Tuyau extensible de 1,3 m à 1,6 m en laiton

Rociador ABS Ø250mm sistema antical
ABS anti limescale Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en ABS, Ø250 mm

Rociador de Latón de Ø200mm con sistema antical
Made of Brass with anti limescale system Ø200mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en Laiton, Ø200 mm

Mango de ducha hecho de latón 
Made of brass hand shower
Douchette en laiton

Inversor cerámico 
Ceramic diverter
Inverseur céramique

Cod. 40C650240 - 40C650260 - 40C650290

Cod. 40C650200 

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

2

Cromo
Chrome / Chrome 40C650200 643,65 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 40C650240 1.149,30 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 40C650260 1.224,90 €

Forja
Forge / Forgeage 40C650290 1.197,85 €

12

4

Cromo
Chrome / Chrome 406391400 215,50 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 406391440 258,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 40A991400 282,90 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 40A391440 334,95 €

Trim con válvula monomando 1 salida con cartucho progresivo
Single lever 1 way trim and valve with progressive cartidge
Trim et mitigeur de douche de 1 voie a cartouche progressive

Trim con válvula monomando 2 salidas con cartucho progresivo
Single lever 2 was trim and valve with progressive cartidge
Trim et mitigeur de douche de 2 voies a cartouche progressive

cartucho progresivo
Progressive cartridge / Cartouche progressive

Permite controlar el caudal y la temperatura desde la misma maneta. 
Se enciende siempre con agua fría para evitar encendidos de caldera

It allows to control the flow rate and temperature from the same handle. 
Always turns on with cold water to avoid unnecessary boiler ignitions.

Il permet de contrôler le débit et la température à partir de la même poignée.  Il est 
toujours mis en marche avec de l’eau froide pour éviter d’allumer inutilement la chaudière.

Cromo
Chrome / Chrome 403950000 42,45 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 403950040 61,75 €

Forja
Forge / Forgeage 403950090 73,40 €



210 211

Cromo
Chrome / Chrome 402850000 48,35 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 402850040 88,15 €

Forja
Forge / Forgeage 402850090 93,50 €

12

Grifo una agua a pared
Wall mount tap one water / Robinet mural évier bec orientable

Grifo de cocina a pared
Kitchen wall tap / Robinet mural évier

Bimando de cocina
Two handle sink faucet / Robinet de cuisine bec orientable

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique

Flexo de latón reforzado de 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible en laiton renforcé 1,5 m

10

Grifo sobremesa giratorio de un agua
One inlet tabletop rotary tap / Robinet bec cygne orientable

Monomando inodoro empotrado
Concealed water single lever bidet / Mitigeur WC encastré

Cromo
Chrome / Chrome 403111500 91,65 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 403111540 126,15 €

Forja
Forge / Forgeage 403111590 147,25 €

4

Cromo
Chrome / Chrome 405204000 175,00 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 405204040 226,55 €

Forja
Forge / Forgeage 405204090 269,00 €

9

12

Cromo
Chrome / Chrome 403004000 85,10 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 403004040 137,10 €

Forja
Forge / Forgeage 403004090 135,00 €

Cromo
Chrome / Chrome 642561A40 245,90 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 642561A60 266,90 €

Forja
Forge / Forgeage 642561A90 289,25 €

Batería de fregadero de pared
Wall mount sink faucet / Mélangeur évier mural

10

Cromo
Chrome / Chrome 406850200 219,95 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 406850240 278,00 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 406850260 287,45 €

Forja
Forge / Forgeage 406850290 290,95 €
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CARMEN
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Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

Inversor de muelle
Push/pull diverter
Inverseur poussé/tiré
 
Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

Monomando de lavabo
Single lever lavatory / Mitigeur lavabo

Monomando de baño
Single lever bath mixer / Mitigeur bain

Monomando de bidé
Single lever bidet / Mitigeur bidet

Trim con válvula monomando 1 salida
Single lever trim and valve 1 way / Trim et mitigeur monocommande à encastrer 1 voie

Monomando de ducha
Single lever shower mixer / Mitigeur douche

Trim con válvula monomando 2 salidas
Single lever trim and valve 2 ways / Trim et mitigeur monocommande à encastrer 2 voies

12

4

Cromo
Chrome / Chrome 536460000 163,80 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 536460040 201,85 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 536460060 205,95 €

Forja
Forge / Forgeage 536460090 216,20 €

Cromo
Chrome / Chrome 536260000 201,50 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 536260040 347,80 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 536260060 381,00 €

Forja
Forge / Forgeage 536260090 414,10 €

12

Cromo
Chrome / Chrome 536560000 154,25 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 536560040 195,65 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 536560060 215,20 €

Forja
Forge / Forgeage 536560090 211,05 €

Cromo
Chrome / Chrome 536360400 144,15 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 536360440 175,00 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 536360460 184,35 €

Forja
Forge / Forgeage 536360490 185,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 536160400 183,80 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 536160440 216,25 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 536160460 236,85 €

4

Cromo
Chrome / Chrome 536060000 288,35 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 536060040 432,50 €

Forja
Forge / Forgeage 536060090 484,00 €

1,4
12

8
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Válvula monomando 2 ó 3 salidas universal pressure balance
Pressure balance2 or 3 Ways single lever valve universal
Mitigeur monocommande 2 ou 3 sorties universel

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)

8
1,4

12

Cromo
Chrome / Chrome 53T800500 152,15 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 53T800540 211,65 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 53T800560 228,55 €

Forja
Forge / Forgeage 53T800590 213,30 €

Trim empotrado 2 ó 3 salidas pressure balance
Trim pressure balance shower 2 or 3 outlet / Kit ACC. pour encastrer monocommande 2 ou 3 voices

Monomando baño ducha pie
Freestanding bathtub faucets / Mitigeur bain douche de pied

Cromo
Chrome / Chrome 53P1A0000 777,45 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 53P1A0040 1.151,20 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 53P1A0060 1.096,95 €

Forja
Forge / Forgeage 53P1A0090 1.728,40 €

Caudal de agua: 10 l/min (2,6 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 10 l/min (2,6 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 10 l/min (2,6 GPM) à 3 bar (44 psi) 2

Neutro 2 salidas
2 outlet / 2 sorties CMB033-99 169,95 €

Neutro 3 salidas
3 outlet / 3 sorties VDE093-99 184,20 €
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COLUMNAS
COLUMNS / COLONNES
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mix40 
Columna ducha termostática decorada
Decoraterd fhermostatic shower column / Ensemble douche télescopique décoré

mix40 
Columna ducha termostática
Thermostatic shower column / Ensemble douche télescopique

El soporte de ducha en los acabados Oro y Cobre va a la pared
The shower handle holder attaches to the wall, in Gold and Copper finish
Le support de poignée de douche se fixe au mur, en finition Or et Cuivre

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35C878J33 1.363,20 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35C878J65 1.058,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35C878J69 1.141,05 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35C878J77 1.219,95 €

4

PVD Gun cepillado / Brushed gun / Gun brossé -
17C878J53
1.246,25 €

17C878J23
1.248,95 €

17C878J83
1.247,95 €

PVD Inox cepillado / Brushed Inox / Inox brossé
17C878J95
1.192,50 €

-
17C878J35
1.183,25 €

17C878J85
1.193,35 €

PVD Oro cepillado / Brushed gold / Or brossé
17C878J93
1.147,30 €

17C878J59
1.145,35 €

-
17C878J89
1.148,15 €

PVD Cobre cep. / Brushed copper / Cuivre brossé
17C878J97
1.268,95 €

17C878J57
1.267,70 €

17C878J37
1.269,95 €

-

Cromo / Chrome / Chrome
17C870J92
558,90 €

17C870J52
556,95 €

17C870J32
559,75 €

17C870J82
559,75 €

Forja / Forge / Forgeage
17C87009F
913,20 €

17C87005F
911,30 €

17C87003F
914,05 €

17C87008F
913,95 €

Blanco mate / Matt white / Blanc mat
17C878J9K

744,35€
17C878J5K
742,45 €

17C878J3K
745,20 €

17C878J8K
745,95€

Negro mate / Matt black / Noir mat
17C878J9P
720,60 €

17C878J5P
718,65 €

17C878J3P
721,40 €

17C878J8P
721,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun
Gun brossé

PVD Inox cepillado
Brushed inox
Inox brossé

PVD Oro cepillado
Brushed gold

Or brossé

PVD Cobre cepillado
Brushed copper
Cuivre brossé

17C878J93 17C878J53

4

Cuerpos / Body / Corp

Manetas / Handles / Poignêe



222 223

MINIMA 
Columna de ducha termostática
Thermostatic shower column / Colonne de douche thermostatique

MINIMA 
Columna de ducha termostática
Thermostatic shower column / Colonne de douche thermostatique

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche Ø300 mm anti-calcaire en acier inoxydable

Soporte de mango de ducha de ABS
regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

Cod. 64C870J00 - 64C878J1P - 64C878J1K

4

Cromo
Chrome / Chrome 64C870J00 480,85 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64C878J1P 641,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64C878J1K 667,40 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64C870J60 764,80 €

Forja
Forge / Forgeage 64C870090* 874,20 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64C878J33 1.329,90 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64C878J65 1.025,65 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64C878J69 1.107,75 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64C878J77 1.149,95 €

* Rociador de latón de Ø200 mm
Made of brass Ø200 mm head shower
Pomme de douche en laiton Ø200 mm

Mango de ducha con 3 funciones
3 functions hand shower
Douchette 3 fonctions

Rociador de acero inoxidable Ø300mm
Stainless steel head shower Ø300mm
Pomme de douche acier inoxydable Ø300mm

Cromo
Chrome / Chrome 64C870F00 503,50 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64C878F1P 668,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64C878F1K 669,75 €

4

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com
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MINIMA 
Monomando de fregadero / Sink mixer / Mitigeur évier

ARA 
Columna de Ducha Termostática
Thermostatic shower column / Colonne douche thermostatique

Soporte de mango de ducha de ABS
regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical Ø105 mm 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system Ø105 mm
Douchette ABS anticalcaire avec 
1 fonction Ø105 mm

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

Rociador de acero inoxidable de Ø200mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø200mm head shower
Pomme de douche Ø200 mm anti-calcaire en acier inoxydable

Cod. 64C870I00

Cod. 64C870H00
Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm

4

Cromo
Chrome / Chrome 64C870I00 439,40 €

Cromo
Chrome / Chrome 64C870H00 445,15 €

Cod. 64C870H00

* Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower
Avec douchette à 3 voies

** Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie 

4

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 56C870L00** 439,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C870C00* 488,25 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56C878C1P* 676,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56C878C1K* 673,35 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56C870E60 784,15 €
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COLUMNA DE DUCHA TERMOSTÁTICA
Thermostatic shower column / Colonne de douche thermostatique

CUBIC CUBIC 

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Mango de 1 función de ABS con sistema antical 
1 function ABS anti limescale hand shower
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 mMandos metálicos 

Metallic handles
Poignées metalliques

Rociador de acero inoxidable de 250mm con sistema antical 
Stainless steel anti limescale system 250mm head shower 
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 250 mm

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

Cromo
Chrome / Chrome 30C770L00 523,95 €

4

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm con sistema antical
Stainless steel anti limescale system 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 300x300 mm

Cod. 30C778J00 - 30C778J1P
Flexo antitorsión de ducha de PVC
Anti-torsion PVC flexible hose
Flexible de douche en PVC anti-torsion

Cod. 30C770J00-30C770I00

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Cod. 30C770I00
Rociador de acero inoxidable de 200x200mm con sistema antical
Stainless steel anti limescale system 200x200mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 200x200 mm

Cod. 30C770J00 - 30C778J00 - 30C778J1P

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

4

Cromo
Chrome / Chrome 30C770I00 515,25 €

Cromo
Chrome / Chrome 30C770J00 554,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 30C778J00 583,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30C778J1P 776,10 €

COLUMNA DE DUCHA TERMOSTÁTICA
Thermostatic shower column / Colonne de douche thermostatique
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CUBIC 
Columna de ducha termostática
Thermostatic shower column / Colonne douche thermostatique

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 30C770C00 559,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30C778C1P 796,45 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30C778C1K 799,95 €

4

Mango 3 funciones
3 function hand-shower
3 position pomme de douche

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

COLUMNA DE DUCHA TERMOSTÁTICA
Thermostatic shower column / Colonne de douche thermostatique

Cromo
Chrome / Chrome 74C870L00 450,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C870C00 495,40 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C870J00 491,50 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C878C1P 707,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C878J1P 687,00 €

4 

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte del tubo hecho de latón 
Brass pipe support
Support tuyau en laiton

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Rociador de acero inoxidable de 300x300m 
con sistema antical
Stainless steel anti limescale system 
300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxyda-
ble, 300x300 mm

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mango de ducha de ABS con 3 funciones y sistema antical 
Three functions ABS hand shower with anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 3 fonctions

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Cod. 74C870C00 - 74C878C1P

Cod. 74C820J00 - 74C820J1P

Cod. 74C870L00

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Cod. 74C870L00 

Cod. 74C870C00 - 74C870J00 - 74C878C1P - 74C878J1P 

Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

TETRA 
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MINIMA 
Columna de bañera termostática extra alta
Extra tall thermostatic bath column / Colonne bain thermostatique extra-hauté

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

2

Cromo
Chrome / Chrome 64C970H00 469,45 €

Cromo
Chrome / Chrome 64C970J00 517,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64C978J1P 697,45 €

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Tubo extensible extralargo de 1,25 m a 1,54 m de latón 
Extra-long brass pipe extensible from 1,25 m to 1,54 m
Tuyau extensible extra longue de 1,25 m à 1,54 m en laiton

Flexo de ducha de latón reforzado 1,7 m
Reinforced brass flexible hose 1,7 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,7 m

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable Ø300 mm

Cod. 64C970H00
Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm

Cod. 64C970J00 - 64C978J1P

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical Ø105 mm 
One function ABS hand shower with 
anti limescale system Ø105 mm
Douchette ABS anticalcaire avec 
1 fonction Ø105 mm

Cod. 64C970H00

ARA 
Columna termostática extra alta
Extra tall thermostatic column / Colonne thermostatique extra-haute

Cromo
Chrome / Chrome 56C970L00* 492,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C970C00 539,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56C978C1P 731,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56C978C1K 729,55 €

* Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie 

2

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com
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Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

COLUMNA DE DUCHA TERMOSTÁTICA EXTRA ALTA
Extra tall thermostatic column / Colonne thermostatique extra-haute

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

2

Cromo
Chrome / Chrome 30C970J00 617,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30C978J1P 841,60 €

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm con sistema antical
Stainless steel anti limescale system 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 300x300 mm

Cod. 30C978J1P
Flexo antitorsión de ducha de PVC
Anti-torsion PVC flexible hose
Flexible de douche en PVC anti-torsion

Cod. 30C970J00

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

CUBIC 

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

COLUMNA DE DUCHA TERMOSTÁTICA EXTRA ALTA
Extra tall thermostatic column / Colonne thermostatique extra-haute

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower 
with anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 
1 fonction

Cod. 74C870L00

Cod. 74C970J00 - 74C978J1P

Cod. 74C970L00 

Cod. 74C970J00 -  74C978J1P

Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm con sistema antical
Made of stainless steel anti limescale 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 300x300 mm

Tubo extensible de 1,3 m a 1,6 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 1,3 m to 1,6 m pipe
Tuyau extensible de 1,3 m à 1,6 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Cromo
Chrome / Chrome 74C970L00 499,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C970J00 543,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C978J1P 742,65 €

2 

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps

TETRA 
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El soporte de ducha en los acabados Oro y Cobre va a la pared.
The shower handle holder attaches to the wall, in Gold and Copper finish.
Le support de poignée de douche se fixe au mur, en finition Or et Cuivre.

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35C828J33 1.239,75 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35C828J65 945,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35C828J69 1.027,85 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35C828J77 1.102,80 €

4

mini40 
Columna ducha monomando
Shower mixer column / Ensemble douche télescopique ceramique

Cromo
Chrome / Chrome 11C820H00 331,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 11C820J00 373,60 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11C828J1P 550,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11C828J1K 576,10 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11C820J60 686,10 €

Forja
Forge / Forgeage 11C820J90* 775,35 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11C828J33 1.208,45 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11C828J65 913,80 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11C828J69 996,55 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11C828J77 1.071,50 €

mini40 
Columna ducha monomando
Shower mixer column / Ensemble douche télescopique ceramique

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable Ø300 mm

Cod. 11C820H00
Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm

Cod. 11C820J00 - 11C828J1P - 11C828J1K

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

4

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical Ø105 mm 
One function ABS hand shower with 
anti limescale system Ø105 mm
Douchette ABS anticalcaire avec 
1 fonction Ø105 mm

Cod. 11C820H00

El soporte de ducha en los acabados Oro y Cobre va a la pared.
The shower handle holder attaches to the wall, in Gold and Copper finish.
Le support de poignée de douche se fixe au mur, en finition Or et Cuivre.

* Rociador de latón de Ø200 mm
Made of brass Ø200 mm head shower
Pomme de douche en laiton Ø200 mm
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mini40 
Columna ducha monomando
Shower mixer column / Ensemble douche télescopique ceramique

mini40 
Columna ducha monomando
Shower mixer column / Ensemble douche télescopique ceramique

Mango de ducha de ABS con 3 funciones
y sistema antical 
Three functions ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 3 fonctions

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 mMandos metálicos 

Metallic handles
Poignées metalliques

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable Ø300 mm

4

Cromo
Chrome / Chrome 11C820F00 396,30 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11C828F1P 576,45 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11C828F1K 578,50 €

Rociador de latón Ø300mm
Brass head shower Ø300mm
Pomme de douche laiton Ø300mm

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11C820J60 686,10 €

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

4
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ARA
Columna de Ducha Monomando
Single lever shower column / Colonne douche monocommande

4

* Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower
Avec douchette à 3 voies

** Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie 

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 56C820L00** 334,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C820C00* 379,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56C828C1P* 583,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56C828C1K* 580,35 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56C820E60 694,75 €

COLUMNA DE DUCHA MONOMANDO 
Single lever shower column / Colonne de douche monocommande

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 30C720L00 469,45 €

Cromo
Chrome / Chrome 30C720J00 499,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 30C720C00 506,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30C728J1P 710,00 €

4

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm con sistema antical
Made of stainless steel anti limescale 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 300x300 mm

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Mango de ducha de ABS con 3 funciones
y sistema antical 
Three functions ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 3 fonctions

Cod. 30C720C00

Cod. 30C720C00 - 30C720J00

Cod. 30C720L00
Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

Cod. 30C728J1P
Flexo antitorsión de ducha de PVC
Anti-torsion PVC flexible hose
Flexible de douche en PVC anti-torsion

Cod. 30C720J00
Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mango de ducha de ABS con 
1 función y sistema antical 
One function ABS hand shower 
with anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire 
avec 1 fonction

Mango de ducha de ABS con 
1 función y sistema antical 
One function ABS hand shower 
with anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire 
avec 1 fonction

Cod. 30C720J00 - 30C728J1P

Cod. 30C720L00

CUBIC 
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COLUMNA DE DUCHA MONOMANDO 
Single lever shower column / Colonne de douche monocommande

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 74C820L00 398,85 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C820C00 439,70 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C820J00 443,60 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C828J1P 621,00 €

4

Tubo extensible de 0,95 m a 1,24 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 0,95 m to 1,24 m pipe
Tuyau extensible de 0,95 m à 1,24 m en laiton

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm 
con sistema antical
Made of stainless steel with anti limescale 
system 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique 
en acier inoxydable, 300x300 mm

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mango de ducha ABS con 3 funciones y sistema antical 
Three functions ABS hand shower with anti limescale
Douchette ABS anticalcaire avec 3 fonctions

Cod. 74C820C00

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Cod. 74C820L00
Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

Cod. 74C820C00 - 74C820J00 - 74C828J1P

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Cod. 74C820J00 

Cod. 74C870L00

TETRA AURIN 

COLUMNA DE DUCHA MONOMANDO 
Single lever shower column / Colonne de douche monocommande

4

Cromo
Chrome / Chrome 28C860H00 249,95 €

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS hand shower with anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Flexo de ducha de latón reforzado de 1,5 m de largo
Reinforced brass flexible hose, 1,5 m lenght
Flexible de douche en laiton renforcé, longueur 1,5 m

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Tubo extensible de 1 m a 1,3 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 1 m to 1,3 m pipe
Tuyau extensible de 1 m à 1,3 m en laiton

Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm

Inversor cerámico 
Ceramic diverter
Inverseur céramique
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mini40 
Columna de ducha termostática extra alta
Extra tall thermostatic shower column / Colonne douche thermostatique extra-hauté

ARA 
Columna monomando extra alta
Extra tall single lever column / Colonne monocommande extra-haute

2

Cromo
Chrome / Chrome 11C920H00 381,00 €

Cromo
Chrome / Chrome 11C920J00 425,25 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11C928J1P 600,35 €

Tubo extensible extralargo de 1,25 m a 1,54 m hecho de latón 
Extra-long brass extensible pipe from 1,25 m to 1,54 m
Tuyau extensible extra longue de 1,25 m à 1,54 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,7 m
Reinforced brass flexible hose 1,7 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,7 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable Ø300 mm

Cod. 11C920H00
Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm

Cod. 11C920J00 - 11C928J1P

Mango de ducha  con sistema antical 
With anti limescale system hand shower
Douchette anticalcaire

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Cromo
Chrome / Chrome 56C920L00* 384,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C920C00 431,65 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56C928C1P 638,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56C928C1K 636,55 €

* Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie 

2

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com
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Tubo extensible extralargo de 1,25 m a 1,54 m hecho de latón 
Extra-long brass extensible pipe from 1,25 m to 1,54 m
Tuyau extensible extra longue de 1,25 m à 1,54 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable Ø300 mm

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Flexo antitorsión de ducha de PVC
Anti-torsion PVC flexible hose
Flexible de douche en PVC anti-torsion

Cod. 30C920J00

Cod. 30C928J1P

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

COLUMNA DE DUCHA MONOMANDO EXTRA ALTA
Extra tall Single leveR column / Colonne monocommande extra-haute

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

2

Cromo
Chrome / Chrome 30C920J00 582,55 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30C928J1P 775,50 €

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

CUBIC TETRA 

COLUMNA DE DUCHA MONOMANDO EXTRA ALTA
Extra tall single lever column / Colonne monocommande extra-haute

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 74C920L00 448,25 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C928J1P 676,75 €

2

Tubo extensible extralargo de 1,25 m a 1,54 m hecho de latón 
Extra-long brass extensible pipe from 1,25 m to 1,54 m
Tuyau extensible extra longue de 1,25 m à 1,54 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,7 m
Reinforced brass flexible hose 1,7 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,7 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Cod. 74C978J1P

Cod. 74C920L00 
Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm 
con sistema antical
Made of stainless steel with anti limescale 
system 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique 
en acier inoxydable, 300x300 mm



246 247

MINIMA 
Columna de bañera termostática
Thermostatic bath column / Colonne bain thermostatique

ARA 
Columna termostática extra alta
Extra tall thermostatic column / Colonne thermostatique extra-haute

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Rociador de acero inoxidable Ø300mm
Stainless steel head shower Ø300mm
Pomme de douche acier inoxydable Ø300mm

* Rociador de ABS Ø250mm
ABS head shower Ø250mm
Pomme de douche ABS Ø250mm

Cromo
Chrome / Chrome 64C570H00* 600,45 €

Cromo
Chrome / Chrome 64C570J00 643,80 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64C578J1P 858,75 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64C578J69 1.444,90 €

4

* Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie 

2

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 56C570L00* 616,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C570C00 663,60 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56C578C1P 893,10 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56C578C1K 888,40 €
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Cromo
Chrome / Chrome 11C520H00 514,20 €

Cromo
Chrome / Chrome 11C520J00 558,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11C528J1P 795,55 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11C528J1K 835,75 €

2

Rociador de acero inoxidable de Ø300mm con sistema antical
Stainless steel with anti limescale system Ø300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable Ø300 mm

Tubo extensible de 1,3 m a 1,6 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 1,3 m to 1,6 m pipe
Tuyau extensible de 1,3 m à 1,6 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Inversor cerámico 
Ceramic diverter
Inverseur céramique

Mango de ducha de ABS con sistema antical 
ABS with anti limescale system hand shower
Douchette ABS anticalcaire

Cod. 11C520H00

Cod. 11C520J00 - 11C528J1P

Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm

mini40 
Columna de bañera monomando
Single lever bath column / Colonne de bain monocommande

ARA 
Columna monomando extra alta
Extra tall single lever column / Colonne monocommande extra-haute

* Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie 

2

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 56C520L00* 531,55 €

Cromo
Chrome / Chrome 56C520C00 564,85 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56C528C1P 844,35 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56C528C1K 832,60 €
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Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

2

COLUMNA DE BAÑERA MONOMANDO 
Single lever bath column / Colonne de bain monocommande

Cromo
Chrome / Chrome 74C520L00 579,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 74C520J00 620,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 74C528J1P 873,35 €

Rociador de acero inoxidable de 300x300mm con sistema antical
Made of stainless steel anti limescale 300x300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable 300x300 mm

Tubo extensible de 1,3 m a 1,6 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 1,3 m to 1,6 m pipe
Tuyau extensible de 1,3 m à 1,6 m en laiton

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Inversor cerámico integrado en el cuerpo
Ceramic integrated in body diverter 
Inverseur céramique intégré dans le corps 

Mandos metálicos 
Metallic handles
Poignées metalliques

Inversor cerámico 
Ceramic diverter
Inverseur céramique

Cod. 74C520L00

Cod. 74C520J00

Rociador de ABS de 250x250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system 250x250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, 250x250 mm

Flexo antitorsión de ducha de PVC
Anti-torsion PVC flexible hose
Flexible de douche en PVC anti-torsion

Cod. 74C520L00 - 74C520J00

Cod. 74C528J1P 

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Mango de ducha de ABS con 
1 función y sistema antical 
One function ABS hand shower 
with anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire 
avec 1 fonction

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower with anti 
limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Cod. 74C820J00

Cod. 74C870L00

TETRA 
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Columna ducha bimando
Shower mixer column / Ensemble douche tête

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique 
*
Rociador de Latón Ø200mm
Brass head shower Ø200mm
Pomme de douche Laiton Ø200mm

4

Cromo
Chrome / Chrome 40C850200 392,95 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 40C850240* 876,10 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 40C850260* 945,50 €

Forja
Forge / Forgeage 40C850290* 931,70 €

STILO 
 
 

COLUMNA DE BAÑO DUCHA BIMANDO 
Bath shower mixer column / Ensemble bain douche tête

Soporte de mango de ducha de ABS regulable en altura 
Height adjustable ABS hand shower support
Support réglable en hauteur fabrique en ABS

Flexo de ducha de latón reforzado de 1,5 m de largo
Reinforced brass flexible hose, 1,5 m lenght
Flexible de douche en laiton renforcé, longueur 1,5 m

Soporte del tubo hecho de latón 
Made of brass pipe support
Support tuyau en laiton

Tubo extensible de 1,3 m a 1,6 m hecho de latón 
Made of brass extensible from 1,3 m to 1,6 m pipe
Tuyau extensible de 1,3 m à 1,6 m en laiton

Rociador ABS Ø250mm sistema antical
ABS anti limescale Ø250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en ABS, Ø250 mm

Rociador de Latón de Ø200mm con sistema antical
Made of Brass with anti limescale system Ø200mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en Laiton, Ø200 mm

Mango de ducha hecho de latón 
Made of brass hand shower
Douchette en laiton

Inversor cerámico 
Ceramic diverter
Inverseur céramique

Cod. 40C650240 - 40C650260 - 40C650290

Cod. 40C650200 

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

2

Cromo
Chrome / Chrome 40C650200 643,65 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 40C650240 1.149,30 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 40C650260 1.224,90 €

Forja
Forge / Forgeage 40C650290 1.197,85 €
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MINIMA 
Columna de hidromasaje
Hydromassage shower column / Colonne d´hydromassage

Rociador de ABS de Ø200mm con sistema antical
ABS with anti limescale system Ø200mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø200mm

Mango de ducha de ABS con sistema 
antical 
ABS hand shower with anti limescale 
system
Douchette ABS anticalcaire

Brazo de ducha de latón
Brass shower arm
Bras de douche en laiton

Jets de hidromasaje de ABS con sistema antical
ABS hydromassage jets with anti limescale system
Jet d’hydromassage en ABS avec système anti-calcaire

Seis jets de hidromasaje orientables y ergonómicos
Six adjustable and ergonomic hydromassage jets 
Six jets d’hydromassage réglables et ergonomiques

Inversor cerámico con sistema antical
Anti limescale ceramic diverter
Inverseur céramique avec système 
anti-calcaire

Cuerpo de acero inoxidable AISI 304
AISI 304 stainless steel body
Corps en acier inoxydable AISI 304

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Cromo
Chrome / Chrome 648762000 497,30 €

1
1

Cromo
Chrome / Chrome 809562000 688,30 €

COLUMNA DE HIDROMASAJE
Hydromassage shower column / Colonne d´hydromassage

Rociador de ABS de Ø200mm con sistema antical
ABS with anti limescale system Ø200mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø200mm

Mango de ducha de ABS con sistema 
antical 
ABS hand shower with anti limescale 
system
Douchette ABS anticalcaire

Brazo de ducha de latón
Brass shower arm
Bras de douche en laiton

Jets de hidromasaje de ABS con sistema antical
ABS hydromassage jets with anti limescale system
Jet d’hydromassage en ABS avec système anti-calcaire

Seis jets de hidromasaje orientables y ergonómicos
Six adjustable and ergonomic hydromassage jets 
Six jets d’hydromassage réglables et ergonomiques

Inversor cerámico con sistema antical
Anti limescale ceramic diverter
Inverseur céramique avec système 
anti-calcaire

Cuerpo de acero inoxidable AISI 304
AISI 304 stainless steel body
Corps en acier inoxydable AISI 304

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

CUBIC 



257256

EMPOTRADOS
CONCEALED / Á ENCASTRER
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Cromo
Chrome / Chrome 64B770J00 471,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B770J1P 492,35 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B770J1K 493,85 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64B770J60 513,40 €

Forja
Forge / Forgeage 64B770090* 599,55 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64B770J33 864,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64B770J65 615,90 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64B770J69 620,75 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64B770J77 721,10 €

Cromo
Chrome / Chrome 64B790J00 317,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B790J1P 393,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B790J1K 381,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64B790J60 384,05 €

Forja
Forge / Forgeage 64B790090* 488,85 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64B790J33 774,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64B790J65 504,90 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64B790J69 524,50 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64B790J77 611,00 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35B790J33 781,50 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35B790J65 517,50 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35B790J69 535,15 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35B790J77 621,70 €

MINIMA
Kit empotrado ducha 1 salida termostático decorado
Decorated shower set 1 way rough-in valve thermostatic / Ensemple douche encastr. 1 voice thermostatic décoré

MINIMA 
Kit empotrado ducha 1 salida monomando
Shower set 1 way rough-in valve single lever / Ensemple douche encastr. 1 voice thermostatic mitigeur

MINIMA
Kit empotrado ducha 1 salida monomando decorado
Decorated shower set 1 way rough-in valve single lever 
Ensemple douche encastr. 1 voice thermostatic mitigeur décoré

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

1

*Rociador de latón Ø200mm
Brass Head shower Ø200mm / Pomme de douche Ø200mm en laiton 

1

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35B770J33 887,00 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35B770J65 638,30 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35B770J69 643,15 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35B770J77 743,50 €

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

1

1
*Rociador de latón Ø200mm
Brass Head shower Ø200mm / Pomme de douche Ø200mm en laiton

MINIMA
Kit empotrado ducha 1 salida termostático
Shower set 1 way rough-in valve thermostatic / Ensemple douche encastr. 1 voice thermostatic
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ARA 
Conjunto 1 Salida
Built-in 1 Way Set / Ensemble 1 Voie

CUBIC 
Conjunto empotrado 
Concealed shower set / Ensemble encastrable

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

1,4
1

Cromo
Chrome / Chrome 56B790C00 327,85 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56B790C1P 408,10 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56B790C1K 411,15 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56B790C60 446,00 €

1

Cromo
Chrome / Chrome 56B770C00 457,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56B770C1P 539,55 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56B770C1K 542,65 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56B770C60 562,95 €

Termostático
Shower set / Thermostatique

Monomando
Single lever / monocommande

Cromo
Chrome / Chrome 30B790L00* 311,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B790J00 353,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B790J1P 428,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B790J1K 430,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30B790J60 461,50 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30B790J69 672,95 €

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 30B770L00* 476,75 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B770J00 519,65 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B770J1P 619,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B770J1K 620,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30B770J60 623,80 €

Termostático
Shower set / Thermostatique

Monomando
Single lever / monocommande

1,4
1

1,4
1

* Con rociador abs 250 mm.
With 250mm shower head
Avec 250 mm pomme 

* Con rociador abs 250 mm.
With 250mm shower head
Avec 250 mm pomme 

Empotrados con 1 salida 
1 Outlet concealed shower valves

Mitigeurs à encastrer 1 voie
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MINIMA 
Empotrado ducha 1/2” una salida termostático decorado
Decorated shower to buid one out thermostatic
Encastrable douche 1 voice thermostatic décoré

MINIMA
Empotrado ducha 1/2” una salida termostático
Shower to buid one out thermostatic / Encastrable douche 1 voice thermostatic

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35B970433 402,75 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35B970465 413,10 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35B970469 405,55 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35B970477 419,40 €

Forja
Forge / Forgeage 64B970490 323,55 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64B970433 380,75 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64B970465 391,10 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64B970469 383,50 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64B970477 397,35 €

Cromo
Chrome / Chrome 64B970400 299,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B97041P 296,25 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B97041K 296,45 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64B970460 323,65 €

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

Caudal de agua: 20 l/min (5,3 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 20 l/min (5,3 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 20 l/min (5,3 GPM) à 3 bar (44 psi)

Caudal de agua: 20 l/min (5,3 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 20 l/min (5,3 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 20 l/min (5,3 GPM) à 3 bar (44 psi)

12

12

ARA
Trim con válvula termostática 1 salida
Thermostatic trim and valve 1 way / Trim et mitigeur thermostatique à encastrer 1 voie

12

Cromo
Chrome / Chrome 56B970400 311,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56B97041P 336,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56B97041K 338,40 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56B970460 367,30 €

Caudal de agua: 20 l/min (5,3 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 20 l/min (5,3 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 20 l/min (5,3 GPM) a 3 bar (44 psi)

CUBIC
Trim con válvula termostática 1 salida
Thermostatic trim and valve 1 way / Trim et mitigeur thermostatique à encastrer 1 voie

Caudal de agua: 20 l/min (5,3 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 20 l/min (5,3 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 20 l/min (5,3 GPM) a 3 bar (44 psi)

12

Cromo
Chrome / Chrome 30B970400 375,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B97041P 395,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B97041K 397,85 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30B970460 420,80 €
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TETRA
Trim monomando 1 salida
Single lever built-in 1 way  / Plafond monocommande 1 voie

Cromo
Chrome / Chrome 74T900300 95,95 €

12

ARA
Trim monomando 1 salida
Single lever trim 1 way / Trim monocommande 1 voie

Cromo
Chrome / Chrome 56T900300 87,30 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T90031P 106,30 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T90031K 107,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T900360 138,50 €

CUBIC
Trim monomando 1 salida
Single lever Trim 1 way / Trim monocommande 1 voie

Cromo
Chrome / Chrome 30T900400 112,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30T90041P 127,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30T90041K 128,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30T900460 145,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30T900469 190,95 €

12

12

Neutro CMD011-99 106,20 €

MINIMA 
Válvula empotrada de 1 salida pressure balance
Pressure balance single lever 1 outlet
Mitigeur monocommande 1 sortie encastrer

COD. CMD011-XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

MINIMA 
Trim empotrado 1 salida pressure balance
Trim pressure balance shower 1 outlet / Kit ACC. pour encastrer mitiger 1 voice

MINIMA 
Trim empotrado 1 salida pressure balance decorado
Decorated trim pressure balance shower 1 outlet / Kit ACC. pour encastrer mitiger 1 décoré voice

12

12

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64T900533 164,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64T900565 160,05 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64T900569 175,05 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64T900577 167,45 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35T900533 174,80 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35T900565 169,85 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35T900569 177,55 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35T900577 175,05 €

Cromo
Chrome / Chrome 64T900500 64,80 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64T90051P 86,65 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64T90051K 86,80 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64T900560 88,60 €

Forja
Forge / Forgeage 64T900590 110,50 €

Caudal de agua: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 17 l/min (4,5 GPM) to 3 bar (44 psi)
d’eau: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi)

12
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COD. 6439502XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

Con la grifería con sistema MZ +flow podrás crear tu propio espacio de hidromasaje a medida, colocando todos los 
accesorios que quieras.  Los grifos MZ +flow gracias a su gran caudal permiten encender varios accesorios de baño a la 
vez, para que cada día el momento de la ducha sea una experiencia nueva y relajante.

With MZ +flow system faucets you will be able to create your own hydromassage espace, adding all shower accesories 
you could wish. MZ + flow faucets thanks to its high flow rate lets you turn on many shower accesories at the same 
time, making your every day shower time a new and relaxing experience.

Avec les robinets avec le système de MZ + flow, vous pouvez créer votre propre espace d’hydromassage, en plaçant 
tous les accessoires souhaités.  Les robinets MZ + flow, grâce à leur important débit d’eau, vous permettent d’utiliser 
plusieurs accessoires en même temps, pour que chaque jour votre douche soit une expérience nouvelle et relaxante.

Grifería empotrada de gran caudal
High flow concealed shower valves

Mitigeur encastré haut débit

MINIMA
Trim con válvula Termostática 3/4”  una salida
Thermostatic Trim and Valve 3/4” one way / Trim et Mitigeur Thermostatique à Encastrer 3/4” une voie

MINIMA
Llave de paso empotrada 1/2”
1/2”  Stopcock shower valve / Robinet d’arrêt de douche 1/2”

8
Caudal de agua: 58 l/min (15,47 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 58 l/min (15,47 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 58 l/min (15,47 GPM) à 3 bar (44 psi)

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Cromo
Chrome / Chrome 64A671400 337,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64A67141P 389,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64A671460 411,70 €

12

Forja
Forge / Forgeage 643950290 109,65 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 643950233 130,05 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 643950265 127,60 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 643950269 129,95 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 643950277 131,20 €

Caudal de agua: 33 l/min (8,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 33 l/min (8,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 33 l/min (8,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 643950200 85,05 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64395021P 96,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64395021K 97,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 643950260 118,20 €

Con la grifería con sistema MZ +flow podrás crear tu propio espacio de hidromasaje a medida, colocando todos los 
accesorios que quieras.  Los grifos MZ +flow gracias a su gran caudal permiten encender varios accesorios de baño 
a la vez, para que cada día el momento de la ducha sea una experiencia nueva y relajante.

With MZ +flow system faucets you will be able to create your own hydromassage espace, adding all shower accesories 
you could wish. MZ + flow faucets thanks to its high flow rate lets you turn on many shower accesories at the same 
time, making your every day shower time a new and relaxing experience.

Avec les robinets avec le système de MZ + flow, vous pouvez créer votre propre espace d’hydromassage, en plaçant 
tous les accessoires souhaités.  Les robinets MZ + flow, grâce à leur important débit d’eau, vous permettent d’utiliser 
plusieurs accessoires en même temps, pour que chaque jour votre douche soit une expérience nouvelle et relaxante.

Grifería empotrada de gran caudal
High flow concealed shower valves

Mitigeur encastré haut débit

CUBIC 
Trim con válvula termostática 3/4” una salida
Thermostatic trim and valve 3/4” one way
Trim et mitigeur thermostatique à encastrer 3/4” une voie

CUBIC
Llave de paso empotrada
Stopcock shower valve / Robinet d’arrêt de douche

8
Caudal de agua: 58 l/min (15,47 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 58 l/min (15,47 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 58 l/min (15,47 GPM) à 3 bar (44 psi)

Cartucho termostático anticalcáreo
Anti limescale thermostatic cartridge 
Cartouche thermostatique anticalcaire

Cromo
Chrome / Chrome 30A671400 388,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30A67141P 446,55 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30A671460 433,90 €

12

Caudal de agua: 33 l/min (8,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 33 l/min (8,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 33 l/min (8,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 303950200 106,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30395021P 124,35 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30390021K 130,50 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 303950260 152,95 €
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Sin accesorios
Without accesories
Sans accessoires

Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

12 8

AURIN
Trim monomando 1 salida
Single lever built-in 1 way  / Plafond monocommande 1 voie

Cromo
Chrome / Chrome 286360000 115,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 286360400* 81,35 €

NOVA
Conjunto monomando ducha empotrado
Single lever shower mixer / Mitigeur douche

* Sin accesorios
Without accesories
Sans accessoires

Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

12

Cromo
Chrome / Chrome 346360000 129,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 346360400* 86,95 €

Caudal de agua: 17 l/min (4,5 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 17 l/min (4,5 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 17 l/min (4,5 GPM) à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 406391400 215,50 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 406391440 258,65 €

12

STILO
Trim con válvula monomando 1 salida con cartucho progresivo
Single lever 1 way trim and valve with progressive cartidge
Trim et mitigeur de douche de 1 voie a cartouche progressive

CARMEN
Trim con válvula monomando 1 salida
Single lever trim and valve 1 way / Trim et mitigeur monocommande à encastrer 1 voie

Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 536360400 144,15 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 536360440 175,00 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 536360460 184,35 €

Forja
Forge / Forgeage 536360490 185,30 €

1,4
12
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MINIMA 
Conjunto empotrado ducha
Thermostatic concealed shower set / Ensemble encastrable douche

MINIMA 
Conjunto empotrado ducha
Thermostatic concealed shower set / Ensemble encastrable douche

* Mango de ducha 3 funciones
3 functions hand shower
Douchette à 3 fonctions

** Rociador de ABS Ø250mm y mango de ducha 1 funcion
ABS head shower Ø250mm and 1 function hand shower
Pomme de douche ABS Ø250mm et douchette à 1 fonction

Empotrados con 2 salidas
2 Outlets concealed shower valves

Mitigeurs à encastrer 2 voies

Empotrados con 2 salidas
2 Outlets concealed shower valves

Mitigeurs à encastrer 2 voies

Cromo
Chrome / Chrome 64B870H00** 558,70 €

Cromo
Chrome / Chrome 64B870F00* 625,55 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B870F1P* 740,25 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B870F1K* 739,10 €

Termostático
Shower set / Thermostatique

Cromo
Chrome / Chrome 64B890H00** 439,25 €

Cromo
Chrome / Chrome 64B890F00* 506,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B890F1P* 619,70 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B890F1K* 617,80 €

Monomando
Single lever / monocommande

Termostático
Shower set / Thermostatique

Cromo
Chrome / Chrome 64B870J00 602,90 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B870J1P 713,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B870J1K 736,70 €

Forja
Forge  / Forgeage 64B870090* 898,90 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64B870J33 1.158,20 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64B870J65 873,70 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64B870J69 921,75 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64B870J77 990,90 €

Cromo
Chrome / Chrome 64B890J00 483,45€

Negro mate
Matt black / Noir mat 64B890J1P 593,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64B890J1K 615,40 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 64B890040* 733,25 €

Forja
Forge  / Forgeage 64B890090* 783,90 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64B890J33 1.049,35 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64B890J65 765,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64B890J69 812,30 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64B890J77 889,95 €

Monomando
Single lever / monocommande

1

* Rociador de latón Ø200mm
Brass head shower Ø200mm
Pomme de douche laiton Ø200mm

1
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ARA 
Conjunto termostático 2 salidas
Thermostatic built-in 2 ways set / Ensemble thermostatique 2 voies

ARA 
Conjunto monomando 2 salidas
Single lever Built-in 2 ways set / Ensemble monocommande 2 voies

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

* Con mango de ducha con 1 posición
With 1 function hand-shower
Avec douchette à 1 voie

** Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie

1

Cromo
Chrome / Chrome 56B870L00 567,45 €

Cromo
Chrome / Chrome 56B870C00** 614,45 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56B870C1P 746,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56B870C1K 741,25 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56B870E60* 823,85 €

Termostático
Shower set / Thermostatique

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

* Con mango de ducha con 1 posición
With 1 function hand-shower
Avec douchette à 1 voie

** Con rociador abs 250 mm y mango de ducha con 1 posición
With 250mm shower head and 1 function hand-shower
Avec 250 mm pomme de douche et douchette à 1 voie

1
1,4

Cromo
Chrome / Chrome 56B890L00** 452,80 €

Cromo
Chrome / Chrome 56B890C00 499,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56B890C1P 632,35 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56B890C1K* 626,30 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56B890E60 710,95 €

Monomando
Single lever / monocommande
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Válvula ducha empotrada termostática 2 salidas decorado
Decorated rough-in thermostatic 2 outlets / Mitigeur thermostatique a encastrer décoré 2 voices

COD. VDE172-XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

MINIMA 
Trim empotrado 2 salidas termostático decorado
Decorated trim thermostatic shower 2 outlets / Kit ACC. pour encastrer thermostatique décoré 2 voies

COD. 35T7005XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35T700533 183,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35T700565 178,20 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35T700569 186,55 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35T700577 186,95 €

MINIMA
Trim empotrado termostático 2 salidas
Thermostatic trim 2 ways / Trim thermostatique 2 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 64T700500 92,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64T70051P 118,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64T70051K 120,35 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64T700560 133,85 €

Forja
Forge / Forgeage 64T700590 133,20 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64T700533 172,85 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64T700565 167,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64T700569 175,50 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64T700577 175,95 €

Válvula ducha empotrada termostática 2 salidas
Rough-in thermostatic 2 outlets / Mitigeur thermostatique a encastrer 2 voices

8

Cromo
Chrome / Chrome VDE072-00 309,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat VDE072-1P 311,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat VDE072-1K 312,40 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné VDE072-60 329,95 €

Forja
Forge / Forgeage VDE072-90 328,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé VDE072-33 341,45 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé VDE072-65 339,20 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé VDE072-69 344,20 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé VDE072-77 341,25 €

Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 GPM) to 3 bar (44 psi) Débit d’eau: 16 l/min 
(4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé VDE172-33 374,00 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé VDE172-65 372,55 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé VDE172-69 373,95 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé VDE172-77 375,35 €

8

Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

12

Trim termostático 2 salidas
Thermostatic trim 2 ways / Trim thermostatique 2 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 56T700300 106,60 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T70031P 128,35 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T70031K 129,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T700360 164,95 €
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ARA Trim monomando 2 ó 3 salidas
Single lever trim 2 or 3 ways / Trim monocommande 2 ou 3 voices

12

Cromo
Chrome / Chrome 56T800300 129,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T80031P 153,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T80031K 156,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T800360 219,25 €

CUBIC Trim monomando 2 ó 3 salidas
Single lever trim 2 or 3 ways / Trim monocommande 2 ou 3 voices

12

Cromo
Chrome / Chrome 30T800400 167,30 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30T80041P 188,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30T80041K 191,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30T800460 237,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30T800469 288,95 €

TETRA Trim monomando 2 ó 3 salidas
Single lever trim 2 or 3 ways / Trim monocommande 2 ou 3 voices

CARMEN Trim con válvula monomando 2 ó 3 salidas
Single lever trim and valve 2 or 3 ways / Trim et mitigeur monocommande à encastrer 2 ou 3 voices

Cromo
Chrome / Chrome 74T800300 137,40 €

12

12

Cromo
Chrome / Chrome 53T800500 152,15 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 53T800540 211,65 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 53T800560 228,55 €

Forja
Forge / Forgeage 53T800590 213,30 €

mini40
Trim empotrado 2 ó 3 salidas pressure monomando balance decorado
Decorated trim pressure balance shower 2 or 3 outlet 
Kit ACC. pour encastrer monocommande décoré 2 ou 3 voices

COD. 35T8005XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35T800533 252,25 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35T800565 245,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35T800569 253,35 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35T800577 253,95 €

12

COD. CMB033-99

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

Neutro 2 salidas
2 outlet / 2 sorties CMB033-99 169,95 €

Neutro 3 salidas
3 outlet / 3 sorties VDE093-99 184,20 €

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi) 
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)

8
1,4

Válvula ducha empotrada de 2 ó 3 salidas monomando pressure balance
Pressure balance single lever 2 or 3 outlet / Mitigeur monocommande 2 ou 3 sortie encastrer

MINIMA
Trim empotrado 2 ó 3 salidas pressure monomando balance decorado
Decorated trim pressure balance shower 2 or 3 outlet 
Kit ACC. pour encastrer monocommande décoré 2 ou 3 voices

Cromo
Chrome / Chrome 64T800500 111,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64T80051P 142,05 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64T80051K 140,75 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64T800560 194,65 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 64T800540 183,95 €

Forja
Forge / Forgeage 64T800590 176,50 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64T800533 233,20 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64T700565 226,30 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64T800569 236,45 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64T800577 236,95 €

12

12

Cromo
Chrome / Chrome 42T800500 108,50 €

ACTIVA
Trim monomando 2 ó 3 salidas
Single lever trim 2 or 3 ways / Trim monocommande 2 ou 3 voices
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CUBIC 
Conjunto empotrado
Thermostatic concealed / Ensemble encastrable

Empotrados con 2 salidas 
2 Outlets concealed shower valves

Mitigeurs à encastrer 2 voies

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com

Cromo
Chrome / Chrome 30B870L00** 625,55 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B870J00 668,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B870C00* 672,55 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B870J1P 785,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B870C1P* 805,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B870J1K 826,20 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B870C1K* 806,65 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30B870E60 878,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B890L00** 481,20 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B890J00 524,35 €

Cromo
Chrome / Chrome 30B890C00* 528,20 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B890J1P 644,45 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30B890C1P 664,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B890J1K 685,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30B890C1K 666,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30B890E60 743,70 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 30B890J69 1.023,95 €

Termostático
Shower set / Thermostatique

Monomando
Single lever / monocommande

Rociador de acero inoxidable 300x300mm
Stainless steel head shower 300x300mm
Pomme de douche acier inoxydable 300x300mm

Rociador de acero inoxidable 300x300mm
Stainless steel head shower 300x300mm
Pomme de douche acier inoxydable 300x300mm

1

1
1,4

* Mango de ducha 3 funciones
3 functions hand shower
Douchette à 3 fonctions

** Rociador de ABS 250x250 mm
ABS head shower 250x250 mm
Pomme de douche ABS 250x250 mm

Válvula ducha empotrada termostática 2 salidas
2 Ways thermostatic valve / Mitigeur thermostatique 2 sorties

Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 G PM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

8

Cromo
Chrome / Chrome VDE074-00 370,20 €

Negro mate
Matt black / Noir mat VDE074-1P 376,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat VDE074-1K 383,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné VDE074-60 398,25 €

CUBIC
Trim termostático 2 salidas
Thermostatic trim 2 ways / Trim thermostatique 2 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 30T700400 113,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30T70041P 128,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30T70041K 130,75 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30T700460 164,75 €
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MINIMA 
Conjunto empotrado
Thermostatic concealed shower set / Ensemble encastrable

Empotrados con 3 salidas
3 Outlets concealed shower valves

Mitigeurs à encastrer 3 voies

Válvula ducha empotrada termostática 3 salidas decorado
Decorated rough-in thermostatic 3 outlet / Mitigeur thermostatique a encastrer décoré 3 voices

COD. VDE173-XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

MINIMA
Trim empotrado 2 ó 3 salidas termostático decorado
Decorated trim thermostatic shower 2 or 3 outlets 
Kit ACC. pour encastrer thermostatique décoré 2 ou 3 voices

COD. 35T7005XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé VDE173-33 383,35 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé VDE173-65 381,90 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé VDE173-69 383,30 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé VDE173-77 384,70 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35T700533 183,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35T700565 178,20 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35T700569 186,55 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35T700577 186,95 €

Válvula   

Valve / Mitgeur VDE073-00 314,95 €

Trim   
Trim / Trim 64T700500 92,15 €

Brazo   
Arm / Bras 200003800 43,40 €

Rociador Ø300mm
Head / Pomme 200007501 87,30 €

Kit ducha
Shower Kit / Kit Douche 080003900 77,65 €

Caño
Spout / Bec CLM004-00 61,40 €

TOTAL 676,85 €

Termostático
Shower set / Thermostatique

Monomando
Single lever / monocommande

1,4

Válvula   

Valve / Mitgeur VDE093-99 184,20 €

Trim   
Trim / Trim 64T800500 115,75 €

Brazo   
Arm / Bras 200003800 43,40 €

Rociador Ø300mm
Head / Pomme 200007501 87,30 €

Kit ducha
Shower Kit / Kit Douche 080003900 77,65 €

Caño
Spout / Bec CLM004-00 61,40 €

TOTAL 565,70 €

12

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 GPM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

8
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CUBIC
Trim termostático 3 salidas
Thermostatic trim 3 ways / Trim thermostatique 3 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 30T700400 113,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 30T70041P 128,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 30T70041K 130,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 30T700460 164,75 €

Válvula ducha empotrada termostática 3 salidas
3 Ways thermostatic valve / Mitigeur thermostatique 3 sorties

8
Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 G PM) to 3 bar (44 psi) 
Débit d’eau: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome VDE075-00 390,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat VDE075-1P 395,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat VDE075-1K 402,30 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné VDE075-60 414,45 €

Válvula ducha empotrada termostática 3 salidas
Rough-in thermostatic 3 outlets / Mitigeur thermostatique a encastrer 3 voices

COD. VDE073-XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

MINIMA Trim empotrado 2 ó 3 salidas termostático
Trim thermostatic shower 2 or 3 outlets / Kit ACC. pour encastrer thermostatique 2 ou 3 voices

COD. 64T7005XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us

8

Cromo
Chrome / Chrome VDE073-00 314,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat VDE073-1P 316,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat VDE073-1K 317,15 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné VDE073-60 335,75 €

Forja
Forge / Forgeage VDE073-90 335,70 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé VDE073-33 349,15 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé VDE073-65 346,90 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé VDE073-69 351,90 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé VDE073-77 350,60 €

12

Cromo
Chrome / Chrome 64T700500 92,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64T70051P 118,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64T70051K 120,35 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 64T700560 133,85 €

Forja
Forge / Forgeage 64T700590 133,20 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 64T700533 172,85 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 64T700565 167,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 64T700569 175,50 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 64T700577 175,95 €

Doble función: Regulador de caudal y control de temperatura
Double function: Flow regulator and temperature control
Double fonction: Régulateur de débit et contrôle de la température

Caudal de agua: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,2 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 16 l/min (4,2 GPM) a 3 bar (44 psi)

ARA Trim termostático 3 salidas
Thermostatic trim 3 ways / Trim thermostatique 3 voies

12

Cromo
Chrome / Chrome 56T700300 106,60 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T70031P 128,35 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T70031K 129,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T700360 164,95 €
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Cromo
Chrome / Chrome 646160400 149,95 €

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)

Inversor de muelle
Push/pull diverter
Inverseur poussé/tiré

12
1,4

ACTIVA
Trim con válvula monomando 2 salidas
Single lever trim and valve 2 ways  / Trim et mitigeur monocommande à encastrer 2 voies

Cromo
Chrome / Chrome 426160400 149,95 €

TETRA 
Trim monomando 2 salidas
Single lever trim and valve 2 ways / Trim et mitigeur monocommande à encastrer 2 voies

Inversor de muelle
Push/pull diverter
Inverseur poussé/tiré

Cromo
Chrome / Chrome 746160400 141,45 €

12

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

NOVA 
Trim con válvula monomando 2 salidas
Single lever trim and valve 2 ways  / Trim et mitigeur monocommande à encastrer 2 voies

12 5

Cromo
Chrome / Chrome 346160400 147,35 €

MINIMA
Empotrado monomando de 2 salidas
2 ways single lever trim / Mitigeur à encastrer 2 voies

Inversor de muelle
Push/pull diverter
Inverseur poussé/tiré 12

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 14 l/min (3,7 GPM) à 3 bar (44 psi)

4

Cromo
Chrome / Chrome 40A991400 282,90 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 40A391440 334,95 €

STILO
Trim con válvula monomando 2 salidas con cartucho progresivo
Single lever 2 was trim and valve with progressive cartidge
Trim et mitigeur de douche de 2 voies a cartouche progressive

Inversor de muelle
Push/pull diverter
Inverseur poussé/tiré
 
Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

CARMEN 
Trim con válvula monomando 2 salidas
Single lever trim and valve 2 ways / Trim et mitigeur monocommande à encastrer 2 voies

Cromo
Chrome / Chrome 536160400 183,80 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 536160440 216,25 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 536160460 236,85 €

8
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CONJUNTO EMPOTRADO HORIZONTAL 
Horizontal built in set / Ensemble encastré horizontal

Fácil instalación, soporte de acero inoxidable para instalación 
horizontal en pared y pladur
Easy installation, stainless steel bracket for horizontal wall 
and plasterboard installation.
Installation facile, support en acier inoxydable pour une installation 
horizontale sur les murs et les plaques de plâtre.

Inversor cerámico con sistema antical
Anti limescale ceramic diverter
Inverseur céramique avec système anti-calcaire

Cartucho progresivo con sistema antical
Anti limescale progressive cartridge 
Cartouche progressive avec système anti-calcaire 

Plafones hechos de latón
Fixtures made of brass 
Plafonds en laiton 

Misma distancia a la pared de
todos los componentes
Same distance to the wall of all components 
Même distance au mur pour tous les éléments

cartucho progresivo
Permite controlar el caudal y la temperatura desde la misma maneta. 
Se enciende siempre con agua fría para evitar encendidos de caldera

It allows to control the flow rate and temperature from the same handle. 
Always turns on with cold water to avoid unnecessary boiler ignitions.

Il permet de contrôler le débit et la température à partir de la même poignée.  Il est 
toujours mis en marche avec de l’eau froide pour éviter d’allumer inutilement la chaudière.

Progressive cartridge / Cartouche progressive

Cromo
Chrome / Chrome 11E5D0000 269,80 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11E5D001P 305,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11E5D001K 346,35 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11E5D0060 353,40 €

Forja
Forge / Forgeage 11E5D0090 431,75 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11E5D0033 419,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11E5D0065 398,60 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11E5D0069 427,35 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11E5D0077 444,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35E5D0033 431,00 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35E5D0065 411,05 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35E5D0069 399,30 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35E5D0077 459,95 €

MINIMA
Empotrado horizontal 1 salida
Horizontal shower set 1 outlet / Esemble douche encastré 1 voice horizontal 

COD. 11E5D00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

MINIMA
Empotrado horizontal 1 salida decorado
Decorated horizontal shower set 1 outlet / Esemble douche encastré décoré 1 voice horizontal 

COD. 35E5D00XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com

Con mango de ducha con 1 posición
With 1 function hand-shower
Avec douchette à 1 voie

12
1,4

12
1,4

ARA
Conjunto 1 Salida con Cartucho Progresivo
Single lever 1 way set with progressive cartidge / Ensemble de douche de 1 voie a cartouche progressive

12

1,4

Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower
Avec douchette à 3 voies

* Con mango de ducha con 1 función
With 1 function hand-shower
Avec douchette à 1 voie

Cromo
Chrome / Chrome 56E5D0C00 281,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56E5D0C1P 332,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56E5D0C1K 324,65 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56E5D0E60* 364,30 €
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Cromo
Chrome / Chrome 11E2D0J00 553,80 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11E2D0J1P 648,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11E2D0J1K 671,55 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 11E2D0040* 772,75 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11E2D0J60 701,85 €

Forja
Forge / Forgeage 11E2D0O90* 844,85 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11E2D0J33 1.075,75 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11E2D0J65 794,25 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11E2D0J69 837,60 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11E2D0J77 929,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 11E3D0J00 634,65 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11E3D0J1P 735,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11E3D0J1K 759,40 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 11E3D0040* 926,50 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11E3D0J60 807,50 €

Forja
Forge / Forgeage 11E3D0090* 944,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11E3D0J33 1.193,45 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11E3D0J65 909,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11E3D0J69 956,75 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11E3D0J77 979,95 €

Rociador de acero inoxidable Ø300mm y mango de ducha 1 funcion
Stainless steel head shower Ø300mm and 1 function hand shower
Pomme de douche acier inoxydable Ø300mm et douchette à 1 fonction

* Rociador de latón Ø200mm y mango de ducha 1 funcion
Brass head shower Ø200mm and 1 function hand shower
Pomme de douche laiton Ø200mm et douchette à 1 fonction 
 

Rociador de acero inoxidable Ø300mm y mango de ducha 1 funcion
Stainless steel head shower Ø300mm and 1 function hand shower
Pomme de douche acier inoxydable Ø300mm et douchette à 1 fonction

* Rociador de latón Ø200mm y mango de ducha 1 funcion
Brass head shower Ø200mm and 1 function hand shower
Pomme de douche laiton Ø200mm et douchette à 1 fonction 
 

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35E2D0J33 1.088,60 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35E2D0J65 807,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35E2D0J69 857,20 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35E2D0J77 959,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35E3D0J33 1.206,35 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35E3D0J65 922,00 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35E3D0J69 930,45 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35E3D0J77 1.039,95 €

MINIMA Conjunto 2 salidas con cartucho progresivo decorado
Decorated single lever 2 ways Set with progressive cartidge
Ensemble de douche de 2 voies a cartouche progressive décoré

MINIMA Conjunto 3 salidas con cartucho progresivo decorado
Decorated single lever 3 ways Set with progressive cartidge
Ensemble de douche de 3 voies a cartouche progressive décoré

MINIMA Conjunto 2 salidas con cartucho progresivo
Single lever 2 ways Set with progressive cartidge / Ensemble de douche de 2 voies a cartouche progressive

MINIMA Conjunto 3 salidas con cartucho progresivo
Single lever 3 ways Set with progressive cartidge / Ensemble de douche de 3 voies a cartouche progressive

1
1,4

1
1,4

1
1,4

1
1,4
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12

MINIMA Empotrado ducha horizontal 2 salidas sin accesorios
Horizontal single lever 2 outlets rough-in valve / Mitigeur monocommande 2 sorties a encastrer horizontal sans accesosories

12
1,4

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

EDH002-99 209,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 11T401500 209,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11T40151P 262,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11T40151K 257,00 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 11T401540 340,40 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11T401560 324,10 €

Forja
Forge / Forgeage 11T401590 382,80 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11T401533 399,30 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11T401565 376,85 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11T401569 407,80 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11T401577 444,95 €

MINIMA Trim empotrado ducha horizontal 2 salidas
Horizontal single lever 2 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 2 sorties a encastrer horizontal sans accesosories

MINIMA Trim empotrado ducha horizontal 2 salidas decorado
Decorated horizontal single lever 2 outlets rough-in valve / Mitigeur monocommande 2 sorties a encastrer horizontal décoré

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35T401533 342,10 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35T401565 321,50 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35T401569 368,65 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35T401577 399,95 €

ARA Trim empotrado ducha horizontal 2 salidas
Horizontal single lever 2 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 2 sorties a encastrer horizontal snas accesosories

12

Cromo
Chrome / Chrome 56T401400 228,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T40141P 296,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T40141K 298,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T401460 340,60 €
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Cromo
Chrome / Chrome 11T501500 212,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11T50151P 266,10 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11T50151K 260,30 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 11T501540 343,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 11T501560 327,40 €

Forja
Forge / Forgeage 11T501590 386,10 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 11T501533 402,60 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 11T501565 380,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 11T501569 411,10 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 11T501577 449,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 35T501533 345,40 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 35T501565 324,80 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 35T501569 371,95 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 35T501577 404,95 €

12

MINIMA Empotrado ducha horizontal 3 salidas sin accesorios
Horizontal single lever 3 outlets rough-in valve / Mitigeur monocommande 3 sorties a encastrer horizontal sans accesosories

12
1,4

Color material
Own Colour
Couleur du matériel

EDH003-99 219,95 €

MINIMA Trim empotrado ducha horizontal 3 salidas
Horizontal single lever 3 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 3 sorties a encastrer horizontal

MINIMA Trim empotrado ducha horizontal 3 salidas decorado
Decorated horizontal single lever 3 outlets rough-in valve / Mitigeur monocommande 3 sorties a encastrer horizontal décoré

MINIMA Trim empotrado ducha horizontal 3 salidas
Horizontal single lever 3 outlets rough-in valve
Mitigeur monocommande 3 sorties a encastrer horizontal

12

Cromo
Chrome / Chrome 56T501400 229,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56T50141P 297,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56T50141K 299,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56T501460 329,95 €
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ARA
Conjunto 2 Salidas con Cartucho Progresivo
Single Lever 2 Ways Set with Progressive Cartidge / Ensemble de Douche de 2 Voies a Cartouche Progressive

Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower
Avec douchette à 3 voies

* Con mango de ducha con 1 función
With 1 function hand-shower
Avec douchette à 1 voie

1
1,4

Cromo
Chrome / Chrome 56E2D0C00 559,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56E2D0C1P 688,20 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56E2D0C1K 682,90 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56E2D0E60* 724,40 €

ARA
Conjunto 3 Salidas con Cartucho Progresivo
Single Lever 3 Ways Set with Progressive Cartidge / Ensemble de Douche de 3 Voies a Cartouche Progressive

Con mango de ducha con 3 funciones
With 3 functions hand-shower
Avec douchette à 3 voies

1
1,4

* Con mango de ducha con 1 función
With 1 function hand-shower
Avec douchette à 1 voie

Cromo
Chrome / Chrome 56E3D0C00 642,45 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 56E3D0C1P 780,25 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 56E3D0C1K 772,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 56E3D0E60* 829,35 €
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ESPACE CLIENTS
Si vous êtes déjà client chez MZ, demandez nous votre code d’accès. Vous pouvez passer des 
commandes, consulter vos conditions, imprimer des factures, et beaucoup plus.

VISITA NUESTRA PÁGINA WEB
VISIT OUR WEBSITE / VISITEZ NOTRE SITE WEB

ÁREA CLIENTES
Si ya es cliente MZ, pídanos su código de acceso, puede cursar pedidos, ver condiciones, 
imprimir facturas, pedir repuestos y  más.

Consulta los componentes y repuestos de cada producto
Check the components and spare parts for each product
Vérifier les composants et les pièces détachées de chaque produit

CLIENTS AREA
If you are already a MZ’s client, ask us for your acess code. You can order products and spare parts, 
check your conditions, print invoices,  and more.

Introduce el código de producto 
en el buscador.
Enter the product code in the search engine
Entrez le code du produit dans le champ

Pincha en la imagen de producto.

Click on the product image
Cliquez sur l’image du produit

Pincha para desplegar la pestaña 
“Ver todos los accesorios y repuestos ”.
Click to display in the tab
Cliquez pour afficher l’onglet

ÁREA DE RECURSOS
Accede y descarga nuestra galería de ambientes de producto 
para utilizarlos en tus acciones comerciales

DOMAINE DES RESSOURCES 
Accédez et téléchargez notre galerie d’environnements de 
produits pour les utiliser dans vos actions commerciales 

RESOURCES AREA 
Access and download our gallery of product environments to 
use them in your commercial actions

www.mzrio.com
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COCINAS
KITCHENS / CUISINES
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MINIMA 
Monomando de fregadero caño alto 
High spout sink mixer / Mitigeur évier avec bec haut

Ducha extraible
Pull out spray
Douchette extraible tête

Ducha extraible caño muelle industrial
Pull out spring spout
Douchette industrielle extraible tête

Ducha de latón con 2 posiciones
2 positions brass shower
Douchette laiton 2 positions

3

2

3

AURIN 
Monomando de fregadero caño alto / High spout sink mixer / Mitigeur évier avec bec haut

MINIMA 
Monomando de fregadero / Industrial sink mixer / Mitigeur évier

MINIMA 
Monomando de fregadero / Industrial sink mixer / Mitigeur évier

Cromo
Chrome / Chrome 286EA0000 288,70 €

Cromo
Chrome / Chrome 649360000 409,10 €

Cromo
Chrome / Chrome 648260000 302,50 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 64826001P 354,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 64826001K 358,25 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 648260040 412,45 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 648260060 409,15 €

Forja
Forge / Forgeage 648260090 405,50 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 648260033 561,15 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 648260065 545,60 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 648260069 568,75 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 648260077 568,95 €

Ducha extraible
Pull out spray
Douchette extraible tête

Cromo
Chrome / Chrome 646EA0000 288,35 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 646EA001P 326,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 646EA001K 330,35 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 646EA0040 348,85 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 646EA0060 362,45 €

Forja
Forge / Forgeage 646EA0090 353,50 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 646EA0077 426,80 €

3

Ducha extraible
Pull out spray
Douchette extraible tête

Ducha de latón con 2 posiciones
2 positions brass shower
Douchette laiton 2 positions



302 303

AURIN 
Monomando de fregadero caño alto 
High spout sink mixer / Mitigeur évier avec bec haut

CUBIC 
Monomando de fregadero / Sink mixer / Mitigeur évier

TETRA 
Monomando de fregadero / Sink mixer / Mitigeur évier

MINIMA 

Monomando de fregadero caño alto / High spout sink mixer / Mitigeur évier avec bec haut

AURIN 

Monomando de fregadero caño alto / High spout sink mixer / Mitigeur évier avec bec haut

Función ducha
Shower function
Fonction douche

Función chorro
Jet function
Fonction jet

Cromo
Chrome / Chrome 2870A0000 255,80 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 2870A0060 359,55 €

Ducha extraible
Pull out spray
Douchette extraible tête 3

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Cromo
Chrome / Chrome 306860000 199,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 746860000 189,10 €

3

3

Cromo
Chrome / Chrome 646A60000 228,25 €

Cromo
Chrome / Chrome 286A60000 229,80 €

3

3
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Cromo
Chrome / Chrome 116720000 190,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 11672001P 214,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 11672001K 217,20 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 116720040 247,40 €

Forja
Forge / Forgeage 116720090 257,45 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 116720033 378,95 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 116720065 364,20 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 116720069 368,25 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 116720077 386,95 €

3

ARA 
Monomando de fregadero / Sink mixer / Mitigeur évier

AURIN 
Monomando de fregadero / Sink mixer / Mitigeur évier

AURIN 
Monomando de fregadero / Sink mixer / Mitigeur évier

Cromo
Chrome / Chrome 5667C0000 194,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 5667C001P 218,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 5667C001K 221,50 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 5667C0060 254,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 286760000 207,50 €

Cromo
Chrome / Chrome 286730000 213,45 €

Ahorra hasta un 50% de agua y energía contribuyendo a la 
conservacion de nuestro planeta
Save up to 50% of water and energy contributing to save 
our planet
Économisez jusqu’à 50% d’eau et d’énergie, contribuant 
ainsi à la conservation de notre planète

3

33

MINI 
Monomando de fregadero / Sink mixer / Mitigeur évier

3
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MINIMA 
Monomando fregadero para Osmosis
Single lever sink for osmosis / Mitigeur évier pour osmos

Cromo
Chrome / Chrome 649760000 204,10 €

Con caño doble función
With dual function spout
Avec bec à double fonction

Equipo de osmosis no incluido
Osmosis equipment not included 
L’équipement d’osmose n’est pas inclus

4

BORIKEN 
Monomando fregadero para Osmosis
Single lever sink for osmosis / Mitigeur évier pour osmos

Cromo
Chrome / Chrome 50F120000 176,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 50F12001P 308,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 50F12001K 298,60 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 50F120040 332,60 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 50F120060 333,75 €

Forja
Forge / Forgeage 50F120090 338,90 €

4
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GALES 
Bimando de lavabo alto
High profile two handle lavatory / Robinet lavabo à double poignée haut

Montura cerámica 90º
90º Ceramic setting 
Tête céramique 3

Cromo
Chrome / Chrome 541550200 242,80 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 541550240 298,65 €

Forja
Forge / Forgeage 541550290 329,55 €

Ducha  con 2 posiciones
2 positions shower
Douchette 2 positions

Ducha  con 2 posiciones
2 positions shower
Douchette 2 positions

STILO 
Bimando de cocina / Two handle sink faucet / Robinet de cuisine à double poignée

CARMEN 
Monomando de fregadero / Sink mixer / Mitigeur évier

CARMEN 
Monomando de fregadero / Sink mixer / Mitigeur évier

NOVA 
Monomando de fregadero / Sink mixer / Mitigeur évier

Cromo
Chrome / Chrome 406850200 219,95 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 406850240 278,00 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 406850260 287,45 €

Forja
Forge / Forgeage 406850290 290,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satinét 537060060 205,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 347060000 150,35 €

Cromo
Chrome / Chrome 531560000 277,05 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 531560040 351,90 €

Forja
Forge / Forgeage 531560090 370,25 €

3

3

3

6
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10

NOVA 
Monomando de fregadero / Sink mixer / Mitigeur évier

NOVA 
Monomando de fregadero de pared / Single lever sink wall / Mitigeur évier bec fundo bas

COLECTIVA 
Monomando de fregadero / Single lever sink tabletop / Mitigeur évier bec orientable

N.A. 
Batería de fregadero de pared / Wall Mount Sink Faucet / Mélangeur Évier Mural

N.A. 
Batería de fregadero de pared / Wall Mount Sink Faucet / Mélangeur Évier Mural

STILO 
Batería de fregadero de pared / Wall Mount Sink Faucet / Mélangeur Évier Mural

COLECTIVA 
Monomando de fregadero / Single lever sink tabletop / Mitigeur évier bec orientable

NOVA 

Monomando de fregadero caño alto / High spout sink mixer / Mitigeur évier avec bec haut

Cromo
Chrome / Chrome 346660000 66,90 €

Cromo
Chrome / Chrome 246660000 72,05 €

Cromo
Chrome / Chrome 346760000 127,95 €

10

6

Cromo
Chrome / Chrome 347160000 132,10 €

Cromo
Chrome / Chrome 247160000 137,10 €

Cromo
Chrome / Chrome 415202800 115,00 €

Cromo
Chrome / Chrome 415202900 115,00 €

10

10

4

4

4

Cromo
Chrome / Chrome 405204000 175,00 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 405204040 226,55 €

Forja
Forge / Forgeage 405204090 269,00 €
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INODOROS
TOILET FAUCETS / MITIGEURS WC
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Sistema de seguridad anti inundación
Anti flood security system
Système de sécurité anti inondation

GRIFOS INODOROS EMPOTRADOS 
Built-in bidet faucets / Mitigeur WC encastré

Convierta su inodoro en bidé con agua fría y caliente
Turn your toilet into a  hot and cold water bidet 
Transformez votre WC en bidet avec de l’eau chaude et froide

MINIMA
Monomando de bidé empotrado
Built-in single lever bidet / Mitigeur WC encastré

Flexo de PVC anti torsión de 1,20 m.
Anti torsion 47.00” PVC flexible hose
Tuyau anti-torsion en PVC, 1,20 m.

Presión máxima para mango de ducha 8 bar (116 PSI)
Maximum pressure for hand shower 8 bar (116 PSI)
Pression maximale de service 8 bars (116 psi)

Mango de ducha antigoteo
Anti-drip head shower
Douchette anti-goutte

Mango de ducha de ABS
ABS hand shower
Douchette en ABS

Cuerpo y plafón hechos de latón
Body and trim made of brass
Corps et plafond fabriqué en laiton

Fácil instalación, permite la entrada 
de agua en cualquier dirección
Easy installation, lets water inlet 
in every direction
Installation facile, permet l’entrer de 
l’eau dans toutes les directions

Pulsador ergonómico
Ergonomic button

Bouton poussoir ergonomique

Cromo
Chrome / Chrome 642561A00 147,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 642561A1P 203,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 642561A1K 220,80 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 642561A40 245,90 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 642561A60 266,90 €

Forja
Forge / Forgeage 642561A90 289,25 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 642561A33 303,35 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 642561A65 308,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 642528A69 306,25 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 642561A77 309,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 642520W00 190,95 €

6

6

Toallero integrado
Integrated towel rack
Porte-serviettes intégré

Caudal de agua: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8 l/min (2,11 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi) 

Caudal de agua: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8 l/min (2,11 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi) 

Tapón de preinstalación incluido
Pre-installation cap included
Bouchon de pre-installation inclus
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MINIMA 

MONOMANDOS INODOROS EMPOTRADOS 
Built-in bidet faucets / Mitigeur WC encastré

ARA
Monomando de inodoro empotrado
Built-in Single Lever Bidet / Mitigeur WC encastré

Flexo de PVC anti torsión de 1,20 m.
Anti torsion 47.00” PVC flexible hose
Tuyau anti-torsion en PVC, 1,20 m.

Presión máxima para mango de ducha 8 bar (116 PSI)
Maximum pressure for hand shower 8 bar (116 PSI)
Pression maximale de service 8 bars (116 psi)

Mango de ducha antigoteo
Anti-drip head shower
Douchette anti-goutte

Mango de ducha de ABS
ABS hand shower
Douchette en ABS

Sistema de seguridad anti inundación
Anti flood security system
Système de sécurité anti inondation

Cuerpo y plafón hechos de latón
Body and trim made of brass
Corps et plafond fabriqué en laiton

Fácil instalación, permite la entrada 
de agua en cualquier dirección
Easy installation, lets water inlet 
in every direction
Installation facile, permet l’entrer de 
l’eau dans toutes les directions

Pulsador ergonómico
Ergonomic button

Bouton poussoir ergonomique

6

Cromo
Chrome / Chrome 562521A00 166,30 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 562528A1P 213,50 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 562528A1K 229,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 562520A60 276,65 €

Tapón de preinstalación incluido
Pre-installation cap included
Bouchon de pre-installation inclus

MONOMANDO INODOROS EMPOTRADOS AGUA FRÍA Y CALIENTE
Hot and Cold Water Built-in Toilet Taps / Mitigeur WC encastré Eau Chaude et Froide 

MINIMA Monomando de bidé empotrado
Built-in Single lever bidet / Mitigeur WC encastré

MINIMA Monomando de bidé empotrado
Built-in Single lever bidet / Mitigeur WC encastré

MINIMA Monomando lavabo función ducha
Lavatory Single Lever hand shower / Mitigeur Lavabo Fonction Douche

5

Cromo
Chrome / Chrome 642520000 155,70 €

6

Cromo
Chrome / Chrome 112020A00 169,60 €

6

Mango de ducha de latón 
Brass hand shower
Douchette en laiton

Caudal de agua: 8,5 l/min (2,24 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8,5 l/min (2,24 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8,5 l/min (2,24 GPM) a 3 bar (44 psi)

Caudal de agua: 4,3 l/min (1,15 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 4,3 l/min (1,15 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 4,3 l/min (1,15 GPM) à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 642520A00 119,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 642528A69 306,25 €

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

Caudal de agua: 9,5 l/min (2,50 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 9,5 l/min (2,50 GPM) to 3 bar (44 psi) Débit d’eau: 9,5 
l/min (2,50 GPM) a 3 bar (44 psi)
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MONOMANDO INODOROS EMPOTRADOS 
Built-in bidet faucets / Mitigeur WC encastré

CUBIC 
Monomando de inodoro empotrado
Built-in single lever bidet / Mitigeur WC encastré

6
Caudal de agua: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8 l/min (2,11 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 302561A00 244,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 302521A1P 273,35 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 302528A69 394,20 €

Flexo de PVC anti torsión de 1,20 m.
Anti torsion 47.00” PVC flexible hose
Tuyau anti-torsion en PVC, 1,20 m.

Sistema de seguridad anti inundación
Anti flood security system
Système de sécurité anti inondation

Presión máxima para mango de ducha 8 bar (116 PSI)
Maximum pressure for hand shower 8 bar (116 PSI)
Pression maximale de service 8 bars (116 psi)

Cuerpo y plafón hechos de latón
Body and trim made of brass
Corps et plafond fabriqué en laiton

Mango de ducha antigoteo
Anti-drip head shower
Douchette anti-goutte

Mango de ducha de ABS
ABS hand shower
Douchette en ABS

Fácil instalación, permite la entrada 
de agua en cualquier dirección
Easy installation, lets water inlet 
in every direction
Installation facile, permet l’entrer de 
l’eau dans toutes les directions

Pulsador ergonómico
Ergonomic button

Bouton poussoir ergonomique

Tapón de preinstalación incluido
Pre-installation cap included
Bouchon de pre-installation inclus

Convierta su inodoro en bidé con agua fría y caliente
Turn your toilet into a  hot and cold water bidet 
Transformez votre WC en bidet avec de l’eau chaude et froide

CUBIC
Monomando inodoro empotrado
Concealed single lever bidet / Mitigeur WC encastré

Cromo
Chrome / Chrome 302560000 278,95 €

6

Mango de ducha de latón 
Brass hand shower
Douchette en laiton

Caudal de agua: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8 l/min (2,11 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8 l/min (2,11 GPM) a 3 bar (44 psi)
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MINIMA
Monomando inodoro empotrado
Concealed single lever bidet / Mitigeur WC encastré

MINIMA
Monomando inodoro empotrado
Concealed single lever bidet / Mitigeur WC encastré

Cromo
Chrome / Chrome 649860000 136,60 €

Cromo
Chrome / Chrome 649860A00 125,95 €

12

12

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

AURIN
Monomando inodoro empotrado
Concealed single lever bidet / Mitigeur WC encastré

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

Cromo
Chrome / Chrome 2898A0A00 126,95 €

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS 12

MINIMA Grifo inodoro un agua 2 salidas
Toilet tap with shower 2 outlets / Kit robinet douchette WC 2 voices

Cromo
Chrome / Chrome 644650A00 110,80 €

salida de agua para llenado de cisterna
Water outlet for tank filling
Sortie d’eau pour remplir la chasse 12

Negro mate
Matt black / Noir mat 645158A1P 173,30 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 645158A1K 189,00 €

MINIMA Grifo inodoro un agua 1 salida
Toilet tap with shower 1 outlet / Kit robinet douchette WC 1 voice

MINIMA Grifo inodoro un agua 1 salida
Toilet tap with shower 1 outlet / Kit robinet douchette WC 1 voice

MINIMA Grifo inodoro un agua 2 salidas
Toilet tap with shower 2 outlets / Kit robinet douchette WC 2 voices

Cromo
Chrome / Chrome 645150A00 97,45 €

Salida de agua para llenado de cisterna
Water outlet for tank filling
Sortie d’eau pour remplir la chasse

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

Cromo
Chrome / Chrome 644650200 132,50 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 644658A1P 183,90 €

12

12

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

12
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N.A. Grifo inodoro pared un agua
Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

Grifo inodoro pared un agua
Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

Grifo inodoro pared un agua
Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

Montura Jansen
Jansen closing
Tête à clapet

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

12

12

Cromo
Chrome / Chrome 4156B0A00 68,70 €

Cromo
Chrome / Chrome 370003100 27,15 €

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

12

Cromo
Chrome / Chrome 370003000 46,00 €

MINIMA Grifo inodoro pared un agua
Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

Cromo
Chrome / Chrome 645650A00 65,95 €

12

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

MINIMA
Grifo inodoro un agua tanque bajo
Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

MINIMA
Grifo inodoro un agua tanque bajo
Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

Cromo
Chrome / Chrome 647550200 91,70 €

Grifo inodoro para conectar a váter
Toilet faucet for toilet connection
Mitigeur WC raccordée à la chasse d’eau

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

12

Cromo
Chrome / Chrome 647550A00 82,50 €

Grifo inodoro para conectar a váter
Toilet faucet for toilet connection
Mitigeur WC raccordée à la chasse d’eau

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

12
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N.A.
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Caudal de agua: 30 l/min (7,95 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 30 l/min (7,95 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 30 l/min (7,95 GPM) à 3 bar (44 psi)

Montura Jansen
Jansen closing / Tête à clapet

Salida de agua para llenado de cisterna
Water outlet for tank filling
Sortie d’eau pour remplir la chasse

Montura Cerámica
Ceramic closing / Cadre céramique

Montura Jansen
Jansen closing
Tête à clapet

6 

10 

10 

10 

Montura Jansen
Jansen closing
Tête à clapet

Montura Jansen
Jansen closing
Tête à clapet

Montura Jansen
Jansen closing
Tête à clapet

Montura Jansen
Jansen closing
Tête à clapet

Montura Jansen
Jansen closing
Tête à clapet

Grifo fregadero giratorio 
Rotable single lever sink tabletop / Mitigeur évier bec tournante

Grifo fregadero / Single lever sink tabletop / Mitigeur évier bec orientable

Grifo fregadero giratorio / Rotable single lever sink tabletop / Mitigeur évier bec tournante

Grifo de lavadora doble / Double washing machine tap / Robinet double machine à laver

Grifo fregadero giratorio / Rotable single lever sink tabletop / Mitigeur évier bec tournante

Llave empotrada 1/2” / 1/2” Deck mount valve to weld / Robinet d’arrêt encastrable 1/2”

Grifo fregadero giratorio / Rotable single lever sink tabletop / Mitigeur évier bec tournante

Grifo inodoro un agua tanque bajo / Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

Grifo inodoro pared un agua / Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

Cromo
Chrome / Chrome 413110700 85,85 €

Cromo
Chrome / Chrome 413002800 69,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 413002900 69,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 413102800 72,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 412850000 33,10 €

Cromo
Chrome / Chrome 412750000 43,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 413950000 27,10 €

Cromo
Chrome / Chrome 417550200 81,35 €

Cromo
Chrome / Chrome 4156B0A00 68,70 €

24

24

24

12

12

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.
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ACCESORIOS
ACCESSORIES / ACCESSOIRES
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Cromo
Chrome / Chrome 790700000 84,30 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 79070001P 84,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 79070001K 85,70 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 790700040 134,15 €

Forja
Forge / Forgeage 790700090 111,40 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 790700033 119,90 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 790700065 117,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 790700069 121,35 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 790700077 121,55 €

Jabonera a pared
Wall soap dish / Porte-savon mural

Portavasos
Wall cup holder / Porte-gobelet mural

Normas de instalación
lnstallation instructions
Les instructions d’installation

Incluimos dentro de cada empaquetado dos opciones de instalación; 
sujeción por tornillos o pegado con adhesivo.
Es muy importante seguir las instrucciones de instalación para una sujeción adecuada 
en la opción de pegado.

We include two fastening options within each package; screws or stuck with adhesive.
 It is very important to follow the installation instructions for proper fastening in the gluing option.

Nous incluons deux options de fixation dans chaque colis ; vis ou collé avec de l’adhésif.
Il est très important de suivre les instructions d’installation pour une bonne fixation dans l’option collage.

Cromo
Chrome / Chrome 790300000 83,20 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 79030001P 83,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 79030001K 84,65 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 790300040 133,05 €

Forja
Forge / Forgeage 790300090 110,35 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 790300033 118,85 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 790300065 116,10 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 790300069 119,95 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 790300077 120,30 €

12

12

En la opción pegado, la carga máxima recomendada; 5 kilos
In the glued option, the maximum recommended load is 5 kilos 
(11 pounds)
Dans l’option collé, la charge maximale recommandée, 5 kilos

En la opción pegado, la carga máxima recomendada; 5 kilos
In the glued option, the maximum recommended load is 5 kilos 
(11 pounds)
Dans l’option collé, la charge maximale recommandée, 5 kilos
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Toallero barra 500 mm
Towel bar 500 mm. (19.70”) / Porte-serviette 500 mm. 

Escobillero pared
WC brush set / Porte balai

Porta rollos abierto
Open toilet roll holder / Porte rouleau ouvert

Percha
Robe hook / Patère

Anilla toallero abierto 160 mm
Open towel ring 160 mm. (6.30”)
 Porte-serviette ouvert 160 mm.

Toallero barra 300 mm
Towel bar 300 mm. (11.81”) / Porte-serviette 300 mm. 

COD. 7902000XX

MZ DEL RIO S.A.
Pol. Ind. Empresarium C/Lentisco, 12  50720
La Cartuja Baja - Zaragoza (Spain)
Tel. +34 976 571 517
Fax +34 976 572 018
E-mail: mzrio@mzrio.com

www.mzrio.com
www.mzrio.us
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Cromo
Chrome / Chrome 790100000 25,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 79010001P 26,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 79010001K 27,80 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 790100040 31,15 €

Forja
Forge / Forgeage 790100090 29,85 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 790100033 32,00 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 790100065 31,50 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 790100069 32,30 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 790100077 32,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 791200000 72,05 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 79120001P 88,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 79120001K 90,35 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 791200040 114,00 €

Forja
Forge / Forgeage 791200090 119,85 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 791200033 137,50 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 791200065 133,05 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 791200069 139,75 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 791200077 139,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 790200000 60,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 79020001P 66,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 79020001K 68,25 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 790200040 76,10 €

Forja
Forge / Forgeage 790200090 83,85 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 790200033 97,90 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 790200065 95,30 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 790200069 99,25 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 790200077 99,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 791300000 47,35 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 79130001P 51,45 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 79130001K 53,05 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 791300040 81,10 €

Forja
Forge / Forgeage 791300090 65,60 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 791300033 80,20 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 791300065 78,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 791300069 81,20 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 791300077 81,35 €

Cromo
Chrome / Chrome 790600000 113,25 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 79060001P 114,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 79060001K 117,15 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 790600040 160,00 €

Forja
Forge / Forgeage 790600090 144,10 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 790600033 172,85 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 790600065 169,20 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 790600069 175,05 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 790600077 175,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 791100000 63,65 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 79110001P 80,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 79110001K 81,55 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 791100040 108,35€

Forja
Forge / Forgeage 791100090 108,85 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 791100033 117,05 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 791100065 115,80 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 791100069 117,85 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 791100077 116,75 €

1022

1212
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En la opción pegado, la carga máxima recomendada; 5 kilos
In the glued option, the maximum recommended load is 5 kilos 
(11 pounds)
Dans l’option collé, la charge maximale recommandée, 5 kilos

En la opción pegado, la carga máxima recomendada; 10 kilos
In the glued option, the maximum recommended load is 10 kilos 
(22 pounds)
Dans l’option collé, la charge maximale recommandée, 10 kilos

En la opción pegado, la carga máxima recomendada; 5 kilos
In the glued option, the maximum recommended load is 5 kilos 
(11 pounds)
Dans l’option collé, la charge maximale recommandée, 5 kilos

En la opción pegado, la carga máxima recomendada; 5 kilos
In the glued option, the maximum recommended load is 5 kilos 
(11 pounds)
Dans l’option collé, la charge maximale recommandée, 5 kilos

En la opción pegado, la carga máxima recomendada; 10 kilos
In the glued option, the maximum recommended load is 10 kilos 
(22 pounds)
Dans l’option collé, la charge maximale recommandée, 10 kilos

En la opción pegado, la carga máxima recomendada; 5 kilos
In the glued option, the maximum recommended load is 5 kilos 
(11 pounds)
Dans l’option collé, la charge maximale recommandée, 5 kilos
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DESAGÜES
DRAINES / VIDAGES
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Mando rebosadero metálico.
Metalic overflow
Poignée du trop-plein métallique

Eje movimiento y eje tapón de latón
Brass motion shaft and plug shaft
Axe de déplacement et axe du bouchon en laiton

Válvula y tapón de latón Cromo
Valve and plug in chrome-plated brass
Bonde et bouchon en laiton chrome

Junta bañera labiada
Labelled bathtub seal / Joint baignoire à lèvre

Mando rebosadero metálico.
Metalic overflow
Poignée du trop-plein métallique

Eje movimiento y eje tapón de latón
Brass motion shaft and plug shaft
Axe de déplacement et axe du bouchon en laiton

Sifón orientable 360º
360º swivelling siphon / Siphon orientable 360º

Junta bañera labiada
Labelled bathtub seal / Joint baignoire à lèvre

Tubo 40 mm,  desagüe automático
Pipe 40 mm, automatic drain
Tube 40 mm, vidange automatique 

20

10

Click-Clack polipropileno hasta 750 mm
Click-Clack and overflow until 750 mm
Click-Clack et trop-plein jusqu’à 750 mm

Desagüe automático bañera Click-Clack polipropileno hasta 750 mm
Click-Clack Polypropylene bathtube waste and overflow until 750 mm
Vidage Click-Clack Bain 750 Cm

Desagüe automático bañera polipropileno 45-55 cm
Polypropylene bathtube waste and overflow 45-55 cm / Vidage automatique bain 45-55 cm

Desagüe automático bañera polipropileno 45-55 cm con sifón
Polypropylene bathtube waste and overflow 45-55 cm with siphon
Vidage automatique bain 45-55 cm, polipropylène

Sifón latón fundido, tubo 40 mm, desagüe automático
Casted brass trap Ø40 mm connection  for bathtub waste and overflow
Siphon P/vidage automique bain, laiton coulé

Sifón PVC tubo 40
Casted PVC Ø40 / Siphon P/vidage automique bain, PVC 40 mm

Desagüe automático, bañera normal, 450-550 mm 
Automatic bathtub waste and overflow,  450-550 mm / Vidage Automatique Bain Laiton, 450-550 mm

Desagüe automático bañera boca llenado 450-550 mm 
Automatic bathtub drain filler neck / Vidage automatique pour baignoire

Cromo
Chrome / Chrome 661885000 38,40 €

20

Cromo
Chrome / Chrome 66700 131,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 66100 70,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 6611P 92,40 €

Blanco brillo
Bright white / Blanc éclat 6611B 93,60 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 66140 96,75 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 66160 100,35 €

Forja
Forge / Forgeage 66190 101,15 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 66133 114,40 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 66165 109,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 66169 115,70 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 66177 113,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 66400 40,40 €

Pulido
Polished / Pulido 67612 30,80 €

Blanco
White / Blanche 67712 6,15 €

Cromo
Chrome / Chrome 660445400 44,05 €

20

20

20

20
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Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 84240 41,15 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 85240 26,05 €

14412

Tapón metal  ø 64 mm
Metal plug ø 64 mm
Bouchon métallique ø 64 mm

6015

21

21

Para tubo ø 40 mm junta plana
For tube ø 40 mm flat seal
Pour tube ø 40 mm joint plat

Sifón inspeccionable y enlace mixto
Registrable with mixture connection
Le siphon et la tringlerie mixte peuvent être inspectés

Capacidad de desagüe 30 l/min (7,93 gpm)
30 l/min waste flow (7,93 gpm)
Capacité d’évacuation 30 l/min  (7,93 gpm)

Mínima altura
Minimum height / Minimum élevé

Sifón inspeccionable
Registrable / Siphon inspectable

Capacidad de desagüe 30 l/min (7,93 gpm)
30 l/min waste flow (7,93 gpm)
Capacité d’évacuation 30 l/min  (7,93 gpm)

Mínima altura
Minimum height / Minimum élevé

Válvula para plato ducha ø60  con tape en ABS (con enlace mixto)
Trapping shower tray Ø60 / Vidage douche Ø60 mm pour tube 40 mm

Conjunto baño para desagüe plástico
Kit for plastic bathtub waste / Ensemble d’accesories pour baignorie

Conjunto lavabo para desagüe de plástico
Kit for plastic bathtub waste/ Kit Vidage Lavabo Universel Laiton

Desagüe lavabo inox. “Jofaina” 1” 1/4”
Basin waste inox. 1” 1/4” / Vidage Lavabo 1”1/4 Universel Inox.

Desagüe lavabo latón “Jofaina” tapón metal  1” 1/4 ø64 mm
Brass basin waste 1” 1/4” metal plug / Vidage lavabo 1”1/4 universel laiton

Enlace mixto de PVC 1” 1/2” para tubo ø40 mm junta plana
Mixture connection 1” x 1/2”, 40 mm pipe / Connexión 1” x 1/2”, tube 40 mm

Desagüe ducha ø90 mm, con sifón inspeccionable y enlace mixto
Drain registrable shower trap Ø90 mm with mixture connection / Vidage douche Ø90 mm “excellent”

Desagüe ducha ø90 mm, con sifón inspeccionable
Drain registrable shower trap Ø90 mm / Vidage Douche Ø90 mm “excellent”

Desagüe cesta inox 304,  rosca 1” x 1/2” con rebosadero
1” x 1/2” SS 304 kitchen basket, with overflow / Vidage Évier Inox 304 De 1”1/2, Avec

21

Inspeccionable ala 82 tubo 40 Cromo, ø60 mm
Inspectionable flange 82 tube 40 chrome, ø60 mm
Bride inspectable 82 tube 40 chrome, ø 60mm

Capacidad de desagüe 24 l/min (6,34 gpm)
24 l/min waste flow (6,34 gpm)
Capacité d’évacuation 24 l/min (6,34 gpm) 

Cromo
Chrome / Chrome 120001000 17,40 €

Su color
Own colour / Sa coleur 600002399 3,50 €

Cromo
Chrome / Chrome 120001700 22,55 €

Cromo
Chrome / Chrome 120001800 19,70 €

15

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Acero mate
Matt s.s. / Acier inox. mat 150600068 11,10 €

Acero pulido
Stain-stale / Acier inox. 78401 8,85 €

22

22

Cromo
Chrome / Chrome 85300 11,65 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 85340 30,75 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 85360 29,30 €

Forja
Forge / Forgeage 85390 31,40 €

22
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Desagüe lavabo “click-clack” universal
Push-button basin waste “click-clack” / Vidage lavabo 1”1/4 “click-clack”

Desagüe lavabo “click-clack” universal
Push-button basin waste “click-clack” / Vidage lavabo 1”1/4 “click-clack”

Desagüe lavabo “click-clack” universal
Push-button basin waste “click-clack”
Vidage lavabo 1”1/4 “click-clack”

Desagüe lavabo “click-clack” universal
Push-button basin waste “click-clack” / Vidage lavabo 1”1/4 “click-clack”

Totalmente fabricado en latón
Fully made of brass
Entièrement fabriqué en laiton

Mecanismo de latón con muelle inox
Brass mechanism with stainles steel spring
Mécanisme en laiton avec ressort en acier inox

Sistema universal, de 0 a 70 mm, una sola referencia se adapta 
a todos los lavabos del mercado
Universal system, from 0 to 70 mm, a single item fits every sink 
on the market
Système universel, de 0 à 70 mm, un seul article s’adapte à 
tous les lavabos du marché

Compatible con la mayoría de los desagües de plástico instala-
dos, por lo que se facilita el cambio del mismo
Compatible with most of the plastic wastes installed, 
making it is easy to change it
Compatible avec la pluspart des bondes plastiques installées, 
ce qui facilite sa substitution

Nuevo diseño.
New design
Nouveau design

Junta cierre tapón silicona
Silicone plug gasket
Joint d’étanchéité du bouchon en silicone

1 2 3
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Funcionamiento / Working / FonctionnementVálvula universal / Universal valve / Bonde universelle

Lavabo sin rebosadero
Lavatory without overflow 

Lavabo sans trop-plein

Lavabo con rebosadero
Lavatory with overflow 
Lavabo avec trop-plein

Tapón plano
Flat plug
Le siphon et la tringlerie mixte peuvent être inspectés

Tornillo inox. 75 mm.
75 mm stainless steel screw
Vis en inox 75 mm

Tornillo inox. 75 mm.
75 mm stainless steel screw / Vis en inox 75 mm

Tornillo inox. 75 mm.
75 mm stainless steel screw / Vis en inox 75 mm

Recomendado para bidé y porcelana
Recommended for bidet and ceramic
Recommandé pour bidet et ceramique 

Tapón plano
Flat plug / Le siphon et la tringlerie mixte peuvent être inspectés

Tornillo inox. 75 mm.
75 mm stainless steel screw / Vis en inox 75 mm

Cromo
Chrome / Chrome 140003400 20,50 €

Cromo + Negro mate
Chrome + Matt black / Noir Mat 14000342P 33,10 €

Cromo + Blanco brillo
Chrome + Bright white / Blanc éclat 14000212B 30,10 €

Cromo + Blanco mate
Chrome + Matt white / Blanc mat 14000212K 30,55 €

24

24

Cromo
Chrome / Chrome 140003500 19,30 €

30

24

Cromo
Chrome / Chrome 140002100 21,50 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 14000211P 29,75 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 14000211K 41,85 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 140002140 40,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 140002160 46,10 €

Forja
Forge / Forgeage 140002190 45,10 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 140002133 65,10 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 140002165 62,60 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 140002169 66,40 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 140002177 66,55 €



342 343

Cromo
Chrome / Chrome 441400 21,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 44141P 68,10 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 441440 83,30 €

Forja
Forge / Forgeage 441490 91,80 €

Desagüe lavabo salida libre
Basin waste with free outlet
Vidage lavabo à écoulement livre

Sifón minimalista 1” 1/4”
1” 1/4” brass trap minimalist
Siphon lavabo minimaliste 1”1/4

Desagüe lavabo “click-clack” cuadrado
Squared “click-clack” basin waste  / Vidage lavabo “click-clack”

Sifón botella lavabo 1” 1/4”
1” 1/4” brass basin bottle trap / Siphon Lavabo Bouteille

Desagüe lavabo “click-clack” 
“Click-clack” basin waste  / Vidage lavabo “click-clack”

Sifón botella bidé 1” 1/4”
1” 1/4” brass bidet bottle trap  / Siphon bidet bouteille

Desagüe lavabo “click-clack” 
“Click-clack” basin waste  / Vidage lavabo “click-clack”

Sifón lavabo cuadrado 1” 1/4”
1” 1/4” brass trap square / Square 1” 1/4” basin trap

Desagüe lavabo “click-clack” con extension de 150 mm
“Click-clack” basin waste  / Vidage Lavabo “click-clack”

Sifón lavabo “MINI” 1” 1/4”
1” 1/4” brass bottle trap, “mini” / Siphon basin “MINI” 1” 1/4”. pique

24

12

24

50

Tornillo inox. 75 mm.
75 mm stainless steel screw
Vis en inox 75 mm

Tornillo inox. 75 mm.
75 mm stainless steel screw
Vis en inox 75 mm

Con salida libre 
With free outlet
À écoulement libre

Con caña roscada
With threaded shank
Avec tige filetée

Cromo
Chrome / Chrome 140002200 24,70 €

Cromo
Chrome / Chrome 140003900 29,85 €

Cromo
Chrome / Chrome 140002300 14,65 €

50

Tornillo inox. 70 mm.
70 mm stainless steel screw
Vis en inox 70 mm

Cromo
Chrome / Chrome 140004200 12,60 € 20

Totalmente fabricado en latón
All made of brass
Entièrement fabriqué en laiton

Cromo
Chrome / Chrome 440002200 63,00 €

20

Totalmente fabricado en latón
All made of brass
Entièrement fabriqué en laiton

Cromo
Chrome / Chrome 441000 21,75 €

20

Totalmente fabricado en latón
All made of brass
Entièrement fabriqué en laiton

Cromo
Chrome / Chrome 440002300 34,35 €

Cromo
Chrome / Chrome 140004100 27,55 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 14000411P 37,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 14000411K 43,05 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 140004169 67,60 €

20

Totalmente fabricado en latón
All made of brass / Entièrement fabriqué en laiton

Inspeccionable / Accesible for cleanning / Contrôlable

Cromo
Chrome / Chrome 440001900 40,25 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 44000191P 60,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 44000191K 72,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 440001960 116,35 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 440001933 193,10 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 440001965 184,10 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 440001969 195,65 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 440001977 194,55 €

Totalmente fabricado en latón
All made of brass
Entièrement fabriqué en laiton 20
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Tubo latón con valona
Brass tube with collar / Tube laiton avec rebord

Tubo latón con valona
Brass tube with collar / Tube laiton avec rebord

Tubo latón 
Brass tube / Tube laiton

Tubo flexible ø32 x 300 mm, cobre 
Flexible tube Ø32 x 300 mm, copper / Tube flexible Ø32 x 300 mm, cuivre

816 ó 48

Casquillo para lavabos vistos, tipo inox 
Cartridge case for exposed basins / Douille en hauteur pour vidage cuvette

Casquillo para lavabos vistos, tipo inox 
Cartridge case for exposed basins / Douille en hauteur pour vidage cuvette

Enlace mixto de PVC 1” 1/2”
1” 1/2” PVC mixed link / Lien mixte 1” 1/2” PVC

Campana sifón ø32 mm x 75 mm latón
Cover trap Ø32 x 75 mm, brass / Rosace siphon Ø32 X 75 mm laiton

Campana sifón ø32 mm x 80 mm latón
Cover trap Ø32 x 80 mm, brass / Rosace siphon Ø32 X 80 mm laiton

200

25

14412 ó

14412 ó

7525 ó

Cromo
Chrome / Chrome 603600* 10,85 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 60361P 24,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 60361K 25,90 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 603640 34,00 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 603660 38,60 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 603633 42,70 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 603665 40,60 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 603669 43,75 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 603677 43,95 €

Conjunto sifón 1” 1/4” MINIMALISTA
1” 1/4” MINIMALIST brass bottle trap / Kit siphon visible telescopique 1”1/4

3

A 90º con codo y curva de 240 x 300 mm
90° with elbow and bend 240 x 300 mm
90° avec coude et courbure 240 x 300 mm

Incluye junta de silicona
Includes silicone gasket
Joint en silicone inclus

A 90º con codo y curva de 240 x 300 mm
90° with elbow and bend 240 x 300 mm
90° avec coude et courbure 240 x 300 mm

Para tubo ø 40 mm junta plana
For tube ø 40 mm flat seal
Pour tube ø 40 mm joint plat

Cromo
Chrome / Chrome 440002400 121,05 €

Cromo
Chrome / Chrome 600002000 1,95€

Cromo
Chrome / Chrome CS0012-00 4,00 €

Cromo
Chrome / Chrome 601400 9,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 601600 9,55 €

Su color
Own colour / Sa coleur 600002499 3,30 €

10521 ó

Cromo
Chrome / Chrome 601500 15,35 €

Cromo
Chrome / Chrome 601200 6,00 €

8421 ó

*

Cromo
Chrome / Chrome 60800 10,00 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 6081P 19,10 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 6081K 19,75 €

Bronce viejo  
Old bronze / Bronze ant. 60840 37,85 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 60860 38,85 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 60833 40,20 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 60865 38,10 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 60869 41,25 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 60877 41,55 €

816 ó 48
*
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Tubo latón con valona de 32 x 300 mm y tuerca 1” 1/4”
1” 1/4” Brass slip joing extension tube
Tube laiton avec rebord Ø32 X 300 mm

Codo 90°, conexión tubo ø32 mm a ø32 mm 
90° tube, connection 32 mm, with two joints
Coude 90º cuivre, raccordement tube Ø32

Tubo latón telescópico, ø32 mm x 130 mm 
Brass tube Ø32 x 130 mm
Tube laiton estensible Ø32 X 130 mm

Cromo
Chrome / Chrome 601000 4,40 €

Cromo
Chrome / Chrome 602600 16,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 601300 9,45 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 60131P 18,10 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 601360 25,40 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 601333 44,75 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 601365 42,50 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 601369 43,90 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 601377 45,80 €

12010 ó

605 ó

10818 ó

Juego extra grande excéntricas latón
Set extra big brass eccentrics / Jeux de extra large excentrique laiton

Juego excéntricas latón, 3/4” - 1/2” gigante (± 5 cm)
3/4” - 1/2” set brass eccentrics giant (± 5 cm) / Jeux de excentrique laiton 3/4-1/2”

Juego excéntricas latón, 3/4” - 1/2” super gigante (± 7 cm)
3/4” - 1/2” set brass eccentrics super giant (± 7 cm) / Jeux de excentrique laiton 3/4-1/2”

Cubreorificios ciegon
Holes covers / Cache trou aveugle un filet 1/2”

Plafón grifo 1/2” ø57 mm
Cover 1/2” x 2.24” / Rosace Aa moulure 1/2”X Ø57mm. 

Cromo
Chrome / Chrome PG0001-00 1,10 €

15025 ó

12525 ó

35

50

25

Cromo
Chrome / Chrome JEN011-00 8,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 49400 21,90 €

Cromo
Chrome / Chrome 51200 2,25 €

Blanco
White / Blanc 5121B 4,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 49700 27,55 €
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Capacidad de desagüe 24 l/min (6,4 gpm)
24 l/min waste flow (6,4 gpm)
Capacité d’évacuation 24 l/min  (6,4 gpm)

Capacidad de desagüe 40 l/min (10,67 gpm)
40 l/min waste flow (10,67 gpm)
Capacité d’évacuation 40 l/min  (10,67 gpm)

Codo reductor PVC 90º, M40 x H50, para conexión sumideros AIRSTOP
90º ABS tube, M40 X H50, for AIRSTOP floor drains
Coude reducter 50-40 mm PVC 90º pour vidage

Sumidero inspeccionable 10 x 10 cm  ø50 mm, con válvula antiretorno
Self-closed floor drain, 10 x 10 cm,untireturn valve, Ø50 mm
Vidage douche encastré reviewable

Sumidero inspeccionable 12x12 cm, válvula antiretorno (conexión manta)
Self-closed floor drain 12x12 cm untireturn valve outlet Ø50 mm
Vidage douche encastré reviewable

Su color
Own colour / Sa couleur CP0003-99 5,25 €

14412 ó

Inox Steel
60 cm 181200001 37,75 €

20

Inox Steel 180400001 16,00 €

50

Hasta agotar existencias
While stock lasts / Dans la limite des stocks disponibles

Capacidad de desagüe 33 l/min (8,8 gpm)
33 l/min waste flow (8,8 gpm)
Capacité d’évacuation 33 l/min  (8,8 gpm)

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Canaleta para ducha sin rejilla
Linear shower drain without grid / Rigole de gouche, longueur

Rejilla lisa para canaleta de ducha
Plain grid for linear shower drain / Grille lisse pour rigole douche

Canaleta para ducha sin rejilla
Linear shower drain without grid / Rigole de gouche, longueur

Inox Steel
60 cm 182160001 124,05 €

Inox Steel
70 cm 182170001 137,60 €

Inox Steel
80 cm 182180001 146,20 €

Inox Steel
90 cm 182190001 157,65 €

Inox Steel
60 cm 182460001 16,40 €

Inox Steel
70 cm 182470001 19,55 €

Inox Steel
80 cm 182480001 22,60 €

Inox Steel
90 cm 182490001 25,70 €

Inox Steel
60 cm 182360001 15,30 €

Inox Steel
70 cm 182370001 20,05 €

6

6

6
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IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

IMPORTANTE: CERRAR EL GRIFO CUANDO NO ESTE EN USO
IMPORTANT: Turn off the faucet when not in use. 
IMPORTANT: Fermez le robinet lorsque vous ne l’utilisez pas.

Llave multisalida válvula antirretorno
Multiexit tap with antireturn valve / Robinet d’arrêt multisortie

Grifo inodoro pared un agua
Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

Grifo inodoro pared un agua
Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

Grifo inodoro pared un agua
Toilet tap with shower / Kit robinet douchette WC

Salida de agua para llenado de cisterna
Water outlet for tank filling
Sortie d’eau pour remplir la chasse

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

Mango de ducha ABS 
ABS hand shower
Douchette en ABS

Cromo
Chrome / Chrome 370000100 12,60 €

Cromo
Chrome / Chrome 370003100 27,15 €

Cromo
Chrome / Chrome 370003000 46,00 €

Cromo
Chrome / Chrome 645650A00 65,95 €

5 ó 50

12

12

12
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GAMA DUCHAS
SHOWER RANGE / GAMME DOUCHES
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Cromo
Chrome / Chrome 200011600 279,80 €

Cromo
Chrome / Chrome 200010900 248,45 €

Cromo
Chrome / Chrome 200011700 272,90 €

Cromo
Chrome / Chrome 200009700 237,15 €

Cod. 200010900
Rociador de ABS de 250mm con sistema antical
ABS anti limescale 250mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en ABS 250 mm

Flexo de ducha de latón reforzado 1,5 m 
Reinforced brass flexible hose 1,5 m
Flexible de douche en laiton renforcé 1,5 m

Inversor cerámico 
Ceramic diverter / Inverseur céramique

Cod. 200011600

Rociador de acero inoxidable de 300mm con  sistema antical
Stainless steel anti limescale 300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable, 300 mm

Cod. 200011600
Rociador de acero inoxidable de 300mm con  sistema antical
Stainless steel anti limescale 300mm head shower
Pomme de douche anti-calcaire en acier inoxydable, 300 mm

Cod. 200011700

Mango de ducha de ABS con 3 funciones 
y sistema antical 
Three functions ABS hand shower anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 3 fonctions

Mango de ducha de ABS con 3 funciones 
y sistema antical 
Three functions ABS hand shower anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 3 fonctions

Mango de ducha de ABS con 1 función
y sistema antical 
One function ABS hand shower anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Cod. 200010900

Cod. 200010900 - 200011600

Cod. 200009700
Rociador de ABS de Ø250mm con sistema antical
Made of ABS with anti limescale system Ø250mm 
head shower
Pomme de douche anti-calcaire fabrique en ABS, Ø250 mm

Cod. 200011700

Mango de ducha de ABS con 1 función 
y sistema antical 
One function ABS hand shower anti limescale system
Douchette ABS anticalcaire avec 1 fonction

Cod. 200009700

Cod. 200009700 - 200011700

KIT DE DUCHA 
Shower kit / Kit douche

4

Entra en mzrio.com para comprobar los accesorios de cada código
Check out the accessories at mzrio.com / Découvrez les accessoires sur mzrio.com
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Cromo
Chrome / Chrome 200007200 49,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 20000721P 69,05 €

Níquel satinado
Satin nickel / Nickel satiné 200007260 74,80 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 200007269 115,15 €

Cromo
Chrome / Chrome 200003800 43,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 20000381P 60,20 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 20000381K 61,50 €

Bronce viejo 
Old bronze / Bronze ant. 200003840 62,10 €

Níquel satinado
Satin nickel / Nickel satiné 200003860 64,30 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 200003833 104,20 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 200003865 99,90 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 200003869 106,15 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 200003877 106,95 €

Brazo de ducha para pared de 380 mm
Wall shower arm 380 mm / Bras de douche mural 380 mm

Brazo de ducha para pared 350 mm
Wall shower arm 350 mm / Bras de douche mural 350 mm

18

25

Cromo
Chrome / Chrome 200006500 42,55 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 20000651P 54,55 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 20000651K 55,15 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 200006560 71,70 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 200006569 146,15 €

Cromo
Chrome / Chrome 200005200 25,25 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 20000521P 66,95 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 200005260 39,10 €

Brazo de ducha recto para techo de 100 mm
Ceiling shower arm 100 mm / Bras de douche 100 mm plafond

Brazo de ducha para techo 100 mm 
Ceiling shower arm 100 mm / Bras de douche 100 mm plafond

Brazo de ducha para techo 200 mm 
Ceiling shower arm 200 mm / Bras de douche 200 mm plafond

22

22

18

Cromo
Chrome / Chrome 200008700 41,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 20000871P 59,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 20000871K 61,60 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 200008760 61,75 €

Cromo
Chrome / Chrome 200001800 15,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 20000181P 27,75 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 20000181K 29,70 €

Níquel satinado
Satin nickel / Nickel satiné 200001860 33,15 €

Forja
Forge / Forgeage 200001890 32,50 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 200001833 45,60 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 200001865 43,05 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 200001869 50,15 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 200001877 45,55 €

Brazo de ducha para pared 400 mm
Wall shower arm 400 mm / Bras de douche mural 400 mm

Brazo de ducha para pared 450 mm
Wall shower arm 450 mm / Bras de douche mural 450 mm

18

18

Cromo
Chrome / Chrome 2000012200 75,00 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 200001221P 97,95 €

Forja
Forge / Forgeage 2000012290 98,80 €450
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Acero inoxidable AISI 304
AISI 304 Stainless steel
Acier inoxydable AISI 304

Caudal de agua: 9 l/min (2,37 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 9 l/min (2,37 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 9 l/min (2,37 GPM) à 3 bar (44 psi)

Incluye regulador de caudal
Flow regulator included / Régulateur de débit inclus

Acero inoxidable AISI 304
AISI 304 Stainless steel
Acier inoxydable AISI 304

Funciones:

Rociador de ducha de hidromasaje con función lluvia y cascada
Hydromassage with rain and waterfall function shower-head
Pomme de douche d’hydromassage avec functions pluire et cascade

3

1

Rociador de ducha ultra fino de 200 x 200 mm
Ultra thin shower-head, 200 x 200 mm / Pomme de douche 200 x 200 mm ultra mince

Rociador de ducha ultra fino
Ultra thin shower-head / Pomme de douche ultra mince

Rociador de ducha empotrado
Ceiling-mounted shower-head / Douche de plafond

Rociador de ducha ultra fino de 300 x 300 mm
Ultra thin shower-head, 300 x 300 mm / Pomme de douche 300 x 300 mm ultra mince

20

9

10

Hecho de ABS
Made of ABS
Fabrique en ABS

Caudal de agua: 9 l/min (2,37 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 9 l/min (2,37 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 9 l/min (2,37 GPM) à 3 bar (44 psi)

Incluye regulador de caudal
Flow regulator included
Régulateur de débit inclus

Acero inoxidable AISI 304
AISI 304 Stainless steel
Acier inoxydable AISI 304

Caudal de agua: 9 l/min (2,37 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 9 l/min (2,37 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 9 l/min (2,37 GPM) à 3 bar (44 psi)

Incluye regulador de caudal
Flow regulator included
Régulateur de débit inclus

Acero inoxidable AISI 304
AISI 304 Stainless steel
Acier inoxydable AISI 304

Caudal de agua: 9 l/min (2,37 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 9 l/min (2,37 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 9 l/min (2,37 GPM) à 3 bar (44 psi)

Incluye regulador de caudal
Flow regulator included
Régulateur de débit inclus

Rociador de ducha ultra fino de 250 x 250 mm
Ultra thin shower-head, 250 x 250 mm / Pomme de douche 250 x 250 mm ultra mince

Cromo
Chrome / Chrome 200009501 522,60 €

Acero inoxidable AISI 304
AISI 304 Stainless steel
Acier inoxydable AISI 304

Caudal de agua: 9 l/min (2,37 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 9 l/min (2,37 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 9 l/min (2,37 GPM) à 3 bar (44 psi)

Incluye regulador de caudal
Flow regulator included / Régulateur de débit inclus

3

Acero Inox Pulido
Polished s.s. / Inox poli 200007801 211,95 €

Acero Inox Pulido
Polished s.s. / Inox poli 200011301 194,95 €

Acero Inox Mate
Matt s.s. / Inox mat 200011368 259,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 20001131P 256,40 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 20001131K 243,10 €

Acero Inox Pulido
Polished s.s. / Inox poli 200010401 309,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 20001041P 359,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 20001041K 350,80 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 200010469 589,95 €

Acero Inox Pulido
Polished s.s. / Inox poli 200007701 82,95 €

Acero Inox Mate
Matt s.s. / Inox mat 200007768 122,85 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 20000771P 137,70 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 20000771K 136,80 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 200007769 331,50 €

Acero Inox Pulido
Polished s.s. / Inox poli 200007601 45,95 €

Acero Inox Mate
Matt s.s. / Inox mat 200007668 60,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 200011500 54,95 €

300x300 mm

500x500 mm
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Acero Inox Pulido
Polished s.s. / Inox poli 200007501 87,30 €

Acero Inox Mate
Matt s.s. / Inox mat 200007568 106,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 20000751P 136,75 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 20000751K 135,10 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 200007533 350,15 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 200007569 162,95 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 200007577 199,10 €

Rociador de ducha ultra fino de Ø200 mm
Ultra thin shower-head, Ø200 mm
Pomme de douche Ø200 mm ultra mince

Rociador de ducha ultra fino
Ultra thin shower-head / Pomme de douche ultra mince

Hecho de latón
Made of brass
Fabrique en laiton

Caudal de agua: 9 l/min (2,4 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 9 l/min (2,4 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 9 l/min (2,4 GPM) à 3 bar (44 psi)

Rociador de ducha ultra fino de Ø300 mm
Ultra thin shower-head, Ø300 mm
Pomme de douche Ø300 mm ultra mince

Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

Caudal de agua: 18 l/min (4,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 18 l/min (4,8 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 18 l/min (4,8 GPM) à 3 bar (44 psi)

Rociador con 5 posiciones
5 positions head shower
Pomme de douche avec 5 positions

Caudal de agua: 8 l/min (1,76 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8 l/min (1,76 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8 l/min (1,76 GPM) à 3 bar (44 psi)

Caudal de agua: 15 l/min (3,3 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 15 l/min (3,3 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 15 l/min (3,3 GPM) à 3 bar (44 psi)

Caudal de agua: 8 l/min (1,76 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8 l/min (1,76 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8 l/min (1,76 GPM) à 3 bar (44 psi)

Rociador de ducha con 5 funciones
5 Functions shower-head / Pomme de douche avec 5 positions

16

16

18

12 ó 144

25 ó 100

50 ó 100

Brazo de ducha con rociador orientable
Shower arm and head with ball joint / Bras et pomme douche orientable

Brazo de ducha con rociador orientable
Shower arm and head with ball joint / Bras et pomme douche orientable

Ø4
9

35

190

11
4

Brazo de ducha para pared de 300 mm
Wall shower arm 300 mm / Bras de douche mural 300 mm

Rociador de ducha de Ø60 mm
Shower-head, Ø60 mm / Pomme de douche Ø60 mm

Rociador orientable de Ø49 mm
Shower head with ball joint Ø49 mm / Pomme douche orientable Ø49 mm

10

Acero inoxidable AISI 304
AISI 304 Stainless steel
Acier inoxydable AISI 304

Caudal de agua: 9 l/min (2,37 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 9 l/min (2,37 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 9 l/min (2,37 GPM) à 3 bar (44 psi)

Incluye regulador de caudal
Flow regulator included / Régulateur de débit inclus

Rociador de ducha  de Ø200 mm
Shower-head  Ø200 mm / Pomme de douche  Ø200 mm

Acero inoxidable AISI 304
AISI 304 Stainless steel
Acier inoxydable AISI 304

Caudal de agua: 9 l/min (2,37 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 9 l/min (2,37 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 9 l/min (2,37 GPM) à 3 bar (44 psi)

Incluye regulador de caudal
Flow regulator included / Régulateur de débit inclus

10

20

Acero Inox Pulido
Polished s.s. / Inox poli 200007401 43,60 €

Hecho de ABS
Made of ABS
Fabrique en ABS

Caudal de agua: 9 l/min (2,37 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 9 l/min (2,37 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 9 l/min (2,37 GPM) à 3 bar (44 psi)

Incluye regulador de caudal
Flow regulator included
Régulateur de débit inclus

Cromo
Chrome / Chrome 200011400 39,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 20000471P 157,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 20000471K 153,95 €

Bronce viejo 
Old bronze / Bronze ant. 200004740 163,20 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 200004760 178,85 €

Forja
Forge / Forgeage 200004790 173,85 €

Cromo
Chrome / Chrome 200006200 20,10 €

Cromo
Chrome / Chrome 200008800 50,85 €

Cromo
Chrome / Chrome 200001700 43,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 20500 11,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 201500 19,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 20300 20,70 €
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Cromo
Chrome / Chrome 080003600 52,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 08000361P 78,75 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 08000361K 117,85 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 080003660 127,00 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 080003669 197,40 €

Cromo
Chrome / Chrome 080003900 77,65 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 08000391P 122,65 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 08000411K 112,10 €

Cromo
Chrome / Chrome 080004300 61,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 08000431P 91,75 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 08000431K 94,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 080003800 62,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 08000381P 90,65 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 08000381K 92,90 €

Cromo
Chrome / Chrome 080003700 63,85 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 08000371P 100,75 €

Kit nº25 Activa-5 Kit nº15 Aqua-1

Flexo cónico de latón reforzado 1,5m
1,5m brass double reinforcement hose
Flexible renforcé en laiton 1,5m 

Flexo cónico de latón reforzado 1,5m
1,5m brass double reinforcement hose
Flexible renforcé en laiton 1,5m 

Toma soporte latón y mango 1 pos. de ABS
Brass support and ABS 1 pos. hand shower 
Support en laiton et poignée à 1 fonctions en ABS

Caudal de agua: 16 l/min (4,75 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 16 l/min (4,75 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 16 l/min (4,75 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Flexo cónico de latón reforzado 1,5m
1,5m brass double reinforcement hose
Flexible renforcé en laiton 1,5m 

Toma soporte latón y mango 5 pos. de ABS
Brass support and ABS 5 pos. hand shower 
Support en laiton et poignée à 5 fonctions en ABS

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 14 l/min (3,7 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Flexo cónico de 1,5m
1,5m hose
Flexible 1,5m

Toma soporte latón y mango 3 pos. de ABS
Brass support and ABS 3 pos. hand shower 
Support en laiton et poignée à 3 fonctions en ABS

Caudal de agua: 10,5 l/min (2,8 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 10,5 l/min (2,8 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 10,5 l/min (2,8 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Flexo cónico de 1,5m
1,5m hose
Flexible 1,5m

Toma soporte latón y mango 3 pos. de ABS
Brass support and ABS 3 pos. hand shower 
Support en laiton et poignée à 3 fonctions en ABS

Caudal de agua: 7,5 l/min (2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 7,5 l/min (2 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 7,5 l/min (2 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Flexo cónico de 1,5m
1,5m hose
Flexible 1,5m

Toma soporte latón y mango 1 pos. de ABS
Brass support and ABS 1 pos. hand shower 
Support en laiton et poignée à 1 fonctions en ABS

Caudal de agua: 8,5 l/min (2,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8,5 l/min (2,2 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8,5 l/min (2,2 GPM)  à 3 bar (44 psi)

12

12

12

1212

12

12

12

Kit nº39 Ulan-3

Kit nº36 Cuadrado

Kit nº43 Ara

Kit nº35 Minimalista

Kit nº38 Lapli-1

Flexo cónico de 1,5m
1,5m hose / Flexible 1,5m

Toma soporte latón y mango 1 pos. de ABS
Brass support and ABS 1 pos. hand shower 
Support en laiton et poignée à 1 fonctions en ABS

Caudal de agua: 8,5 l/min (2,2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 8,5 l/min (2,2 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 8,5 l/min (2,2 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Kit nº40 Orona-3 Kit nº37 Pluie-1
Cromo
Chrome / Chrome 080004000 68,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 08000401P 99,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 08000401K 99,25 €

Flexo cónico de 1,5m
1,5m hose
Flexible 1,5m

Toma soporte latón y mango 3 pos. de ABS
Brass support and ABS 3 pos. hand shower 
Support en laiton et poignée à 3 fonctions en ABS

Caudal de agua: 7,5 l/min (2 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 7,5 l/min (2 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 7,5 l/min (2 GPM)  à 3 bar (44 psi)

12

Flexo cónico de 1,5m
1,5m hose / Flexible 1,5m 

Toma soporte latón y mango 1 pos. de ABS
Brass support and ABS 1 pos. hand shower 
Support en laiton et poignée à 1 fonctions en ABS

Caudal de agua: 14 l/min (3,7 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 14 l/min (3,7 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 14 l/min (3,7 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 080001500 27,10 €Cromo

Chrome / Chrome 080002500 61,75 €

Cromo
Chrome / Chrome 080003500 54,95 €

Cromo (Hecha de latón)
Chrome / Chrome 080002900 70,85 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 08000351P 96,00 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 08000351K 113,00 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 080003560 111,05 €

Forja
Forge / Forgeage 080003590 184,20 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 080003533 169,90 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 080003565 152,45 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 080003569 176,25 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 080003577 205,95 €

Toma soporte latón y mango 1 pos. de ABS
Brass support and ABS 1 pos. hand shower 
Support en laiton et poignée à 1 fonctions en ABS

Caudal de agua: 15 l/min (4 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 15 l/min (4 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 15 l/min (4 GPM)  à 3 bar (44 psi)
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Barra de ducha
Sliding bar / Barre douche

Cromo
Chrome / Chrome 700003900 72,60 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 70000391P 126,65 €

Cromo
Chrome / Chrome 700003800 70,75 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 700003860* 119,95 €

Hecho de Latón y ABS
Made of Brass and ABS
En Laiton et ABS

700004000

700004200

Conjunto de barra de ducha
Sliding bar set / Kit barre douche

Conjunto de barra de ducha
Sliding bar set / Kit barre douche

Conjunto de barra de ducha
Sliding bar set / Kit barre douche

Barra de ducha
Sliding bar / Barre douche

Barra de ducha
Sliding bar / Barre douche

Conjunto de barra de ducha
Sliding bar set / Kit barre douche

10

10

Tubo y flexo de latón y mango 1 pos. de ABS
Brass pipe and hose and ABS 1 pos. hand shower 
Tuyau et flexible douche en laiton et poignée à 1 fonctions en ABS

Hecho de Latón y ABS
Made of Brass and ABS
En Laiton et ABS

Tubo y flexo de latón y mango 1 pos. de ABS
Brass pipe and hose and ABS 1 pos. hand shower 
Tuyau et flexible douche en laiton et poignée à 1 fonctions en ABS

Tubo y flexo de latón y mango 5 pos. de ABS
Brass pipe and hose and ABS 5 pos. hand shower 
Tuyau et flexible douche en laiton et poignée à 5 fonctions en ABS

* Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Cromo
Chrome / Chrome 900001800 34,50 €

Cromo
Chrome / Chrome 700004000 58,80 €

Cromo
Chrome / Chrome 700004200 58,25 €

10

Tubo y flexo de latón y mango 1 pos. de ABS
Brass pipe and hose and ABS 1 pos. hand shower 
Tuyau et flexible douche en laiton et poignée à 1 fonctions en ABS

Cromo
Chrome / Chrome 70000441P 119,20 €

10

Negro mate
Matt black / Noir mat 90000261P 50,80 €

10

Negro mate
Matt black / Noir mat 90000251P 45,90 €

6

6
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Mango de ducha Orona-3
Hand shower Orona-3 / Douchette Orona-3

Mango de ducha Yaku-5
Hand shower Yaku-5 / Douchette Yaku-5

Mango de ducha Ulan-3
Hand shower Ulan-3  / Douchette Ulan-3

Mango de ducha Activa-5
Hand shower Activa-5  / Douchette Activa-5

Mango de ducha Lapli-1
Hand shower Lapli-1  / Douchette Lapli-1

Mango de ducha Aqua-3-5
Hand shower Aqua-3-5 / Douchette Aqua-3-5

Mango de ducha Pluie-1
Hand shower Pluie-1  / Douchettea Pluie-1

Mango de ducha Atio-3
Hand shower Atio-3 / Douchette Atio-3

Cromo
Chrome / Chrome 690002300 22,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 69000231P 33,30 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 69000231K 25,55 €

Cromo
Chrome / Chrome 690002400 32,15 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 69000241P 42,85 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 69000251K 32,70 €

Cromo
Chrome / Chrome 460002700 14,25 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 46000271P 20,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 46000271K 21,20 €

Cromo
Chrome / Chrome 460002600 16,90 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 46000261P 24,45 €

Mango 3 pos. de ABS
ABS 3 pos. hand shower 
Poignée à 3 fonctions en ABS

Caudal de agua: 6,6 l/min (1,74 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 6,6 l/min (1,74 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 6,6 l/min (1,74 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Mango 3 pos. de ABS
ABS 3 pos. hand shower 
Poignée à 3 fonctions en ABS

Caudal de agua: 6,6 l/min (1,74 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 6,6 l/min (1,74 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 6,6 l/min (1,74 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Mango 1 pos. de ABS
ABS 1 pos. hand shower 
Poignée à 1 fonctions en ABS

Caudal de agua: 6,6 l/min (1,74 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 6,6 l/min (1,74 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 6,6 l/min (1,74 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Mango 1 pos. de ABS
ABS 1 pos. hand shower 
Poignée à 1 fonctions en ABS

Caudal de agua: 6,6 l/min (1,74 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 6,6 l/min (1,74 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 6,6 l/min (1,74 GPM)  à 3 bar (44 psi)

40

40

40

40

40

Mango 5 pos. de ABS
ABS 5 pos. hand shower 
Poignée à 5 fonctions en ABS

Caudal de agua: 6,6 l/min (1,74 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 6,6 l/min (1,74 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 6,6 l/min (1,74 GPM)  à 3 bar (44 psi)

* Mango 3 pos. de ABS
ABS 3 pos. hand shower / Poignée à 3 fonctions en ABS

Cromo
Chrome / Chrome 690001400 17,90 €

Cromo
Chrome / Chrome 690001300* 17,40 €

32

Mango 5 pos. de ABS
ABS 5 pos. hand shower 
Poignée à 5 fonctions en ABS

Caudal de agua: 6,6 l/min (1,74 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 6,6 l/min (1,74 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 6,6 l/min (1,74 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 690002200 20,95 €

40

Mango 5 pos. de ABS
ABS 5 pos. hand shower 
Poignée à 5 fonctions en ABS

Caudal de agua: 6,6 l/min (1,74 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 6,6 l/min (1,74 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 6,6 l/min (1,74 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 690001600 21,15 €

40

Mango 3 pos. de ABS
ABS 3 pos. hand shower 
Poignée à 3 fonctions en ABS

Caudal de agua: 6,6 l/min (1,74 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 6,6 l/min (1,74 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 6,6 l/min (1,74 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 690001700 13,10 €
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PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 470001633 88,50 €

PVD Inox cepillado
Brushed inox / Inox brossé 470001665 87,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 470001669 90,40 €

PVD Cobre cepillado)
Brushed copper / Cuivre brossé 470001677 91,65 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 46900 50,05 €

Bronce viejo 
Old bronze / Bronze ant. 46940 89,10 €

Forja
Forge / Forgeage 46990 94,05 €

Hecho de latón
Made of brass / En laiton

Soporte de ducha cónico
Hand shower support / Supportdouchette

Soporte de ducha orientable
Steerable hand shower support / Support douchette orientable

Soporte de ducha orientable
Steerable hand shower support / Support douchette orientable

Soporte de ducha orientable
Steerable hand shower support / Support douchette orientable

Soporte de ducha orientable
Steerable hand shower support / Support douchette orientable

Soporte de ducha fijo
Hand shower support / Support douchette

Mango de ducha minimalista
Minimalist hand shower / Douchette minimalist

50

50

50

12

Mango 1 pos. de ABS
ABS 1 pos. hand shower 
Poignée à 1 fonctions en AB

Cromo
Chrome / Chrome 460001800 11,30 €

Mango de ducha minimalista
Minimalist hand shower / Douchette minimalist

Mango de ducha clásico
Classic hand shower / Douchette classique

Mango de ducha Aqua-1
Aqua-1 hand shower / Douchette Aqua-1

Cromo
Chrome / Chrome 460001900 14,45 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 46000191P 20,10 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 46000241K 27,90 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 460001960 16,50 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 460001969 50,00 €

Mango 1 pos. de ABS
ABS 1 pos. hand shower 
Poignée à 1 fonction en ABS

Caudal de agua: 6,6 l/min (1,74 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 6,6 l/min (1,74 GPM)  to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 6,6 l/min (1,74 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Mango 1 pos. de ABS
ABS 1 pos. hand shower 
Poignée à 1 fonction en ABS

Caudal de agua: 15 l/min (4 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 15 l/min (4 GPM) to 3 bar (44 psi)
Débit d’eau: 15 l/min (4 GPM)  à 3 bar (44 psi)

Cromo
Chrome / Chrome 460001700 11,45 €

Cromo (Hecho de latón)
Chrome / Chrome 460002500 22,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 46000251P 28,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 46000251K 27,70 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 460001760 24,35 €

Forja
Forge / Forgeage 460001790* 51,85 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 460001733 57,20 €

PVD Inox cep cepillado
Brushed inox / Inox brossé 460001765 53,25 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 460001769 59,45 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 460001777 55,10 €

12

22

22

18

22 56

22

Hecho de ABS
Made of ABS / En ABS

Hecho de ABS
Made of ABS / En ABS

Hecho de latón
Made of brass / En laiton

Hecho de ABS
Made of ABS / En ABS

Hecho de ABS
Made of ABS / En ABS

Cromo
Chrome / Chrome 470000900 5,90 €

Cromo
Chrome / Chrome 470000500 13,95€

Negro mate
Matt black / Noir mat 47000051P 32,00 €

Bronce viejo 
Old bronze / Bronze ant. 470000540 31,65 €

Forja
Forge / Forgeage 470000590 36,30 €

Cromo
Chrome / Chrome 470001300 10,20 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 47000131P 23,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 47000131K 32,15 €

Cromo
Chrome / Chrome 470001400 12,25 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 47000141P 22,80 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 47000141K 27,70 €

Cromo
Chrome / Chrome 470001000 2,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 47000101P 16,55 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 47000101K 17,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 470001060 15,10 €
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Cromo
Chrome / Chrome 730400000 31,00 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 73040001P 50,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 73040001K 51,45 €

Bronce viejo 
Old bronze / Bronze ant. 730400040 56,75 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 730400060 47,35 €

Forja
Forge / Forgeage 730400090 50,95 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 730400033 62,70 €

PVD Inox cep cepillado
Brushed inox / Inox brossé 730400065 60,65 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 730400069 63,50 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 730400077 63,75 €

Cromo
Chrome / Chrome CFB009-00 102,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat CFB009-1P 109,65 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat CFB009-1K 110,50 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné CFB009-60 118,25 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé CFB009-33 140,70 €

PVD Inox cep cepillado
Brushed inox / Inox brossé CFB009-65 138,25 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé CFB009-69 141,85 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé CFB009-77 141,95 €

Caño de bañera minimalista
Minimalist bath spout / Bec baignoire minimalist

Caño de bañera redondo
Round bath spout / Bec baignoire rond

6

12

Toma de agua de pared
Wall water outlet / Prise d’eau carrée

Caño de bañera
Bath spout / Bec baignoire

Toma de agua de pared
Wall water outlet / Prise d’eau carrée

Toma de agua de pared
Wall water outlet / Prise d’eau carrée

Toma de agua de pared
Wall water outlet / Prise d’eau carrée

40

22

22

22

Hecho de latón
Made of brass
En laiton

Hecho de latón
Made of brass
En laiton

Hecho de latón
Made of brass
En laiton

Hecho de latón
Made of brass
En laiton

Cromo
Chrome / Chrome 73400 26,55 €

Cromo
Chrome / Chrome 730500000 26,75 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 73050001P 44,70 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 73050001K 43,40 €

Bronce viejo 
Old bronze / Bronze ant. 730500040 48,00 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 730500060 45,15 €

Cromo
Chrome / Chrome 730300000 36,30 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 73030001P 46,15 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 73030001K 53,85 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 730300060 60,95 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 730300069 80,65 €

Hecho de latón
Made of brass / En laiton

Hecho de latón
Made of brass / En laiton

Cromo
Chrome / Chrome CFB010-00 139,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat CFB010-1P 164,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat CFB010-1K 151,90 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné CFB010-60 165,80 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé CFB010-69 219,85 €

Con soporte para mango de ducha
With hand shower support
Avec support douchette

Caño de bañera redondo
Round bath spout / Bec baignoire rond

12

12

Hecho de latón
Made of brass / En laiton

Cromo
Chrome / Chrome CFB012-00 73,95 €

Negro mate
Matt black / Noir mat CFB012-1P 84,60 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat CFB012-1K 82,35 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné CFB012-60 97,50 €

Cromo
Chrome / Chrome CLM004-00 61,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat CLM004-1P 73,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat CLM004-1K 75,05 €

Bronce viejo 
Old bronze / Bronze ant. CLM004-40 82,05 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné CLM004-60 76,90 €

Forja
Forge / Forgeage CLM004-90 83,00 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé CLM004-33 107,40 €

PVD Inox cep cepillado
Brushed inox / Inox brossé CLM004-65 104,55 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé CLM004-69 108,80 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé CLM004-77 108,95 €

Hecho de latón
Made of brass / En laiton
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Flexo de ducha ajuste cónico 2m
Connical connection flexible hose 2m
Flexible douche écrou conique 2m

Flexo de ducha ajuste cónico 1,7m
Connical connection flexible hose 1,7m
Flexible douche écrou conique 1,7m

Flexo de ducha ajuste cónico 1,5m
Connical connection flexible hose 1,5m
Flexible douche écrou conique 1,5m

Flexo de ducha ajuste cónico 1,5m
Connical connection flexible hose 1,5m
Flexible douche écrou conique 1,5m

20

20

15

Con ajuste cónico y contrapeso
With counterweight
Avec contrepoids

Hecho de latón con doble refuerzo
Made of reinforced brass / En laiton renforcé

Caudal de agua: 21 l/min (5,55 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 21 l/min (5,55 GPM) to 3 bar (44psi)
Débit d’eau: 21 l/min (5,55 GPM) à 3 bar (44 psi)

Hecho de latón
Made of brass / En laiton

Caudal de agua: 21 l/min (5,55 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 21 l/min (5,55 GPM) to 3 bar (44psi)
Débit d’eau: 21 l/min (5,55 GPM) à 3 bar (44 psi)

Hecho de latón con doble refuerzo
Made of reinforced brass / En laiton renforcé

Caudal de agua: 21 l/min (5,55 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 21 l/min (5,55 GPM) to 3 bar (44psi)
Débit d’eau: 21 l/min (5,55 GPM) à 3 bar (44 psi)

Hecho de latón con doble refuerzo
Made of reinforced brass / En laiton renforcé

Caudal de agua: 21 l/min (5,55 GPM) a 3 bar (44 psi)
Water flow: 21 l/min (5,55 GPM) to 3 bar (44psi)
Débit d’eau: 21 l/min (5,55 GPM) à 3 bar (44 psi)

Hecho de latón
Made of brass / En laiton

Incluye junta con filtro
Includes filter gasket / Avec joint filtre

Flexo de ducha ajuste cónico 1,25m
Connical connection flexible hose 1,25m / Flexible douche écrou conique 1,25m

Flexo de ducha extraible en nylon 1,5m
Nylon connical connection extraible 1,5m
Flexible douche extractible en nylon 1,5m

20

Hecho de PVC
Made of PVC
En PVC

Flexo de ducha ajuste cónico 1,7m
Connical connection flexible hose 1,7m
Flexible douche écrou conique 1,7m

21

40

40

Hecho de latón
Made of brass/  En laiton

Caudal máximo: 10,2 l/min (2,7 GPM) a 3 bar (60 psi)
Maximum water flow: 10,2 l/min (2,7 GPM) to 3 bar (60 psi)
Débit d’eau maximal: 10,2 l/min (2,7 GPM) à 3 bar (60 psi)

Hecho de latón
Made of brass/  En laiton

Caudal máximo: 12,2 l/min (3,2 GPM) a 3 bar (60 psi)
Maximum water flow: 12,2 l/min (3,2 GPM) to 3 bar (60 psi)
Débit d’eau maximal: 12,2 l/min (3,2 GPM) à 3 bar (60 psi)

Hecho de latón
Made of brass/  En laiton

Caudal máximo: 12,2 l/min (3,2 GPM) a 3 bar (60 psi)
Maximum water flow: 12,2 l/min (3,2 GPM) to 3 bar (60 psi)
Débit d’eau maximal: 12,2 l/min (3,2 GPM) à 3 bar (60 psi)

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Jet de hidromasaje empotrado
Hydromassage concealed jet / Jet d’hydromassage encastrable

Jet de hidromasaje empotrado
Hydromassage concealed jet / Jet d’hydromassage encastrable

Jet de hidromasaje empotrado
Hydromassage concealed jet / Jet d’hydromassage encastrable

Flexo de ducha ajuste cónico de PVC
PVC Connical connection flexible hose / Flexible douche écrou conique 
PVC

Cromo
Chrome / Chrome FD0022-00 8,50 €

Cromo
Chrome / Chrome FD0026-2N 18,10 €

Cromo
Chrome / Chrome 451400 8,95 €

Cromo
Chrome / Chrome 450001600 6,80 €

Cromo
Chrome / Chrome FD0002-00 11,85 €

Bronce viejo  
Bronze / Bronze 450002540 56,85 €

Cromo
Chrome / Chrome FD0001-00 9,45 €

Bronce viejo  
Bronze / Bronze 450002440 48,45 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné 450002460 55,95 €

Cromo 1,2m
Chrome / Chrome FD0011-00 15,45 €

Cromo 1m
Chrome / Chrome 450002800 26,15 €

15 20

Incluye junta con filtro
Includes filter gasket / Avec joint filtre *

1520
*

1540

Cromo
Chrome / Chrome JD0011-00 99,95 €

Cromo
Chrome / Chrome JD0007-00 36,80 €

Cromo
Chrome / Chrome JD0010-00 95,75 € *

Cromo
Chrome / Chrome 450002200 30,20 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 45000271P 44,20 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat 45000271K 40,75 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé 450002733 62,05 €

PVD Inox cep cepillado
Brushed inox / Inox brossé 450002765 63,75 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé 450002769 79,30 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé 450002777 65,95 €
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REPUESTOS
SPARE PARTS / PIÈCES DÉTACHÉES
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Cromo
Chrome / Chrome AI0008-00 1,30 €

Cromo / Chrome
Caja / Box / Boîte / 10 un. 860103100 12,55 €

Cromo / Chrome
Blister 860100200 3,60 €

Limitador de caudal 6 l/min a 3 bar H22/100
Flow restrictor 6l/min to 3 bar H22/100 / Limiteur débit robinet 6l/min à 3 bar H22/100

AI0008-00 860103100 860100200

125

10

24

Cromo / Chrome
Caja / Box / Boîte / 10 un. 860103600 34,95 €

Cromo / Chrome
Caja / Box / Boîte / 10 un. 860103700 39,95 €

Aireador caudal 3,79 l/min a 3 bar M24/100
Aerator 3,79l/min to 3 bar M24/100 / Aireateur robinet 3,79l/min à 3 bar M24/100

Aireador caudal 1,90 l/min a 3 bar M24/100
Aerator 3,79l/min to 3 bar M24/100 / Aireateur robinet 3,79l/min à 3 bar M24/100

12

12

Aireador caudal 5,6 l/min a 3 bar H19/100
Aerator 5,6l/min to 3 bar H19/100 / Aireateur robinet 5,6l/min à 3 bar H19/100

Cromo / Chrome
Caja / Box / Boîte / 10 un. 860103300 43,05 €

12

Aireador caudal 20l/min a 3 bar M28/100
Aerator 20l/min to 3 bar M28/100 / Aireateur robinet 20l/min à 3 bar M28/100

Cromo
Chrome / Chrome AI0004-00 2,00 € 64

AI0003-00 860103000

860103300

Aireador caudal 12 l/min a 3 bar H22/100
Aerator 12l/min to 3 bar H22/100 / Aireateur robinet 6l/min à 3 bar H22/100

Cromo
Chrome / Chrome AI0003-00 1,30 €

Cromo / Chrome
Caja / Box / Boîte / 10 un. 860103000 12,55 €

125

12

Cromo
Chrome / Chrome AI0020-00 3,55 €

Cromo / Chrome
Caja / Box / Boîte / 10 un. 860103500 29,75 €

Cromo
Chrome / Chrome AI0007-00 1,55 €

Cromo / Chrome
Caja / Box / Boîte / 10 un. 860102900 12,55 €

Cromo / Chrome
Blister 860100100 3,15 €

Regulador de caudal 5 l/min a 3 bar M24/100
Flow regulator 5l/min to 3 bar M24/100 / Régulateur de débit robinet 5 l/min à 3 bar M24/100

Limitador de caudal 6 l/min a 3 bar M24/100
Flow restrictor 6l/min to 3 bar M24/100 / Limiteur débit robinet 6l/min à 3 bar M24/100

AI0007-00

AI0020-00

860102900

860103500

860100100

125

125

12

12

24

Aireador caudal 12 l/min a 3 bar M24/100
Aerator 12l/min to 3 bar M24/100 / Aireateur robinet 12l/min à 3 bar M24/100

AI0001-00 860102800

860103600

860103700

Cromo
Chrome / Chrome AI0001-00 1,30 €

Cromo / Chrome
Caja / Box / Boîte / 10 un. 860102800 12,55 €

Bronce viejo  
Bronze / Bronze AI0001-40 3,80 €

Oro 
Gold / Ort AI0001-09 9,10 €

125

12

La grifería con el sello MZ ecoflow incorpora aireadores, 
rociadores y mangos de ducha con sistemas reguladores y 
limitadores de caudal diseñados para ahorrar hasta un 50% 
de agua y energía en el hogar sin pérdida de confort
Faucets with MZ ecoflow symbol include aerators,
showerheads and handshowers with flow regulators and 
restrictors designed to save up to 50% of household water 
and energy without any lost of comfort
Les robinets MZ ecoflow, comprennent des aérateurs, des 
pommes de douches et des douchettes avec un systèmes 
de régulation et limitation de débit d’eau, conçus pour éco-
nomiser jusqu’à 50% d’eau et d’énergie dans votre domicile 
sans avoir une perte de confort.
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Su color
Own color / Sa coleur AC0001-99 5,05 €

Su color / Own color / Sa coleur
Caja / Box / Boîte / 18 un. 800104499 75,65 €

Su color / Own color / Sa coleur
Caja / Box / Boîte / 18 un. 860103899 76,50 €

Su color / Own color / Sa coleur
Caja / Box / Boîte / 18 un. 860103999 78,20 €

Aireador caché M16/100, 18 l/min
Cache aerator M16/100 18 l/m / Aireateur caché M16/100 18 l/m

Aireador caché M16/100, 1,9 l/min
Cache aerator M16/100 1,9 l/m / Aireateur caché M16/100 1,9 l/m

Aireador caché M18.5/100, 5 l/min
Cache aerator M18.5/100 5 l/m / Aireateur caché M18.5/100 5 l/m

Aireador caché M16.5/100, 5 l/min
Cache aerator M16.5/100 5 l/m / Aireateur caché M16.5/100 5 l/m

Su color / Own color / Sa coleur
Caja / Box / Boîte / 20 un. 860104599 70,20 €

Su color / Own color / Sa coleur
Caja / Box / Boîte / 20 un. 860104099 86,85 €

Aireador oculto M24/100, 5 l/min
Cache aerator M24/100 5 l/m / Aireateur caché M125/100 5 l/m

Aireador oculto M24/100, 1.9 l/min
Cache aerator M24/100 1,9 l/m / Aireateur caché M125/100 1,9 l/m

Blister 860101499 3,80 €

Caja 25  uds. 
Box 25 u. / Boîte 25 u. 860104199 39,10 €

Caja 25  uds. 
Box 25 u. / Boîte 25 u. 860104299 39,20 €

Reductor de caudal para duchas 9l/min a 3 bar, 1/2”
Flow regulator for shower 9l/min to 3 bar, 1/2” / Reducteur de débit douche 9l/min à 3 bar, 1/2”

Reductor de caudal para duchas 8l/min a 3 bar, 1/2”
Flow regulator for shower 8l/min to 3 bar, 1/2” / Reducteur de débit douche 8l/min à 3 bar, 1/2”

18 ó 216

12

Caja 25  uds. 
Box 25 u. / Boîte 25 u. 860104399 39,95 €

Reductor de caudal para duchas 5l/min a 3 bar, 1/2”
Flow regulator for shower 5l/min to 3 bar, 1/2” / Reducteur de débit douche 5l/min à 3 bar, 1/2”

12

12

12

12

12

12

12
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Cartucho progresivo 
panel monomando Tetra
Ceramic cartridge progressive
Cartouche Ceramique

Para monomandos de empotrar
For single lever to build
Pour monocommande encastrable

Cartucho CERÁMICO 
ø40 mm “pressure balance”
Ø40 mm ceramic cartridge “pressure balance”

Cartouche ceramique Ø40 mm “pressure balance”

Cartucho monomando 
ø40 mm salida libre 
Single lever cartridge Ø40 mm free outlet
Cartouche ceramique sortie libre

Cartucho monomando 
ø25 mm salida dirigida 
Single lever cartridge Ø25 mm
Cartouche ceramique Ø25 mm sortie dirigé

Cartucho monomando 
ø25 mm salida libre 
Ceramic cartridge Ø25 mm free outlet
Cartouche ceramique sortie libre Ø25 mm

Cartucho monomando 
ø35 mm salida dirigida 
Single lever cartridge Ø35 mm
Cartouche ceramique Ø35 mm sortie dirigé

Cartucho monomando 
ø 35 mm salida dirigida 
Single lever cartridge Ø35 mm
Cartouche ceramique Ø35 mm sortie dirigé

Cartucho monomando 
ø 35 mm APORTE FRÍO c3
Cold water star C3
Ouverture en eau froide C3

Para monomandos fregadero sobremesa
For single lever kitchen
Pour mitigeur évier bec orientable

Para monomandos fregadero sobremesa
For single lever kitchen
Pour mitigeur évier bec orientable

Para panel inoxidable 809562000
For shower pannel 809562000
Pour panneaux inox 809562000

Cartucho monomand 
ø40 mm salida dirigida 
Single lever cartridge Ø40 mm
Cartouche ceramique Ø40 mm sortie dirigé

Cartucho 25 mm. 
salida libre c3 junta
Cartridge 25 mm free outlet c3 gasket
Cartouche 25 mm sortie libre joint c3

Para panel TETRA actual, código 809562000
For shower pannel TETRA now item code 809562000 
Pour panneau TETRA actuel, code 809562000

Cartucho inversor cerámico 2 
vías con regulador de caudal
Ceramic cartridge diverter 2 outlet
Cartouche ceramique inverseur 2 sortie

Cartucho inversor
ø35mm. 3 vías
Three ways ceramic diverter cartidge
Cartouche d’inverseur Ø45 mm. 3 voies

Para termostático mod. TETRA y MINIMA a partir del 11/2015
For shower pannel TETRA and MINIMA after 11/2015
Pour thermostatique TETRA et MINIMA à partir de 2015

Cartucho 
termostático antical
Anti-lime thermostatic cartridge
Cartouche thermostatique anti-calcaire

Para termostática de empotrar
For thermostatic to build  / Pour thermostatique encastrable

Cartucho 
termostático ø40
Ø40 mm thermostatic cartridge
Cartouche Thermostatique Ø40 mm

Cartucho inversor cerámico 2 
vías con regulador de caudal
Ceramic cartridge diverter 2 outlet

Cartouche Ceramique inverseur 2 sortie

Para paneles, códigos 648760000, 649560000, 649660000, 
64957002C, 89560000, 89570000
For shower pannel, codes 648760000, 649560000, 649660000, 
64957002C, 809570000 / Pour panneaux, codes 648760000, 
649560000, 649660000, 64957002C, 809570000

Cartucho inversor 
cerámico 3 vías
Ceramic diverter cartridge
Cartouche ceramique inverseur

Cartucho 
termostático
Thermostatic cartridge
Cartouche Thermostatique

Para columnas termostáticas TETRA, CUBIC 
y WATERFALL anteriores a 2016
For shower pannel  TETRA, CUBIC y WATERFALL before 2016 
Pour thermostatique TETRA, CUBIC y WATERFALL avant 2016

Cartucho inversor 
cerámico 2 vías ø25 mm
Ceramic diverter cartridge Ø25 mm
Cartouche ceramique inverseur Ø25 mm

Para columnas termostáticas MÍNIMA anterioresa 2016
For shower pannel MÍNIMA before 2016
Pour thermostatique MÍNIMA avant 2016

Cartucho inversor 
cerámico 2 vías ø25 mm
Ceramic diverter cartridge Ø25 mm
Cartouche ceramique inverseur Ø25 mm

Para paneles minimalistas actuales, códigos 648762000, 
649562000, 649572000, 64957202C, 809572000
For shower pannel now item, codes 648762000, 649562000, 
649572000, 64957202C, 809572000 / Pour paneaux minimalistes 
actuels, codes 648762000, 649562000, 649572000, 64957202C, 
809572000

Cartucho inversor 
cerámico, 3 vías
Ceramic diverter cartridge
Cartouche ceramique inverseur

Su color
Own colour / Sa coleur CM0138-99 10,75 € Su color

Own colour / Sa coleur CI0021-99 19,30 € Su color
Own colour / Sa coleur CI0027-99 16,70 €Su color

Own colour / Sa coleur M300021 7,75 €

Su color
Own colour / Sa coleur M300020 7,75 € Su color

Own colour / Sa coleur CI0026-99 11,95 € Su color
Own colour / Sa coleur CI0037-99 11,40 €Su color

Own colour / Sa coleur CM0204-99 12,15 €

Su color
Own colour / Sa coleur CM0118-99 12,85 € Su color

Own colour / Sa coleur CP0023-99 34,40 € Su color
Own colour / Sa coleur CI0038-99 13,65 € Su color

Own colour / Sa coleur CI0025-99 10,65 €

Su color
Own colour / Sa coleur CM0101-99 7,10 € Su color

Own colour / Sa coleur CP0019-99 10,50 € Su color
Own colour / Sa coleur CI0050-99 10,70 € Su color

Own colour / Sa coleur CT0048-99 38,25 €

Su color
Own colour / Sa coleur CM0166-99 7,20 € Su color

Own colour / Sa coleur CM0167-99 17,15 € Su color
Own colour / Sa coleur CT0032-99 93,60 € Su color

Own colour / Sa coleur CT0035-99 57,70 €

Para paneles inoxidables
SS shower pannel / Pour panneaux inox
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Cartucho regulador 
caudal 3 salidas
1/2” ceramic setting 3 ways
Tête ceramique fermature droite 3 voies

Cartucho
temporizado
Self closing cartridge
Cartouche temporisé

Montura cerámica
regulador caudal
paneles termostáticos
1/2” ceramic setting
Tête ceramique ferniture droite

Para paneles inoxidables termostáticos 809570000
For shower pannel  / Pour panneaux inox thermostatiques 809570000

Para panel inoxidable 809572000
For shower pannel 809572000 / Pour panneaux inox 809572000

Para modelos ASTORIA, 1808, MÍNIMA, Ñ y TETRA
For ASTORIA, 1808, MINIMA, Ñ and TETRA  models
Pour modèles ASTORIA, 1808, MINIMA, Ñ et TETRA

Para modelos ASTORIA, 1808, MÍNIMA, Ñ y TETRA
For ASTORIA, 1808, MINIMA, Ñ and TETRA  models
Pour modèles ASTORIA, 1808, MINIMA, Ñ et TETRA

Montura cerámica 
1/2” izquierda 
1/2” ceramic setting
Tête ceramique fermature gauche

860100699

Montura cerámica 
1/2” derecha 
1/2” ceramic setting
Tête ceramique fermature droite

860100599

Montura 
1/2” jansen estriada 
1/2” jansen setting
Tête clapet fermature 1/2”

Hecho de ABS / Made of ABS / En ABS

Su color
Own colour / Sa coleur M300026* 7,25 €

Autoservicio
Self service / En libre-service 860100699 8,25 €

Su color
Own colour / Sa coleur CP0011-99 12,35 €

Su color
Own colour / Sa coleur M300015* 7,25 €

Autoservicio
Self service / En libre-service 860100599 8,05 €

Su color
Own colour / Sa coleur M300017 4,45 €

Su color
Own colour / Sa coleur CP0020-99 15,05 €

251
*

251
*

Cromo
Chrome / Chrome CT0050-00 32,45 €

Mango de ducha inodoro en latón
Toilet brass hand shower / Douchette hygiene pour WC en laiton

Mango de ducha inodoro en latón
Toilet brass hand shower / Douchette hygiene pour WC en laiton

Mango de ducha inodoro con sistema antigoteo
Toilet no-drip system hand shower
Douchette hygiene pour WC avec système anti-goutte

Mango de ducha inodoro en ABS
Toilet ABS hand shower / Douchette hygiene pour WC en ABS

Mango de ducha inodoro en ABS
Toilet ABS hand shower / Douchette hygiene pour WC en ABS

Hecho de Latón
Made of Brass
En Laiton

Hecho de ABS
Made of ABS / En ABS

Hecho de ABS
Made of ABS / En ABS

Hecho de Latón
Made of Brass
En Laiton

Cromo
Chrome / Chrome MD0030-00 89,95 €

Cromo
Chrome / Chrome MD0051-00 11,45 €

PVD Oro cepillado
Brushed gold / Or brossé MD0051-69 45,50 €

Cromo
Chrome / Chrome MD0019-00 15,00 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné MD0019-60 33,40 €

Cromo
Chrome / Chrome MD0052-00 39,65 €

Cromo
Chrome / Chrome MD0031-00 33,10 €

Negro mate
Matt black / Noir mat MD0031-1P 47,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat MD0031-1K 57,80 €

Níquel satinado  
Satin nickel / Nickel satiné MD0031-60 64,35 €

PVD Gun cepillado
Brushed gun / Gun brossé MD0031-33 73,00 €

PVD Cobre cepillado
Brushed copper / Cuivre brossé MD0031-77 74,20 €
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25

25

12

12

12

Fregadero ducha caño alto
 Cylindrical model kitchen pull-out 
 Douchette évier extractible

Fregadero ducha caño alto
 Cylindrical model kitchen pull-out 
 Douchette évier extractible

Junta plana
Flat gasket / Joint plane

Fregadero ducha 
extraíble “Carmen”
“Carmen” shower sink
Évier douche extractible Carmen

Campana excéntrica de 3/4” 
3/4” concealed cap / Rosale excentrique

Excéntrica de 3/4” x 1/2”
3/4” x 1/2” eccentric
Raccord excentrique

Excéntrica 
de 3/4” x 1/2” de 57mm
3/4” x 1/2” eccentric
Raccord excentrique de 57 mm

Fregadero 
ducha extraíble
ABS Removable hand showers
Évier douche extractible

Fregadero ducha caño alto
 Cylindrical model kitchen pull-out 
 Douchette évier extractible

Cromo
Chrome / Chrome MD0005-00 39,55 €

Níquel satinado  
Sat nickel / Nickel  Sat MD0005-60 49,95 €

Cromo
Chrome / Chrome MD0048-00 43,40 €

Negro mate
Matt black / Noir mat MD0048-1P 69,95 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat MD0048-1K 69,80 €

Bronce viejo 
Old bronze / Bronze an. MD0048-40 73,95 €

Níquel satinado  
Sat nickel / Nickel  Sat MD0048-60 77,15 €

Forja
Forge / Forgeage MD0048-90 83,20 €

PVD Cobre cep.
Br. copper / Cuivre bro. MD0048-77 90,85 €

Cromo
Chrome / Chrome MD0054-00 32,65 €

Negro mate
Matt black / Noir mat MD0054-1P 59,90 €

Blanco mate
Matt white / Blanc mat MD0054-1K 59,95 €

Bronce viejo 
Old bronze / Bronze an. MD0054-40 65,60 €

Níquel satinado  
Sat nickel / Nickel  Sat MD0054-60 61,60 €

Forja
Forge / Forgeage MD0054-90 67,45 €

PVD Gun cep.
Brush gun / Gun bros. MD0054-33 65,65 €

PVD Inox cep.
Br. inox / inos bros. MD0054-65 64,80 €

PVD Oro cep.
Br. gold / Or brossé MD0054-69 64,95 €

PVD Cobre cep.
Br. copper / Cuivre bro. MD0054-77 66,00 €

Níquel  
Nickel / Nickel EX0001-10 3,80 €

Níquel Grande 
Nickel / Nickel EX0002-10 8,30 €

Níquel Gigante 
Nickel / Nickel EX0004-10 9,60 €

Cromo Ø65,5
Chrome / Chrome CC0090-00 1,50 €

Cromo Ø80
Chrome / Chrome CE0002-00 4,95 €

Cromo Ø100
Chrome / Chrome CE0003-00 7,45 €

Níquel satinado  
Sat nickel / Nickel  Sat EX0009-10 4,70 €

Cromo
Chrome / Chrome MD0004-00 17,10 €

Cromo
Chrome / Chrome MD0025-00 34,20 €

Excéntrica 3/4”
24x13x2,5mm J100009 0,15 €

Filtro para excéntrica 3/4”
24x13x2,5mm JF0012-99 1,20 €

Filtro para excéntrica 1/2”
19x12x1,7mm JP0009-99 0,85 €

Para flexos ducha 1/2”
18x10x2mm JP0014-99 0,50 €

Caño alto de 250 mm pared 1/2” giratorio 
1/2” “U” wall spout, 250 mm / Bec mural 1/2” 250mm

Caño tubo cisne 18 mm,1/2” giratorio 
1/2” tabletop spout, “swan” model / Bec 1/2” 18mm

Caño tubo cisne 18 mm giratorio 1/2” 
1/2” wall spout, “swan” model / Bec mural 1/2” 18mm

Caño fregadero
Spout / Bec Evier

Cromo
Chrome / Chrome CÑT019-00 56,60 €

Cromo
Chrome / Chrome CÑT021-00 72,00 €

Cromo
Chrome / Chrome CÑT020-00 54,50 €

Cromo completo cisne CÑT023-00 25,70 €

Cromo caño alto 250 mm CÑT022-00 25,85 €

Cromo caño bajo 250 mm CÑT024-00 29,25 €



386 387

Inox TR0027-01 0,95 €

Para Cod. 140002100, 140003400, 140003500, 140002300. Para Cod. 140004200

50
/1

00
/3

00

Juego  columnas para bañeras 
sobremesa 3/4” a 3/4”
Set of columns for table-top bathtubs
Jeu de colonnes pour baignoires à poser

Latiguillos flexibles
Flexible hoses / Conexxion Flexible

Hasta agotar existencias
While stock lasts
Dans la limite des stocks disponibles

Alargadera cilíndrica 3/4”
3/4” extension pipe
Rallonge Cylindrique 3/4”

Tubo inferior columna 
extensible 3/4”x920 mm
Lower pipe for extensible column
Tuyau inférieur colonne extensible

Kit alagaderas 1” 
empotrado ducha pressure 
balance con inversor 
2 ó 3 salidas, redondo  
Deep wall extension kit for 1” pressure 
balance round valve technical parts   
Ensemble monocomande douche 
encastré 1” avec inverter 2 ou 3 
sorties, rond
 

Kit alagaderas 1” 
empotrado ducha pressure 
balance con inversor 
2 ó 3 salidas,  cuadrado
Deep wall extension kit for 1” pressure 
balance square valve technical parts   
Ensemble monocomande douche 
encastré 1” avec inverter 2 ou 3 
sorties, carré

Mecanismo desagüe 
lavabo Click-Clack latón
Pull down mechanism
Mecanisme pour vidage

Mecanismo desagüe 
lavabo Click-Clack latón
Pull down mechanism
Mecanisme pour vidage

Tapón válvula 
click-clack
Button click-clack
Bouchon pour vidage click-clack

Su color
Own colour / Sa coleur MV0003-99 4,35 € Su color

Own colour / Sa coleur MV0007-99 3,15 €

Cod. 140002100, 140002200, 140003400 y 140003500

Junta silicona tapón 
desagüe Click-Clack 
Silicone joint / Joint silicone

Su color
Own colour / Sa coleur JG0008-99 0,55 €

Cod. 140002300

Junta goma tapón desagüe 
Click-Clack universal
Button joint / Joint bouchon pour vidage

Su color
Own colour / Sa coleur JG0015-99 0,45 €

Cromo 50 mm
Chrome / Chrome 31500 20,65 €

Cromo 100 mm
Chrome / Chrome 31400 24,85 €

Cromo
Chrome / Chrome 510700 41,90 €

Negro mate
Matt black / Noir mat 51071P 85,00 €

Inox M10/100-H3/8” 
x 365MM L100006 3,20 €

Inox M10/100-H3/8” 
x 400MM CF0022-99 4,90 €

Inox M8/100-H3/8” 
x 500MM CF0091-99 3,95 €

Cromo
Chrome / Chrome TD0052-00 38,05 €

Válvula antiretorno para 
sumideros inspeccionables 
10x10 cm, con junta
Anti-return valve outlet for floor drain
Valve anti-retorno pour vidage

Válvula antiretorno 
para sumidero
lineal inspeccionable
Anti-return valven / Valve anti-retorno
pour vidage canivea de douche

Válvula antiretorno para 
sumideros  inspeccionables 
12x12 cm, ø101 mm
Anti-return valve Ø101 for 181200001
Valve anti-retorno pour vidage

Tape para sumideros 
inspeccionables para mod. 
AIRSTOP de 10 x 10 cm
Plug for shelf closed floor drains,
mod. AIRSTOP 10 x 10 cm
Grille pour vidage

Su color
Own colour / Sa coleur VA0011-99 11,95 € Su color

Own colour / Sa coleur VA0012-99 15,35 €

Inox 860200201 4,10 € Inox 860200399 9,15 €

Cromo 
Cod. 140002300 TL0012-00 3,15 €

Cromo 
Cod. 140002100 TL0017-00 8,55 €

Cromo 
Cod. 140003400 TL0018-00 6,75 €

Cromo 
Cod. 140004200 TL0019-00 5,60 €

Tornillo inox. cabeza 
plana DIN 963 de M6 x 80 mm 
M6X80 MM Screw
VIS M6X80 MM

Su color
Own colour / Sa coleur 31799 94,95 € Su color

Own colour / Sa coleur 31899 99,95 €
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EXPOSITORES
DISPLAY / PRÉSENTOR
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Expositor doble cara
con base 1820x500 mm
Double display with base
Présentoir recto-verso vertical avec base 

00269

Expositor móvil
cuatro caras 410x410x1820 mm
Four side display with wheeled base
Présentoir tour quatre faces sur roulettes 

00270

Envío sin cargo con pedidos de mínimo 900 €
Free shipping on orders over 900 €
Expédition gratuite pour les commandes de plus de 900 € 

Envío sin cargo con pedidos de mínimo 2.200 € 
Free shipping on orders over 2.200 € 
Expédition gratuite pour les commandes de plus de 2.200 €

Panel técnico
700x1600 mm
Wall display
Présentoir mural

00273

Expositor conjunto 
empotrado 533x813 mm
Wall display for concealed shower set
Présentoir mural pour ensemble de douche

00170

Envío sin cargo con pedidos de mínimo 700 €
Free shipping on orders over 700 €
Expédition gratuite pour les commandes de plus de 700 €

Envío sin cargo con pedidos de mínimo 500 €
Free shipping on orders over 500 €
Expédition gratuite pour les commandes de plus de 500 €
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Soporte de metacrilato para 
grifo de lavabo
Methacrylate display for lavatory
Presentoir methacrylate 
pour mitigeur lavabo

00166

Expositor de sobremesa 
para grifería
Tabletop faucet display
Presentoir robinetterie

00245

Expositor de sobremesa 
para inodoros
Tabletop toilet faucet display
Presentoir pour mitigeur WC

00203

Envío sin cargo con pedidos de mínimo 5 juegos. 
Free shipping on orders over 5 faucets. 
Expédition gratuite pour les commandes de plus de 5 robinets. 

Envío sin cargo con pedidos de mínimo 3 unidades. 
Free shipping on orders over 3 faucets.
Expédition gratuite pour les commandes de plus de 3 robinets. 

Envío sin cargo con pedidos de mínimo 6 unidades. 
Free shipping on orders over 6 faucets. 
Expédition gratuite pour les commandes de plus de 6 mitigeurs. 

Expositor de sobremesa 
para grifería
Tabletop faucet display
Presentoir robinetterie

00288

Envío sin cargo con pedidos de mínimo 4 unidades. 
Free shipping on orders over 4 units. 
Expédition gratuite pour les commandes de plus de 4 unités. 

Expositor de metacrilato 
para desagües de lavabo
Methacrylate display for drains
Presentoir methacrylate pour vidage

00052

Envío sin cargo con pedidos de mínimo 24 unidades. 
Free shipping on orders over 24 units.
Expédition gratuite pour les commandes de plus de 24 unités. 
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CLÁUSULA GENERAL
Estas condiciones generales de venta se aplicarán, en defecto de otras condiciones particulares expre-
samente pactadas, a las ofertas y ventas realizadas por M.Z. DEL RÍO, S.A., con CIF nº A-50012780 
y domicilio en C/ Lentisco 12 (Polígono Industrial Empresarium) E-50720 La Cartuja Baja (Zaragoza) 
-España- (en adelante, M.Z. DEL RÍO).
Las condiciones particulares pactadas para un pedido en concreto no vincularán a M.Z. DEL RÍO para 
futuros pedidos.
La realización de un pedido a M.Z. DEL RÍO o la aceptación de mercancía de éste implican la aceptación 
de estas condiciones generales de venta, sobre las cuales sólo prevalecerán las condiciones particulares 
individualmente pactadas entre M.Z. DEL RÍO y el Comprador.

PRODUCTOS
M.Z. DEL RÍO podrá variar o suprimir en cualquier momento cualquier referencia de su catálogo de 
productos o modificar las características de los mismos, garantizando en todo caso la calidad de sus 
productos y el respeto a la normativa vigente.

REALIZACIÓN DE PEDIDOS
Los pedidos se transmitirán a M.Z. DEL RÍO por cualquier medio fehaciente.
En los pedidos de exportación, M.Z. DEL RÍO emitirá una factura pro-forma y la remitirá al Comprador para 
que la devuelva firmada y sellada por su representante autorizado. M.Z. DEL RÍO confirmará el pedido al 
Comprador en el más breve plazo posible. Los pedidos de productos no en stock no se entenderán firmes 
hasta su confirmación por M.Z. DEL RÍO, reservándose el derecho de rechazar o anular pedidos pendien-
tes de suministro, si el Comprador incurriese en incumplimiento o demora de sus obligaciones de pago.
Todo pedido de importe inferior a 30 Euros netos conllevará un recargo de tres (3) Euros en concepto 
de gastos de gestión.
No se admitirá la cancelación de pedidos una vez la mercancía haya sido expedida. Tampoco se admitirá 
la anulación de pedidos no en stock cuando el proceso de
fabricación o de acopio de materiales se haya iniciado.

PRECIOS
Los precios que figuran en las listas de precios de M.Z. DEL RÍO están expresados en Euros (€) y se 
entenderán FOB-Puerto español, para pedidos inferiores a 15.000 Euros y CIF-Puerto de destino para 
pedidos superiores a dicha cantidad (INCOTERMS 2010 de la Cámara de Comercio Internacional de París). 
Estos precios no incluyen el IVA.
Cada tarifa de precios anula a las anteriores, desde su fecha impresa de entrada en vigor.
La tarifa aplicable será la vigente en la fecha de realización del pedido.

FORMA DE PAGO
La concesión de facilidades de pago al Comprador, traducida en aplazamientos de pago, estará con-
dicionada en todo caso a la cobertura del riesgo comercial y/o político por parte de la aseguradora de 
M.Z. DEL RÍO.
Los costes y gastos realizados por M.Z. DEL RÍO para el cobro de facturas no atendidas en su fecha de 
vencimiento, serán reembolsados por el Comprador.
Adicionalmente, en caso de incumplimiento por parte del comprador del aplazamiento de pago, que se 
hubiera establecido, devengarán unos intereses de demora del 1% (uno) mensual, con un mínimo de 
10 Euros.

ENTREGA
Salvo que expresamente se haya pactado otra modalidad de entrega, las entregas dentro de España, 
Francia, Portugal y Andorra, se realizarán a portes pagados.
Cuando el importe neto factura sea inferior a lo establecido en función del destino, se incluirá en factura 
concepto de transporte, los siguientes importes:

- Menos de 100 € para Zaragoza, se cargarán 5 €.
- Menos de 250 € para resto de España (península), se cargarán 8 €.
- Menos de 250 € para Islas Baleares, se cargarán 17,00 €.
- Menos de 250 € para Andorra la Vella, se cargarán 15,00 €.
- Menos de 800 € para Islas Canarias, Ceuta y Melilla, se cargarán 35,00 €.
- Menos de 300 € para Portugal, se cargarán 12,00 €.
- Menos de 500 € para Francia, se cargarán 45,00 €.
- Para cualquier otro país de destino en Europa, consultar.

Salvo que expresamente se haya pactado otra modalidad de entrega, las entregas dirigidas a otros desti-
nos por medios marítimos, se realizarán en condiciones
(INCOTERMS 2010):

-EXW (Ex Works), para pedidos inferiores a 6.000 Euros,
-FOB-Puerto español peninsular, para pedidos superiores a 6.000 Euros,
-CIF-Puerto de destino, para pedidos superiores a 15.000 Euros.

PLAZOS DE ENTREGA
Por regla general, M.Z. DEL RÍO expedirá los productos pedidos por el Comprador dentro del plazo de 
los cinco días hábiles siguientes a la recepción del pedido para productos estándar. En el supuesto de 
productos no estándar -aquellos no incluidos en el catálogo vigente de M.Z. DEL RÍO-, el plazo de entrega 
se pactará en cada caso con el Comprador.
En pedidos de exportación los productos se expedirán dentro del plazo de 25 días hábiles siguientes a 
la recepción del pedido, El cómputo de los plazos previsto en el párrafo anterior no será de aplicación 
cuando el plazo de entrega coincida con las vacaciones anuales de M.Z. DEL RÍO. Cuando el Comprador 
se obligue a pagar anticipadamente una parte del precio pactado o a cumplir alguna otra obligación, 
los plazos de entrega sólo empezarán a correr desde el momento en que el Comprador acredite haber 
cumplido dicha obligación.
Cuando se haya pactado el pago mediante crédito documentario, el plazo de entrega no empezará a 
computarse sino desde el momento en que M.Z. DEL RÍO reciba la comunicación de la apertura del crédito 
documentario en su favor.
En ningún caso será M.Z. DEL RÍO responsable por demoras en la entrega debidas a causas imputables 
al transportista o a terceros.

RECEPCIÓN DE LA MERCANCÍA
Una vez realizado el pedido, el Comprador se obliga a recepcionar la mercancía y a pagar la totalidad de la 
factura en las condiciones pactadas, no pudiendo anular el pedido sin el acuerdo escrito de M.Z. DEL RÍO.
M.Z. DEL RÍO se reserva el derecho de modificar los plazos de entrega, y modificar o anular los pedidos, 
sin que ello conlleve un derecho de indemnización para el comprador, cuando concurran circunstancias 
objetivas o de fuerza mayor, las cuales pondrá en conocimiento del Comprador tan pronto se produzcan 
o tenga conocimiento de ellas. 

El Comprador revisará el pedido al descargarse del medio de transporte y hará constar en el albarán 
de entrega cualquier defecto o falta observado, comunicando a M.Z. DEL RÍO por escrito y sin demora 
cualquier reclamación imputable a la misma. M.Z. DEL RÍO no aceptará reclamaciones transcurridos 
quince (15) días desde la entrega.

GARANTÍAS
M.Z. DEL RÍO S.A. garantiza los Productos contra cualquier defecto que tenga su origen en un defecto de 
material, de fabricación o de diseño, puesto de manifiesto y comunicado a M.Z. DEL RÍO en el plazo de 
cinco (5) años desde la fecha de venta
consignada en la factura.
Los cartuchos termostáticos tienen una garantía de dos (2) años.
Los flexos y mangos de ducha tienen una garantía de un (1) año.
En caso de disconformidad, el COMPRADOR deberá notificarlo por escrito a M.Z. DEL RÍO S.A, indicando 
el motivo de la misma y adjuntando la factura de compra.
La garantía cubre la reparación sin cargo o sustitución del producto defectuoso o la compensación de su 
precio en la siguiente factura emitida a cargo del Comprador, a elección de M.Z. DEL RÍO; en ningún caso 
cubre los costes de desinstalación e
instalación del producto.
M.Z. DEL RÍO quedará exonerado de la garantía si los Productos defectuosos son manipulados o repara-
dos por alguien distinto de sus servicios técnicos. La cobertura de nuestra garantía excluye los defectos 
presentados por:

- Instalación incorrecta.
- Uso o manipulación incorrecta de las griferías o productos.
- Alteraciones producidas por elementos químicos contenidos o aplicados en el agua.
- Defectos ocasionados en los mecanismos de cierre por partículas sólidas contenidas en el agua.
- Daños derivados de la acumulación de cal.
- Falta o mantenimiento incorrecto derivado por una limpieza inadecuada con
productos abrasivos o detergentes.
- Desperfectos por roces, golpes, caídas, etc.
- Daños derivados por el uso de recambios no originales de M.Z. DEL RIO
- Componentes sujetos a uso normal (aireadores, juntas, etc.)

M.Z. DEL RÍO S.A. no se hace responsable de los daños causados a las personas o a las cosas por una 
inadecuada utilización de los productos.
La reparación de productos podrá realizarse por SAT autorizadas por M.Z. DEL RÍO, o, en su defecto, 
enviando el producto a fábrica.
En los casos de reparaciones no cubiertas por la garantía, los gastos irán a cargo del cliente.

La garantía quedará anulada y no será de aplicación, cuando no se sigan las
instrucciones de instalación, así como el mantenimiento que de forma periódica el usuario debe realizar 
a las TERMOSTÁTICAS.

DEVOLUCIONES
Toda devolución por causas ajenas a MZ DELRÍO, deberá de ser confirmada por escrito por MZ DEL RÍO, 
previo envío por parte del cliente de la mercancía a devolver, aplicándose las siguientes condiciones;
-Sólo se admitirá mercancía incluida en nuestro catálogo en vigor y que se encuentre en perfectas 
condiciones de venta.
• La mercancía deberá de ser enviada por el cliente a portes pagados hasta nuestras instalaciones, 
situadas en C/ Lentisco 12, 50.720 La cartuja Baja (Zaragoza)
• Toda devolución admitida por MZ DEL RIO, dentro de los términos anterior mente citados, que 
sea inferior a los 6 meses desde el envío conllevará una depreciación del 15%, en concepto de 
gastos de gestión y de acondicionamiento del producto nuevamente para la venta.
• Devoluciones cuyo plazo sea superior a 6 meses se aplicará un 25%.

En las devoluciones de piezas o repuestos por causas imputables a M.Z. DEL RÍO, ésta se hará cargo de 
las mismas sin coste alguno para el Comprador, previo envío de la pieza defectuosa. En caso contrario, el 
Comprador deberá abonar el producto,
pudiendo recuperar su importe tras la presentación de la pieza defectuosa.
El producto devuelto deberá ser enviado a M.Z. DEL RÍO por el mismo medio de transporte que se utilizó 
para la entrega.

EXENCIÓN DE RESPONSABILIDAD
El Comprador debe comprobar que el producto pedido es adecuado al uso o aplicación a que se destine y 
asegurarse de que sea conservado y utilizado en las condiciones indicadas por M.Z. DEL RÍO. En caso de 
duda, debe consultar al servicio técnico de M.Z. DEL RÍO.
En ningún caso será responsable M.Z. DEL RÍO por daños o defectos de los productos debidos al uso 
inadecuado de los mismos o a una mala elección para los fines
pretendidos por el Comprador, cuando no se haya solicitado el asesoramiento técnico de M.Z. DEL RÍO o 
no se hayan observado sus indicaciones.
Los consejos facilitados por M.Z. DEL RÍO sobre la instalación y utilización de los
Productos se enmarcan en su política de atención al cliente, no pudiendo utilizarse como base de recla-
maciones contra la misma.

RESERVA DE DOMINIO
M.Z. DEL RÍO conservará la propiedad de los Productos vendidos hasta tanto el
Comprador haya satisfecho la totalidad del precio pactado y podrá ejercitar las
tercerías de dominio y demás acciones legales en defensa de su derecho.

Ley aplicable y sometimiento a fuero.
El presente contrato de compraventa se rige por la legislación española.

En caso de duda, disputa o controversia resultantes de la interpretación o ejecución de este con-
trato, las partes, con renuncia expresa a cualquier otro fuero que pudiera corresponderles, acuer-
dan someterse al Arbitraje de la Corte Española de Arbitraje, que será responsable de la adminis-
tración del mismo y de nombrar un árbitro de acuerdo con su reglamento de procedimiento. Las 
partes aceptan expresamente de antemano el cumplimiento del laudo arbitral que recaiga, cuyo 
reconocimiento y ejecución en el país de la parte cuyas pretensiones sean desestimada se obten-
drán por los procedimientos establecidos en los Convenios bilaterales o multilaterales vigentes.

CONDICIONES GENERALES DE VENTA
Puedes ver y descargar los certificados originales en nuestra web
You can check and download the original certificates in our web page
Vous pouvez trouver et télécharger nos certificats originaux sur notre site web
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IAPMO RESEARCH AND TESTING, INC.
5001 E. Philadelphia Street, Ontario, CA 91761 • Phone (909) 472-4100 • Fax (909) 472-4244 • www.iapmort.org

CERTIFICATE OF LISTING

Issued To:

MZ Del Rio, S.A.
POL.IND. EMPRESARIUM CALLE LENTISCO, 12 LA CARTUJA BAJA ZARAGOZA 50720 , SPAIN

Product:

Plumbing Fixture Fittings

File Number:  4647

E�ective Date: August 2024

 

 

IAPMO Research and Testing, Inc. is a product certi�cation body in which its product certi�cation system includes
inspection and testing of samples taken from the supplier’s stock or from the market or a combination of both to
verify compliance to the requirements of applicable codes and standards. This activity is coupled with periodic
surveillance of the supplier’s factory and/or warehouses as well as the assessment of the supplier’s Quality
Assurance System. This listing is subject to the conditions set forth in the characteristics below and is not to be
construed as any recommendation, assurance or guarantee by IAPMO Research and Testing, Inc. of the product
acceptance by Authorities Having Jurisdiction.

Products are in compliance with the following code(s):
Uniform Plumbing Code (UPC®)

National Plumbing Code of Canada
National Standard Plumbing Code

Products are certi�ed to the following standard(s)
ASME A112.18.1-2018/CSA B125.1-18

  

*This certi�cate is not evidence of current listing. To verify listing status, visit the IAPMO R&T Product Listing Directory at pld.iapmo.org

This listing period is based upon the last date of the month indicated on the E�ective Date and Void After Date shown above. Any change in material, manufacturing process, marking or
design without having �rst obtained the approval of the Product Certi�cation Committee, or any evidence of non-compliance with applicable codes and standards or of inferior
workmanship, may be deemed su�cient cause for revocation of this listing. Production of or reference to this form for advertising purposes may be made only by speci�c written
permission of IAPMO Research and Testing, Inc. Any alteration of this certi�cate could be grounds for revocation of the listing. This document shall be reproduced in its entirety.
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IAPMO RESEARCH AND TESTING, INC.
CERTIFICATE OF LISTING

Issued To: MZ Del Rio, S.A. E�ective Date: August 2024

File Number: 4647

Product: Plumbing Fixture Fittings Void After: August 2029

This certi�cate is not evidence of current listing.To verify listing status, visit the IAPMO R&T Product Listing Directory at pld.iapmo.org

Identification:
Plumbing supply fittings shall be marked with the manufacturer's recognized name, trademark, or other mark or, in the case of
private labeling, the name, trademark or other mark of the customer for whom the fitting was manufactured. The marking shall
be accomplished by use of a permanent mark or by placing a permanent label on the product. Markings on plumbing supply
fittings shall be visible after installation. 

Showerheads and hand-held showers shall be marked with the manufacturer’s specified maximum flow rate, in L/min and gpm. 

Kitchen, lavatory, and metering faucets shall be marked with the manufacturer’s specified maximum flow rate, in L/min and gpm
or L/cycle and gpc. 

Single-handle and single-control bath and shower mixing valves shall have their temperature control settings identified
alphabetically, numerically, or graphically. 

High-efficiency commercial pre-rinse spray valves shall be marked with the manufacturer’s specified maximum flow rate, in
L/min (gpm). 

Listed products shall bear the cUPC® certification mark. 

Packaging for plumbing supply fittings shall be marked with the manufacturer's name, trademark, or other mark as well as the
model number or, in the case of private labeling, the name, trademark, or mark of the customer for whom the fitting was
manufactured as well as the model number. 

Packaging for showerheads and hand-held showers shall be marked with the manufacturer’s specified maximum flow rate and
either the manufacturer’s specified minimum flow rate or the statement “For use with automatic compensating valves rated at
xxx L/min (yyy gpm) or less”, where xxx L/min (yyy gpm) is the manufacturer’s specified minimum flow rate. 

Packaging for kitchen, lavatory, and metering faucets shall be marked with the manufacturer’s specified maximum flow rate, in
L/min and gpm or L/cycle and gpc. 

Characteristics:
Fittings may include lavatory, sink, bath & shower, lawn and sediment faucets. Plumbing fixture fittings to be installed in
accordance with the manufacturer's instructions and the requirements of the latest edition of the Uniform Plumbing Code and
National Plumbing Code of Canada. 

Products listed on this certificate have been tested by an IAPMO R&T recognized laboratory. This recognition has been granted
based upon the laboratory's compliance to the applicable requirements of ISO/IEC 17025. 
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Models

Model Number Description

2202512XX Malta Deck mount roman tub filler w/hand shower

2204502XX Malta Deck mount roman tub filler

2210518XX Malta Monoblock Bidet

2261610XX Malta Pressure balance bath & shower

2263610XX Malta Single control shower

3461610XX Nova Pressure balance bath & shower

3463610XX Nova Single control shower

3465618XX Nova Bidet mixer

3602512XX 1808 Deck mount roman tub filler w/hand shower

3604512XX 1808 Deck mount roman tub filler

3610518XX 1808 Monoblock Bidet

3661610XX 1808 Pressure balance bath & shower

3663610XX 1808 Single control shower

4002512XX Stilo Deck mount roman tub filler w/hand shower

4004512XX Stilo Deck mount roman tub filler

4010518XX Stilo Monoblock Bidet

4061610XX Stilo Pressure Balance Bath & Shower

4063610XX Stilo Single Control Shower

5361610XX Carmen Pressure balance bath & shower

5363610XX Carmen Single control shower

5365618XX Carmen Bidet mixer

7161610XX Ñ Single lever Bath and Shower

7163610XX Ñ Pressure Balance

7165618XX Ñ Single handle bidet faucet

CMB003-XX Pressure Balance Bath-Shower Rough-In Valve, Round

CMB004-XX Pressure Balance Bath-Shower Rough-In Valve, Square

CMB023-XX Pressure Balance Bath-shower rough-in valve, round

IAPMO RESEARCH AND TESTING, INC.
CERTIFICATE OF LISTING

Issued To: MZ Del Rio, S.A. E�ective Date: August 2024

File Number: 4647

Product: Plumbing Fixture Fittings Void After: August 2029

This certi�cate is not evidence of current listing.To verify listing status, visit the IAPMO R&T Product Listing Directory at pld.iapmo.org
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Model Number Description

CMB024-XX Pressure Balance Bath-shower rough-in valve, square

CMD010-XX Pressure Balance Shower Rough-In Valve, Square

CMD011-XX Pressure Balance Shower Rough-In Valve, Round

CMD012-XX Pressure Balance Shower Rough-In Valve, Square

CMB033-99 Pressure Balance Bath-shower rough-in valve, round

CMD011-99 Pressure Balance Shower Rough-In Valve, Round

XX Suffixes

00 Chrome

60 Satin Nickel

70 Satin Chrome

71 Satin Chrome/Chrome

IAPMO RESEARCH AND TESTING, INC.
CERTIFICATE OF LISTING

Issued To: MZ Del Rio, S.A. E�ective Date: August 2024

File Number: 4647

Product: Plumbing Fixture Fittings Void After: August 2029

This certi�cate is not evidence of current listing.To verify listing status, visit the IAPMO R&T Product Listing Directory at pld.iapmo.org
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GENERAL SALES CONDITIONS

GENERAL POLICY
These general sales conditions will be applied along with other special conditions already negotiated, 
to special offers and sales prepared by M.Z. DEL RÍO, S.A., with CIF nº A-50012780 and facility 
located at C/ Lentisco 12, 50.720 La Cartuja Baja (Zaragoza) -España- (M.Z. DEL RÍO).
The special conditions offered to a specific order, will have nothing to do with MZ DEL RIO for 
future orders.
The confirmation of an order with M.Z. DEL RÍO or the receipt of merchandise of the same will 
imply the acceptance of these general sales conditions, on which will only prevail the special 
conditions individually discussed between M.Z. DEL RÍO and the Purchaser.

PRODUCTS
M.Z. DEL RÍO could change or remove at any time any reference on our product catalog or modify 
their characteristics, always maintaining and certifying the quality of its products and the compliance 
to rules and regulations in effect.

ORDERS PLACED
The orders will be transmitted to M.Z. DEL RÍO by any official way.
On orders placed for exportation, M.Z. DEL RÍO will issue a pro-forma invoice and will send it to the 
Purchaser so that he/she will return it signed and authorized by the authorized representative. M.Z. 
DEL RÍO will confirm the order to the Purchaser as soon as possible.
The orders for products that are not in stock, will not be approved until they are confirmed by M.Z. 
DEL RÍO.
M.Z. DEL RÍO will reserve the right to decline or cancel pending orders if the
Purchaser owes or is late with his/her payment obligations. Every order under 30 Euros will have an 
extra charge of three (3) Euros for handling fees, with the exception of replacement pieces. 
Order cancellations will not be accepted once the merchandise has been sent. Neither will the cancel-
lation of orders with products that are not available will be accepted, once the manufacturing process 
and the gathering of all the materials have started already.

PRICES
The prices that are shown in the Price List of M.Z. DEL RÍO are given away in Euros (€) and are 
FOB-Spanish Port for orders under 15.000 EUR and CIF-Port of Destination for orders over mentioned 
amount (INCOTERMS 2010 of the Board of International Commerce of Paris). These prices do not 
include the IVA. 
Each price list supersedes the previous ones, from the day it’s printed. 
The price list that will be applied will be the one that is in effect when the order is placed. 

PAYMENT TERMS AND CONDITIONS
Better payment conditions will be granted to customer, based on payments delays, conditioned, in 
any event, to commercial and/or political risk coverage of M.Z. DEL RÍO, S.A.’s insurance company.
The operating cost and expenses made by M.Z. DEL RÍO in order to collect payment of outstanding 
invoices, will be reimbursed by the Purchaser. 
In addition, in case of buyer breach of agreed payment deferment, 1% monthly interest on late 
payment will be accrued with a minimum amount of 10 €.

DELIVERY
If no other way of delivery has been previously discussed, then the deliveries inside Spain, France, 
Portugal and Andorra will be done with prepaid freight. When net amount of invoice is less than the 
next indicated amounts for each destination, below transport charges will be included in the invoice:

- Less than 500 € to France, 45,00 €.
- For any other destination country in Europe, please consult.

If no other way of delivery has been previously discussed, the deliveries sent to other maritime desti-
nations, will be based on conditions (INCOTERMS 2010):

• EXW (Ex Works) for orders less than 6000 €.
• FOB-Spanish peninsular port, for orders more than 6000 €.
• CIF-Port of destination, for orders more than 15000 €.

DELIVERY TERMS
On regular basis, M.Z. DEL RIO will dispatch the orders placed by the Purchaser within 5 business 
days, right after the order has been received for regular products. If an order is placed for exceptional 
products -such as those that are not included in the current catalog of M.Z. DEL RÍO, the time of 
delivery will be discussed in each case with the Purchaser.
On orders placed for exportation, the products will be dispatched within 25 business days after the 
order has been received.
The calculation of the time frame mentioned in the previous paragraph will not be applied when 
the time of delivery matches with M.Z. DEL RIO annual vacation. When the Purchaser is required 
to pay beforehand a portion of the agreed amount, or to accomplish any other requirement, the 
delivery terms will start running from the moment the Purchaser advises us that he submitted this 
requirement.
When payment has been previously discussed by letter of credit, the time frame of delivery will start 
only when M.Z. DEL RIO receives a written communication that a letter of credit has been opened 
under its name.

MERCHANDISE DELIVERY
Once an order is placed, the Purchaser is required to receive the merchandise and to pay the total of 
the invoice with the agreed sales terms, and it cannot cancel the order without a written agreement 
of M.Z. DEL RÍO.
The Purchaser will check the order when the shipper unloads the merchandise and will make a 
note on the packing list of any damage or missing product, notifying M.Z. DEL RÍO in written and 
without delay, the claim of the same. M.Z. DEL RÍO will not accept claims after (15) days from the 
shipping day.

WARRANTY
M.Z. DEL RÍO S.A. guarantees the Products against defects in material, manufacturing or design, 
the claim has to be communicated to M.Z. DEL RÍO within five (5) years from the sales date marked 
on the invoice.
Thermostatic cartridges have two (2) years warranty.
Flexible hoses and hand showers have one (1) year warranty.
In case of claim, the Purchaser would have to notify M.Z. DEL RIO in written indicating the reason 
and also send the invoice attached. The warranty covers the repair of the product or replacement of 
the damaged product or the reimbursement, and it will be reflected on the next invoice submitted 
to the Purchaser, decided by M.Z. DEL RÍO; the charges to uninstall or to install the product will not 
be covered in any case. M.Z. DEL RÍO will be exempted from the warranty, if the damaged products 
were manipulated or repaired by someone other than our own technical services. The cover of our
guarantees excludes defects caused by:

- Incorrect installation.
- Incorrect handling or use of the products.
- Alterations produced by chemical elements contained or applied in the water.
- Defects caused to the closing mechanism due to solid particles contained in water.
- Damage caused by limestone or impurities in the water pipes.
- Negligent or incorrect maintenance derived due to improper cleaning with abrasive products 
or detergents.
- Damage caused by knocks, drops, rubbing, etc.
- Damage caused by the use of non- M.Z. del Rio original spare parts.
- Components subjected to wear and tear (aerators, o-rings, etc.)

M.Z. DEL RÍO S.A. is not responsible for damages caused to people or to things due to an inadequate 
use of the Products.
This warranty does not cover any damage or defects arising from incorrect installation, improper use 
or lack of maintenance for thermostatic mixers.

RETURNS
On returns of pieces which defect has nothing to do with M.Z del Rio, return have to be written con-
firmed by MZ DEL RIO, and the damaged part have to be sent back by customer, in compliance with 
the above, next added conditions will be apply:
• Only goods included in our current catalogue and in perfect sales conditions will be accepted.
• Goods will be sent freight prepaid by customer to our installations, C/ Lentisco 12, 50.720 La 
Cartuja Baja (Zaragoza)
• We will apply 15% depreciation to cover management costs and refurbishment of product 
for sale costs when refund returns accepted by M.Z. del Rio, within the above terms and 
received back in 6 months time after buying.
• We will apply 25% depreciation if returns received back more than 6 months time after buying.

On returns of parts and replacements caused by M.Z. del Rio’s fault, M.Z. del Rio will take care of 
replacement without any cost to the purchaser, with previous delivery of the damaged part by the 
customer. Otherwise, the purchaser will have to pay for the product, and he will be paid back money 
when sending the damaged piece to M.Z. del Rio.
Damaged products have to be sent back to M.Z. del Rio, by the same means of
transport that was used when it was delivered.

RESPONSIBILITY EXEMPTION
The Purchaser would have to prove that the requested product is convenient to the use or application 
for which it is intended, and would have to make sure that it is preserved and used in the conditions 
indicated by M.Z. DEL RÍO.
In doubtful case, it should consult a technical service by M.Z. DEL RÍO. MZ. DEL RIO will not be 
responsible in any case, for damages or deficiencies caused by inadequate use of the same or a bad 
election for the pretended intentions by the Purchaser, when an assessment from MZ. DEL RIO has 
not been requested or when instructions have not been followed. 
The directions that were given by M.Z. DEL RÍO regarding installation and use of the Products are 
included in the policy of customer service, therefore a claim cannot be used against it.

RIGHTS RESERVED
M.Z. DEL RÍO will have the right of ownership of the Products sold until the Purchaser has paid in full 
the total amount invoiced, then it could proceed with the rights of ownership and other legal actions 
in defense of their right. Legal law and enforcement abroad. 

The present sales contract is ruled by the Spaniard legislation. 

In any doubtful case, dispute or controversy, due to the interpretation or execution of this 
contract, the parties involved, with a formal resignation to any other regulation that could 
correspond, agree to submit to the Spanish Court which will be responsible for the adminis-
tration of the same, and to name an intermediary according to the proceeding regulation. The 
parties accept formally and beforehand the accomplishment of the arbitrary’s decision that 
is set, which recognition and
execution in the party’s country whose pretentions are excluded, will be obtained by the 
established proceedings in the current bilateral or multilateral Agreements.

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE

CLAUSE GÉNÉRALE
Ces conditions générales de vente sont applicables, à défaut d’autres conditions particulières expressé-
ment convenues, aux offres et ventes effectuées par M.Z. DEL RÍO, S.A., avec Nº de TVA A-50012780 et 
l’adresse C / Lentisco 12 (Polígono Industrial Empresarium) E-50720 La Cartuja Baja (Zaragoza) -España- 
(par la suite, M.Z. DEL RIO).
Les conditions spéciales convenues pour une commande en particulier ne seront pas contraignantes pour 
M.Z. DEL RIO pour des commandes futures.
La mise en place d’une commande à M.Z. DEL RIO ou l’acceptation de la marchandise de celui-ci impli-
quent l’acceptation des ces conditions générales de vente, sur lesquelles ne prévaudront que les condi-
tions particulières individuellement accordées entre M.Z. DEL RIO et l’Acheteur.

PRODUITS
M.Z. DEL RIO pourra modifier ou supprimer à tout moment n’importe quelle référence de son catalogue 
de produits ou modifier ses caractéristiques, en garantissant en tous cas la qualité de ses produits et en 
respectant les normes en vigueur.

COMMANDES
Les commandes seront transmises à M.Z. DEL RIO par n’importe quel moyen fiable.
Dans le cas des commandes à l’exportation, M.Z. DEL RIO émettra une facture
pro-forma que sera envoyée à l’Acheteur afin qu’il puisse la retourner signée et
cachetée par son représentant autorisé. M.Z. DEL RIO enverra confirmation de
commande à l’Acheteur dans le plus bref délai possible. Les commandes de produits non disponibles ne 
seront pas prises comme commandes fermes jusqu’à leur
confirmation par M.Z. DEL RIO, qui se réserve le droit de refuser ou d’annuler les
commandes en attente de livraison, si l’Acheteur encourait dans un
inaccomplissement ou un retard de ses obligations de paiement.
Toute commande de montant inférieur à 30 Euros nets entraîne la charge d’un
supplément de trois (3) Euros en concept de frais de gestion.
Une fois que la marchandise a été expédiée, aucune annulation de commande pourra être admise. Égale-
ment, on ne pourra pas admettre d’annulation de commandes non disponibles une fois que le processus 
de fabrication ou l’approvisionnement de matériels se soit initié.

PRIX
Les prix indiqués dans les listes de prix M.Z. DEL RIO sont exprimés en Euros (€) et doivent être compris 
comme FOB-Port espagnol, pour les commandes de moins de 15.000 Euros et CIF-Port de destination, 
pour les commandes d’un montant supérieur (INCOTERMS 2010 de la Chambre de Commerce Internatio-
nale de Paris). Ces prix ne comprennent pas la TVA (hors taxes).
Chaque tarif annule et remplace les précédentes, à partir de la date imprimée d’entrée en vigueur.
Le tarif applicable sera ce qui soit en vigueur à la date de la commande.

MODE DE PAIEMENT
L’octroi de facilités de paiement à l’Acheteur, traduites en ajournements de paiement, sera conditionné en 
tout cas à la couverture du risque commercial et / ou politique de la part de la compagnie d’assurances 
de M.Z. DEL RIO.
Les coûts et frais réalisés par M.Z. DEL RIO pour l’encaissement des factures non acquittées à la date 
d’échéance, seront remboursés par l’Acheteur.
De plus, en cas d’un inaccomplissement de la part de l’Acheteur de l’ajournement de paiement qui s’était 
établi, cela produira des intérêts moratoires de 1% (un) mensuel, avec un minimum de 10 euros.

LIVRAISON
À moins qu’un autre mode de livraison ait été expressément convenu, les livraisons en Espagne, France, 
Portugal et Andorre, seront réalisées en port payé.
Lorsque le montant net de facture soit inférieur à celui-ci qui soit établi en fonction de la destination, les 
montants suivants seront chargés comme forfait de transport:

- Moins de 500 € pour la France, forfait 45,00 €.
- D’autres destinations en Europe, à consulter.

À moins qu’un autre mode de livraison ait été expressément convenu, les livraison adressées à d’autres 
destinations par des moyens maritimes, seront réalisées dans des conditions (INCOTERMS 2010):

-EXW (Ex Works) pour toute commande de moins de 6000 Euros.
-FOB-Port espagnol péninsulaire, pour toute commande de plus de 6000 Euros.
-CIF-Port de destination, pour toute commande de plus de 15.000 Euros.

Délais de livraison
En règle générale, M.Z. DEL RIO expédiera les produits commandés par l’Acheteur sous huitaine dès 
réception de la commande dans le cas des produits standards.  Dans le cas des produits non standard 
-ceux qui ne sont pas dans le catalogue en vigueur de M.Z. DEL RÍO, le délai de livraison sera convenu 
pour chaque commande avec l’Acheteur.
En ce qui concerne les commandes d’exportation, les produits seront expédiés dans un délai de 25 jours 
ouvrables dès la date de réception de la commande. 
Les délais ci-dessus mentionnés ne sont pas applicables lorsque la date d’expédition soit coïncidante avec 
la période des congés annuels de M.Z. DEL RÍO. 
Lorsque l’Acheteur est obligé de payer un acompte d’une partie du montant totale ou à accomplir une 
autre obligation quelconque, les délais ne commenceront à courir qu’à partir du moment où l’Acheteur 
prouve avoir accompli la dite obligation.
Lorsque le paiement soit accordé par lettre de crédit, le délai d’expédition ne commencera pas à courir, 
qu’à partir du moment où M.Z. DEL RÍO ait reçu la communication d’ouverture du crédit documentaire 
en sa faveur.
En aucun cas M.Z. DEL RIO sera responsable des retards dans les délais de livraison dus à des causes 
imputables au transporteur ou à des tiers.

RÉCEPTION DES MARCHANDISES
Une fois que la commande a été réalisée, l’Acheteur s’engage à réceptionner les marchandises et à payer 
la totalité  de la facture dans les conditions convenues, ne pouvant pas annuler la commande sans un 
accord écrit préalable de M.Z. DEL RÍO.
M.Z. DEL RIO se réserve le droit de modifier les délais, et de modifier ou d’annuler les commandes, sans 
encourir dans un droit d’indemnisation pour l’Acheteur, dans le cas de circonstances objectives ou de 
force majeure, qui devront être communiquées à l’Acheteur dès qu’elles se soient produites ou qu’elles 
soient connues.

L’Acheteur fera la vérification de la marchandise en la déchargeant du moyen de transport et devra 
indiquer sur le bordereau de livraison tout défaut ou manque
observés, et devra communiquer immédiatement à M.Z. DEL RIO par écrit n’importe quelle réclamation 
qui lui soit imputable. M.Z. RIVIÈRE n’acceptera aucune
réclamation après les quinze (15) jours suivants à la livraison.

GARANTIES
M.Z. DEL RIO S.A. garantit les produits contre tout défaut provenant d’un défaut de matériel, de fabrication 
ou de conception, mis en évidence et communiqué à M.Z. DEL RIO dans un délai de cinq (5) ans à compter 
de la date de la facture.
Les cartouches thermostatiques sont   garanties deux (2) ans.
Les flexibles et les douchettes sont garanties un an (1) an.
En cas de non-conformité, l’Acheteur devra le notifier par écrit à M.Z. RIVIÈRE S.A.,  en indiquant la raison 
et attachant la facture d’achat.
La garantie couvre la réparation ou le remplacement gratuits du produit défectueux ou la compensation 
de son prix dans la facture suivante émise à l’Acheteur, à élection de M.Z. DEL RIO. Elle ne couvrira pas, 
dans aucun cas, les frais d’enlèvement et d’installation du produit.
M.Z. DEL RIO sera exonérés de la garantie si les produits défectueux sont manipulés ou réparés par une 
personne d’autre que ses services techniques. 
La couverture de notre garantie exclut les défauts présentés par:

- Une installation incorrecte.
- Un usage ou une manipulation incorrecte de la robinetterie ou les autres produits.
- Les altérations causés par les produits chimiques contenus ou appliqués dans l’eau.
- Les défauts causés aux mécanismes de fermeture par des particules solides contenues dans l’eau
- Les dommages résultants de l’accumulation de calcaire.
- La manque d’entretien ou un mauvais entretien dérivé d’un nettoyage inadéquat avec de produits abra-
sifs ou détergents.
- Les dommages causés par des frottements, des coups, des chutes, etc.
- Les dommages résultants de l’utilisation de pièces détachées rechange non originales de M.Z. DEL RIO.
- Des composants soumis à un usage normal (aérateurs, joints, etc.)

M.Z. DEL RIO S.A. ne devient pas responsable des dommages causés aux personnes ou aux choses par 
une mauvaise utilisation des produits.
La réparation du produit peut être effectué par des SAT autorisés par M.Z. DEL RIO, ou, à défaut, en 
envoyant le produit à l’usine.
En cas de réparations non couvertes par la garantie, les frais seront à la charge du client.

La garantie sera annulée et ne sera pas applicable lorsque les instructions
d’installation et/ou l’entretien périodique que l’utilisateur doit effectuer aux
thermostatiques ne sont pas respectées.

RETOURS DE MATÉRIEL
Tout retour de matériel pour des causes étrangères à MZ DEL RIO, doit être accepté par écrit par MZ DEL 
RIO, en communicant en avance le détail des marchandises à retourner et en s’appliquant les conditions 
suivantes :
• Seulement des marchandises incluses dans notre catalogue en vigueur et est en des parfaits conditions 
de vente seront admises.
• Les marchandises doivent être envoyées par le client en port payé à nos installations, situées à C / 
Lentisco 12,  50720 La Cartuja Baja (Zaragoza) – Espagne.
• Tout retour de marchandise accepté par MZ DEL RIO, dans les termes ci-dessus mentionnés, 
qui date de moins de 6 mois à compter de la date d’expédition entraîne une dépréciation de 15%, 
au titre des frais de gestion et de reconditionnement du produit pour la vente.
• Pour les retours dont le délai soit supérieure à 6 mois on appliquera 25% de dépréciation.

Dans les cas de retours de produits ou de pièces détachées en raison de causes imputables à M.Z. DEL 
RIO, celle-ci les prendra en charge sans aucun coût pour l’Acheteur, sous réserve de la présentation 
en avance de la pièce défectueuse. Dans le cas contraire, l’Acheteur devra payer le produit et pourra 
récupérer son montant après présentation de la pièce défectueuse.
Le produit retourné doit être envoyé à M.Z. DEL RIO par les mêmes moyens de
transport utilisés pour la livraison.

EXONÉRATION DE RESPONSABILITÉ
L’Acheteur doit vérifier que le produit commandé est approprié pour l’utilisation ou l’application à laquelle 
il va être destinée et de veiller à ce qu’il soit entretenu et utilisé dans les conditions indiquées par M.Z. 
DEL RIO. En cas de doute, consultez le service technique M.Z. DEL RÍO.
En aucun cas, M.Z. DEL RIO ne sera tenu comme responsable des dommages ou des défauts du produit 
causés par sa mauvaise utilisation ou le mauvais choix aux fins prévues par l’Acheteur, quand il n’ait 
pas demandé de conseils techniques de la part de M.Z. DEL RIO ou qu’il n’ait pas suivi ses indications 
à ce sujet.
Les conseils fournis par M.Z. DEL RIO concernant l’installation et l’utilisation des produits font partie de 
sa politique de service au client et ne peuvent pas être utilisés comme base de réclamations contre elle.

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ
M.Z. Del Rio conservera la propriété des produits vendus jusqu’à ce que l’Acheteur ait satisfait la totalité 
du prix convenu et pourra exercer des tierces oppositions de domaine au tiers propriétaire et d’autres 
actions légales en défense de ses droits.

Droit applicable et soumission à une juridiction
Ce contrat d’achat est régi par la loi espagnole.

En cas de doute, litige ou controverse résultants de l’interprétation ou de l’exécution de ce con-
trat, les parties renoncent expressément à toute autre juridiction qui puisse leur correspondre, et 
acceptent de se soumettre à l’arbitrage par la Cour Espagnole d’Arbitrage, qui sera responsable 
de son administration et de nommer un arbitre, conformément à son règlement de procédure. 
Les parties conviennent expressément en avance l’accomplissement de la sentence arbitrale 
qui retombe, dont la reconnaissance et l’exécution dans le pays de la partie dont les prétentions 
sont mésestimés, seront obtenus par les procédures établies par les Convention bilatérales ou 
multilatéraux en vigueur.
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Las griferías correspondientes a cuerpos monobloc y grupos baño con montura <JANSEN> 
o <CERAMICA> han sido sometidas a las diferentes pruebas de resistencia exigidas en el 
cumplimiento de las normas UNE, demostrando de esta manera las excelentes cualidades del 
producto.
- Verificación de características generales de construcción y aspecto.
- Composición de piezas y accesorios.
- Calidad de los revestimientos.
- Estanqueidad y no intercomunicación.
- Resistencia mecánica.
- Duración de los mecanismos:
• MONTURA: mínimo 200.000 ciclos, norma UNE 19703, apdo. 6.3.1 y 8.3.6.1.
• INVERSOR MANUAL: mínimo 30.000 ciclos, norma UNE 19703, apdo. 6.3.4 y 8.3.6.4.
• CAÑOS GIRATORIOS: mínimo 80.000 ciclos, norma UNE 19703, apdo. 6.3.3 y 8.3.6.3.
- Verificación de características hidráulicas.

Características de los componentes:

• Conexiones flexibles para uso sanitario, norma UNE-53.626/2
 > Tubo interior: EP-DM para conducciones agua potable.
 > Peso específico: 1,56 gr/cm3.
 > Carga de rotura: 78 kg/cm2.
 > Alargamiento: 300%.
 > Trenzado exterior: hilo de acero inoxidable de ø 0,20 mm.

The taps corresponding to monobloc bodies and hath groups with <JANSEN> or <CERAMICA> 
fixtures, have been submitted to the different resistance tests required in compliance with UNE 
standards, thus demonstrating the excellent qualities of the product.
- Verification of general characteristics respect to construction and aspect.
- Composition of parts and accessories.
- Quality of the coatings.
- Leaktightness and non-intercommunication.
- Mechanical resistance.
- Duration of the mechanisms:
• FIXTURE ® minimun 200,000 cycles, UNE 19703 standard, section 6.3.1 and 8.3.6.1.
• MANUAL INVERSOR ® minimum 30,000 cycles, UNE 19703 standard, section 6.3.4 and 
8.3.6.4.
• ROTATING TUBE ® minimum 80,000 cycles, UNE 19703 standard, section 6.3.3 and 8.3.6.3.
- Verification of hydraulic characteristics.

Characteristics of the components:

• Flexible connections for bathroom fitting use, UNE-53.626/2 standards.
 > Inner tube: EP-DM for drinking water pipes.
 > Specified weight: 1,56 gr/cm3.
 > Breakage load: 78 kg/cm2. > Elongation: 300%.
 > Outer braiding: ø 0,20 mm stainless steel wire.

Les robinetteries correspondantes à corps de mélangeurs mono-trou et bain-douche avec tête  
<TÊTE À CLAPET> ou <TÊTE CÉRAMIQUE> ont été soumises à des différents tests de résistan-
ce exigées conformément aux normes UNE, démontrant ainsi les excellentes qualités du produit.
- Vérification des caractéristiques générales et son apparence.
- Composition des pièces et accessoires.
- Qualité des revêtements.
- Étanchéité et non intercommunication.
- Résistance mécanique.
- Durabilité des mécanismes:
• TÊTES: 200 000 cycles minimum, norme UNE 19703, par. 6.3.1. et 8.3.6.1.
• INVERSEUR MANUEL: minimum 30.000 cycles, norme UNE 19703, par. 6.3.4 et 8.3.6.4.
• BECS ORIENTABLES : 80.000 cycles au minimum, UNE 19703, par. 6.3.3 et 8.3.6.3.
- Vérification des caractéristiques hydrauliques.

Caractéristiques des composants:

• Raccords flexibles pour usage sanitaire, norme UNE-53626/2
 > Le tube intérieur: EP-DM pour des conduites d’eau EP-DM.
 > Poids spécifique: 1,56 g / cm3.
 > Résistance à la traction: 78 kg / cm2.
 > Allongement: 300%.
 > Tressage extérieure : fils en acier inoxydable de 0,20 mm de diamètre.

• Monturas <CERAMICA> y <JANSEN> y cartucho monomando, con aislante térmico.
 > Nivel de ruido conforme a normas.
 > Lubrificación alimentaria.
 > Temperatura máxima 90º.
 > Presión máxima, 30 kg.
• Terminaciones:
 > Superficie de acabado mediante capa de Cromo de 16 micras (Ni-Cr) de espesor.
 > Superficie de acabado mediante capa de pintura de 100 micras de espesor.

Todas nuestras griferías disponen de una garantía de 5 años, contra cualquier defecto de fa-
bricación, a excepción del cartucho termostático que será de 2 años, entendiendo desde la 
fecha de facturación.
La garantía cubre solamente repuestos o griferías completas, en ningún caso gastos de reinsta-
lación o cualquiera de los daños o perjuicios que hubiesen sido causados.
La cobertura de nuestras garantías excluye los defectos presentados por:
- Instalación incorrecta.
- Alteraciones producidas por elementos químicos contenidos o aplicados en el agua.
- Defectos ocasionados en los mecanismos de cierre por partículas sólidas contenidas en el 
agua.
- Mantenimiento incorrecto derivado por una limpieza inadecuada con productos abrasivos o 
detergentes.
- Desperfectos por roces, golpes, caídas, etc.
- Manipulación indebida de las griferías.

• <CERAMICA> and <JANSEN> fixtures and mixer-tap cartridge, with thermal insulation.
 > Noise level according to regulations.
 > Food lubrication.
 > Maximum temperature, 90º.
 > Maximum pressure, 30 kg.

• Finishes:
 > Finishing surface with 16 micron thick CHROME layer (Ni-Cr).
 > Finishing surface with 0,3 micron 24 carat GOLD layer and special protective coating 100 
micron thick.
 > Finishing surface with 100 micron thick layer of paint.

Every our tap has a 5 years guarantee, due to every manufacturing defect, since the invoicing 
date, except thermostatic cartridge, that will be 2 years guarantee.
The guarantee only covers complete bathroom fixtures or spare parts, never costs of re-installa-
tion or any damage that may have occurred.
The cover of our guarantees excludes defects caused by:
- Incorrect installation.
- Alterations produced by chemical elements contained or applied in the water.
- Defects caused to the closing mechanism due to solid particles contained in the water.
- Incorrect maintenance derived from unsuitable cleaning with abrasive products or detergents.
- Damage caused by knocks, drops, rubbing, etc.
- Incorrect handling of the taps.

• Têtes <CÉRAMIQUES> et <À CLAPET> et cartouche de mélangeur avec isolation thermique.
 > Niveau de bruit conforme aux normes.
 > Lubrification alimentaire.
 > Température maximale de 90 °.
 > Pression maximale, 30 kg.

• Finitions :
 > Traitement de finition par couche de chrome de 16 microns (Ni-Cr) d’épaisseur.
 > Traitement de finition par couche de peinture de 100 microns d’épaisseur.

Tous nos robinets sont garanties pour 5 ans contre tout défauts de fabrication, à l’exception 
des cartouches thermostatiques pour lesquelles la garantie sera de 2 ans, à compter dès la 
date de la facture.
La garantie couvre seulement des pièces détachées ou des robinetteries complètes, mais en 
aucun cas des frais de réinstallation de circonstances ou des dommages qui puissent avoir 
été causés.
La couverture de nos garanties exclut les défauts présentés par:
- Une installation incorrecte.
- Les altérations causés par les produits chimiques contenus ou appliqués dans l’eau.
- Les défauts causés aux mécanismes de fermeture par des particules solides contenues dans 
l’eau.
- Un mauvais entretien résultant de produits abrasifs de nettoyage inappropriés ou détergents.
- Les dommages causés par des frottements, des coups, des chutes, etc.
- Un usage ou une manipulation incorrecte de la robinetterie.

GARANTÍAS

GUARANTEES

GARANTIES

>

LISTADO DE REFERENCIAS
ITEM LIST / LISATE DE CODES



400 401

05074001P	 216,00 €	 198
05644001P	 128,30 €	 199
07070091P	 374,35 €	 197
07240091P	 298,60 €	 197
07L3E0100	 239,95 €	 196
07L3E011P	 304,95 €	 196
07L3E0200	 289,95 €	 196
07L3E021P	 355,30 €	 196
08000351K	 113,00 €	 363
08000351P	 96,00 €	 363
08000361K	 117,85 €	 363
08000361P	 78,75 €	 363
08000371P	 100,75 €	 363
08000381K	 92,90 €	 362
08000381P	 90,65 €	 362
08000391P	 122,65 €	 362
08000401K	 99,25 €	 362
08000401P	 99,95 €	 362
08000411K	 112,10 €	 362
08000431K	 94,95 €	 362
08000431P	 91,75 €	 362
110720000	 174,95 €	 30
11072001K	 212,55 €	 30
11072001P	 209,95 €	 30
110720033	 320,10 €	 30
110720040	 233,20 €	 30
110720065	 310,55 €	 30
110720069	 324,75 €	 30
110720077	 324,95 €	 30
110720090	 240,60 €	 30
112020A00	 169,60 €	 38
114160000	 222,50 €	 44
116260000	 180,15 €	 44
11626001K	 266,90 €	 44
11626001P	 256,65 €	 44
116260033	 407,80 €	 44
116260065	 383,30 €	 44
116260069	 418,10 €	 44
116260077	 429,95 €	 44
116260090	 362,00 €	 44
116260400	 131,40 €	 44
116460000	 120,15 €	 22
11646001K	 132,95 €	 22
11646001P	 128,90 €	 22
116460040	 160,70 €	 22
116460060	 171,55 €	 22
116460069	 195,10 €	 22
116460090	 164,80 €	 22
116560000	 158,65 €	 33
11656001K	 168,70 €	 33
11656001P	 163,55 €	 33
116560033	 227,80 €	 33
116560060	 188,15 €	 33
116560065	 224,15 €	 33
116560069	 223,95 €	 33
116560077	 229,50 €	 33
116560090	 182,95 €	 33
116720000	 190,75 €	 305
11672001K	 217,20 €	 305
11672001P	 214,40 €	 305
116720033	 378,95 €	 305
116720040	 247,40 €	 305
116720065	 364,20 €	 305
116720069	 386,25 €	 305
116720077	 386,95 €	 305
116720090	 257,45 €	 305
11A820000	 182,95 €	 29
11A82001K	 204,90 €	 29
11A82001P	 202,55 €	 29
11A820040	 231,55 €	 29

11A820060	 241,20 €	 29
11A820069	 276,75 €	 29
11A820090	 227,50 €	 29
11B220090	 543,85 €	 46
11B220A00	 309,95 €	 46
11B220A40	 479,80 €	 46
11B220A60	 460,45 €	 46
11B228A1K	 412,25 €	 46
11B228A1P	 416,80 €	 46
11B228A33	 554,70 €	 46
11B228A65	 527,30 €	 46
11B228A69	 540,20 €	 46
11B228A77	 559,95 €	 46
11C520H00	 514,20 €	 63
11C520J00	 558,40 €	 63
11C528J1K	 835,75 €	 63
11C528J1P	 795,55 €	 63
11C820090	 775,35 €	 59
11C820F00	 396,30 €	 60
11C820H00	 331,65 €	 59
11C820J00	 373,60 €	 59
11C820J60	 686,10 €	 59
11C828F1K	 578,50 €	 60
11C828F1P	 576,45 €	 60
11C828J1K	 576,10 €	 59
11C828J1P	 550,15 €	 59
11C828J33	 1.208,45 €	 59
11C828J65	 913,80 €	 59
11C828J69	 996,55 €	 59
11C828J77	 1.071,50 €	 59
11C920H00	 381,00 €	 62
11C920J00	 425,25 €	 62
11C928J1P	 600,35 €	 62
11E2D0040	 772,75 €	 86
11E2D0090	 844,85 €	 86
11E2D0J00	 553,80 €	 86
11E2D0J1K	 671,55 €	 86
11E2D0J1P	 648,40 €	 86
11E2D0J33	 1.075,75 €	 86
11E2D0J60	 701,85 €	 86
11E2D0J65	 794,25 €	 86
11E2D0J69	 837,60 €	 86
11E2D0J77	 929,95 €	 86
11E3D0040	 926,50 €	 87
11E3D0090	 944,95 €	 87
11E3D0J00	 634,65 €	 87
11E3D0J1K	 759,40 €	 87
11E3D0J1P	 735,40 €	 87
11E3D0J33	 1.193,45 €	 87
11E3D0J60	 807,50 €	 87
11E3D0J65	 909,15 €	 87
11E3D0J69	 956,75 €	 87
11E3D0J77	 979,95 €	 87
11E5D0000	 269,80 €	 85
11E5D001K	 346,35 €	 85
11E5D001P	 305,60 €	 85
11E5D0033	 419,95 €	 85
11E5D0060	 353,40 €	 85
11E5D0065	 398,60 €	 85
11E5D0069	 427,35 €	 85
11E5D0077	 444,95 €	 85
11E5D0090	 431,75 €	 85
11L120000	 179,95 €	 31
11L12001K	 234,05 €	 31
11L12001P	 238,60 €	 31
11L120033	 261,90 €	 31
11L120040	 241,30 €	 31
11L120060	 240,55 €	 31
11L120065	 256,25 €	 31
11L120069	 264,50 €	 31

11L120077	 264,95 €	 31
11L120090	 233,20 €	 31
11L220000	 167,95 €	 26
11L22001K	 192,85 €	 26
11L22001P	 188,95 €	 26
11L220060	 211,95 €	 26
11L220069	 259,50 €	 26
11T401500	 209,10 €	 89
11T40151K	 257,00 €	 89
11T40151P	 262,80 €	 89
11T401533	 399,30 €	 89
11T401540	 340,40 €	 89
11T401560	 324,10 €	 89
11T401565	 376,85 €	 89
11T401569	 407,80 €	 89
11T401577	 444,95 €	 89
11T401590	 382,80 €	 89
11T501500	 212,40 €	 91
11T50151K	 260,30 €	 91
11T50151P	 266,10 €	 91
11T501533	 402,60 €	 91
11T501540	 343,70 €	 91
11T501560	 327,40 €	 91
11T501565	 380,15 €	 91
11T501569	 411,10 €	 91
11T501577	 449,95 €	 91
11T501590	 386,10 €	 91
120001000	 17,40 €	 338
120001700	 22,55 €	 338
120001800	 19,70 €	 338
140002100	 21,50 €	 341
14000211K	 41,85 €	 341
14000211P	 29,75 €	 341
14000212B	 30,10 €	 341
14000212K	 30,55 €	 341
140002133	 65,10 €	 341
140002140	 40,05 €	 341
140002160	 46,10 €	 341
140002165	 62,60 €	 341
140002169	 66,40 €	 341
140002177	 66,55 €	 341
140002190	 45,10 €	 341
140002200	 24,70 €	 342
140002300	 14,65 €	 342
140003400	 20,50 €	 341
14000342P	 33,10 €	 341
140003500	 19,30 €	 341
140003900	 29,85 €	 342
140004100	 27,55 €	 342
14000411K	 43,05 €	 342
14000411P	 37,80 €	 342
140004169	 67,60 €	 342
140004200	 12,60 €	 342
150600068	 11,10 €	 338
172270032	 369,00 €	 98
17227003F	 560,60 €	 98
172270052	 366,25 €	 98
17227005F	 557,85 €	 98
172270082	 369,00 €	 98
17227008F	 560,60 €	 98
172270092	 368,20 €	 98
17227009F	 559,75 €	 98
172278023	 589,50 €	 98
172278035	 564,60 €	 98
172278037	 594,95 €	 98
17227803K	 462,30 €	 98
17227803P	 418,30 €	 98
172278053	 586,75 €	 98
172278057	 599,95 €	 98
172278059	 594,95 €	 98

17227805K	 459,55 €	 98
17227805P	 415,55 €	 98
172278083	 589,50 €	 98
172278085	 564,60 €	 98
172278089	 597,70 €	 98
17227808K	 462,30 €	 98
17227808P	 418,95 €	 98
172278093	 596,85 €	 98
172278095	 563,75 €	 98
172278097	 589,95 €	 98
17227809K	 461,45 €	 98
17227809P	 417,45 €	 98
1764C0023	 274,80 €	 95
1764C0032	 222,60 €	 95
1764C0033	 274,50 €	 95
1764C0035	 270,60 €	 95
1764C0037	 276,85 €	 95
1764C003F	 240,80 €	 95
1764C003K	 239,70 €	 95
1764C003P	 234,40 €	 95
1764C0052	 221,50 €	 95
1764C0053	 273,75 €	 95
1764C0057	 275,95 €	 95
1764C0059	 275,75 €	 95
1764C005F	 239,70 €	 95
1764C005K	 238,65 €	 95
1764C005P	 233,30 €	 95
1764C0065	 269,50 €	 95
1764C0069	 276,10 €	 95
1764C0077	 276,85 €	 95
1764C0082	 222,60 €	 95
1764C0083	 274,80 €	 95
1764C0085	 270,60 €	 95
1764C0089	 276,85 €	 95
1764C008F	 240,80 €	 95
1764C008K	 239,70 €	 95
1764C008P	 234,90 €	 95
1764C0092	 222,30 €	 95
1764C0093	 276,50 €	 95
1764C0095	 270,25 €	 95
1764C0097	 276,85 €	 95
1764C009F	 240,45 €	 95
1764C009K	 239,40 €	 95
1764C009P	 233,95 €	 95
17A8C0023	 351,45 €	 97
17A8C0032	 285,10 €	 97
17A8C0033	 349,95 €	 97
17A8C0035	 346,15 €	 97
17A8C0037	 354,00 €	 97
17A8C003F	 311,55 €	 97
17A8C003K	 295,90 €	 97
17A8C003P	 294,80 €	 97
17A8C0052	 284,00 €	 97
17A8C0053	 350,35 €	 97
17A8C0057	 352,95 €	 97
17A8C0059	 351,95 €	 97
17A8C005F	 310,45 €	 97
17A8C005K	 294,95 €	 97
17A8C005P	 293,70 €	 97
17A8C0065	 344,95 €	 97
17A8C0069	 353,80 €	 97
17A8C0077	 353,95 €	 97
17A8C0082	 285,10 €	 97
17A8C0083	 351,45 €	 97
17A8C0085	 346,15 €	 97
17A8C0089	 354,00 €	 97
17A8C008F	 311,55 €	 97
17A8C008K	 295,90 €	 97
17A8C008P	 294,80 €	 97
17A8C0092	 284,75 €	 97

17A8C0093	 353,70 €	 97
17A8C0095	 345,85 €	 97
17A8C0097	 353,70 €	 97
17A8C009F	 311,20 €	 97
17A8C009K	 295,60 €	 97
17A8C009P	 294,45 €	 97
17C87003F	 914,05 €	 99
17C87005F	 911,30 €	 99
17C87008F	 913,95 €	 99
17C87009F	 913,20 €	 99
17C870J32	 559,75 €	 99
17C870J52	 556,95 €	 99
17C870J82	 559,75 €	 99
17C870J92	 558,90 €	 99
17C878J37	 1.269,95 €	 99
17C878J3K	 745,20 €	 99
17C878J3P	 721,40 €	 99
17C878J57	 1.267,70 €	 99
17C878J59	 1.145,35 €	 99
17C878J5K	 742,45 €	 99
17C878J5P	 718,65 €	 99
17C878J89	 1.148,15 €	 99
17C878J8K	 745,95 €	 99
17C878J8P	 721,95 €	 99
17C878J93	 1.147,30 €	 99
17C878J97	 1.268,95 €	 99
17C878J9K	 744,35 €	 99
17C878J9P	 720,60 €	 99
17L2C0023	 295,20 €	 96
17L2C0032	 244,00 €	 96
17L2C0033	 294,65 €	 96
17L2C0035	 291,15 €	 96
17L2C0037	 297,15 €	 96
17L2C003F	 264,15 €	 96
17L2C003K	 252,75 €	 96
17L2C003P	 251,30 €	 96
17L2C0052	 242,90 €	 96
17L2C0053	 294,10 €	 96
17L2C0057	 296,05 €	 96
17L2C0059	 295,95 €	 96
17L2C005F	 263,05 €	 96
17L2C005K	 251,65 €	 96
17L2C005P	 250,20 €	 96
17L2C0065	 289,65 €	 96
17L2C0069	 295,95 €	 96
17L2C0077	 296,95 €	 96
17L2C0082	 244,00 €	 96
17L2C0083	 295,20 €	 96
17L2C0085	 291,15 €	 96
17L2C0089	 297,15 €	 96
17L2C008F	 264,15 €	 96
17L2C008K	 252,75 €	 96
17L2C008P	 251,90 €	 96
17L2C0092	 243,65 €	 96
17L2C0093	 296,80 €	 96
17L2C0095	 290,80 €	 96
17L2C0097	 296,95 €	 96
17L2C009F	 263,80 €	 96
17L2C009K	 252,40 €	 96
17L2C009P	 250,95 €	 96
180400001	 16,00 €	 349
181200001	 37,75 €	 349
182160001	 124,05 €	 348
182170001	 137,60 €	 348
182180001	 146,20 €	 348
182190001	 157,65 €	 348
182360001	 15,30 €	 348
182370001	 20,05 €	 348
182460001	 16,40 €	 348
182470001	 19,55 €	 348

182480001	 22,60 €	 348
182490001	 25,70 €	 348
200001700	 43,30 €	 361
200001800	 15,95 €	 67
20000181K	 29,70 €	 356
20000181P	 27,75 €	 356
200001833	 45,60 €	 356
200001860	 33,15 €	 356
200001865	 43,05 €	 356
200001869	 50,15 €	 356
200001877	 45,55 €	 356
200001890	 32,50 €	 356
200003800	 43,40 €	 67
20000381K	 61,50 €	 357
20000381P	 60,20 €	 357
200003833	 104,20 €	 357
200003840	 62,10 €	 357
200003860	 64,30 €	 357
200003865	 99,90 €	 357
200003869	 106,15 €	 357
200003877	 106,95 €	 357
20000471K	 153,95 €	 360
20000471P	 157,15 €	 360
200004740	 163,20 €	 360
200004760	 178,85 €	 360
200004790	 173,85 €	 360
200005200	 25,25 €	 356
20000521P	 66,95 €	 356
200005260	 39,10 €	 356
200006200	 20,10 €	 361
200006500	 42,55 €	 151
20000651K	 55,15 €	 357
20000651P	 54,55 €	 357
200006560	 71,70 €	 357
200006569	 146,15 €	 357
200007200	 49,40 €	 357
20000721P	 69,05 €	 357
200007260	 74,80 €	 357
200007269	 115,15 €	 357
200007401	 43,60 €	 67
200007501	 87,30 €	 67
20000751K	 135,10 €	 360
20000751P	 136,75 €	 360
200007533	 350,15 €	 360
200007568	 106,40 €	 360
200007569	 162,95 €	 360
200007577	 199,10 €	 360
200007601	 45,95 €	 121
200007668	 60,30 €	 359
200007701	 82,95 €	 21
20000771K	 136,80 €	 359
20000771P	 137,70 €	 359
200007768	 122,85 €	 359
200007769	 331,50 €	 359
200007801	 211,95 €	 121
200008700	 41,15 €	 151
20000871K	 61,60 €	 356
20000871P	 59,15 €	 356
200008760	 61,75 €	 356
200008800	 50,85 €	 361
200009501	 522,60 €	 151
200009700	 237,15 €	 356
200010401	 309,95 €	 67
20001041K	 350,80 €	 358
20001041P	 359,80 €	 358
200010469	 589,95 €	 358
200010900	 248,45 €	 356
200011301	 194,95 €	 67
20001131K	 243,10 €	 358
20001131P	 256,40 €	 358
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200011368	 259,95 €	 358
200011400	 39,95 €	 67
200011500	 54,95 €	 121
200011600	 279,80 €	 354
200011700	 272,90 €	 354
200012200	 75,00 €	 357
20001221P	 97,95 €	 357
200012290	 98,80 €	 357
201500	 19,95 €	 361
20300	 20,70 €	 361
20500	 11,30 €	 361
246460000	 71,20 €	 200
24646001K	 180,45 €	 200
24646001P	 177,65 €	 200
246660000	 72,05 €	 200
247160000	 137,10 €	 201
286060000	 130,45 €	 183
286260000	 109,95 €	 183
286260400	 89,95 €	 183
286360000	 115,95 €	 185
286360400	 81,35 €	 185
286430000	 92,95 €	 183
286460000	 87,95 €	 182
286460L00	 102,95 €	 182
286560000	 95,50 €	 182
286730000	 213,45 €	 304
286760000	 207,50 €	 304
286A60000	 229,80 €	 303
286EA0000	 288,70 €	 300
2870A0000	 255,80 €	 302
2870A0060	 359,55 €	 302
287360000	 146,25 €	 182
2898A0A00	 126,95 €	 183
28C860H00	 249,95 €	 184
302528A69	 394,20 €	 160
302560000	 278,95 €	 161
302561A00	 244,95 €	 160
302561A1P	 273,35 €	 160
303950200	 106,95 €	 158
30395021K	 130,50 €	 159
30395021P	 124,35 €	 159
303950260	 152,95 €	 159
306260000	 225,45 €	 141
30626001K	 308,70 €	 141
30626001P	 296,95 €	 141
306260060	 349,95 €	 141
306460000	 138,40 €	 136
30646001K	 166,10 €	 136
30646001P	 163,80 €	 136
306460060	 197,65 €	 136
306460069	 263,95 €	 136
306460M00	 159,95 €	 136
306560000	 147,40 €	 136
30656001K	 172,95 €	 136
30656001P	 170,75 €	 136
306560060	 199,95 €	 136
306560069	 291,95 €	 136
306860000	 199,95 €	 303
308160000	 294,70 €	 140
30816001K	 317,20 €	 140
30816001P	 313,95 €	 140
308160060	 353,70 €	 140
308160069	 452,95 €	 140
30A671400	 388,95 €	 158
30A67141P	 446,55 €	 159
30A671460	 433,90 €	 159
30B420A00	 362,60 €	 141
30B428A1K	 451,70 €	 141
30B428A1P	 408,50 €	 141
30B770J00	 519,65 €	 152

30B770J1K	 620,95 €	 152
30B770J1P	 619,95 €	 152
30B770J60	 623,80 €	 152
30B770L00	 476,75 €	 152
30B790J00	 353,95 €	 152
30B790J1K	 430,95 €	 152
30B790J1P	 428,50 €	 152
30B790J60	 461,50 €	 152
30B790J69	 672,95 €	 152
30B790L00	 311,95 €	 152
30B870C00	 672,55 €	 155
30B870C1K	 806,65 €	 155
30B870C1P	 805,50 €	 155
30B870E60	 878,30 €	 155
30B870J00	 668,65 €	 155
30B870J1K	 826,20 €	 155
30B870J1P	 785,10 €	 155
30B870L00	 625,55 €	 155
30B890C00	 528,20 €	 155
30B890C1K	 666,05 €	 155
30B890C1P	 664,80 €	 155
30B890E60	 743,70 €	 155
30B890J00	 524,35 €	 155
30B890J1K	 685,60 €	 155
30B890J1P	 644,45 €	 155
30B890J69	 1.023,95 €	 155
30B890L00	 481,20 €	 155
30B970400	 375,95 €	 150
30B97041K	 397,85 €	 153
30B97041P	 395,90 €	 153
30B970460	 420,80 €	 153
30C720C00	 506,95 €	 146
30C720J00	 499,95 €	 146
30C720L00	 469,45 €	 146
30C728J1P	 710,00 €	 146
30C770C00	 559,95 €	 144
30C770I00	 515,25 €	 143
30C770J00	 554,95 €	 143
30C770L00	 523,95 €	 142
30C778C1K	 799,95 €	 144
30C778C1P	 796,45 €	 144
30C778J00	 583,95 €	 143
30C778J1P	 776,10 €	 143
30C920J00	 582,55 €	 147
30C928J1P	 775,50 €	 147
30C970J00	 617,95 €	 145
30C978J1P	 841,60 €	 145
30L120000	 309,90 €	 136
30L12001K	 320,80 €	 136
30L12001P	 317,80 €	 136
30L120060	 361,25 €	 136
30L120069	 408,85 €	 136
30T700400	 113,10 €	 150
30T70041K	 130,75 €	 154
30T70041P	 128,85 €	 154
30T700460	 164,75 €	 154
30T800400	 167,30 €	 150
30T80041K	 191,70 €	 154
30T80041P	 188,95 €	 154
30T800460	 237,95 €	 154
30T800469	 288,95 €	 154
30T900400	 112,75 €	 150
30T90041K	 128,95 €	 153
30T90041P	 127,40 €	 153
30T900460	 145,15 €	 153
30T900469	 190,95 €	 153
31400	 24,85 €	 386
31500	 20,65 €	 386
31799	 94,95 €	 386
31899	 99,95 €	 386

346060000	 182,60 €	 188
346160400	 147,35 €	 189
346260000	 115,30 €	 188
346360000	 129,95 €	 189
346360400	 86,95 €	 189
346460000	 111,95 €	 188
346560000	 117,95 €	 188
346660000	 66,90 €	 310
346760000	 127,95 €	 310
347060000	 150,35 €	 308
347160000	 132,10 €	 311
352278033	 588,65 €	 43
352278065	 561,85 €	 43
352278069	 597,70 €	 43
352278077	 599,95 €	 43
356260033	 434,45 €	 44
356260065	 409,15 €	 44
356260069	 439,10 €	 44
356260077	 442,45 €	 44
3564C0000	 194,95 €	 22
3564C001K	 212,55 €	 22
3564C001P	 205,95 €	 22
3564C0033	 261,35 €	 22
3564C0065	 256,05 €	 22
3564C0069	 263,85 €	 22
3564C0077	 263,95 €	 22
3564C0090	 227,40 €	 22
3565C0000	 232,60 €	 32
3565C001K	 244,25 €	 32
3565C001P	 244,10 €	 32
3565C0033	 295,45 €	 32
3565C0065	 294,20 €	 32
3565C0069	 299,95 €	 32
3565C0077	 301,05 €	 32
3565C0090	 263,55 €	 32
35A8C0000	 257,50 €	 28
35A8C001K	 268,75 €	 28
35A8C001P	 266,40 €	 28
35A8C0033	 337,95 €	 28
35A8C0065	 331,60 €	 28
35A8C0069	 339,95 €	 28
35A8C0077	 340,95 €	 28
35A8C0090	 298,15 €	 28
35B770J33	 887,00 €	 69
35B770J65	 638,30 €	 69
35B770J69	 643,15 €	 69
35B770J77	 743,50 €	 69
35B790J33	 781,50 €	 69
35B790J65	 517,50 €	 69
35B790J69	 535,15 €	 69
35B790J77	 621,70 €	 69
35B970433	 402,75 €	 71
35B970465	 413,10 €	 71
35B970469	 405,55 €	 71
35B970477	 419,40 €	 71
35C828J33	 1.239,75 €	 58
35C828J65	 945,15 €	 58
35C828J69	 1.027,85 €	 58
35C828J77	 1.102,80 €	 58
35C878J33	 1.363,20 €	 51
35C878J65	 1.058,95 €	 51
35C878J69	 1.141,05 €	 51
35C878J77	 1.219,95 €	 51
35E2D0J33	 1.088,60 €	 86
35E2D0J65	 807,15 €	 86
35E2D0J69	 857,20 €	 86
35E2D0J77	 959,95 €	 86
35E3D0J33	 1.206,35 €	 87
35E3D0J65	 922,00 €	 87
35E3D0J69	 930,45 €	 87

35E3D0J77	 1.039,95 €	 87
35E5D0033	 431,00 €	 85
35E5D0065	 411,05 €	 85
35E5D0069	 399,30 €	 85
35E5D0077	 459,95 €	 85
35L1C0033	 272,20 €	 31
35L1C0065	 266,55 €	 31
35L1C0069	 274,80 €	 31
35L1C0077	 274,95 €	 31
35L2C0000	 216,75 €	 26
35L2C001K	 225,60 €	 26
35L2C001P	 222,90 €	 26
35L2C0033	 281,70 €	 26
35L2C0065	 276,60 €	 26
35L2C0069	 284,15 €	 26
35L2C0077	 284,35 €	 26
35L2C0090	 250,75 €	 26
35T401533	 342,10 €	 89
35T401565	 321,50 €	 89
35T401569	 368,65 €	 89
35T401577	 399,95 €	 89
35T501533	 345,40 €	 91
35T501565	 324,80 €	 91
35T501569	 371,95 €	 91
35T501577	 404,95 €	 91
35T700533	 183,95 €	 76
35T700565	 178,20 €	 76
35T700569	 186,55 €	 76
35T700577	 186,95 €	 76
35T800533	 252,25 €	 78
35T800565	 245,15 €	 78
35T800569	 253,35 €	 78
35T800577	 253,95 €	 78
35T900533	 174,80 €	 72
35T900565	 169,85 €	 72
35T900569	 177,55 €	 72
35T900577	 175,05 €	 72
370000100	 12,60 €	 350
370003000	 46,00 €	 323
370003100	 27,15 €	 323
39B1C0033	 277,45 €	 32
39B1C0065	 276,20 €	 32
39B1C0069	 282,95 €	 32
39B1C0077	 283,05 €	 32
39L7C0033	 271,15 €	 22
39L7C0065	 271,90 €	 22
39L7C0069	 279,65 €	 22
39L7C0077	 280,50 €	 22
39L8C0033	 305,20 €	 26
39L8C0065	 299,95 €	 26
39L8C0069	 307,65 €	 26
39L8C0077	 307,95 €	 26
39L9C0033	 339,15 €	 28
39L9C0065	 333,75 €	 28
39L9C0069	 340,70 €	 28
39L9C0077	 340,95 €	 28
400150200	 400,85 €	 206
400150202	 448,00 €	 206
400150240	 565,90 €	 206
400150260	 617,95 €	 206
400150290	 669,45 €	 206
400750200	 170,95 €	 204
400750202	 205,20 €	 204
400750240	 218,05 €	 204
400750260	 247,85 €	 204
400750290	 254,35 €	 204
400750Q40	 263,65 €	 204
401050200	 168,55 €	 204
401050202	 210,80 €	 204
401050240	 223,75 €	 204

401050260	 256,40 €	 204
401050290	 264,50 €	 204
402250200	 237,95 €	 204
402250202	 261,65 €	 204
402250240	 367,90 €	 204
402250260	 387,90 €	 204
402250290	 441,60 €	 204
402850000	 48,35 €	 209
402850040	 88,15 €	 209
402850090	 93,50 €	 209
403004000	 85,10 €	 209
403004040	 137,10 €	 209
403004090	 135,00 €	 209
403111500	 91,65 €	 211
403111540	 126,15 €	 211
403111590	 147,25 €	 211
403950000	 42,45 €	 209
403950040	 61,75 €	 209
403950090	 73,40 €	 209
405204000	 175,00 €	 210
405204040	 226,55 €	 210
405204090	 269,00 €	 210
406391400	 215,50 €	 209
406391440	 258,65 €	 209
406850200	 219,95 €	 209
406850240	 278,00 €	 209
406850260	 287,45 €	 209
406850290	 290,95 €	 209
40A391440	 334,95 €	 209
40A991400	 282,90 €	 209
40C650200	 643,65 €	 208
40C650240	 1.149,30 €	 208
40C650260	 1.224,90 €	 208
40C650290	 1.197,85 €	 208
40C850200	 392,95 €	 207
40C850240	 876,10 €	 207
40C850260	 945,50 €	 207
40C850290	 931,70 €	 207
40L450200	 208,35 €	 204
40L450240	 253,85 €	 204
412750000	 43,95 €	 327
412850000	 33,10 €	 327
413002800	 69,95 €	 326
413002900	 69,95 €	 326
413102800	 72,95 €	 326
413110700	 85,85 €	 326
413950000	 27,10 €	 327
415202800	 115,00 €	 311
415202900	 115,00 €	 311
4156B0A00	 68,70 €	 323
417550200	 81,35 €	 327
426160400	 149,95 €	 185
42T800500	 108,50 €	 185
440001900	 40,25 €	 343
44000191K	 72,05 €	 343
44000191P	 60,15 €	 343
440001933	 193,10 €	 343
440001960	 116,35 €	 343
440001965	 184,10 €	 343
440001969	 195,65 €	 343
440001977	 194,55 €	 343
440002200	 63,00 €	 343
440002300	 34,35 €	 343
440002400	 121,05 €	 344
441000	 21,75 €	 343
441400	 21,15 €	 343
44141P	 68,10 €	 343
441440	 83,30 €	 343
441490	 91,80 €	 343
450001600	 6,80 €	 373

450002200	 30,20 €	 373
450002440	 48,45 €	 373
450002460	 55,95 €	 373
450002540	 56,85 €	 373
45000271K	 40,75 €	 373
45000271P	 44,20 €	 373
450002733	 62,05 €	 373
450002765	 63,75 €	 373
450002769	 79,30 €	 373
450002777	 65,95 €	 373
450002800	 26,15 €	 372
451400	 8,95 €	 373
460001700	 11,45 €	 368
460001733	 57,20 €	 368
460001760	 24,35 €	 368
460001765	 53,25 €	 368
460001769	 59,45 €	 368
460001777	 55,10 €	 368
460001790	 51,85 €	 368
460001800	 11,30 €	 368
460001900	 14,45 €	 368
46000191P	 20,10 €	 368
460001960	 16,50 €	 368
460001969	 50,00 €	 366
46000241K	 27,90 €	 366
460002500	 22,95 €	 368
46000251K	 27,70 €	 368
46000251P	 28,90 €	 368
460002600	 16,90 €	 366
46000261P	 24,45 €	 366
460002700	 14,25 €	 366
46000271K	 21,20 €	 366
46000271P	 20,95 €	 366
46900	 50,05 €	 368
46940	 89,10 €	 368
46990	 94,05 €	 368
470000500	 13,95 €	 369
47000051P	 32,00 €	 369
470000540	 31,65 €	 369
470000590	 36,30 €	 369
470000900	 5,90 €	 369
470001000	 2,95 €	 369
47000101K	 17,05 €	 369
47000101P	 16,55 €	 369
470001060	 15,10 €	 369
470001300	 10,20 €	 369
47000131K	 32,15 €	 369
47000131P	 23,80 €	 369
470001400	 12,25 €	 369
47000141K	 27,50 €	 369
47000141P	 22,80 €	 369
470001633	 88,50 €	 369
470001665	 87,95 €	 369
470001669	 90,40 €	 369
470001677	 91,65 €	 369
482270400	 148,95 €	 192
49400	 21,90 €	 347
49700	 27,55 €	 347
50740000	 137,95 €	 198
50F120000	 176,95 €	 307
50F12001K	 298,60 €	 307
50F12001P	 308,90 €	 307
50F120040	 332,60 €	 307
50F120060	 333,75 €	 307
50F120090	 338,90 €	 307
510700	 41,90 €	 386
51071P	 85,00 €	 386
51200	 2,25 €	 347
5121B	 4,95 €	 347
52940000	 78,80 €	 198
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531560000	 277,05 €	 308
531560040	 351,90 €	 308
531560090	 370,25 €	 308
536060000	 288,35 €	 215
536060040	 432,50 €	 215
536060090	 484,00 €	 215
536160400	 183,80 €	 215
536160440	 216,25 €	 215
536160460	 236,85 €	 215
536260000	 201,50 €	 214
536260040	 347,80 €	 214
536260060	 381,00 €	 214
536260090	 414,10 €	 214
536360400	 144,15 €	 215
536360440	 175,00 €	 215
536360460	 184,35 €	 215
536360490	 185,30 €	 215
536460000	 163,80 €	 214
536460040	 201,85 €	 214
536460060	 205,95 €	 214
536460090	 216,20 €	 214
536560000	 154,25 €	 214
536560040	 195,65 €	 214
536560060	 215,20 €	 214
536560090	 211,05 €	 214
537060060	 205,95 €	 308
53840000	 71,05 €	 199
53P1A0000	 777,45 €	 217
53P1A0040	 1.151,20 €	 217
53P1A0060	 1.096,95 €	 217
53P1A0090	 1.728,40 €	 217
53T800500	 152,15 €	 217
53T800540	 211,65 €	 216
53T800560	 228,55 €	 216
53T800590	 213,30 €	 216
54040000	 99,95 €	 199
541550200	 242,80 €	 204
541550240	 298,65 €	 204
541550290	 329,55 €	 204
562270000	 304,95 €	 112
562270060	 433,50 €	 112
562270400	 273,50 €	 112
56227041K	 329,95 €	 112
56227041P	 326,00 €	 112
562270460	 368,25 €	 112
56227801K	 389,95 €	 112
56227801P	 386,90 €	 112
562520A60	 276,65 €	 110
562521A00	 166,30 €	 110
562528A1K	 229,95 €	 110
562528A1P	 213,50 €	 110
56440000	 70,05 €	 199
566220060	 299,65 €	 112
566220C00	 187,45 €	 112
566228C1K	 270,15 €	 112
566228C1P	 273,55 €	 112
5664C0000	 122,75 €	 106
5664C001K	 146,50 €	 106
5664C001P	 144,30 €	 106
5664C0060	 164,40 €	 106
5665C0000	 122,95 €	 106
5665C001K	 146,25 €	 106
5665C001P	 144,10 €	 106
5665C0060	 165,10 €	 106
5667C0000	 194,95 €	 108
5667C001K	 221,50 €	 108
5667C001P	 218,60 €	 108
5667C0060	 254,95 €	 108
5673C0000	 201,65 €	 106
5673C001K	 221,60 €	 106

5673C001P	 219,00 €	 106
5673C0060	 246,75 €	 106
56B220060	 469,80 €	 113
56B220C00	 325,95 €	 113
56B228C1K	 409,95 €	 113
56B228C1P	 414,55 €	 113
56B570C00	 425,95 €	 113
56B578C1K	 548,80 €	 113
56B578C1P	 544,95 €	 113
56B770C00	 457,75 €	 123
56B770C1K	 542,65 €	 123
56B770C1P	 539,55 €	 123
56B770C60	 562,95 €	 123
56B790C00	 327,85 €	 123
56B790C1K	 411,15 €	 123
56B790C1P	 408,10 €	 123
56B790C60	 446,00 €	 123
56B870C00	 614,45 €	 124
56B870C1K	 741,25 €	 124
56B870C1P	 746,85 €	 124
56B870E60	 823,85 €	 124
56B870L00	 567,45 €	 124
56B890C00	 499,95 €	 126
56B890C1K	 626,30 €	 126
56B890C1P	 632,35 €	 126
56B890E60	 710,95 €	 126
56B890L00	 452,80 €	 126
56B970400	 311,15 €	 120
56B97041K	 338,40 €	 122
56B97041P	 336,60 €	 122
56B970460	 367,30 €	 122
56C520C00	 564,85 €	 118
56C520L00	 531,55 €	 118
56C528C1K	 832,60 €	 118
56C528C1P	 844,35 €	 118
56C570C00	 663,60 €	 119
56C570L00	 616,65 €	 119
56C578C1K	 888,40 €	 119
56C578C1P	 893,10 €	 119
56C820C00	 379,95 €	 113
56C820E60	 694,75 €	 114
56C820L00	 334,95 €	 114
56C828C1K	 580,35 €	 114
56C828C1P	 583,40 €	 114
56C870C00	 488,25 €	 115
56C870E60	 784,15 €	 115
56C870L00	 439,95 €	 115
56C878C1K	 673,35 €	 115
56C878C1P	 676,15 €	 115
56C920C00	 431,65 €	 116
56C920L00	 384,65 €	 116
56C928C1K	 636,55 €	 116
56C928C1P	 638,95 €	 116
56C970C00	 539,95 €	 117
56C970L00	 492,95 €	 117
56C978C1K	 729,55 €	 117
56C978C1P	 731,85 €	 117
56E2D0C00	 559,95 €	 130
56E2D0C1K	 682,90 €	 130
56E2D0C1P	 688,20 €	 130
56E2D0E60	 724,40 €	 130
56E3D0C00	 642,45 €	 131
56E3D0C1K	 772,70 €	 131
56E3D0C1P	 780,25 €	 131
56E3D0E60	 829,35 €	 131
56E5D0C00	 281,10 €	 128
56E5D0C1K	 324,65 €	 128
56E5D0C1P	 332,60 €	 128
56E5D0E60	 364,30 €	 128
56L1C0000	 191,95 €	 108

56L1C001K	 226,95 €	 108
56L1C001P	 224,95 €	 108
56L1C0060	 247,65 €	 108
56L6C0000	 277,55 €	 108
56L6C001K	 313,55 €	 18
56L6C001P	 308,95 €	 108
56L6C0060	 339,80 €	 108
56T401400	 228,95 €	 132
56T40141K	 298,95 €	 132
56T40141P	 296,95 €	 132
56T401460	 340,60 €	 132
56T501400	 229,95 €	 133
56T50141K	 299,95 €	 133
56T50141P	 297,95 €	 133
56T501460	 329,95 €	 133
56T700300	 106,60 €	 120
56T70031K	 129,95 €	 125
56T70031P	 128,35 €	 125
56T700360	 164,95 €	 125
56T800300	 129,15 €	 120
56T80031K	 156,05 €	 125
56T80031P	 153,60 €	 125
56T800360	 219,25 €	 125
56T900300	 87,30 €	 120
56T90031K	 107,95 €	 122
56T90031P	 106,30 €	 122
56T900360	 138,50 €	 122
600002000	 1,95 €	 344
600002399	 3,50 €	 338
600002499	 3,30 €	 344
601000	 4,40 €	 346
601200	 6,00 €	 345
601300	 9,45 €	 346
60131P	 18,10 €	 346
601333	 44,75 €	 346
601360	 25,40 €	 346
601365	 42,50 €	 346
601369	 43,90 €	 346
601377	 45,80 €	 346
601400	 9,95 €	 344
601500	 15,35 €	 345
601600	 9,55 €	 344
602600	 16,95 €	 346
603600	 10,85 €	 345
60361K	 25,90 €	 345
60361P	 24,85 €	 345
603633	 42,70 €	 345
603640	 34,00 €	 345
603660	 38,60 €	 345
603665	 40,60 €	 345
603669	 43,75 €	 345
603677	 43,95 €	 345
603900	 21,10 €	 199
60800	 10,00 €	 345
6081K	 19,75 €	 345
6081P	 19,10 €	 345
60833	 40,20 €	 345
60840	 37,85 €	 345
60860	 38,85 €	 345
60865	 38,10 €	 345
60869	 41,25 €	 345
60877	 41,55 €	 345
640561000	 338,00 €	 47
640850200	 271,10 €	 24
64085021P	 383,15 €	 24
640850269	 535,50 €	 24
642270000	 272,30 €	 43
64227001K	 390,15 €	 43
64227001P	 393,35 €	 43
642270060	 426,15 €	 43

642270090	 502,15 €	 43
642270400	 215,90 €	 43
64227041P	 314,70 €	 43
642278033	 554,65 €	 43
642278065	 527,80 €	 43
642278069	 563,65 €	 43
642278077	 569,95 €	 43
642520000	 155,70 €	 38
642520A00	 119,95 €	 38
642520W00	 190,95 €	 37
642528A69	 306,25 €	 36
642561A00	 147,95 €	 36
642561A1K	 220,80 €	 36
642561A1P	 203,50 €	 36
642561A33	 303,35 €	 36
642561A40	 245,90 €	 36
642561A60	 266,90 €	 36
642561A65	 308,95 €	 36
642561A77	 309,95 €	 36
642561A90	 289,25 €	 36
643950200	 85,05 €	 73
64395021K	 97,95 €	 73
64395021P	 96,95 €	 73
643950233	 130,05 €	 73
643950260	 118,20 €	 73
643950265	 127,60 €	 73
643950269	 129,95 €	 73
643950277	 131,20 €	 73
643950290	 109,65 €	 73
644650200	 132,50 €	 40
644650A00	 110,80 €	 41
644658A1P	 183,90 €	 40
645150A00	 97,45 €	 40
645158A1K	 189,00 €	 40
645158A1P	 173,30 €	 40
645650A00	 65,95 €	 39
6460A0000	 132,95 €	 45
6460A0400	 103,30 €	 45
646160400	 149,95 €	 79
646260000	 108,90 €	 45
646260400	 83,40 €	 45
646430000	 95,95 €	 25
6464A0000	 91,95 €	 24
6464A001K	 111,45 €	 24
6464A001P	 109,70 €	 24
6464A0060	 128,45 €	 24
6464A0M00	 113,20 €	 24
6465A0000	 93,35 €	 33
6465A001K	 122,45 €	 33
6465A001P	 120,80 €	 33
6465A0060	 136,60 €	 33
646A60000	 228,25 €	 303
646EA0000	 288,35 €	 301
646EA001K	 330,35 €	 301
646EA001P	 326,90 €	 301
646EA0040	 348,85 €	 301
646EA0060	 362,45 €	 301
646EA0077	 426,80 €	 301
646EA0090	 353,50 €	 301
6473A0000	 144,95 €	 27
647550200	 91,70 €	 41
647550A00	 82,50 €	 41
648260000	 302,50 €	 300
64826001K	 358,25 €	 300
64826001P	 354,85 €	 300
648260033	 561,15 €	 300
648260040	 412,45 €	 300
648260060	 409,15 €	 300
648260065	 545,60 €	 300
648260069	 568,75 €	 300

648260077	 568,95 €	 300
648260090	 405,50 €	 300
648550200	 480,75 €	 47
648650200	 685,45 €	 47
648762000	 497,30 €	 64
649360000	 409,10 €	 300
649760000	 204,10 €	 306
649860000	 136,60 €	 39
649860A00	 125,95 €	 39
64A671400	 337,15 €	 73
64A67141P	 389,05 €	 73
64A671460	 411,70 €	 73
64A8A0000	 277,30 €	 27
64A8A001K	 302,35 €	 27
64A8A001P	 303,30 €	 27
64A8A0060	 330,50 €	 27
64B570000	 423,85 €	 46
64B57001K	 549,70 €	 46
64B57001P	 517,55 €	 46
64B570400	 377,25 €	 46
64B57041P	 475,40 €	 46
64B770090	 599,55 €	 68
64B770J00	 471,40 €	 68
64B770J1K	 493,85 €	 68
64B770J1P	 492,35 €	 68
64B770J33	 864,95 €	 68
64B770J60	 513,40 €	 68
64B770J65	 615,90 €	 68
64B770J69	 620,75 €	 68
64B770J77	 721,10 €	 68
64B790090	 488,85 €	 68
64B790J00	 317,15 €	 68
64B790J1K	 381,05 €	 68
64B790J1P	 393,40 €	 68
64B790J33	 774,95 €	 68
64B790J60	 384,05 €	 68
64B790J65	 504,90 €	 68
64B790J69	 524,50 €	 68
64B790J77	 611,00 €	 68
64B870090	 898,90 €	 74
64B870F00	 625,55 €	 75
64B870F1K	 739,10 €	 75
64B870F1P	 740,25 €	 75
64B870H00	 558,70 €	 75
64B870J00	 602,90 €	 74
64B870J1K	 736,70 €	 74
64B870J1P	 713,95 €	 74
64B870J33	 1.158,20 €	 74
64B870J65	 873,70 €	 74
64B870J69	 921,75 €	 74
64B870J77	 990,90 €	 74
64B890040	 733,25 €	 74
64B890090	 783,90 €	 74
64B890F00	 506,15 €	 75
64B890F1K	 617,80 €	 75
64B890F1P	 619,70 €	 75
64B890H00	 439,25 €	 75
64B890J00	 483,45 €	 74
64B890J1K	 615,40 €	 74
64B890J1P	 593,40 €	 74
64B890J33	 1.049,35 €	 74
64B890J65	 765,95 €	 74
64B890J69	 812,30 €	 74
64B890J77	 889,95 €	 74
64B970400	 299,95 €	 66
64B97041K	 296,45 €	 71
64B97041P	 296,25 €	 71
64B970433	 380,75 €	 71
64B970460	 323,65 €	 71
64B970465	 391,10 €	 71

64B970469	 383,50 €	 71
64B970477	 397,35 €	 71
64B970490	 323,55 €	 71
64C570H00	 600,45 €	 57
64C570J00	 643,80 €	 57
64C578J1P	 858,75 €	 57
64C578J69	 1.444,90 €	 57
64C870090	 874,20 €	 52
64C870F00	 503,50 €	 53
64C870H00	 445,15 €	 54
64C870I00	 439,40 €	 54
64C870J00	 480,85 €	 52
64C870J60	 764,80 €	 52
64C878F1K	 669,75 €	 53
64C878F1P	 668,15 €	 53
64C878J1K	 667,40 €	 52
64C878J1P	 641,80 €	 52
64C878J33	 1.329,90 €	 52
64C878J65	 1.025,65 €	 52
64C878J69	 1.107,75 €	 52
64C878J77	 1.149,95 €	 52
64C970H00	 469,45 €	 56
64C970J00	 517,95 €	 56
64C978J1P	 697,45 €	 56
64P1A0000	 692,10 €	 49
64P1A001K	 920,60 €	 49
64P1A001P	 896,95 €	 49
64P1A0033	 1.271,55 €	 49
64P1A0040	 992,65 €	 49
64P1A0060	 974,95 €	 49
64P1A0065	 1.226,40 €	 49
64P1A0069	 1.291,55 €	 49
64P1A0077	 1.299,95 €	 49
64P1A0090	 1.051,95 €	 49
64T700500	 92,15 €	 66
64T70051K	 120,35 €	 77
64T70051P	 118,50 €	 77
64T700533	 172,85 €	 77
64T700560	 133,85 €	 77
64T700565	 167,15 €	 77
64T700569	 175,50 €	 77
64T700577	 175,95 €	 77
64T700590	 133,20 €	 77
64T800500	 111,75 €	 66
64T80051K	 140,75 €	 79
64T80051P	 142,05 €	 79
64T800533	 233,20 €	 79
64T800540	 183,95 €	 79
64T800560	 194,65 €	 79
64T800565	 226,30 €	 79
64T800569	 236,45 €	 79
64T800577	 236,95 €	 79
64T800590	 176,50 €	 79
64T900500	 64,80 €	 66
64T90051K	 86,80 €	 72
64T90051P	 86,65 €	 72
64T900533	 164,95 €	 72
64T900560	 88,60 €	 72
64T900565	 160,05 €	 72
64T900569	 175,05 €	 72
64T900577	 167,45 €	 72
64T900590	 110,50 €	 72
660445400	 44,05 €	 337
66100	 70,10 €	 336
6611B	 93,60 €	 336
6611P	 92,40 €	 336
66133	 114,40 €	 336
66140	 96,75 €	 336
66160	 100,35 €	 336
66165	 109,95 €	 336
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66169	 115,70 €	 336
66177	 113,95 €	 336
661885000	 38,40 €	 336
66190	 101,15 €	 336
66400	 40,40 €	 337
66700	 131,30 €	 336
67612	 30,80 €	 337
67712	 6,15 €	 337
690001300	 17,40 €	 367
690001400	 17,90 €	 367
690001600	 21,15 €	 367
690001700	 13,10 €	 367
690002200	 20,95 €	 367
690002300	 22,75 €	 366
69000231K	 25,55 €	 366
69000231P	 33,30 €	 366
690002400	 32,15 €	 366
69000241P	 42,85 €	 366
69000251K	 32,70 €	 366
700003800	 70,75 €	 364
700003860	 119,95 €	 364
700003900	 72,60 €	 364
70000391P	 126,65 €	 364
700004000	 58,80 €	 365
700004200	 58,25 €	 365
70000441P	 119,20 €	 365
70700900	 316,70 €	 197
72400900	 231,45 €	 197
730300000	 36,30 €	 370
73030001K	 53,85 €	 370
73030001P	 46,15 €	 370
730300060	 60,95 €	 370
730300069	 80,65 €	 370
730400000	 31,00 €	 370
73040001K	 51,45 €	 370
73040001P	 50,90 €	 370
730400033	 62,70 €	 370
730400040	 56,75 €	 370
730400060	 47,35 €	 370
730400065	 60,65 €	 370
730400069	 63,50 €	 370
730400077	 63,75 €	 370
730400090	 50,95 €	 370
730500000	 26,75 €	 370
73050001K	 43,40 €	 370
73050001P	 44,70 €	 370
730500040	 48,00 €	 370
730500060	 45,15 €	 370
73400	 26,55 €	 370
740561000	 389,25 €	 173
742270000	 308,95 €	 141
742270400	 267,40 €	 141
74227041P	 372,15 €	 141
746160400	 141,45 €	 179
746260000	 221,00 €	 173
746260400	 185,30 €	 173
746460000	 173,05 €	 172
746560000	 165,45 €	 172
746860000	 189,10 €	 303
747360000	 241,30 €	 172
74B320A00	 324,60 €	 173
74C520J00	 620,95 €	 148
74C520L00	 579,95 €	 148
74C528J1P	 873,35 €	 148
74C820C00	 443,60 €	 176
74C820J00	 439,70 €	 176
74C820L00	 398,85 €	 176
74C828J1P	 621,00 €	 176
74C870C00	 495,40 €	 174
74C870J00	 491,50 €	 174

74C870L00	 450,65 €	 174
74C878C1P	 707,40 €	 174
74C878J1P	 687,00 €	 174
74C920L00	 448,25 €	 177
74C928J1P	 676,75 €	 177
74C970J00	 543,15 €	 175
74C970L00	 499,95 €	 175
74C978J1P	 742,65 €	 175
74L120000	 187,35 €	 172
74T800300	 137,40 €	 179
74T900300	 95,95 €	 179
775060000	 136,80 €	 139
775360000	 207,50 €	 138
776460000	 117,90 €	 138
77646001K	 156,95 €	 138
77646001P	 156,90 €	 138
776460069	 245,95 €	 138
777360000	 190,95 €	 138
78401	 8,85 €	 339
790100000	 25,10 €	 332
79010001K	 27,80 €	 332
79010001P	 26,40 €	 332
790100033	 32,00 €	 332
790100040	 31,15 €	 332
790100065	 31,50 €	 332
790100069	 32,30 €	 332
790100077	 32,95 €	 332
790100090	 29,85 €	 332
790200000	 60,75 €	 332
79020001K	 68,25 €	 332
79020001P	 66,90 €	 332
790200033	 97,90 €	 332
790200040	 76,10 €	 332
790200065	 95,30 €	 332
790200069	 99,25 €	 332
790200077	 99,95 €	 332
790200090	 83,85 €	 332
790300000	 83,20 €	 331
79030001K	 84,65 €	 331
79030001P	 83,80 €	 331
790300033	 118,85 €	 331
790300040	 133,05 €	 331
790300065	 116,10 €	 331
790300069	 119,95 €	 331
790300077	 120,30 €	 331
790300090	 110,35 €	 331
790600000	 113,25 €	 333
79060001K	 117,15 €	 333
79060001P	 114,90 €	 333
790600033	 172,85 €	 333
790600040	 160,00 €	 333
790600065	 169,20 €	 333
790600069	 175,05 €	 333
790600077	 175,95 €	 333
790600090	 144,10 €	 333
790700000	 84,30 €	 331
79070001K	 85,70 €	 331
79070001P	 84,90 €	 331
790700033	 119,90 €	 331
790700040	 134,15 €	 331
790700065	 117,15 €	 331
790700069	 121,35 €	 331
790700077	 121,55 €	 331
790700090	 111,40 €	 331
791100000	 63,65 €	 332
79110001K	 81,55 €	 332
79110001P	 80,60 €	 332
791100033	 117,05 €	 332
791100040	 108,35 €	 332
791100065	 115,80 €	 332

791100069	 117,85 €	 332
791100077	 116,75 €	 332
791100090	 108,85 €	 332
791200000	 72,05 €	 333
79120001K	 90,35 €	 333
79120001P	 88,95 €	 333
791200033	 137,50 €	 333
791200040	 114,00 €	 333
791200065	 133,05 €	 333
791200069	 139,75 €	 333
791200077	 139,95 €	 333
791200090	 119,85 €	 333
791300000	 47,35 €	 333
79130001K	 53,05 €	 333
79130001P	 51,45 €	 333
791300033	 80,20 €	 333
791300040	 81,10 €	 333
791300065	 78,15 €	 333
791300069	 81,20 €	 333
791300077	 81,35 €	 333
791300090	 65,60 €	 333
80001500	 27,10 €	 363
80002500	 61,75 €	 363
80002900	 70,85 €	 363
80003500	 54,95 €	 67
80003533	 169,90 €	 363
80003560	 111,05 €	 363
80003565	 152,45 €	 363
80003569	 176,25 €	 363
80003577	 205,95 €	 363
80003590	 184,20 €	 363
80003600	 52,95 €	 151
80003660	 127,00 €	 363
80003669	 197,40 €	 363
80003700	 63,85 €	 363
80003800	 62,40 €	 262
80003900	 77,65 €	 80
80004000	 68,95 €	 156
80004300	 61,15 €	 121
809562000	 688,30 €	 149
816060100	 115,40 €	 192
816260100	 95,10 €	 192
816460000	 66,10 €	 192
816560000	 56,15 €	 192
84240	 41,15 €	 339
85240	 26,05 €	 339
85300	 11,65 €	 339
85340	 30,75 €	 339
85360	 29,30 €	 339
85390	 31,40 €	 339
860100100	 3,15 €	 376
860100200	 3,60 €	 377
860100599	 8,05 €	 382
860100699	 8,25 €	 382
860101499	 3,80 €	 379
860102800	 12,55 €	 376
860102900	 12,55 €	 376
860103000	 12,55 €	 376
860103100	 12,55 €	 377
860103300	 43,05 €	 377
860103500	 29,75 €	 376
860103600	 34,95 €	 376
860103700	 39,95 €	 376
860103899	 76,50 €	 378
860103999	 78,20 €	 378
860104099	 86,85 €	 378
860104199	 39,10 €	 379
860104299	 39,20 €	 379
860104399	 39,95 €	 379
860104499	 75,65 €	 378

860104599	 70,20 €	 378
860200201	 4,10 €	 386
860200399	 9,15 €	 386
900001800	 34,50 €	 365
90000251P	 45,90 €	 365
90000261P	 50,80 €	 364
ABJ001-00	 8,10 €	 24
ABJ001-1K	 10,95 €	 24
ABJ001-1P	 10,65 €	 24
ABJ001-60	 11,55 €	 24
AC0001-99	 5,05 €	 378
AI0001-00	 1,30 €	 376
AI0001-09	 9,10 €	 376
AI0001-40	 3,80 €	 376
AI0003-00	 1,30 €	 377
AI0004-00	 2,00 €	 377
AI0007-00	 1,55 €	 376
AI0008-00	 1,30 €	 377
AI0020-00	 3,55 €	 376
CC0090-00	 1,50 €	 384
CE0002-00	 4,95 €	 384
CE0003-00	 7,45 €	 384
CF0022-99	 4,90 €	 386
CF0091-99	 3,95 €	 386
CFB009-00	 102,95 €	 371
CFB009-1K	 110,50 €	 371
CFB009-1P	 109,65 €	 371
CFB009-33	 140,70 €	 371
CFB009-60	 118,25 €	 371
CFB009-65	 138,25 €	 371
CFB009-69	 141,85 €	 371
CFB009-77	 141,95 €	 371
CFB010-00	 139,95 €	 151
CFB010-1K	 151,90 €	 371
CFB010-1P	 164,95 €	 371
CFB010-60	 165,80 €	 371
CFB010-69	 219,85 €	 371
CFB012-00	 73,95 €	 121
CFB012-1K	 82,35 €	 371
CFB012-1P	 84,60 €	 371
CFB012-60	 97,50 €	 371
CI0021-99	 19,30 €	 381
CI0025-99	 10,65 €	 381
CI0026-99	 11,95 €	 381
CI0027-99	 16,70 €	 381
CI0037-99	 11,40 €	 381
CI0038-99	 13,65 €	 381
CI0050-99	 10,70 €	 381
CLM004-00	 61,40 €	 67
CLM004-1K	 75,05 €	 371
CLM004-1P	 73,90 €	 371
CLM004-33	 107,40 €	 371
CLM004-40	 82,05 €	 371
CLM004-60	 76,90 €	 371
CLM004-65	 104,55 €	 371
CLM004-69	 108,80 €	 371
CLM004-77	 108,95 €	 371
CLM004-90	 83,00 €	 371
CM0101-99	 7,10 €	 380
CM0118-99	 12,85 €	 380
CM0138-99	 10,75 €	 380
CM0166-99	 7,20 €	 380
CM0167-99	 17,15 €	 380
CM0204-99	 12,15 €	 380
CMB033-99	 169,95 €	 66
CMD011-99	 106,20 €	 66
CÑT019-00	 56,60 €	 385
CÑT020-00	 54,50 €	 385
CÑT021-00	 72,00 €	 385
CÑT022-00	 25,85 €	 385

CÑT023-00	 25,70 €	 385
CÑT024-00	 29,25 €	 385
CP0003-99	 5,25 €	 349
CP0011-99	 12,35 €	 382
CP0019-99	 10,50 €	 380
CP0020-99	 15,05 €	 382
CP0023-99	 34,40 €	 380
CS0012-00	 4,00 €	 344
CT0032-99	 93,60 €	 381
CT0035-99	 57,70 €	 381
CT0048-99	 38,25 €	 381
CT0050-00	 32,45 €	 382
EDH002-99	 209,95 €	 89
EDH003-99	 219,95 €	 91
EX0001-10	 3,80 €	 384
EX0002-10	 8,30 €	 384
EX0004-10	 9,60 €	 384
EX0009-10	 4,70 €	 384
FD0001-00	 9,45 €	 373
FD0002-00	 11,85 €	 383
FD0011-00	 15,45 €	 372
FD0022-00	 8,50 €	 372
FD0026-2N	 18,10 €	 372
J100009	 0,15 €	 384
JD0007-00	 36,80 €	 372
JD0010-00	 95,75 €	 372
JD0011-00	 99,95 €	 67
JEN011-00	 8,95 €	 347
JF0009-99	 0,85 €	 384
JF0012-99	 1,20 €	 384
JG0008-99	 0,55 €	 387
JG0015-99	 0,45 €	 387
JP0014-99	 0,50 €	 384
L100006	 3,20 €	 386
M300015	 7,25 €	 382
M300017	 4,45 €	 382
M300020	 7,75 €	 380
M300021	 7,75 €	 380
M300026	 7,25 €	 382
MD0004-00	 17,10 €	 384
MD0005-00	 39,55 €	 384
MD0005-60	 49,95 €	 384
MD0019-00	 15,00 €	 393
MD0019-60	 33,40 €	 393
MD0025-00	 34,20 €	 384
MD0030-00	 89,95 €	 383
MD0031-00	 33,10 €	 393
MD0031-1K	 57,80 €	 393
MD0031-1P	 47,95 €	 393
MD0031-33	 73,00 €	 393
MD0031-60	 64,35 €	 393
MD0031-77	 74,20 €	 393
MD0048-00	 43,40 €	 384
MD0048-1K	 69,80 €	 384
MD0048-1P	 69,95 €	 384
MD0048-40	 73,95 €	 384
MD0048-60	 77,15 €	 384
MD0048-77	 90,85 €	 384
MD0048-90	 83,20 €	 384
MD0051-00	 11,45 €	 393
MD0051-69	 45,50 €	 393
MD0052-00	 39,65 €	 393
MD0054-00	 32,65 €	 384
MD0054-1K	 59,95 €	 384
MD0054-1P	 59,90 €	 384
MD0054-33	 65,65 €	 384
MD0054-40	 65,60 €	 384
MD0054-60	 61,60 €	 384
MD0054-65	 64,80 €	 384
MD0054-69	 64,95 €	 384

MD0054-77	 66,00 €	 384
MD0054-90	 67,45 €	 384
MNT077-00	 16,95 €	 201
MV0003-99	 4,35 €	 387
MV0007-99	 3,15 €	 387
PG0001-00	 1,10 €	 347
TD0052-00	 38,05 €	 386
TL0012-00	 3,15 €	 387
TL0017-00	 8,55 €	 387
TL0018-00	 6,75 €	 387
TL0019-00	 5,60 €	 387
TR0027-01	 0,95 €	 387
VA0011-99	 11,95 €	 387
VA0012-99	 15,35 €	 387
VDE072-00	 309,95 €	 66
VDE072-1K	 312,40 €	 77
VDE072-1P	 311,40 €	 77
VDE072-33	 341,45 €	 77
VDE072-60	 329,95 €	 77
VDE072-65	 339,20 €	 77
VDE072-69	 344,20 €	 77
VDE072-77	 341,25 €	 77
VDE072-90	 328,95 €	 77
VDE073-00	 314,95 €	 66
VDE073-1K	 317,15 €	 82
VDE073-1P	 316,15 €	 82
VDE073-33	 349,15 €	 82
VDE073-60	 335,75 €	 82
VDE073-65	 346,90 €	 82
VDE073-69	 351,90 €	 82
VDE073-77	 350,60 €	 82
VDE073-90	 335,70 €	 82
VDE074-00	 370,20 €	 150
VDE074-1K	 383,70 €	 154
VDE074-1P	 376,85 €	 154
VDE074-60	 398,25 €	 154
VDE075-00	 390,75 €	 150
VDE075-1K	 402,30 €	 157
VDE075-1P	 395,90 €	 157
VDE075-60	 414,45 €	 157
VDE093-99	 184,20 €	 66
VDE172-33	 374,00 €	 76
VDE172-65	 372,55 €	 76
VDE172-69	 373,95 €	 76
VDE172-77	 375,35 €	 76
VDE173-33	 383,35 €	 81
VDE173-65	 381,90 €	 81
VDE173-69	 383,30 €	 81
VDE173-77	 384,70 €	 81
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